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HUB COMPACT

Le Samcla Hub Compact est une solution de 
contrôle innovante et compacte qui constitue 
le cœur des systèmes d'irrigation moderne. 
Grâce à sa conception sophistiquée, cet 
appareil combine les fonctions d'un hub clas-
sique et d'une unité de contrôle dans un seul 
boîtier compact. – Idéal pour les applications 
où l'espace, l'efficacité et la facilité d'installation 
sont importants.

•	 Permet la gestion centralisée  jusqu'à 32 ap-

pareils sans fil, tels que des électrovannes 

ou des capteurs..Idéal pour les installations 

de moyenne à grande taille dans les jardins, 

les parcs ou les exploitations agricoles.

•	 Jusqu'à 8 électrovannes 24 V peuvent être 

connectées directement au Hub, sans pro-

grammateur supplémentaire. Cela facilite 

l'intégration des technologies existantes et 

permet de réduire les efforts d'installation.

•	 Une entrée intégrée pour la vanne princi-

pale/pompe et une entrée pour le comp-

teur d'eau permettent un contrôle précis 

et un suivi de la consommation – pour une 

irrigation efficace.

•	 Avec une portée radio allant jusqu'à 1 km 

en extérieur, le Hub offre une flexibilité ma-

ximale dans le placement des composants 

du système, même dans de grandes zones.

•	 Compatible avec l'application Samcla 

      Infinite

HUB ET PROGRAMMATEUR COMBINÉ

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

NOUVEAUTÉ SAMCLA 

Schema

HUB COMPACT

SMCHUB-
COMPACT8

Hub SAMCLA COMPACT, concentrateur Ethernet 
WiFi ou Bluetooth qui permet de gérer jusqu'à 32 
équipements filaires ou à pile. Il fait aussi office de 
programmateur filaire 8 stations (24VAC) avec en-
trée vanne maîtresse/pompe et entrée pour un 
compteur à impulsion. Bloc d'alimentation 230V 
compris.

1 pce. CHF 695.00

HUB COMPACT
Hauteur : 15,6 cm 
Largeur : 13 cm 
Profondeur : 4,7 cm
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PROGRAMMATEURS NEZ DE ROBINET

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

PRATICO

CL8425

Programmateur à pile Pratico de CLABER, ''nez de 
robinet'' une voie. Très facile à utiliser: appuyer sur 
la touche verte pour démarrer le programme; quand 
l'arrosage est jugé suffisant, appuyer sur la touche 
rouge. Pratico mémorise le temps qui s'est écoulé 
entre les 2 opérations et répète le programme, d'une 
durée maximale de 60 minutes, tous les jours à la 
même heure. Pression d'utilisation de 0,1 à 12 bar. 
Entrée 3/4'' femelle, sortie 3/4'' mâle ou ''Quick-Clik'' 

2 pces. CHF 98.00

SELECT

CL8423

Programmateur à pile Select de CLABER, ''nez de ro-
binet'' une voie. Programmation facile avec 2 
cadrans rotatifs. Pression d'utilisation de 0,2 à 12 bar. 
Entrée 3/4'' femelle, sortie 3/4'' mâle ou ''Quick-Clik''. 
Fonctionne avec 1 pile alcaline 9 volt non fournie.

2 pces. CHF 121.00

LOGICA

CL8422

Programmateur à pile Logica de CLABER, ''nez de ro-
binet'' une voie. Programmation facile avec 1 cadran 
rotatif et 15 programmes présélectionnés.. Pression 
d'utilisation de 0,2 à 12 bar. Entrée 3/4'' femelle, sor-
tie 3/4'' mâle ou ''Quick-Clik''. Fonctionne avec 1 pile 
alcaline 9 volt non fournie.

2 pces. CHF 110.00

TEMPO

CL8486

Programmateur à pile Tempo Select de CLABER, 
''nez de robinet'' une voie. Programmation facile par 
2 boutons numérique, écran LCD rétroéclairé . Pos-
sibilité de raccorder un Rain Sensor (CL90915). Pres-
sion d'utilisation de 0,2 à 12 bar. Entrée 3/4'' femelle, 
sortie 3/4'' mâle ou ''Quick-Clik'' . Fonctionne avec 2 
pile AA 1,5 volt non fournies.

2 pces. CHF 140.00

* Disponible sur demande

DUAL SELECT

CL8488

Programmateur à pile Dual Select de CLABER, ''nez 
de robinet'' à 2 voies. Programmation facile par 2 
boutons numérique, écran LCD rétroéclairé . Possibi-
lité de raccorder un Rain Sensor (CL90915). Pression 
d'utilisation de 0,1 à 12 bar. Entrée 3/4'' femelle, 2 
sorties 3/4'' mâle ou ''Quick-Clik'' .Fonctionne avec 2 
pile AA 1,5 volt non fournies.

2 pces. CHF 209.00

* Disponible sur demande
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

BUDDY I

OR94162
Programmateur à pile ORBIT "Nez de robinet - Buddy 
Timer". Avec électrovanne ø 3/4" femelle libre x mâle 
incorporée. Utilise 2 piles 1,5V-AA (non fournies).

6 pces. CHF 105.50

BUDDY II

OR94148

Programmateur à pile ORBIT "Nez de robinet - Buddy 
II Timer". Avec 2 électrovanne ø 3/4" femelle libre x 
mâle incorporée. Utilise 2 piles 1,5V-AA (non four-
nies).

4 pces. CHF 142.50

PROGRAMMATEURS NEZ DE ROBINET
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PROGRAMMATEURS NEZ DE ROBINET
BLUETOOTH, WIFI 

BTT

HTBTT-101

Programmateur Hunter BTT nez de robinet, 
compatible Bluetooth. Application iOS et Android 
GRATUITE, 14 options de langues. Fonctionne avec 
2 piles AA (incluses). Raccordement 3/4'' femelle, 
sortie 3/4'' mâle. Pression de fonctionnement  : 0,5 
à 8 bar.

10 pces. CHF 118.00

BTT 

HTBTT-201

Programmateur Hunter BTT 2 stations nez de robi-
net, compatible Bluetooth. Application iOS et 
Android GRATUITE, 14 options de langues. 
Fonctionne avec 2 piles AA (incluses). Raccordement 
3/4'' femelle, sortie 3/4'' mâle. Pression de fonction-
nement : 0,5 à 8 bar.

5 pces. CHF 203.00

B-HYVE

OR94990 
Programmateur à pile ORBIT "Nez de robinet - 
B-hyve" Wi-Fi. Avec électrovanne ø 3/4" femelle libre 
x mâle incorporée et transformateur Européen.

6 pces. CHF 149.00

BLNR

DVBLNR

Programmateur SOLEM BL-NR, nez de robinet, com-
patible Bluetooth. Fonctionne avec 1 pile 9V (non 
incluse). Durée de fonctionnement : de 1 minute à 
12 heures. Raccordement 3/4'' femelle, sortie 3/4'' 
mâle. Pression de fonctionnement : 0,5 à 6 bar.

20 pces. CHF 109.50
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PROGRAMMATEURS À PILES BLUETOOTH

NODE AVEC ÉLECTROVANNE

HTNODE-100-
VALVE B

Programmateur autonome à pile 9 volts HUNTER 
"NODE" à 1 station. Submersible jusqu'à 3,5 m. Rac-
cord pour une sonde. Fourni avec une électrovanne 
"PGV-101G" ø 1".

10 pces. CHF 226.00

NODE SANS SOLÉNOÏDE 

HTNODE-100-LS

Programmateur autonome à pile 9 volts HUNTER 
"NODE" à 1 station. Submersible jusqu'à 3,5 m. Rac-
cord pour une sonde. Fourni sans solénoïde à 
impulsion.

10 pces. CHF 179.00

HTNODE-200 Program. NODE à pile 2 stations sans solénoïde 10 pces. CHF 288.50
HTNODE-400 Program. NODE à pile 4 stations sans solénoïde 10 pces. CHF 338.00
HTNODE-600 Program. NODE à pile 6 stations sans solénoïde 10 pces. CHF 389.80

NODE BT AVEC SOLÉNOÏDE 

HTNODE-BT-100

Programmateur autonome à pile 9 volts HUNTER 
"NODE BT" à 1 station avec technologie Bluetooth, 
peut être contrôlé par un smartphone jusqu'à 15 
mètres. Submersible jusqu'à 3,5 m. Raccord pour 
une sonde de pluie et pour une sonde d'humidité. 
Fourni avec un solénoïde à impulsion et 50 cm. de 
câble.

10 pces. CHF 199.00

* Jusqu’à épuisement du stock

NODE AVEC SOLÉNOÏDE

HTNODE-100

Programmateur autonome à pile 9 volts HUNTER 
"NODE" à 1 station. Submersible jusqu'à 3,5 m. 
Raccord pour une sonde. Fourni avec un solénoïde à 
impulsion et 50 cm. de câble.

10 pces. CHF 203.00

* Jusqu’à épuisement du stock

NODE BT SANS SOLÉNOÏDE 

HTNODE-BT-100-LS

Programmateur autonome à pile 9 volts HUNTER 
"NODE BT" à 1 station avec technologie Bluetooth, 
peut être contrôlé par un smartphone jusqu'à 15 
mètres. Submersible jusqu'à 3,5 m. Raccord pour 
une sonde de pluie et pour une sonde d'humidité. 
Fourni sans solénoïde.

10 pces. CHF 177.00

HTNODE-BT-200 Program. NODE BT à pile 2 stations sans solénoïde. 10 pces. CHF 279.00
HTNODE-BT-400 Program. NODE BT à pile 4 stations sans solénoïde. 10 pces. CHF 328.50

NODE BT AVEC ÉLECTROVANNE 

HTNODE-BT-100-
VALVE-B

Programmateur autonome à pile 9 volts HUNTER 
"NODE BT" à 1 station avec technologie Bluetooth, 
peut être contrôlé par un smartphone jusqu'à 15 
mètres. Submersible jusqu'à 3,5 m. Raccord pour 
une sonde de pluie et pour une sonde d'humidité. 
Fourni avec une électrovanne "PGV-101G" ø 1".

10 pces. CHF 216.00
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PROGRAMMATEURS À PILES BLUETOOTH
MONTAGE MURAL

WooBee

DVWooBee-1

Programmateur SOLEM 1 station Bluetooth 
étanche, programmation à partir de l'écran, ou de 
l'application. Fonctionne avec 1 pile 9V (non in-
cluse). Compatible avec toutes les électrovannes 
avec solénoïde 9 Volt. Avec entrée pour sonde de 
débit ou pluviomètre.

6 pces. CHF 164.50

DVWooBee-2 Programmateur Bluetooth à pile 2 stations. 6 pces. CHF 249.50
DVWooBee-4 Programmateur Bluetooth à pile 4 stations. 6 pces. CHF 272.00
DVWooBee-6 Programmateur Bluetooth à pile 6 stations. 6 pces. CHF 306.00

BL-IP

DVBL-IP-01

Programmateur SOLEM 1 station Bluetooth étanche, 
programmation à partir de l'application. Fonctionne 
avec 1 pile 9V (non incluse). Compatible avec toutes 
les électrovannes avec solénoïde 9 Volt. Avec entrée 
pour pluviomètre.

6 pces. CHF 139.00

DVBL-IP-02 Programmateur Bluetooth à pile 2 stations. 6 pces. CHF 195.00
DVBL-IP-04 Programmateur Bluetooth à pile 4 stations. 6 pces. CHF 225.00
DVBL-IP-06 Programmateur Bluetooth à pile 6 stations. 6 pces. CHF 258.00

XC HYBRID

HTXCH-600
Programmateur à piles HUNTER "XCH" 6 stations. 
Avec coffret verrouillable en plastique.Pour montage 
à l'intérieur ou à l'extérieur. Utilise 6 piles AA 1,5V.

10 pces. CHF 347.00

HTXCH-1200 Programmateur XCH à pile 12 stations 10 pces. CHF 504.00

XC HYBRID

HTXCH-600-SS
Programmateur à piles HUNTER "XCH" 6 stations. 
Avec coffret verrouillable en acier inoxydable. Pour 
montage à l'extérieur. Utilise 6 piles C 1,5V.

1 pce. CHF 794.00

HTXCH-1200-SS Programmateur XCH à pile 12 sta. coffret acier inox 1 pce. CHF 994.00

ACCESSOIRES
HTXCHPole Pied en acier pour programmateur HUNTER XCH-SS 1 pce. CHF 459.00
HTXCHSPB Support de fixation pour pied XCHPole 1 pce. CHF 246.00

HTXCHPole HTXCHSPB

FOCUS

SMCSBP110C2F 

Programmateur SAMCLA, Focus, 1 station Bluetoo-
th étanche, programmation à partir de l'application. 
Fonctionne avec 1 pile 9V (non incluse). Compatible 
avec toutes les électrovannes avec solénoïde 9 Volt. 
Avec entrée pour pluviomètre

6 pces. CHF 143.50

SMCSBP120C2F Programmateur Bluetooth à pile 2 stations. 6 pces. CHF 199.50
SMCSBP140C2F Programmateur Bluetooth à pile 4 stations. 6 pces. CHF 248.50
SMCSBP160C2F Programmateur Bluetooth à pile 6 stations. 6 pces. CHF 296.50
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PROGRAMMATEURS JUSQU'À 23 STATIONS 

X-CORE

HTXC-201I-E
Programmateur HUNTER "XC" 2 stations. Sans coffret 
de protection, avec transformateur 220 / 24 volts ex-
terne. Pour montage sous abri.

10 pces. CHF 152.50

HTXC-401I-E Programmateur XC-4 sta. Transformateur externe 10 pces. CHF 174.00
HTXC-601I-E Programmateur XC-6 sta. Transformateur externe 10 pces. CHF 192.50
HTXC-801I-E Programmateur XC-8 sta. Transformateur externe 10 pces. CHF 249.50

X-CORE 

HTXC-401-E
Programmateur HUNTER "XC" 4 stations. Avec cof-
fret verrouillable en plastique et transformateur 220 
/ 24 volts interne. Pour montage à l'extérieur.

10 pces. CHF 252.00

HTXC-601-E Programmateur XC-6 sta. Transformateur interne 10 pces. CHF 291.00
HTXC-801-E Programmateur XC-8 sta. Transformateur interne 10 pces. CHF 350.00

X2TM

HTX2-401-E

Programmateur HUNTER "X2" 4 stations. Avec coff-
ret en plastique et transformateur 220/24 volts inter-
ne. Pour montage à l'extérieur. Possibilité d'ajouter 
un module Wifi pour la gestion de l'arrosage à tra-
vers la plateforme Hydrawise.

10 pces. CHF 260.00

HTX2-601-E Programmateur X2 6 sta. transformateur interne 10 pces. CHF 297.00
HTX2-801-E Programmateur X2 8 sta. transformateur interne 10 pces. CHF 357.00
HTX2-1401-E Programmateur X2 14 sta. transformateur interne 10 pces. CHF 615.00

PCC

HTPCC-601-E

Programmateur HUNTER "PCC" 6 stations. Compa-
tible IMMS. Avec coffret verrouillable en plastique, 
montage possible du Solar Sync à l'intérieur du 
coffret. Transformateur 230 / 24 volts interne. Pour 
montage à l'extérieur.

8 pces. CHF 515.00

* Jusqu’à épuisement du stock

P2C

P2C-401-E

Programmateur modulaire HUNTER "P2C" 4 stations 
de base, extensible à 23. Option avec décodeur EZ, 
extensible à 28 stations (utilisation bifilaire seule) ou 
32 stations en utilisation mixte. Avec coffret 
verrouillable en plastique. Transformateur 230/24 
volts interne. Pour montage à l'extérieur.

8 pces. CHF 397.00

Vue intérieure PCC 

PCM

HTPCM-300
Module HUNTER "PCM" pour l'ajout de 3 stations sur 
le programmateur P2C-401 et HPC-401.

20 pces. CHF 103.00

HTPCM-900
Module d'extension de 9 sta. pour P2C-401 et 
HPC-401.

6 pces. CHF 378.50

HTPCM-1600
Module d'extension de 16 sta. pour P2C-401 et 
HPC-401. Utilisable uniquement pour l'extension à 
23 stations.

6 pces. CHF 481.00

HTPCM-300

HTPCM-900

HTPCM-1600
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PROGRAMMATEURS JUSQU'À 54 STATIONS 

ICC 2 

HTI2C-800PL

Programmateur modulaire HUNTER "ICC2" 8 sta-
tions, extensible à 38. Avec coffret verrouillable en 
plastique. Transformateur 220 / 24 volts interne. 
Pour montage à l'extérieur.

4 pces. CHF 809.00

ICC 2 
HTI2C-800-PP Programmateur I2C-8 stations. Piédestal plastique. 1 pce. CHF 6’689.00 

* Disponible sur demande

ICC 2 

HTI2C-800SS

Programmateur modulaire HUNTER "ICC2" 8 sta-
tions, extensible à 54. Avec coffret verrouillable en 
acier Inox. Transformateur 230 / 24 volts interne. 
Pour montage à l'extérieur.

1 pce. CHF
 

3’370.00 

* Disponible sur demande

ICC 2 

HTI2C-800M

Programmateur modulaire HUNTER "ICC2" 8 sta-
tions, extensible à 54. Avec coffret verrouillable en 
acier peint. Transformateur 230 / 24 volts interne. 
Pour montage à l'extérieur.

1 pce. CHF 1’484.00 

ICM

HTICM-400
Module HUNTER "ICM" pour l'ajout de 4 stations sur 
le programmateur HCC

20 pces. CHF 194.00

HTICM-800 Module d'extension de 8 stations pour HCC et I2C 20 pces. CHF 355.00
HTICM-2200 Module d'extension de 22 stations pour HCC et I2C 1 pce. CHF 714.00

HTICM-400

HTICM-800

HTICM-2200
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PROGRAMMATEURS JUSQU'À 54 STATIONS 

ACC 2

HTA2C-1200-P

Programmateur modulaire HUNTER "ACC2" 12 sta-
tions, extensible à 54. Avec coffret verrouillable en 
plastique. Transformateur 230 / 24 volts interne. 
Pour montage à l'extérieur.

1 pce. CHF 2’249.00

ACC 2

HTA2C-1200-M

Programmateur modulaire HUNTER "ACC2" 12 sta-
tions, extensible à 54. Avec coffret verrouillable en 
acier peint. Transformateur 230 / 24 volts interne. 
Pour montage à l'extérieur.

1 pce. CHF 2’570.00 

ACC 2

HTA2C-1200-SS

Programmateur modulaire HUNTER "ACC2" 12 sta-
tions, extensible à 54. Avec coffret verrouillable en 
acier inox. Transformateur 220 / 24 volts interne. 
Pour montage à l'extérieur.

1 pce. CHF 4’485.00 

* Disponible sur demande

ACC 2 

HTA2C-1200-PP
Programmateur HUNTER ''ACC2'' 12 stations, 
Piedestal plastique.

1 pce. CHF 8’430.00 

* Disponible sur demande

INTERRUPTEUR À CLÉ

7411NAP

Interrupteur à clé RMG pour programmateur HUN-
TER A2C. Permet de lancer un programme individuel 
à l'aide d'une clé, comme l'arrosage avant le match 
ou à la mi-temps (Pitch-Watering). Interrupteur IP55 
avec serrure, 2 clés KABA, de couleur blanche. Di-
mensions 87 x 87 x 70 mm, avec couvercle rabat-
table.

1 pce. CHF 283.00

* Disponible sur demande

A2M / A2C

HTA2M-600
Module HUNTER "A2M" pour l'ajout de 6 stations sur 
le programmateur A2C-1200M, avec renforcement 
contre les surtensions

1 pce. CHF 737.00

HTA2C-F3 Module d'extension pour 3 sondes. 1 pce. CHF 539.00

HTA2M-600

HTA2C-F3
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PROGRAMMATEURS WIFI

WAND POUR X2TM

HTWAND
Module Wifi HUNTER ''WAND'', permet de gérer les 
programmateurs X2 à partir de la plateforme 
Hydrawise.

20 pces. CHF 212.00

HC

HTHC-601i-E

Programmateur HUNTER "HC" 6 stations. Sans coff-
ret de protection, avec transformateur 220 / 24 volts 
externe. Pour montage sous abri. Pour connection 
Wi-Fi.

10 pces. CHF 598.00

HTHC-1201i-E Programmateur HC-12 stations, connection Wi-Fi 10 pces. CHF 698.00

* Jusqu’à épuisement du stock

PRO-HC

HTPHC-601-E

Programmateur HUNTER "PRO-HC" 6 stations. Avec 
coffret verrouillable en plastique, connection Wi-Fi 
pour utilisation avec le logiciel Hydrawise. Transfor-
mateur 230 / 24 volts interne. Pour montage à l'ex-
térieur.

8 pces. CHF 661.00

HTPHC-1201-E Progr. PRO-HC 12 stations Transformateur interne 8 pces. CHF 788.00
HTPHC-2401-E Progr. PRO-HC 24 stations Transformateur interne 8 pces. CHF 1’374.00 

* Jusqu’à épuisement du stock

HCC

HTHCC-800-PL

Programmateur HUNTER ''HCC'' modulaire, 8 
stations de base extensible jusqu'à 38 stations avec 
les modules ICM 4, 8 et 22 stations. Avec coffret ver-
rouillable en plastique. Connection Wi-Fi pour uti-
lisation avec le logiciel Hydrawise.Transformateur 
230/24 volts interne. Pour montage à l'extérieur.

4 pces. CHF 1’183.00

HPC

HTHPC-401-E

Programmateur modulaire HUNTER Hydrawise "HPC" 
4 stations de base, extensible à 23. Option avec déco-
deur EZ, extensible à 28 stations (utilisation bifilaire seu-
le) ou 32 stations en utilisation mixte. Avec coffret ver-
rouillable en plastique. Transformateur 230 / 24 volts 
interne. Pour montage à l'extérieur.

8 pces. CHF 535.00

HTPCM-300 Mod. d'extension de 3 st. pour P2C-401 et HPC-401. 20 pces. CHF 103.00
HTPCM-900 Mod. d'extension de 9 st. pour P2C-401 et HPC-401. 6 pces. CHF 378.50
HTPCM-1600 Mod. d'extension de 16 st. pour P2C-401 et HPC-401. 6 pces. CHF 481.00

MODULE WIFI

HTPC-Wifi

Module de communication Wi-Fi pour program-
mateur HUNTER P2C-400. Câble plat inclus pour la 
connexion à la façade de l'unité. Compatible Wi-Fi 
2,4 GHz avec le logiciel Centralus™, contrôle et sur-
veillance des programmateur HUNTER dans le cloud.

1 pce. CHF 255.00
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PROGRAMMATEURS WIFI
ACCESSOIRES WIFI

HCC

HTHCC-800-M

Programmateur HUNTER ''HCC'' modulaire, 8 stati-
ons de base extensible jusqu'à 54 stations avec les 
modules ICM 4, 8 et 22 stations. Avec coffret verrou-
illable en métal. Connection Wi-Fi pour utilisation 
avec le logiciel Hydrawise.Transformateur 230/24 
volts interne. Pour montage à l'extérieur.

1 pce. CHF 1’799.00

HCC

HTICC-PED
Piédestal verrouillable en acier peint pour program-
mateur HUNTER HCC-800-M et I2C-800-M.

1 pce. CHF 1’115.00 

AMPLIFICATEUR DE SIGNAL LAN  

DVDLAN

Kit de départ courant porteur DLAN 500 Wi-Fi, per-
met le raccordement au Wi-Fi d'un appareil à dis-
tance en utilisant les prises de courant existantes 
dans la maison.

1 pce. CHF 224.00

* Disponible sur demande

ICM

HTICM-400
Module HUNTER "ICM" pour l'ajout de 4 stations sur 
le programmateur HCC

20 pces. CHF 194.00

HTICM-800 Module d'extension de 8 stations pour HCC 20 pces. CHF 355.00
HTICM-2200 Module d'extension de 22 stations pour HCC 1 pce. CHF 714.00

AMPLIFICATEUR DE SIGNAL WIFI 

DVWRE2206
Répéteur Zyxel WRE2206, permet d'augmenter le 
signal Wi-Fi jusqu'à 30 %.

1 pce. CHF 79.00

* Disponible sur demande

SMART-IS

DVSMART-IS-02

Programmateur SOLEM SMART-IS 2 stations Wi-Fi et 
Bluetooth, programmation à partir d'une tablette ou 
d'un Smartphone. avec transformateur 230/24 volts 
externe. Pour montage sous abri. Avec entrée pour 
sonde de débit, pluviomètre et vanne maîtresse.

6 pces. CHF 231.00

DVSMART-IS-04  Programmateur Wi-Fi et Bluetooth 4 stations. 6 pces. CHF 263.00
DVSMART-IS-06  Programmateur Wi-Fi et Bluetooth 6 stations. 6 pces. CHF 279.00
DVSMART-IS-09  Programmateur Wi-Fi et Bluetooth 9 stations. 6 pces. CHF 338.00
DVSMART-IS-12  Programmateur Wi-Fi et Bluetooth 12 stations. 6 pces. CHF 385.00

HTICM-400

HTICM-800

HTICM-2200
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PROGRAMMATEURS LORA 

WVL

HTWVL-100-E
Module HUNTER de liaison sans fil 1 station pour 
programmateurs I2C ou HCC, IP68, fonctionne avec 
2 batteries 9 VDC, pour solénoïdes DC.

8 pces. CHF 370.00

HTWVL-200-E Module de liaison sans fil 2 stations. 8 pces. CHF 430.00
HTWVL-400-E Module de liaison sans fil 4 stations. 8 pces. CHF 508.00

WVOM

HTWVOM-E

Module HUNTER de sortie avec technologie LoRa 
pour une commande sans fil des électrovannes DC 
Hunter; pour les programmateurs I2C ou HCC, peut 
être combiné avec les modules ICM et systèmes dé-
codeurs EZDM pour une flexibilité maximale.

20 pces. CHF 430.00

RPT 

HTRPT-E

Répétiteur solaire HUNTER pour système WVL, per-
met de doubler la surface de couverture pour de 
grandes installations ou en cas de présence d'obs-
tacles. Un seul répétiteur par système, fourni avec 
fixation universelle.

12 pces. CHF 656.00

LR-MB

DVLR-MB-10

Passerelle SOLEM LR-MB pour modules arrosage, 
éclairage et piscine (LR-IP / LR-FL / LR-MS). Permet la 
gestion jusqu'à 800 mètres de vos modules. Pour un 
maximum de 10 appareils.

1 pce. CHF 285.00

DVLR-MB-30  Passerelle Wi-Fi et LoRa jusqu'à 30 modules 1 pce. CHF 365.00

LR-IP

DVLR-IP-01

Programmateur SOLEM LR-IP 1 station à pile 9V 
(non incluse). Possibilité de raccorder un compteur 
d'eau. Fonctionne en Bluetooth et LoRa, longue 
portée jusqu'à 800 m. Boîtier étanche IP68.

6 pces. CHF 269.00

DVLR-IP-02 Programmateur à pile 2 stations, Bluetooth / LoRa 6 pces. CHF 321.00
DVLR-IP-04 Programmateur à pile 4 stations, Bluetooth / LoRa 6 pces. CHF 367.00
DVLR-IP-06 Programmateur à pile 6 stations, Bluetooth / LoRa 6 pces. CHF 386.00

ANTENNE

HTANTEXTKIT 

Antenne HUNTER pour système WVL, permet une 
extention du signal du WVL en cas d'obstacle. In-
dispensable lors d'utilisation de regards d'élec-
trovannes avec couverture métallique, pour obtenir 
le signal sans fil à l'extérieur de ces derniers.

10 pces. CHF 99.00
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PROGRAMMATEURS LORA 

LR-IS-FL

DVLR-IS-FL-02

Programmateur SOLEM LR-IS-FL 2 stations LoRa 
et Bluetooth, longue portée jusqu'à 800 m., Avec 
transformateur 230 / 24 volts externe. Pour mon-
tage sous abri. Avec entrée pour sonde de débit ou 
pluviomètre.

6 pces. CHF 354.00

DVLR-IS-FL-04 Programmateur LoRa et Bluetooth 4 stations. 6 pces. CHF 383.00
DVLR-IS-FL-06 Programmateur LoRa et Bluetooth 6 stations. 6 pces. CHF 398.00
DVLR-IS-FL-09 Programmateur LoRa et Bluetooth 9 stations. 6 pces. CHF 453.00
DVLR-IS-FL-012 Programmateur LoRa et Bluetooth 12 stations. 6 pces. CHF 494.00

LR-MS

DVLR-MS-01
Module d'acquisition de données 9 V SOLEM LR-MS, 
pour une sonde.

1 pce. CHF 252.00

DVLR-MS-04 Module de données 9 V pour 4 sondes 1 pce. CHF 310.00

LR-OL

DVLR-OL

Programmateur SOLEM LR-OL avec 4 sorties, pour la 
commande de l'éclairage, piscine, fontaine. Foncti-
onne avec LoRa et Bluetooth, longue portée jusqu'à 
800 m., Avec transformateur 230 / 24 volts externe. 
Pour montage sous abri.

1 pce. CHF 386.00

PASSERELLE 4G

DVLR-BST-REACT

Passerelle d'extérieur SOLEM 4G LoRa longue portée 
(800 mètres) communiquant grâce à sa carte SIM. 
Elle est idéale pour les espaces verts isolés sans Wi-Fi. 
Branchée sur secteur ou entièrement autonome lors-
qu’elle est reliée directement à un panneau solaire, 
elle convient parfaitement aux espaces dépourvus 
d’alimentation électrique.

1 pce. CHF 3’918.00

* Disponible sur demande

LR-AG

DVLR-AG-02

Programmateur SOLEM LR-AG 2 stations à pile 9V 
(non incluse) LoRa et Bluetooth, longue portée 
jusqu'à 800 m. En plus de sa programmation très 
complète, il permet de réaliser de la fertirrigation 
afin d'optimiser les rendements. Avec entrée pour 
compteur d'eau ou pluviomètre ou pressostat.

6 pces. CHF 432.00

DVLR-AG-04 Programmateur LoRa et Bluetooth 4 stations à pile. 6 pces. CHF 503.00

LR-IP-ECO

DVLRIPECO1 

Programmateur à pile 9V SOLEM KIT LR-IP-ECO 
Bluetooth/LoRa - 1 station. Batterie rechargeable 
grâce à la turbine 1'' fournie à installer sur la tuyau-
terie. Une fois paramétrés, le programmateur et la 
turbine peuvent calculer la quantité d'eau qui passe 
dans la tuyauterie.

1 pce. CHF 565.00

DVLRIPECO2 Programmateur à pile 2 stations, Bluetooth / LoRa 1 pce. CHF 623.00
DVLRIPECO4 Programmateur à pile 4 stations, Bluetooth / LoRa 1 pce. CHF 661.00
DVLRIPECO6 Programmateur à pile 4 stations, Bluetooth / LoRa 1 pce. CHF 681.00
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SYSTÈME DÉCODEUR

PC-DM

HTPC-DM

Module décodeur HUNTER '' PC-DM'' pour P2C-401. 
En système 2 fils décodeurs, permet de gérer 28 stati-
ons. En version hybride, conventionnel et décodeur, 
jusqu'à 32 stations. Uniquement compatible avec les 
décodeurs EZ-1. Chemin de câble possible jusqu'à 1 
km.

6 pces. CHF 429.00

EZDM

HTEZDM
Module décodeur HUNTER EZ pour 
programmateur HCC et ICC2.

1 pce. CHF 545.00

DÉCODEUR ACC 2

HTA2C-75D-P

Programmateur modulaire HUNTER "A2C" déco-
deurs 75 stations, extensible à 225. Avec coffret ver-
rouillable en plastique. Transformateur 230/24 volts 
interne. Pour montage à l'extérieur.

1 pce. CHF  3’410.00 

DÉCODEUR ACC 2

HTA2C-75D-M

Programmateur modulaire HUNTER "A2C" déco-
deurs 75 stations, extensible à 225. Avec coffret ver-
rouillable en acier peint. Transformateur 220 / 24 
volts interne. Pour montage à l'extérieur.

1 pce. CHF 3’770.00 

DÉCODEUR ACC 2

HTA2C-75D-PP

Programmateur modulaire HUNTER "A2C" déco-
deurs 75 stations, extensible à 225. Avec piédestal 
en plastique. Transformateur 220 / 24 volts interne. 
Pour montage à l'extérieur.

1 pce. CHF 8’790.00 

* Disponible sur demande

MODULE ACC 2

HTA2C-D75
Module d’expansion 75 secteurs pour 
programmateur Hunter A2C décodeurs. 

1 pce. CHF 1’245.00 
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SYSTÈME DÉCODEUR

DÉCODEUR ICD  

HTICD-100
Décodeur HUNTER "ICD" à une voie pour les 
programmateurs HUNTER ACC-99 et A2C-75D

1 pce. CHF 199.50

HTICD-200 Décodeur à deux voies pour ACC-99 et A2C 1 pce. CHF 377.00
HTICD-400 Décodeur à quatre voies pour ACC-99 et A2C 1 pce. CHF 479.00
HTICD-600 Décodeur à six voies pour ACC-99 et A2C 1 pce. CHF 766.00

ICD-SEN 

HTICD-SEN
Décodeur HUNTER "ICD" de sondes, météo ou de 
débit, pour les programmateurs HUNTER ACC-99 et 
A2C-75D

1 pce. CHF  863.00 

EZ-DT

HTEZ-DT

Console de maintenance HUNTER ''EZ-DT'' pour sys-
tèmes decodeurs EZ. Permet de lire les statuts, gérer 
les numéros de station et plus, avec une connection 
sans fils. Diagnostics simples sans besoin de décon-
necter le décodeur de ses câbles.

1 pce. CHF 566.00

10

Was ist neu 2021

EZ-DT MODELL

Modell Beschreibung

EZ-DT Diagnosegerät für EZ-Decodersystem

Vereinfachen Sie die Wartung von EZ-Decoder-Systemen 
mit diesem tragbaren, kabellosen Diagnosegerät. 

• Liest über eine kabellose Verbindung Status, 
Stationsnummer und andere Daten aus

• SD-Karte mit Flash-Update-Funktion

• Einfache Systemdiagnose und Fehlersuche ohne den 
Decoder abklemmen zu müssen

• Leistungsprobleme schnell und einfach diagnostizieren

• Stationsprogrammierung der EZ-Decoder nur über 
Kabelverbindung möglich

► Voraussichtl. Einführungstermin: Q1 2021► Eingeführt: Juni 2020

EZ-DT KABELLOSES DIAGNOSEGERÄTPRO-C STEUERGERÄT DECODERMODUL

Nutzen Sie mit dem Decodermodul PC-DM die 
neuartige Hunter EZ-Decodertechnologie auch mit 
Pro-C-Steuergeräten. Dieses einfache und preisgünstige 
Steckmodul ermöglicht eine Zweileiter-Steuerung ohne 
spezielle Kabel, Verbinder, zusätzliche Erdung in der 
Kabelführung und Überspannungsschutz.

• Erhöhen Sie die Stationsanzahl:

– Reiner Decoderbetrieb: 28 Stationen 
–  Hybridbetrieb (konventionell und Decoder): 32 

Stationen

• Nur zur Verwendung mit Hunter EZ-1 Decodern; 
Kabellängen über 1 km möglich

• Elektrischer Ausgang der Zweileiterverdrahtung:  
24 VAC, 50/60 Hz

PRO-C DECODER MODULE

Modell Beschreibung

PC-DM
EZ-Decoder Ausgangsmodul für Pro-C 
Steuergerät

PC-DM-KIT
Upgrade-Kit für EZ-Decoder Ausgangsmodul, 
inklusive kompatiblem Facepack

DÉCODEUR EZ-LR

HTEZ-LR

Décodeur 1 station HUNTER EZLR pour program-
mateur HCC et ICC2 monté avec le module EZDM 
ou pour programmateur HPC et P2-C monté avec 
le module PC-DM. Décodeur pour longue distance, 
permet de commander jusqu'à 2 solénoïdes. Avec 
voyant lumineux LED.

1 pce. CHF 219.00

* Disponible sur demande

ICD-HP 

HTICD-HP

Console HUNTER "ICD-HP", permet de programmer 
ou reprogrammer les décodeurs ICD et diagnosti-
quer des problèmes électriques. 6 langues à choix 
pour les opérations.

1 pce. CHF 1’888.00 

DÉCODEUR EZ

HTEZ1
Décodeur 1 station HUNTER EZ1pour programma-
teur HCC monté avec le module EZ.

10 pces. CHF 147.00
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CENTRALUS

ACC2-WIFI

HTA2C-Wi-Fi
Module Wi-Fi pour progammateur HUNTER 
A2C-1200-M.

1 pce. CHF 502.00

ICC 2 WIFI

HTWIFI-KIT
Module HUNTER de connection Wi-Fi pour 
programmateur I2C, pour Centralus ou Internet.

1 pce. CHF 326.00

ICC 2 LAN

HTLANKIT
Module HUNTER de connection LAN I2C pour 
Centralus ou Internet.

1 pce. CHF 326.00

ACC2-LAN

HTA2C-LAN
Module de communication LAN pour programma-
teur HUNTER A2C-1200.

1 pce. CHF 400.00

FS

HTFS-1000

Serveur de Terrain pour BACnet, Modbus, RESTful, 
API et plus de 120 autres protocoles d'automatisa-
tion. Jusqu'à 1000 points de données. Permet un 
accès total à toutes les commandes du 
programmateur.

1 pce. CHF 5'115.00

HTFS-3000 Serveur de terrain 3000 points data. 1 pce. CHF 5'775.00

* Disponible sur demande

MODULE DE COMMUNICATION CELLULAIRE POUR ICC 2 / ACC 2

HTCELLKIT
Module de communication cellulaire pour pro-
grammateur HUNTER ICC2. Abonnement mensuel 
non compris.

1 pce. CHF 855.00

HTA2C-LTEM Module de communication CELL 4G pour A2C 1 pce. CHF 1'489.00

HTCELLKIT

HTA2C-LTEM
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SAMCLA INFINITE

ROUTEUR 4G / ETHERNET

SMCRTR430SSP 
Boîtier SAMCLA Infinite avec routeur 4G Ethernet, 
carte sim avec abonnement de 10 ans compris

1 pce. CHF 2’620.00

* Disponible sur demande

HUB

SMCHUB412B8P 

Hub SAMCLA Infinite, concentrateur Ethernet/WiFi/
Bluetooth, pour un nombre illimité d'équipements 
terminaux à équiper. Fourni avec un transformateur 
extérieur 230 VAC/5 VDC.

1 pce. CHF 1’415.00

* Disponible sur demande

HUB LITE

SMCHUB512B8P 

Hub Lite SAMCLA Infinite, concentrateur WiFi/Blue-
tooth, pour 26 équipements terminaux à équiper a 
maximum. Fourni avec un transformateur extérieur 
230 VAC/5 VDC.

1 pce. CHF 675.00

REP

SMCREP006B8P 
Répétiteur solaire SAMCLA Infinite, fourni avec 
système de fixation.

1 pce. CHF 505.00

* Disponible sur demande

SBS 

SMCSBS106B8P  
Capteur de pluie SAMCLA Infinite à une entrée, à 
contact sec. Alimentation par panneau solaire, 
fixations comprises

1 pce. CHF 535.00

SMCSBS100B8P  Capteur à 1 entrée à contact sec à pile 1 pce. CHF 535.00

* Disponible sur demande

SBH

SMCSBH106B8P
Capteur d'humidité du sol SAMCLA, avec sonde Wa-
termark. Alimentation par panneau solaire, fixations 
comprises

1 pce. CHF 675.00

SMCSBH100B8P Capteur solaire d'humidité du sol à pile 1 pce. CHF 675.00

* Disponible sur demande
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SAMCLA INFINITE

SBP - 9V

SMCSBP110B8P 

Programmateur SAMCLA 1 station 9VDC à 
impulsion, 1 entrée capteur à contact sec. Piles 2 x 
AA inclues. Architecture HUB et architecture BLE 
(Bluetooth).

1 pce. CHF 515.00

SMCSBP120B8P   Programmateur 2 stations 9VDC à impulsion. 1 pce. CHF 575.00
SMCSBP140B8P  Programmateur 4 stations 9VDC à impulsion. 1 pce. CHF 620.00
SMCSBP160B8P    Programmateur 6 stations 9VDC à impulsion. 1 pce. CHF 650.00

* Disponible sur demande

SBP - 24V

SMCSBP052B8P 
Programmateur SAMCLA Infinite 4 stations, boitier plasti-
que et transformateur 230V/24VAC inclus. Avec électro-
vanne maîtresse. Fonctionne avec le Hub et en Bluetooth.

1 pce. CHF 620.00

SMCSBP252B8P Program. 4 st. 230V/24VAC avec entrée compteur. 1 pce. CHF 680.00
SMCSBP092B8P    Program. 8 st. 230V/24VAC avec entrée compteur. 1 pce. CHF 695.00
SMCSBP2B2B8P Program. 10 st. 230V/24VAC avec entrée compteur. 1 pce. CHF 775.00
SMCSBP0D2B8P Program. 12 st. 230V/24VAC avec entrée compteur. 1 pce. CHF 750.00

* Disponible sur demande

SBD

SMCSBD200B8P
Capteur de proximité SAMCLA Infinite, 
Alimentation : 2 x piles AA incluses..

1 pce. CHF 515.00

* Disponible sur demande

SBP - 9V

SMCSBP210B8P   

Programmateur SAMCLA 1 station 9VDC à 
impulsion avec entrée compteur. Seuil de consom-
mation maximal/minimal journalier. Piles 2 x AA 
inclues. Architecture HUB et architecture BLE 
(Bluetooth).

1 pce. CHF 590.00

REL

SMCREL110SSP
Relais de démarrage pompe SAMCLA, entrée 9VDC 
à impulsion, sortie NO/NF 230VAC/8A max.

1 pce. CHF 185.00

* Disponible sur demande 
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SONDES DE PLUIE

MINI-CLIK

HTMINI-CLIK
Sonde de pluie HUNTER ''Mini-Clik'' à contact nor-
malement fermé. Avec bras aluminium et 7,5 m de 
câble. Réglable de 3 mm à 25 mm de précipitation.

24 pces. CHF 72.90

HTMINI-CLIK-NO Sonde pluie, contact NO ''Mini-Clik'' 12 pces. CHF 92.00

MINI-CLIK

HTSG-MC
Sonde de pluie HUNTER ''Mini-Clik'' à contact normal-
ement fermé. Avec protection anti-vandale en acier 
inox. Réglable de 3 mm. à 25 mm. de précipitation.

1 pce. CHF 554.00

MINI-CLIK

HTMINI-CLIK-C
Sonde de pluie HUNTER ''Mini-Clik'' à contact nor-
malement fermé. Avec raccord 1/2" droit et 7,5 m. de 
câble. Réglable de 3 mm. à 25 mm. de précipitation.

12 pces. CHF 96.50

RAIN-CLIK

HTRAIN-CLIK
Sonde de pluie à réponse rapide HUNTER ''Rain-Clik'' 
à contact normalement fermé. Avec bras aluminium 
et 7,5 m de câble.

24 pces. CHF 72.90

HTRAIN-CLIK-NO Sonde de pluie, contact NO ''Rain-Clik'' 24 pces. CHF 92.00

RAIN SENSOR

CL90915

Sonde de pluie CLABER. Quand le flotteur atteint 
5 mm de pluie par m², le fonctionnement du systè-
me d'arrosage s'interrompt. Lorsque l'eau contenue 
dans le capteur s'évapore, l'arrosage programmé re-
démarre automatiquement. Fourni avec un étrier en 
acier inox pour la fixation.

2 pces. CHF 71.90

CL2293 Tête de pluviomètre orange pour Rain Sensor 1 pce. CHF 2.95

* Disponible sur demande
CL2293
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SONDE MÉTÉO
SONDE DE FROID ET DE VENT, SONDE DE DÉBIT

FREEZE-CLIK 

HTFREEZE-CLIK
Sonde de froid HUNTER ''Freeze-Clik'' à contact nor-
malement fermé. Avec bras aluminium et 7,5 m. de 
câble. Température de consigne 4° C.

12 pces. CHF 109.50

WIND-CLIK

HTWIND-CLIK

Sonde de vent HUNTER ''Wind-Clik'' à contact nor-
malement fermé ou ouvert. Vitesse du vent réglable: 
déclenchement 20 à 55 km/h., réinitialisation 13 à 
38 km/h

1 pce. CHF 316.00

SOLAR SYNC 

HTSOLAR-SYNC-SEN

Sonde météorologique HUNTER "SOLAR SYNC-SEN". 
Répond automatiquement aux changements de 
temps. Sans interface, pour programmateurs X-Core, 
P2-C, I2C, A2C.

20 pces. CHF 226.00

HC FLOW 

HTHC-075-FLOW-B

Sonde de débit 3/4'' compatible pour programm-
ateurs Wi-Fi Hydrawise (HC, HPC, Pro-HC et HCC) et 
pour programmateurs P2C, I2C et A2C avec Centra-
lus. Fournit les débits de chaque station et les totaux. 
Envoie des alertes automatiques en cas de débit éle-
vé, faible ou non programmé.

1 pce. CHF 355.00

HTHC-100-FLOW-B Sonde de débit 1'' BSP 1 pce. CHF 402.00
HTHC-150-FLOW-B Sonde de débit 11/2'' BSP 1 pce. CHF 801.00
HTHC-200-FLOW-B Sonde de débit 2'' BSP 1 pce. CHF 1'072.00
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SONDES RADIO

SOLAR SYNC 

HTWSS-SEN

Sonde météorologique radio HUNTER "WSS-SEN". 
Répond automatiquement aux changements de 
temps. Sans interface, pour programmateurs X-Core, 
P2C, I2C et A2C.

10 pces. CHF 397.00

WHC

HTW-HC-FLOW-INT

Kit radio HUNTER ''W-HC'' pour sondes de débit HC, 
avec émetteur et récepteur. Compatible avec tous 
les programmateurs Hydrawise HC, HPC, Pro-HC et 
HCC et programmateurs compatibles Centralus. Por-
tée maximale sans obstacles 150 mètres. 
Alimentation 3 piles AA.

1 pce. CHF 395.00

RAIN-CLIK

HTWR-CLIK

Sonde de pluie à réponse rapide HUNTER ''Rain-Clik'' 
sans fils, transmission radio jusqu'à 90 mètres. Con-
tact normalement fermé ou ouvert. Avec bras alumi-
nium.

12 pces. CHF 198.00

MINI CLIK

HTWM-CLIK
Sonde de pluie et de froid HUNTER ''Mini-Clik'' sans 
fils, transmission radio jusqu'à 90 mètres. Contact 
normalement fermé ou ouvert. Avec bras aluminium.

12 pces. CHF 209.00

RAIN-CLIK 

HTWR-CLIK-TR 
Capteur-émetteur radio seul de la sonde de pluie à 
réponse rapide HUNTER ''WR-Clik'' sans fils.

20 pces. CHF 108.80

HTWR-CLIK-R Récepteur seul pour WR-CLIK radio 20 pces. CHF 154.60
HTWR-CLIK-TR

HTWR-CLIK-R

SOLAR SYNC 

HTWSSTR 
Sonde météorologique radio HUNTER "WSSTR". 
Transmetteur seul pour remplacement.

10 pces. CHF 271.00
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SONDES RADIO

WFS

HTW-FS-INT

Sonde de débit sans fil radio HUNTER ''W-FS'' avec 
émetteur et récepteur. Compatible avec les program-
mateurs HUNTER ICC2 et ACC2. 868 MHz. Portée 
maximale sans obstacles 150 mètres. Alimentation 3 
piles AA.

10 pces. CHF 749.00

* Disponible sur demande

WR-GUARD

HTWR-GUARD
Protection anti-vandale HUNTER pour récepteur 
Rain-Clik, Mini-Clik et Solar-Sync radio. Pour montage 
sur une surface plane ou sur un mât.

1 pce. CHF 197.00

* Disponible sur demande

WS-GUARD

HTWS-GUARD
Protection anti-vandale HUNTER pour sonde Rain-
Clik, Mini-Clik et Solar-Sync radio. Pour montage sur 
une surface plane ou sur un mât.

1 pce. CHF 317.00

* Disponible sur demande

WFS-T

HTW-FS-T-INT
Emetteur seul pour sonde de débit sans fil radio 
HUNTER ''W-FS''.  868 MHz.

1 pce. CHF 516.00

* Disponible sur demande

WFS-R

HTW-FS-R-INT
Récepteur seul pour sonde de débit sans fil radio 
HUNTER ''W-FS''.  868 MHz.

1 pce. CHF 292.00

* Disponible sur demande

WATERMARK 

DVCTRL-SOL
Sonde d'humidité WATERMARK/SOLEM avec adap-
tateur et 3 mètres de câble. Nécessite un module 
d'acquisition DVLR-MS-01 ou 04.

1 pce. CHF 704.00
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SONDES DE SOL

SOIL-CLIK™

HTSOILCLIK

Humidimètre de sol HUNTER "SOIL-CLIK" avec in-
terface. Pour programmateurs HUNTER 230 Volt 
comme XC, X2, P2C, I2C et A2C et pour la plupart 
des programmateurs 230 Volt.

12 pces. CHF 265.00

SC-PROBE

HTSC-PROBE
Sonde humidimètre de sol HUNTER "SC-PROBE". 
Pour programmateurs à pile HUNTER NODE-BT.

12 pces. CHF 82.00

WATERMARK 

DVCTRL
Sonde d'humidité WATERMARK montée sur un tube 
PVC de 75 cm. Et câble électrique pour prendre une 
mesure de la tension.

1 pce. CHF 88.70

DVCTRL50 Sonde d'humidité avec PVC 50 cm. 1 pce. CHF 88.70

WATERMARK 

DVCTRL-TAR
Tarière spiralée diam. 25/22 mm. pour mise en place 
des sondes WATERMARK.

1 pce. CHF 335.00

WATERMARK 

DVKTCD-NL
Appareil de lecture manuelle LCD Watermark, pour 
sondes d'humidité CTRL.

1 pce. CHF 527.00

WATERMARK 
DVCTRL17.2240 Câble pour boîtier Watermark avec pince crocodile 1 pce. CHF 159.00

* Disponible sur demande
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ROAM

HTROAM-KIT

Kit de télécommande radio HUNTER "ROAM". Pour 
la commande manuelle à distance des programmes 
et des stations. Pour programmateurs HUNTER avec 
connection SmartPort XC, X2, P2C, HPC, I2C, HCC et 
ACC. Portée maximum sans obstacle, 300 mètres.

10 pces. CHF 478.00

ROAM XL

HTROAM-XL-KIT

Kit de télécommande radio professionnel HUNTER 
"ROAMXL". Pour la commande manuelle à distan-
ce des programmes et des stations des programm-
ateurs HUNTER XC, X2C, PC, HPC, I2C, HCC et A2C. 
Portée maximum sans obstacle, 3000 mètres.

1 pce. CHF 1’410.00 

TÉLÉCOMMANDES

ROAM 

HTROAM-TR 
Emetteur seul pour le système de télécommande 
radio HUNTER "ROAM".

1 pce. CHF 279.00

HTROAM-R Récepteur seul pour ROAM 1 pce. CHF 247.00

HTROAM-TR HTROAM-R

ROAM XL

HTROAM-XL-TR
Emetteur seul pour le système de télécommande 
radio professionnel HUNTER "ROAMXL".

1 pce. CHF 971.00

HTROAM-XL-R Récepteur seul pour ROAMXL 1 pce. CHF 731.00

* Disponible sur demande

HTROAM-XL--TR HTROAM-XL-R

ACCESSOIRES ROAM / ROAM XL 

HT258200
Support mural pour SmartPort, pour raccorder un 
récepteur de télécommande HUNTER ROAM-XL ou 
ROAM-Kit

1 pce. CHF 9.90

HTROAM-SCWH Prise "SMARTPORT" avec 7,6 m. de câble 80 pces. CHF 34.60

HT258200

HTROAM-SCWH

ACCESSOIRES ROAM XL 

HTROAM-XL-EXT*

Kit d’extension d’antenne HUNTER ‘’ROAMXL-EXT‘’. 
Avec 7,5 mètres de câble blindé et connecteurs. 
Avec le câble d’extension, l’antenne du récepteur
peut être montée à un endroit offrant une meilleure 
réception.

1 pce. CHF 112.00

HT522701 Antenne seule pour ROAMXL 1 pce. CHF 50.20

* Disponible sur demande
HT522701

HTROAM-XL-EXT
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RELAIS

HTPSR-22

Relais de démarrage de pompe HUNTER "PSR". Avec 
coffret verrouillable en plastique. Commande en 
24v./ 50Hz. Circuit pompe 230v./ 50 Hz. 
monophasé, puissance maximum 3,5 Hp.

10 pces. CHF 202.00

HTPSR-52 Relais de pompe 24v.-230v. mono. 7,5 Hp. 10 pces. CHF 278.00
HTPSR-53 Relais de pompe 24v.-230v. tri. 7,5 Hp. 10 pces. CHF 502.00

ACCESSOIRE MINI-CLIK 

HT440200
Kit de réparation de la tête des sondes de pluie 
HUNTER série ''Mini-Clik".

1 pce. CHF 17.50

ACCESSOIRE RAIN-CLIK 

HT505900 
Kit de réparation de la tête des sondes de pluie HUN-
TER série ''Rain-Clik".

1 pce. CHF 17.50

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RELAIS DE POMPE
ACCESSOIRES

RELAIS SOLEM

DVRELAY-SOL

Relais de commande SOLEM 9 V-220 V. Boîtier en 
plastique blanc, immergeable (hors eau en charge). 
Distance filaire maximum 3 mètres. Tension de 
commande 9 V uniquement.

1 pce. CHF 254.00

ACCESSOIRE CLIK

HTEXT
Extension aluminium de 175 mm. HUNTER "EXT" 
pour allonger le bras des sondes de pluie HUNTER 
''Mini-Clik", "Rain-Clik" et de froid "Freeze-Clik".

1 pce. CHF 30.00

ACCESSOIRE CLIK

HTSGM

Adaptateur en aluminium HUNTER "SGM" pour fixer 
facilement les sondes de pluie HUNTER ''Mini-Clik", 
"Rain-Clik" et "Rain-Clik radio" sur une gouttière de 
toit.

1 pce. CHF 9.40
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COLONNE D'ARROSAGE
TERRASSE ET JARDIN

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

BTX24
Station de distribution avec programmateur X2

Cachée sous un boîtier en aluminium se trou-
ve une colonne d'arrosage entièrement pré-as-
semblée avec unité de contrôle, raccordement 
d'eau, réducteur de pression, filtre et batterie 
de distribution avec 4 électrovannes.

La structure en aluminium d'une épaisseur de 
3 mm est conçue et fabriquée en Suisse, dans 
un design épuré et élégant. Les colonnes d'eau 
sont revêtues de peinture en poudre de la mar-
que IGP, leader mondial des peintures, en an-
thracite à structure fine (71319) et s'intègrent 
dans presque toutes les façades avec un 
robinet extérieur.

Une solution esthétique pour toutes les 
terrasses ou jardins avec sortie d'eau provenant 
d'un robinet extérieur !

•	 Boîtier aluminium, 280 x 200 x 1030 mm

•	 Épaisseur matériau : 3 mm, gris anthracite

•	 Tuyau blindé flexible 3/4"

•	 Réducteur de pression laiton, 3 bars, 3/4"

•	 Filtre 120 mesh, 3/4"

•	 Batterie de distribution avec 4                  

électrovannes ø 1/2", 24V/AC

•	 Programmateur HUNTER X2, 4 Stations

•	 En option : Module WiFi à utiliser avec l'ap-

plication Hydrawise.

•	 En option : Kits d'arrosage pour plantes en 

pot, jardinières et parterres de fleurs 

BTX24

NOUVEAUTÉ

COLONNE D'ARROSAGE

542.3053.051

Colonne d'arrosage HUNTER "BTX24", en aluminium 
gris anthracite. Pré-assemblée avec 
programmateur X2, flexible 3/4", réducteur de pres-
sion en laiton, filtre et collecteur de distribution avec 
4 électrovannes 24 V/AC. 
Sorties : ø 3/4" x 16 mm.

1 pce. CHF 1’974.00

HTWAND Module Wifi pour programmateur X2 1 pce. CHF 212.00
MS469 Robinet à 2 voies réglables 3/4" 1 pce. CHF 39.10
125.2650.010 Kit d'irrigation "POT-STREAM"  pour 10 pots. 1 pce. CHF 129.00
125.2650.020 Kit d'irrigation  "MLD", pour bacs à plantes (5 m²) 1 pce. CHF 109.00
125.2650.030 Kit d'irrigation  "HDL", pour bacs (25 m²). 1 pce. CHF 239.00
125.2650.040 Kit d'irrigation "V-JET", pour bacs/massifs (25 m²). 1 pce. CHF 189.00

BTX24 - Composants techniques BTX24 Contre mur végétalisé

BTX24 - Face avant BTX24 - Contre façade maison
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ELECTROVANNES PLASTIQUE HUNTERELECTROVANNES PLASTIQUE HUNTER

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

PGV JAR-TOP

HTPGV-101-JT-G-B

Electrovanne HUNTER "PGV JAR-TOP", démontable 
sans outils. En PVC noir. ø 1" femelle en ligne. Avec 
réglage du débit et commande manuelle. Débit ma-
ximum 9,0 m³/h. Pression maximum 10 bar. 
Solénoïde 24V / 50Hz. 230 mA.

20 pces. CHF 46.50

PGV

HTPGV-100-MM-B

Electrovanne HUNTER "PGV" en PVC noir. ø 1" mâle 
en ligne. Sans réglage du débit. Avec commande 
manuelle. Débit maximum 9,0 m³/h. Pression maxi-
mum 10 bar. Solénoïde 24V / 50Hz. 230 mA.

20 pces. CHF 38.80

PGV

HTPGV-101-G-B

Electrovanne HUNTER "PGV" en PVC noir. ø 1" fe-
melle en ligne. Avec réglage du débit et commande 
manuelle. Débit maximum 9,0 m³/h. Pression maxi-
mum 10 bar. Solénoïde 24V / 50Hz. 230 mA.

20 pces. CHF 46.50

HTPGV-101-G-B-DC Electrovanne PGV avec rég. débit. ø 1"f. DC 20 pces. CHF 83.00

PGV JAR-TOP

HTPGV-101-JT-
MM-B

Electrovanne HUNTER "PGV JAR-TOP", démontable 
sans outils. En PVC noir. ø 1" mâle en ligne. Avec rég-
lage du débit et commande manuelle. Débit maxi-
mum 9 m³/h. Pression maximum 10 bar. Solénoïde 
24V / 50Hz. 230 mA.

 20 pces. CHF 41.10

HTPGV-101-JT-
MM-B-DC

Electrovanne PGVJ rég. débit. ø1"m. DC 20 pces. CHF 83.00

PGV

HTPGV-100-G

Electrovanne HUNTER "PGV" en PVC noir. ø 1" fe-
melle en ligne. Sans réglage du débit. Avec com-
mande manuelle. Débit maximum 9,0 m³/h. Pression 
maximum 10 bar. Solénoïde 24V / 50Hz. 230 mA.

20 pces. CHF 43.50

Version DC avec 
bobine à impulsion

HT458200 
pré-assemblée

PGV

HTPGV-101-MM-B 

Electrovanne HUNTER "PGV" en PVC noir. ø 1" mâle 
en ligne. Avec réglage du débit et commande ma-
nuelle. Débit maximum 9,0 m³/h. Pression maximum 
10 bar. Solénoïde impulsion 9VDC pour programma-
teurs à pile HUNTER XCH, NODE et WVC.

20 pces. CHF 41.80

HTPGV-101-MM-
B-DC

Electrovanne PGV rég. débit. ø1"m. DC 20 pces. CHF 73.00

Version DC avec 
bobine à impulsion

HT458200 
pré-assemblée
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ELECTROVANNES PLASTIQUE HUNTERELECTROVANNES PLASTIQUE HUNTER

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

PGV

HTPGV-151-B

Electrovanne HUNTER "PGV" en PVC noir. ø 1"1/2 
femelle en ligne ou en angle à 90°. Avec réglage du 
débit et commande manuelle. Débit maximum 18 
m³/h. Pression maximum 10 bar. Solénoïde 24V / 
50Hz. 230 mA.

8 pces. CHF 133.50

ICV

HTICV-101-G-B-FS

Electrovanne HUNTER "ICV-FS" haute pression. Pour 
eau très chargée. En nylon-fibre. ø 1" femelle en lig-
ne. Avec réglage du débit et commande manuelle. 
Débit maximum 8 m³/h. Pression maximum 15 bar. 
Solénoïde 24V / 50Hz. 230 mA.

12 pces. CHF 169.00

ICV

HTICV-301-G-B-FS

Electrovanne HUNTER "ICV-FS" haute pression. Pour 
eau très chargée. En nylon-fibre. ø 3" femelle en lig-
ne ou en angle à 90°. Avec réglage du débit et com-
mande manuelle. Débit maximum 54 m³/h. Pression 
maximum 15 bar. Solénoïde 24V / 50Hz. 230 mA.

1 pce. CHF 733.00

PGV

HTPGV-201-B

Electrovanne HUNTER "PGV" en PVC noir. ø 2" femel-
le en ligne ou en angle à 90°. Avec réglage du débit 
et commande manuelle. Débit maximum 27 m³/h. 
Pression maximum 10 bar. Solénoïde 24V / 50Hz. 
230 mA.

8 pces. CHF 163.50

ICV

HTICV-151-G-B-FS

Electrovanne HUNTER "ICV-FS" haute pression. Pour 
eau très chargée. En nylon-fibre. ø 1"1/2 femelle en 
ligne. Avec réglage du débit et commande manuel-
le. Débit maximum 21 m³/h. Pression maximum 15 
bar. Solénoïde 24V / 50Hz. 230 mA.

8 pces. CHF 217.00

HTICV-201-G-B-FS Electrovanne ICVFS avec réglage débit. 2" femelle 8 pces. CHF 265.00
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ELECTROVANNES PLASTIQUE RPEELECTROVANNES PLASTIQUE RPE

PLM - SERIE 2

RPPLM 6212-NC

Electrovanne RPE S-2 "6212" en polyamide noir ren-
forcé fibre. ø 3/4" mâle en ligne. Sans réglage du 
débit. Avec commande manuelle. Débit maximum 
6 m³/h. Pression maximum 10 bar. Solénoïde 24V / 
50Hz.

24 pces. CHF 37.10

RPPLM 6212-NC-DC Electrovanne sans réglage débit. ø 3/4" m. 9 VDC 24 pces. CHF 56.30

PLM - SERIE 3

RPPLM 6311-NC

Electrovanne RPE S-3 "6311" en polyamide noir ren-
forcé fibre. ø 3/4" mâle en ligne. Avec réglage du dé-
bit et commande manuelle. Débit maximum 6 m³/h. 
Pression maximum 10 bar. Solénoïde 24V / 50Hz.

24 pces. CHF 43.50

RPPLM 7311-NC Electrovanne avec réglage débit. ø 1" mâle 24 pces. CHF 45.20
RPPLM 7311-NC-DC Electrovanne avec réglage débit. ø 1" mâle, 9 VDC 24 pces. CHF 63.80

PLF - SERIE 3 

RPPLF 5301-NC

Electrovanne RPE S-3 "5301" en polyamide noir ren-
forcé fibre. ø 1/2" femelle en ligne. Avec réglage 
du débit et commande manuelle. Débit maximum 
4 m³/h. Pression maximum 10 bar. Solénoïde 24V / 
50Hz.

24 pces. CHF 49.00

RPPLF 6301-NC Electrovanne avec réglage débit. ø 3/4" femelle 24 pces. CHF 50.80
RPPLF 7301-NC Electrovanne avec réglage débit. ø 1" femelle 24 pces. CHF 52.50

PLF - SERIE 3 

RPPLF 8301-NC

Electrovanne RPE S-3 "8301" en polyamide noir ren-
forcé fibre. ø 1"1/4 femelle en ligne. Avec réglage 
du débit et commande manuelle. Débit maximum 
12 m³/h. Pression maximum 10 bar. Solénoïde 24V 
/ 50Hz.

24 pces. CHF 70.50

RPPLF 9301-NC Electrovanne avec réglage débit. ø 1"1/2 femelle 12 pces. CHF 97.70
RPPLF 10301-NC Electrovanne avec réglage débit. ø 2" femelle 6 pces. CHF 137.80

PLM - SERIE 3

RPPLM 11311-NC

Electrovanne RPE S-3 "11311" en polyamide noir ren-
forcé fibre. ø 3" mâle en ligne. Avec réglage du débit 
et commande manuelle. Débit maximum 60 m³/h. 
Pression maximum 10 bar. Solénoïde 24V / 50Hz.

6 pces. CHF 226.00

PLM - SERIE 2

RPPLM 7212-NC

Electrovanne RPE S-2 "7212" en polyamide noir ren-
forcé fibre. ø 1" mâle en ligne. Sans réglage du débit. 
Avec commande manuelle. Débit maximum 9 m³/h. 
Pression maximum 10 bar. Solénoïde 24V / 50Hz.

24 pces. CHF 40.80

RPPLM 7212-NC-DC Electrovanne sans réglage débit. ø 1" mâle, 9 VDC 24 pces. CHF 59.70
RPPLM 8212-NC Electrovanne sans réglage débit. ø 1"1/4 mâle 24 pces. CHF 57.40
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ELECTROVANNES PLASTIQUE RPEELECTROVANNES PLASTIQUE RPE

PLF BASSE PRESSION

RPPLF 7301-ANC

Electrovanne RPE S-3 "7301" en polyamide noir ren-
forcé fibre. ø 1" femelle en ligne. Avec réglage du 
débit et commande manuelle. Pression de service 
0,05 à 1 bar maximum. Solénoïde 24V / 50Hz.

24 pces. CHF 68.50

LTF - SERIE 3 

RPLTF 6331-NC

Electrovanne RPE S-3 "6331" en polyamide noir renforcé 
fibre. Raccord laiton ø 3/4" femelle en ligne. Avec régla-
ge du débit et commande manuelle. Débit maximum 6 
m³/h. Pression maximum 10 bar. Solénoïde 24V / 50Hz.

24 pces. CHF 58.00

RPLTF 6331-NC-DC Electrovanne avec réglage débit. ø 3/4" f. LT, 9 VDC 24 pces. CHF 76.10
RPLTF 7331-NC Electrovanne avec réglage débit. ø 1" f. LT 24 pces. CHF 61.50

760- SERIE 6

RP6S760-NC

Electrovanne RPE S-6 "7601" en polyamide noir 
renforcé fibre. entrée ø 1" femelle avec écrou libre, 
sorties en Té 1'' mâle x 1'' femelle écrou libre. Pour 
assemblage aisé des électrovannes sous forme de 
batteries. Avec réglage du débit et commande ma-
nuelle. Débit maximum 9 m³/h. Pression 0,5 à 10 
bar. Solénoïde 24V / 50Hz

24 pces. CHF 48.10

RP6S760-NC-DC* Electrovanne avec manifold ø 1" f. x m. 12 VDC 24 pces. CHF 65.30

* Jusqu’à épuisement du stock

BATTERIE 2 ÉLECTROVANNES

RPRC102071 NE

Batterie RPE comprenant 2 électrovannes sortie 1/2" 
M. et un filtre 120 mesch entrée 3/4" M. Pression de 
service 0,2 à 10 bar, débit max 3'000 l./h. Solénoïde 
24V / 50Hz.

30 pces. CHF 74.90

RPRC102071 6V Batterie de 2 électrovannes avec filtre. Impulsion. 30 pces. CHF 112.00

BATTERIE 4 ÉLECTROVANNES

RPRC104071 NE

Batterie RPE comprenant 4 électrovannes sortie 1/2" 
M. et un filtre 120 mesch entrée 3/4" M. Pression de 
service 0,2 à 10 bar, débit max 3'000 l./h. Solénoïde 
24V / 50Hz.

30 pces. CHF 96.75

RPRC104071 6V Batterie de 4 électrovannes avec filtre. Impulsion. 30 pces. CHF 172.50

LTF - SERIE 3 

RPLTF 8331-NC

Electrovanne RPE S-3 "8331" en polyamide noir ren-
forcé fibre. Raccord laiton ø 1"1/4 femelle en ligne. 
Avec réglage du débit et commande manuelle. Débit 
maximum 12 m³/h. Pression maximum 10 bar. Solé-
noïde 24V / 50Hz.

24 pces. CHF 85.00

RPLTF 9331-NC Electrovanne avec réglage débit. ø 1"1/2 f. LT 12 pces. CHF 114.70
RPLTF 10331-NC Electrovanne avec réglage débit. ø 2" f. LT 6 pces. CHF 158.80



Mécano Aquatechnique Sàrl - Chemin des Planches 1 - 1526 Forel-sur-Lucens - Tél: +41 21 906 68 30 - Mob. +41 79 204 29 88 - info@mecano.ch40

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

ELECTROVANNES BRONZE HUNTER ELECTROVANNES BRONZE HUNTER 
ELECTROVANNES BRONZE SUPERIORELECTROVANNES BRONZE SUPERIOR

IBV

HTIBV-101-G-B-FS

Electrovanne HUNTER "IBV-FS" haute pression. Pour 
eau très chargée. En bronze. ø 1" femelle en ligne. 
Avec réglage du débit et commande manuelle. 
Débit maximum 8 m³/h. Pression maximum 15 bar. 
Solénoïde 24V / 50Hz. 230 mA.

4 pces. CHF 394.00

IBV 

HTIBV-151-G-B-FS 

Electrovanne HUNTER "IBV-FS" haute pression. Pour 
eau très chargée. En bronze. ø 1"1/2 femelle en 
ligne. Avec réglage du débit et commande 
manuelle. Débit maximum 21 m³/h. Pression maxi-
mum 15 bar. Solénoïde 24V / 50Hz. 230 mA.

2 pces. CHF  681.00

HTIBV-201-G-B-FS Electrovanne IBVFS avec réglage débit. 2" f. 2 pces. CHF  692.00

IBV

HTIBV-301-G-B-FS 

Electrovanne HUNTER "IBV-FS" haute pression. Pour 
eau très chargée. En bronze. ø 3" femelle en ligne. 
Avec réglage du débit et commande manuelle. 
Débit maximum 54 m³/h. Pression maximum 15 bar. 
Solénoïde 24V / 50Hz. 230 mA.

1 pce. CHF  1’799.00

950

SU950075

Electrovanne SUPERIOR haute pression en bronze ø 
3/4" femelle en ligne. Avec réglage du débit et com-
mande manuelle externe. Débit maximum 4 m³/h. 
Pression maximum 14 bar. Solénoïde 24V / 50Hz.

 12 pces. CHF 265.00

SU950100 Electrovanne en bronze ø 1" femelle 8 pces. CHF  317.00

950

SU950125

Electrovanne SUPERIOR haute pression en bronze 
ø 1"1/4 femelle en ligne. Avec réglage du débit et 
commande manuelle externe. Débit maximum 12 
m³/h. Pression maximum 14 bar. Solénoïde 24V / 
50Hz.

6 pces. CHF  405.00

SU950150 Electrovanne en bronze ø 1"1/2 femelle 4 pces. CHF  512.00
SU950200 Electrovanne en bronze ø 2'' femelle 4 pces. CHF  660.00
SU950250 Electrovanne en bronze ø 2"1/2 femelle 1 pce. CHF  2’298.00
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ACCESSOIRES ELECTROVANNES HUNTER ACCESSOIRES ELECTROVANNES HUNTER 

ACCU-SYNC POUR TOUTES LES VANNES HUNTER 

HTACCU-SYNC-ADJ

Kit de régulation de pression HUNTER "ACCU-SYNC-
ADJ", ajustable de 2 à 8 bar. Pression maximum 10 
bar.  Pour toutes les électrovannes HUNTER; foncti-
onne avec les solénoïdes 24 VAC et impulsion 9 VDC

10 pces. CHF 97.50

SOLÉNOÏDE POUR TOUTES LES VANNES HUNTER

HT458200
Solénoïde à impulsion 9 VDC. Pour électrovannes 
commandées par des programmateurs à pile.

1 pce. CHF  32.50

SOLÉNOÏDE POUR TOUTES LES VANNES HUNTER

HT606800
Solénoïde standard 24V / 50Hz. Démarrage 475 
mA., maintien 230 mA. Pour les électrovannes en 
matière plastique et les arroseurs série Golf HUNTER.

1 pce. CHF  16.90

MEMBRANE POUR LES VANNES HUNTER PGV 

HT332100
Membrane complète pour les électrovannes en ma-
tière plastique HUNTER séries "SRV" et "PGV" ø 1".

1 pce. CHF 18.00

HT414100 Membrane pour électrovanne PGV 1"1/2 1 pce. CHF 32.00
HT415600 Membrane pour électrovanne PGV 2" 1 pce. CHF  42.00

MEMBRANE POUR LES VANNES HUNTER ICV-FS ET IBV-FS 

HT461503 
Membrane complète pour les électrovannes en ma-
tière plastique HUNTER "ICV-FS" et ''IBV-FS'' ø 1".

1 pce. CHF 65.00

HT460027 Membrane pour vanne ICV/IBV-FS 1"1/2 et 2" 1 pce. CHF 83.00
HT518905 Membrane pour électrovanne ICV/IBV-FS 3" 1 pce. CHF 119.00

MEMBRANE POUR LES VANNES HUNTER ICV 

HT460026 
Membrane complète pour les électrovannes en ma-
tière plastique HUNTER "ICV" et ''IBV''ø 1"1/2 et ø 2".

1 pce. CHF 49.00

HT518900 Membrane pour électrovanne ICV et IBV 3" 1 pce. CHF 91.00
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ACCESSOIRES ELECTROVANNES RPE ACCESSOIRES ELECTROVANNES RPE 
ACCESSOIRES ELECTROVANNES SUPERIOR ACCESSOIRES ELECTROVANNES SUPERIOR 

SOLÉNOÏDES POUR VANNES RPE 

RPE9820000 24ac
Solénoïde à baïonnette RPE 24 volts / 50Hz. Courant 
de maintien 210 mA.

32 pces. CHF 18.10

RPE9820000 A24ac Solénoïde N.O. (normalement ouvert) RPE 24 VAC 32 pces. CHF 40.80
RPE9820000 24dc Solénoïde RPE 24 VDC 32 pces. CHF 24.50
RPE9820000 A24dc Solénoïde N.O. (normalement ouvert) RPE 24 VDC 32 pces. CHF 46.10
RPE9820000 230V Solénoïde RPE 230 Volt/50Hz. 32 pces. CHF 25.20
RPE9820000 9-12V Solénoïde RPE impulsion 9 VDC. 32 pces. CHF 38.30

MEMBRANES POUR VANNES RPE

RP0041+0031
Membrane pour électrovannes RPE S-3. ø 1/2" F, ø 
3/4" F et ø 3/4" M, ø 1'' M

1 pce. CHF 13.10

RP0042+0032 Membrane pour S-3. ø 1" et ø 1"1/4 1 pce. CHF 17.80
RP0044+0034 Membrane pour S-3. ø 1"1/2 1 pce. CHF 23.00
RP0045+0034 Membrane pour S-3. ø 2" 1 pce. CHF 24.50
RPMEM S-2 Membrane pour S-2. ø 3/4", 1" et 1"1/4 1 pce. CHF 13.80

SOLÉNOÏDES POUR VANNES SUPERIOR 

SU16200
Solénoïde standard 24 V / 50-60Hz. Démarrage 450 
mA., maintien 270 mA. Pour les électrovannes en 
bronze SUPERIOR.

1 pce. CHF 84.10

SU16225 Solénoïde compact Superior 24 VAC 1 pce. CHF  127.50
SU16302 Solénoïde compact Superior 230 VAC 1 pce. CHF 157.00
SU16305 Solénoïde à impulsion Superior 12 VDC 1 pce. CHF 141.00

SU16200

SU16225

MEMBRANES POUR VANNES SUPERIOR 

SU16211
Membrane complète avec siège et pièces 
métalliques pour les électrovannes ø 3/4" en bronze 
SUPERIOR série 950.

1 pce. CHF 81.70

SU16212 Membrane complète vanne 950 - 1" 1 pce. CHF 97.00
SU16213 Membrane complète vanne 950 - 1"1/4 1 pce. CHF 134.60
SU16214 Membrane complète vanne 950 - 1"1/2 1 pce. CHF 243.20
SU16215 Membrane complète vanne 950 - 2" 1 pce. CHF 253.00
SU16216 Membrane complète vanne 950 - 2"1/2 1 pce. CHF 671.00

SU16211

SU16213

KITS MEMBRANES POUR VANNES SUPERIOR

SU17308
Kit membrane, siège, joints seuls  pour électrovanne 
SUPERIOR 950 diamètre 3/4''.

1 pce. CHF 27.05

SU17309* Kit membrane, siège, joints 950 - 1'' 1 pce. CHF 34.95
SU17310 Kit membrane, siège, joints 950 - 1''1/4 1 pce. CHF 41.20
SU17311* Kit membrane, siège, joints 950 - 1''1/2 1 pce. CHF 62.05
SU17312* Kit membrane, siège, joints 950 - 2'' 1 pce. CHF 67.15
SU17313 Kit membrane, siège, joints 950 - 2''1/2 et 3 1 pce. CHF 219.30

* Disponible sur demande

Membrane Serie 2

Membrane Serie 3

SU17308

SU17310

SU17313
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RACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" DURARACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" DURA

MANIFOLD

DUMSTE-5FXM
Collecteur démontable DURA en PVC à vis de rappel 
union avec O-Ring incorporé. ø 1" mâle x 5 unions ø 
1" femelle. Pour 4 vannes.

25 pces. CHF 54.75

MANIFOLD

DUMSTE-4FXM
Collecteur démontable DURA en PVC à vis de rappel 
union avec O-Ring incorporé. ø 1" mâle x 4 unions ø 
1" femelle. Pour 3 vannes.

25 pces. CHF 41.00

TÉ

DUMSTE-2FXM
Té démontable DURA en PVC à vis de rappel union 
avec O-Ring incorporé. MFF, ø 1" mâle x 2 unions ø 
1" femelle.

25 pces. CHF 14.05

COUDE

DUMSCM-1FXM
Coude démontable DURA en PVC à vis de rappel 
union avec O-Ring incorporé. MF, ø 1" mâle x 1 uni-
on ø 1" femelle.

25 pces. CHF 12.50

MANIFOLD

DUMSTE-3FXM
Collecteur démontable DURA en PVC à vis de rappel 
union avec O-Ring incorporé. ø 1" mâle x 3 unions ø 
1" femelle. Pour 2 vannes.

25 pces. CHF 27.40

CROIX

DUMSCR-3FXM
Croix démontable DURA en PVC à vis de rappel 
union avec O-Ring incorporé. MFFF, ø 1" mâle x 3 
unions ø 1" femelle.

15 pces. CHF 18.65
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RACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" DURARACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" DURA

COUDE

DUMSCF-2F
Coude démontable DURA en PVC à vis de rappel 
union avec O-Ring incorporé. FF, 1 union ø 1" femel-
le x 1 union ø 1" femelle.

25 pces. CHF 13.40

RACCORD DROIT

DUMSMM-1FXM
Raccord droit démontable DURA en PVC à vis de 
rappel union avec O-Ring incorporé. MF, ø 1" mâle x 
1 union ø 1" femelle.

50 pces. CHF 9.20

MAMELON

DUMSME-2M
Mamelon double DURA en PVC avec joint O-Ring in-
corporé, ø 1" mâle x 1" mâle.

75 pces. CHF 3.25

BOUCHON

DUMSBF
Bouchon femelle DURA en PVC avec joint O-Ring 
incorporé, ø 1".

100 pces. CHF 2.95

RACCORD DROIT

DUMSMF-2F
Raccord droit démontable DURA en PVC à vis de 
rappel union avec O-Ring incorporé. FF, 1 union ø 1" 
femelle x 1 union ø 1" femelle.

50 pces. CHF 9.40

MAMELON REDUIT

DUMSMR-2M
Mamelon double DURA en PVC avec joint O-Ring in-
corporé, ø 1" mâle x 3/4" mâle.

75 pces. CHF 3.65
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RACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" DURARACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" DURA

RACCORD DROIT

DUMUM1-1FXM
Raccord droit démontable DURA en PVC à vis de 
rappel union avec O-Ring incorporé. MF, ø 1"1/2 
mâle x 1 union ø 1"1/2 femelle.

20 pces. CHF 13.50

DUMUM2-1FXM Raccord droit MF, 2" mâle. x 1 vis union 2" femelle 20 pces. CHF 18.30

BOUCHON MÂLE

DUMSBM1
Bouchon mâle DURA en PVC avec joint O-Ring 
incorporé, ø 1"1/2.

25 pces. CHF 4.80

DUMSBM2 Bouchon mâle à joint o-ring ø 2" 25 pces. CHF 5.25

O-RING
DUM-214 O-Ring de rechange DURA pour raccords ø 3/4". 1 pce. CHF 1.45
DUM-219 O-Ring de rechange pour raccords ø 1". 1 pce. CHF 1.45
DUM-224 O-Ring de rechange pour raccords ø 1"1/2 1 pce. CHF 4.90
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RACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" RAINRACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" RAIN

MANIFOLD

DV145-400 
Collecteur démontable RAIN en PVC à vis de rappel 
union avec O-Ring incorporé. ø 1" mâle x 5 unions ø 
1" femelle. Pour 4 vannes.

40 pces. CHF  25.90

MANIFOLD

DV145-300 
Collecteur démontable RAIN en PVC à vis de rappel 
union avec O-Ring incorporé. ø 1" mâle x 4 unions ø 
1" femelle. Pour 3 vannes.

50 pces. CHF  19.50

MANIFOLD

DV145-200
Collecteur démontable RAIN en PVC à vis de rappel 
union avec O-Ring incorporé. ø 1" mâle x 3 unions ø 
1" femelle. Pour 2 vannes.

60 pces. CHF  13.30

TÉ

DV145-110
Té démontable RAIN en PVC à vis de rappel union 
avec O-Ring incorporé. MFF, ø 1" mâle x 2 unions ø 
1" femelle.

120 pces. CHF  6.45

DV146-110 Té MFF 1"1/2 mâle x 2 vis de rappel 1"1/2 femelle 40 pces. CHF 17.50
DV147-110 Té MFF 2" mâle x 2 vis de rappel union 2" femelle 20 pces. CHF 19.90

CROIX

DV145-810
Croix démontable RAIN en PVC à vis de rappel union 
avec O-Ring incorporé. MFFF, ø 1" mâle x 3 unions ø 
1" femelle.

80 pces. CHF  9.95

DV146-810   Croix MFFF, 1"1/2 mâle x 3 vis union 1"1/2 femelle 20 pces. CHF 19.90
DV147-810    Croix MFFF, 2" mâle x 3 vis union 2" femelle 15 pces. CHF 22.20

COUDE

DV145-710 
Coude démontable RAIN en PVC à vis de rappel uni-
on avec O-Ring incorporé. MF, ø 1" mâle x 1 union ø 
1" femelle.

160 pces. CHF  4.75

DV146-710 Coude MF, 1"1/2 mâle x 1 vis union 1"1/2 femelle 60 pces. CHF 14.90
DV147-710 Coude MF, 2" mâle x 1 vis union 2" femelle 40 pces. CHF 16.80
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RACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" RAINRACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" RAIN

COUDE

DV145-700
Coude démontable RAIN en PVC à vis de rappel uni-
on avec O-Ring incorporé. FF, 1 union ø 1" femelle x 
1 union ø 1" femelle.

160 pces. CHF  6.20

DV146-700 Coude FF, 2 vis de rappel union 1"1/2 femelle 60 pces. CHF 15.40
DV147-700 Coude FF, 2 vis de rappel union 2" femelle 40 pces. CHF 18.35

RACCORD DROIT

DV145-610 
Raccord droit démontable RAIN en PVC à vis de rap-
pel union avec O-Ring incorporé. MF, ø 1" mâle x 1 
union ø 1" femelle.

300 pces. CHF 6.65

RACCORD DROIT

DV145-600
Raccord droit démontable RAIN en PVC à vis de rap-
pel union avec O-Ring incorporé. FF, 1 union ø 1" 
femelle x 1 union ø 1" femelle.

240 pces. CHF  6.20

VANNE

DV143-915
Vanne à sphère RAIN en Polypropylène 1'' mâle x 
raccord union PVC 1'' femelle et O-ring.

30 pces. CHF 22.40

MAMELON RÉDUIT

DV600-5002020 
Mamelon double RAIN en PVC avec joint O-Ring 
incorporé, ø 1" mâle x 3/4" mâle.

400 pces. CHF  2.85

MAMELON

DV600-5002015 
Mamelon double RAIN en PVC avec joint O-Ring 
incorporé, ø 1" mâle x 1" mâle.

400 pces. CHF  2.85

DV146-9000112 Mamelon double à joint o-ring ø 1"1/2 m. 100 pces. CHF 6.60
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RACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" RAINRACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" RAIN

MAMELON

DVRNMM200 
Mamelon double en polypropylène avec joint O-
Ring incorporé, ø 2" mâle x 2" mâle.

10 pces. CHF 4.80

BOUCHON

DV145-100
Bouchon femelle RAIN en PVC avec joint O-Ring in-
corporé, ø 1".

20 pces. CHF  2.15



Prix publics conseillés février 2026 - Sous réserve de modifications - TVA non comprise. 49

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" LAITONRACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" LAITON

CROIX

MS240
Croix démontable en laiton, à vis de rappel union 
avec O-Ring incorporé. MFFF, ø 3/4" mâle x 3 unions 
ø 3/4" femelle.

6 pces. CHF 41.00

MS210 Croix MFFF, 1" mâle x 3 vis union 1" femelle 6 pces. CHF 53.60

TÉ

MS241
Té démontable en laiton, à vis de rappel union avec 
O-Ring incorporé. MFF, ø 3/4" mâle x 2 unions ø 3/4" 
femelle.

12 pces. CHF 25.00

MS211 Té MFF 1" mâle x 2 vis de rappel union 1" femelle 12 pces. CHF 32.10
MS231 Té MFF 1"1/2 mâle x 2 vis de rappel 1"1/2 femelle 6 pces. CHF 112.80

MANIFOLD

MS242
Collecteur démontable en laiton, à vis de rappel 
union avec O-Ring incorporé. ø 3/4" mâle x 3 unions 
ø 3/4" femelle. Pour 2 vannes.

6 pces. CHF 46.40

MS212 Collecteur 2 vannes 1" mâle x 3 unions 1" femelle 6 pces. CHF 59.90

COUDE

MS243
Coude démontable en laiton à vis de rappel union 
avec O-Ring incorporé. FM, 1 union ø 3/4" femelle 
x 3/4" mâle.

12 pces. CHF 18.30

MS213 Coude MF, 1" mâle x 1 vis union 1" femelle 12 pces. CHF 23.70
MS233 Coude MF, 1"1/2 mâle x 1 vis union 1"1/2 femelle 6 pces. CHF 73.00

COUDE

MS244
Coude démontable en laiton à vis de rappel union 
avec O-Ring incorporé. FF, 1 union ø 3/4" femelle x 1 
union ø 3/4" femelle.

12 pces. CHF 21.50

MS214 Coude FF, 2 vis de rappel union 1" femelle 12 pces. CHF 27.90
MS234 Coude FF, 2 vis de rappel union 1"1/2 femelle 6 pces. CHF 88.50

MANIFOLD

MS211-T
Collecteur démontable en laiton, à vis de rappel uni-
on avec O-Ring incorporé. ø 1" mâle x 4 unions ø 1" 
femelle. Pour 3 vannes.

6 pces. CHF 97.70
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RACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" LAITONRACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" LAITON

RACCORD DROIT 

MS246
Raccord droit démontable en laiton à vis de rappel 
union avec O-Ring incorporé. FF, 1 union ø 3/4" fe-
melle x 1 union ø 3/4" femelle.

25 pces. CHF 16.70

MS216 Racc. droit FF, 2 vis rappel union 1" femelle 25 pces. CHF 21.40
MS236 Racc. droit FF, 2 vis rappel union 1"1/2 femelle 12 pces. CHF 73.00

BOUCHON

MS248
Bouchon femelle en laiton avec joint O-Ring incor-
poré, ø 3/4".

25 pces. CHF 6.60

MS218 Bouchon femelle à joint o-ring ø 1" 25 pces. CHF 6.40
MS238 Bouchon femelle à joint o-ring ø 1"1/2 25 pces. CHF 22.15

BOUCHON AVEC SORTIE FEMELLE

MS219
Bouchon femelle en laiton avec joint O-Ring incorpo-
ré, ø 1" et sortie 1/2" femelle.

25 pces. CHF 8.65

MS239 Bouchon femelle à joint o-ring ø 1"1/2 x 3/4" 25 pces. CHF 24.50

MAMELON

MS222
Mamelon double en laiton avec joint O-Ring incor-
poré, ø 3/4" mâle x 3/4" mâle.

20 pces. CHF 8.40

MS220 Mamelon double à joint o-ring ø 1" mâle 25 pces. CHF 9.10
MS224 Mamelon double à joint O-ring 1"1/2 mâle 10 pces. CHF 15.20

MAMELON REDUIT

MS221
Mamelon double en laiton avec joint O-Ring incor-
poré, ø 1" mâle x 3/4" mâle.

30 pces. CHF 9.10

RACCORD DROIT

MS245
Raccord droit démontable en laiton à vis de rappel 
union avec O-Ring incorporé. MF, ø 3/4" mâle x 1 
union ø 3/4" femelle.

25 pces. CHF 14.90

MS215 Racc. droit MF, 1" mâle x 1 vis union 1" femelle 25 pces. CHF 19.50
MS235 Racc. droit MF, 11/2" mâle x 1 vis union 1"1/2 femelle 12 pces. CHF 62.00
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RACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" LAITONRACCORDS "MANIFOLD SYSTEM" LAITON

VANNE

MS225
Vanne à sphère en laiton, à vis de rappel union avec 
O-Ring incorporé. FM, 1 union ø 1" femelle x 1" mâle.

6 pces. CHF 33.15

VANNE

MS226
Vanne à sphère en laiton, à vis de rappel union avec 
O-Ring incorporé. FF, 1 union ø 1" femelle x 1" 
femelle.

6 pces. CHF 33.15

JOINTS PLATS
MS211-J Joints plats pour Manifold Colortap 1'' 1 pce. CHF 0.80
MS241-J Joints plats pour Manifold Colortap 3/4'' 1 pce. CHF 0.65

RACCORD DROIT

MS223
Raccord réduit droit démontable en laiton à vis de 
rappel union avec O-Ring incorporé. FF, 1 union ø 1" 
femelle x 1 union ø 3/4" femelle.

25 pces. CHF 27.00

BOUCHON AVEC PURGE

MS217
Bouchon femelle en laiton avec joint O-Ring incorpo-
ré, ø 1" et vanne de purge incorporée.

25 pces. CHF 15.00

MANCHON
MS228 Manchon double en laiton, ø 1" femelle x 1" femelle. 10 pces. CHF 14.30
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REGARDS DURAREGARDS DURA

REGARD 708

DU708
Regard DURA 708 de couleur noire, couvercle vert. 
Circulaire, ø externe supérieur 16 cm., inférieur 20 
cm. Hauteur 23 cm.

260 pces. CHF 18.80

* Jusqu’à épuisement du stock

REGARD 910 

DU910
Regard DURA 910 de couleur noire, couvercle vert. 
Circulaire, ø externe supérieur 25 cm., inférieur 32 
cm. Hauteur 25,5 cm.

120 pces. CHF 31.20

DUBOLT Boulon de fermeture pour regard. 1 pce. CHF 4.70

* Les regards DURA sont toujours livrés sans boulon de verrouillage

REGARD 1220 

DU1220
Regard DURA 1220-12 de couleur noire, couvercle 
vert. Rectangulaire, cotes externes supérieures 38 x 
54 cm., inférieures 45 x 60 cm. Hauteur 33 cm.

48 pces. CHF 101.10

DUBOLT Boulon de fermeture pour regard. 1 pce. CHF 4.70

* Les regards DURA sont toujours livrés sans boulon de verrouillage

REGARD 1419 

DU1419
Regard DURA 1419 de couleur noire, couvercle vert. 
Rectangulaire, cotes externes supérieures 30 x 43 
cm., inférieures 36,5 x 51 cm. Hauteur 31,5 cm.

54 pces. CHF 58.10

DUBOLT Boulon de fermeture pour regard. 1 pce. CHF 4.70

* Les regards DURA sont toujours livrés sans boulon de verrouillage

*DUBOLT

*DUBOLT

*DUBOLT

REGARD 910 

DU910Grey
Regard DURA 910 de couleur grise. Circulaire, ø 
externe supérieur 25 cm., inférieur 32 cm. Hauteur 
25,5 cm.

120 pces. CHF 23.00

DUBOLT Boulon de fermeture pour regard. 1 pce. CHF 4.70

* Les regards DURA sont toujours livrés sans boulon de verrouillage

*DUBOLT

REGARD 1220 

DU1220GREY
Regard DURA 1220-12 de couleur grise. Rectangu-
laire, cotes externes supérieures 38 x 54 cm., infé-
rieures 45 x 60 cm. Hauteur 33 cm.

48 pces. CHF 70.00

DUBOLT Boulon de fermeture pour regard. 1 pce. CHF 4.70

* Les regards DURA sont toujours livrés sans boulon de verrouillage

*DUBOLT
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REGARDS CARSONREGARDS CARSON

REGARD 910

CB910

Regard CARSON 910 en PEHD alvéolaire "double 
peau" de couleur verte, couvercle vert. Circulaire, ø 
externe supérieur 25 cm., inférieur 33 cm. Hauteur 
26 cm.

99 pces. CHF 34.90

REGARD 708

CB708
Regard CARSON 708 en PEHD de couleur noire, 
couvercle vert. Circulaire, ø externe supérieur 16 cm., 
inférieur 20 cm. Hauteur 23 cm.

260 pces. CHF  17.95

REGARD 1220 

CB1220-12-NP

Regard CARSON 1220-12 en PEHD alvéolaire "dou-
ble peau" de couleur verte, couvercle vert. Rectangu-
laire, cotes externes supérieures 38 x 54 cm., 
inférieures 48 x 66 cm. Hauteur 31 cm.

44 pces. CHF 99.50

REGARD 1419

CB1419-12-NP

Regard CARSON 1419-12 en PEHD alvéolaire "dou-
ble peau" de couleur verte, couvercle vert. Rectangu-
laire, cotes externes supérieures 30 x 43 cm., 
inférieures 46 x 59 cm. Hauteur 31 cm. Modèle sans 
ouvertures sur les petits côtés

66 pces. CHF 70.80

REGARD 1324

CB1324-15

Regard CARSON 1324-15 en PEHD alvéolaire "dou-
ble peau" de couleur noire, couvercle vert. Rectangu-
laire, cotes externes supérieures 40 x 64 cm., 
inférieures 59 x 83 cm. Hauteur 39 cm.

10 pces. CHF 349.00

REGARD 1730 

CB1730-18

Regard CARSON 1730-18 en PEHD alvéolaire "dou-
ble peau" de couleur noire, couvercle vert. Rectangu-
laire, cotes externes supérieures 49 x 82 cm., 
inférieures 69 x 103 cm. Hauteur 46 cm.

8 pces. CHF 524.00



Mécano Aquatechnique Sàrl - Chemin des Planches 1 - 1526 Forel-sur-Lucens - Tél: +41 21 906 68 30 - Mob. +41 79 204 29 88 - info@mecano.ch54

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

ACCESSOIRESACCESSOIRES

ACCESSOIRES REGARDS DURA 
DU708-LID Couvercle de rechange pour regard DURA 708. 1 pce. CHF 5.50
DU910-LID Couvercle de rechange pour regard 910 1 pce. CHF 15.80
DU1419-LID Couvercle de rechange pour regard 1419 1 pce. CHF 27.20
DU1220-LID Couvercle de rechange pour regard 1220 1 pce. CHF 43.00

* Jusqu’à épuisement du stock

DU708-LID

DU1419-LID

ACCESSOIRES REGARDS CARSON
CB708-LID Couvercle de rechange pour regard CARSON 708. 1 pce. CHF 13.60
CB910-LID Couvercle de rechange pour regard 910 1 pce. CHF 16.90
CB1419-LID Couvercle de rechange pour regard 1419 1 pce. CHF 31.50
CB1220-LID Couvercle de rechange pour regard 1220 1 pce. CHF 54.50
CB1324-LID Couvercle de rechange pour regard 1324 1 pce. CHF 125.00
CB1730-LID Couvercle de rechange pour regard 1730 1 pce. CHF 243.00

CB708-LID

CB1419-LID

RÉHAUSSE 1419 

CB1419-6

Rehausse CARSON 1419-6 en PEHD alvéolaire "dou-
ble peau" de couleur verte. Rectangulaire, cotes ex-
ternes supérieures 30 x 43 cm., inférieures 35 x 48 
cm. Hauteur 17 cm.

36 pces. CHF 47.20

RÉHAUSSE 1220 

CB1220-6

Rehausse CARSON 1220-6 en PEHD alvéolaire "dou-
ble peau", de couleur verte. Rectangulaire, cotes ex-
ternes supérieures 38 x 54 cm., inférieures 44 x 61 
cm. Hauteur 17 cm.

28 pces. CHF 74.00

COUVERCLES FONTE

CB1419-LID125

Couvercle pour regard CARSON 1419, en fonte, avec 
cadre en acier; classe B125 (12,5 tonnes), utilisation 
trottoirs et parkings véhicules légers. Fermeture avec 
1 boulon.

1 pce. CHF 470.00

CB1220-LID125 Couvercle en fonte pour regard 1220 1 pce. CHF 480.00
CB1324-LID125* Couvercle en fonte pour regard 1324 1 pce. CHF 509.00
CB1730-LID125* Couvercle en fonte pour regard 1730 1 pce. CHF 698.00

* Disponible sur demande

ACCESSOIRES REGARDS CARSON

CB1419-LIDGR
Couvercle de rechange pour regard CARSON 1419, 
recouvert de gazon synthétique.

1 pce. CHF 150.00

CB1220-LIDGR Couvercle regard 1220 avec gazon synthétique 1 pce. CHF 197.00
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ACCESSOIRESACCESSOIRES

RÉHAUSSE 1730 

CB1730-10

Rehausse CARSON 1730-10 en PEHD alvéolaire 
"double peau" de couleur noire. Rectangulaire, cotes 
externes supérieures 49 x 82 cm., inférieures 55 x 88 
cm. Hauteur 25 cm.

10 pces. CHF 343.00

ACCESSOIRES

CB708-DG
Grille de drainage 20 cm x 23 cm pour regard 
CARSON et DURA 708

1 pce. CHF 27.00

CB910-DG Grille de drainage pour regard 910 et HTMB0811 1 pce. CHF 40.80

NATTE GÉOTEXTILE

CB708-G
Natte géotextile grise 50 cm x 50 cm. Pour la mise en 
place et la propreté des regards 708.

1 pce. CHF 3.85

CB910-G Natte géotextile 100 cm x 70 cm. 1 pce. CHF 4.90
CB1419-G Natte géotextile 100 cm x 107 cm. 1 pce. CHF 6.55
CB1220-G Natte géotextile 100 cm x 125 cm. 1 pce. CHF 9.80
CB1324-G Natte géotextile 100 cm x 130 cm. 1 pce. CHF 10.80

COUVERCLE UNIVERSEL

DVVL-6
Couvercle de rechange universel vert, s'adapte aux 
regards 6'' et 7''.

16 pces. CHF 14.95

ACCESSOIRES

CB1419-DG
Grille de drainage 40 cm x 53 cm pour regard 
CARSON et DURA 1419

1 pce. CHF 58.70

CB1220-DG Grille de drainage pour regard 1220 1 pce. CHF 94.00
CB1324-DG Grille de drainage pour regard 1324 1 pce. CHF 153.00
CB1730-DG Grille de drainage pour regard 1730 1 pce. CHF 196.00
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REGARDS SPÉCIAUXREGARDS SPÉCIAUX

REGARD POLYVALENT

HTMB0811

Regard HUNTER MB en PEHD de couleur brune, 
couvercle brun verrouillable. Rectangulaire, cotes 
externes supérieures 19 x 27 cm., inférieures 22 x 29 
cm. Hauteur 20 cm.

10 pces. CHF  39.30

* Autres couleurs de couvercle disponibles sur demande

REGARD POLYVALENT

HTMB0811B 

Regard HUNTER MB en PEHD de couleur brune, 
couvercle noir verrouillable. Rectangulaire, cotes ex-
ternes supérieures 19 x 27 cm., inférieures 22 x 29 
cm. Hauteur 20 cm.

10 pces. CHF  39.30

* Autres couleurs de couvercle disponibles sur demande

ACCESSOIRES

CB910-DG
Grille de drainage 30 cm x 45 cm pour regard CAR-
SON, DURA 910 et HUNTER HTMB0811.

1 pce. CHF 40.80
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REGARDS ’’FORTRESS’’REGARDS ’’FORTRESS’’

ACCESSOIRES FORTRESS 

CBFortress A-B125

Couvercle pour regard CARSON Fortress A, en ma-
tériau composite, avec cadre en acier; classe B125 
(12,5 tonnes), utilisation trottoirs et parkings véhi-
cules légers. Fermeture par boulons.

1 pce. CHF 1’257.00

CBFortress B-B125 Couvercle Composite pour regard Fortress B 1 pce. CHF 1’883.00
CBFortress C-B125* Couvercle Composite pour regard Fortress C 1 pce. CHF 1’999.00
CBFortress D-B125* Couvercle Composite pour regard Fortress D 1 pce. CHF 2’795.00

* Délai de livraison minimum 4 semaines

ACCESSOIRES FORTRESS 

CBFortress A-A15
Couvercle pour regard CARSON Fortress A, en PEHD 
noir sur cadre acier, classe A15 (1,5 tonnes) pour es-
paces verts. Fermeture par boulons.

1 pce. CHF 575.00

CBFortress B-A15 Couvercle PEHD pour regard Fortress B 1 pce. CHF 775.00
CBFortress C-A15 Couvercle PEHD pour regard Fortress C 1 pce. CHF 1’056.00
CBFortress D-A15 Couvercle PEHD pour regard Fortress D 1 pce. CHF 1’763.00
CBKey Clef pour soulèvement tampons composites 1 pce. CHF 31.00
CBKey2 Clef pour soulèvement tampons fonte 1 pce. CHF 82.00

FORTRESS

CBFortress A

Module de construction pour regard CARSON 
Fortress A, rectangulaire 91,5 x 61cm, h 15 cm, 
constitué de PEHD vierge et PEHD recyclé. Modules 
empilables. Résistance à des charges verticales supé-
rieures à 25 tonnes.

1 pce. CHF 163.00

FORTRESS 

CBFortress D

Module de construction pour regard CARSON 
Fortress D, rectangulaire 122 x 91,5cm, h 15 cm, 
constitué de PEHD vierge et PEHD recyclé. Modules 
empilables. Résistance à des charges verticales supé-
rieures à 25 tonnes.

1 pce. CHF 242.00

FORTRESS 

CBFortress C

Module de construction pour regard CARSON 
Fortress C, rectangulaire 122 x 61 cm, h 15 cm, 
constitué de PEHD vierge et PEHD recyclé. Modules 
empilables. Résistance à des charges verticales supé-
rieures à 25 tonnes.

1 pce. CHF 207.00

FORTRESS 

CBFortress B

Module de construction pour regard CARSON 
Fortress B, carré 91,5 x 91,5cm, h 15 cm, constitué de 
PEHD vierge et PEHD recyclé. Modules empilables. 
Résistance à des charges verticales supérieures à 25 
tonnes.

1 pce. CHF 199.00

CBKey CBKey2
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REGARDS ’’POLYVAULT’’REGARDS ’’POLYVAULT’’

POLYVAULT 

CB3660-30
Regard Polyvault CARSON 3660-30 en PEHD alvéo-
laire, rectangulaire 150 x 90cm, H 75 cm. Fourni sans 
couvercle ni fond.

1 pce. CHF 2’600.00

CB3660-36* Regard Polyvault 150 x 90cm, h 92 cm 1 pce. CHF 2’777.00
CB3660-48* Regard Polyvault 150 x 90cm, h 120 cm 1 pce. CHF 3’948.00

* Délai de livraison minimum 4 semaines

POLYVAULT 

CB3684-30*
Regard Polyvault CARSON 3684-30 en PEHD alvéo-
laire, rectangulaire 210 x 90cm, H 75 cm. Fourni sans 
couvercle ni fond.

1 pce. CHF 3’650.00

CB3684-36* Regard Polyvault 210 x 90cm, h 92 cm 1 pce. CHF 3’920.00
CB3684-48* Regard Polyvault 210 x 90cm, h 120 cm 1 pce. CHF 5’767.00

* Délai de livraison minimum 4 semaines

POLYVAULT	

CB2448-30
Regard Polyvault CARSON 2448-30 en PEHD alvéo-
laire, rectangulaire 120 x 60cm, H 75 cm. Fourni sans 
couvercle ni fond.

1 pce. CHF 1’658.00

CB2448-36* Regard Polyvault 120 x 60cm, h 92 cm. 1 pce. CHF 1’732.00
CB2448-48* Regard Polyvault 120 x 60cm, h 120 cm. 1 pce. CHF 2’531.00

 
* Délai de livraison minimum 4 semaines

POLYVAULT 

CB2460-30*
Regard Polyvault CARSON 2460-30 en PEHD alvéo-
laire, rectangulaire 150 x 60cm, H 75 cm. Fourni sans 
couvercle ni fond.

1 pce. CHF 2’044.00

CB2460-36* Regard Polyvault 150 x 60cm, h 92 cm 1 pce. CHF 2’113.00
CB2460-48* Regard Polyvault 150 x 60cm, h 120 cm 1 pce. CHF 3’112.00

* Délai de livraison minimum 4 semaines

ACCESSOIRES POLYVAULT 

CB2448-A15
Couvercle pour regard Polyvault CARSON 2448, en 
PEHD noir, classe A15 (1,5 tonnes) pour espaces 
verts. Fermeture avec 2 boulons.

1 pce. CHF 627.00

CB2460-A15* Couvercle PEHD pour regard 2460 1 pce. CHF 910.00
CB3660-A15 Couvercle PEHD pour regard 3660 1 pce. CHF 1’085.00
CB3684-A15* Couvercle PEHD pour regard 3684 1 pce. CHF 2’251.00

* Délai de livraison minimum 4 semaines

ACCESSOIRES POLYVAULT 

CB2448-B125

Couvercle pour regard Polyvault CARSON 2448, en 
fonte, 2 tampons, avec cadre en acier; classe B125 
(12,5 tonnes), utilisation trottoirs et parkings véhicu-
les légers. Fermeture avec 2 boulons.

1 pce. CHF 1’714.00

CB2460-B125* Couvercle en fonte pour regard 2460 1 pce. CHF 1’823.00
CB3660-B125* Couvercle en fonte pour regard 3660 1 pce. CHF 3’111.00
CB3684-B125* Couvercle en fonte pour regard 3684 1 pce. CHF 5’047.00

* Délai de livraison minimum 4 semaines
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 REGARDS PRÉ-MONTÉS

ACCESSOIRES EZYVALVE 4

AC16603
Kit solénoïde pour ANTELCO EZYValve4, compre-
nant le solénoïde 24V, 2 connections étanches et 
une membrane d'électrovanne.

1 pce. CHF 38.60

AC16604 Kit membrane pour EZYValve4 1 pce. CHF 13.50

EZYVALVE 4

AC16605

Mini regard étanche ANTELCO avec 4 électrovannes 
24 VAC, entrée 3/4" mâle avec filtre intégré, sorties 
3/4" mâle. Regard verrouillable. Fourni avec 5 con-
nections étanches et 1 presse-étoupe. Dimensions 
12cm x 15 cm, hauteur 10 cm. Fonctionnement de 
0,3 à 12 bar. Débit max. 2000 l./h à 3 bar.

1 pce. CHF 202.00

AC16625 Mini regard avec 4 électrovannes 9 VDC 1 pce. CHF 232.00

DVFC 

DVFC-24V

Regard HUNTER MB monté avec 1 électrovanne 
PGV-101-G, un kit filtre/réducteur de pression 100 
micron/1,7 bar. Idéal pour un secteur de micro-irri-
gation. Raccord d'entrée ø 1''F et de sortie ø 3/4''F.

1 pce. CHF 146.00

DVFC-9V
Regard monté avec 1 PGV 9V, 1 filtre et un régula-
teur de pression

1 pce. CHF 169.00

REGARD VBSP

DVVBSP-1.1

Regard CARSON 910 monté avec 1 électrovanne 
HUNTER PGV-101-G sur collecteurs PVC démon-
tables. Avec les purges nécessaires. Raccords 
d'entrée et de sorties ø 1''F.

1 pce. CHF 164.00

REGARD VBSP - DC

DVVBSP-1.1-DC

Regard CARSON 910 monté avec 1 électrovanne 
HUNTER PGV-101-G-DC sur collecteurs PVC démon-
tables. Avec les purges nécessaires. Raccords d'en-
trée et de sorties ø 1''F.

1 pce. CHF 184.00

REGARD VBSP

DVVBSP-2.1

Regard CARSON 1419-12 monté avec 2 électrovan-
nes HUNTER PGV-101-MM sur collecteurs PVC dé-
montables. Avec les purges nécessaires. Raccords 
d'entrée et de sorties ø 1''F.

1 pce. CHF 326.00

DVVBSP-3.1 Regard 1419-12 et 3 vannes PGV-101-MM 1 pce. CHF 397.00
DVVBSP-4.1 Regard 1419-12 et 4 vannes PGV-101-MM 1 pce. CHF 459.00
DVVBSP-5.1 Regard 1220-12 et 5 vannes PGV-101-MM 1 pce. CHF 557.00

* Disponible sur demande

AC16603

AC16604
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 REGARDS PRÉ-MONTÉS

REGARD VBSP - DC

DVVBSP-2.1-DC

Regard CARSON 1419-12 monté avec 2 électrovan-
nes HUNTER PGV-101-MM-DC sur collecteurs PVC 
démontables. Avec les purges nécessaires. Raccords 
d'entrée et de sorties ø 1''F.

1 pce. CHF 375.00

DVVBSP-3.1-DC Regard 1419-12 et 3 vannes PGV-101-MM-DC 1 pce. CHF 471.00
DVVBSP-4.1-DC Regard 1419-12 et 4 vannes PGV-101-MM-DC 1 pce. CHF 552.00
DVVBSP-5.1-DC Regard 1220-12 et 5 vannes PGV-101-MM-DC 1 pce. CHF 669.00

* Disponible sur demande

REGARD MVBSP

DVMVBSP-2.1

Regard CARSON 1220-12 monté avec 2 électrovan-
nes HUNTER PGV-101-MM sur raccords DURA. Spécial 
Master, avec vanne d'arrêt, filtre, réducteur de pression 
et les purges nécessaires. Raccords d'entrée et de sor-
ties ø 1''F.

1 pce. CHF 861.00

DVMVBSP-3.1 Regard 1220-12-NP et 3 vannes PGV-101-MM 1 pce. CHF 938.00
DVMVBSP-4.1 Regard 1220-12-NP et 4 vannes PGV-101-MM 1 pce. CHF 982.00
DVMVBSP-5.1 Regard 1220-12-NP et 5 vannes PGV-101-MM 1 pce. CHF 1’031.00
DVMVBSP-6.1 Regard 1220-12-NP et 6 vannes PGV-101-MM 1 pce. CHF 1’093.00

REGARD MSP

DVMSP-2.1

Regard CARSON 1220-12 monté avec 2 électro-
vannes HUNTER PGV-101-MM sur collecteurs PVC 
démontables. Spécial Master2, avec vanne d'arrêt, 
réducteur de pression et les purges nécessaires. Rac-
cords d'entrée et de sorties ø 1''F.

1 pce. CHF 780.00

DVMSP-3.1 Regard 1220-12-NP et 3 vannes PGV-101-MM 1 pce. CHF 833.00
DVMSP-4.1 Regard 1220-12-NP et 4 vannes PGV-101-MM 1 pce. CHF 890.00
DVMSP-5.1 Regard 1220-12-NP et 5 vannes PGV-101-MM 1 pce. CHF 944.00
DVMSP-6.1 Regard 1220-12-NP et 6 vannes PGV-101-MM 1 pce. CHF 999.00

REGARD MSP - DC

DVMSP-2.1-DC

Regard CARSON 1220-12 monté avec 2 électrovan-
nes HUNTER PGV-101-MM-DC sur collecteurs PVC 
démontables. Spécial Master2, avec vanne d'arrêt, 
réducteur de pression et les purges nécessaires. Rac-
cords d'entrée et de sorties ø 1''F.

1 pce. CHF 839.00

DVMSP-3.1-DC Regard 1220-12-NP et 3 vannes PGV-101-MM-DC 1 pce. CHF 922.00
DVMSP-4.1-DC Regard 1220-12-NP et 4 vannes PGV-101-MM-DC 1 pce. CHF 972.00
DVMSP-5.1-DC Regard 1220-12-NP et 5 vannes PGV-101-MM-DC 1 pce. CHF 1’015.00
DVMSP-6.1-DC Regard 1220-12-NP et 6 vannes PGV-101-MM-DC 1 pce. CHF 1’079.00

REGARD CARSON - DC

1221531220

Regard CARSON 1220-12-NP monté avec 2 électro-
vannes HUNTER PGV-101-MM-DC sur collecteurs 
PVC démontables. Avec une vanne d'arrêt plastique 
et les purges nécessaires. Raccords d'entrée et de 
sorties ø 1''F.

1 pce. CHF 462.00

1221531230 Regard 1220-12-NP et 3 vannes PGV-101-MM-DC 1 pce. CHF 554.00
1221531240 Regard 1220-12-NP et 4 vannes PGV-101-MM-DC 1 pce. CHF 664.00
1221531250 Regard 1220-12-NP et 5 vannes PGV-101-MM-DC 1 pce. CHF 750.00
1221531260 Regard 1220-12-NP et 6 vannes PGV-101-MM-DC 1 pce. CHF 863.00

REGARD CARSON

1221531120

Regard CARSON 1220-12-NP monté avec 2 électro-
vannes HUNTER PGV-101-JMM sur sur collecteurs 
PVC démontables. Avec une vanne d'arrêt plastique 
et les purges nécessaires. Raccords d'entrée et de 
sorties ø 1''F.

1 pce. CHF 439.00

1221531130 Regard 1220-12-NP et 3 vannes PGV-101-MM 1 pce. CHF 495.00
1221531140 Regard 1220-12-NP et 4 vannes PGV-101-MM 1 pce. CHF 573.00
1221531150 Regard 1220-12-NP et 5 vannes PGV-101-MM 1 pce. CHF 627.00
1221531160 Regard 1220-12-NP et 6 vannes PGV-101-MM 1 pce. CHF 725.00
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 REGARDS PRÉ-MONTÉS

MVRB 

1221535120

Regard CARSON 1324-15 avec une vanne d'arrêt 2'' 
et une électrovanne HUNTER PGV-201-B montés. 
Raccords d'entrée et de sorties à compression 2'' et 
purge manuelle.

1 pce. CHF 1’017.00

REGARD MVBSP - DC

DVMVBSP-2.1-DC

Regard CARSON 1220-12 monté avec 2 électrovannes 
HUNTER PGV-101-MM-DC sur collecteurs PVC démon-
tables. Spécial Master, avec vanne d'arrêt, filtre, réduc-
teur de pression et les purges nécessaires. Raccords 
d'entrée et de sorties ø 1''F.

1 pce. CHF 926.00

DVMVBSP-3.1-DC Regard 1220-12-NP et 3 vannes PGV-101-MM-DC 1 pce. CHF 1’012.00
DVMVBSP-4.1-DC Regard 1220-12-NP et 4 vannes PGV-101-MM-DC 1 pce. CHF 1’080.00
DVMVBSP-5.1-DC Regard 1220-12-NP et 5 vannes PGV-101-MM-DC 1 pce. CHF 1’145.00
DVMVBSP-6.1-DC Regard 1220-12-NP et 6 vannes PGV-101-MM-DC 1 pce. CHF 1’214.00

MVRB-FL

1221535220

Regard CARSON 1730-18 avec une vanne d'arrêt 2'', 
une électrovanne HUNTER PGV-201-B et un comp-
teur à impulsion 2'' montés. Raccords d'entrée et de 
sorties à compression 2'' et purge manuelle.

1 pce. CHF 2’410.00

REGARD VBFLOW

DVVBFLOW075

Regard CARSON 1419-12-NP  avec 1 compteur 
HUNTER 3/4'', une vanne d'arrêt 3/4'' et une élec-
trovanne HUNTER PGV-101MM montés. Raccords 
d'entrée et de sorties ø 1''F.

1 pce. CHF 529.00

REGARD VBFLOW

DVVBFLOW100

Regard CARSON 1220-12-NP avec 1 compteur HUN-
TER 1'', une vanne d'arrêt 1'' et une électrovanne 
HUNTER PGV-101MM montés. Raccords d'entrée et 
de sorties ø 1''F.

1 pce. CHF 579.00
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ACCESSOIRES

RACCORD AIR COMPRIMÉ

DV3225
Raccord pour air comprimé mâle x 1/2'' femelle. 
PN 35, en laiton.

10 pces. CHF 17.00

POMPE À MAIN

HT217500
Pompe à main HUNTER "Guzzler" de type seringue 
pour vider les regards et les coques d'arroseurs.

1 pce. CHF 68.00

POMPE À MAIN

BZ48072 
Pompe à main de 90 cm avec 1,8 m de tuyau souple 
annelé. Pour vider les regards et autres éléments de 
fontainerie.

6 pces. CHF 89.50
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CÂBLE ELECTRIQUE

CÂBLE ELECTRIQUE

OR57094
Bobine de 15 mètres de câble électrique ORBIT à 5 
conducteurs 0,8 mm² de couleurs diffférentes. Pour 
4 électrovannes. Pose enterrée ou non.

12 pces. CHF 78.40

OR57093 30 m. de câble électrique 5 conducteurs 6 pces. CHF 142.60
OR57092 15 m. de câble électrique 7 conducteurs 12 pces. CHF 92.65
OR57088 30 m. de câble électrique 7 conducteurs 6 pces. CHF 186.30

OR57094 OR57092

CÂBLE ELECTRIQUE

DVD215
Câble électrique multibrin, à double isolation PVC. 
Section 2 x 1,5 mm².

1 pce. CHF 260.25

DVD315 Câble électrique multibrin 3 x 1,5 mm² 1 pce. CHF 355.80
DVD415 Câble électrique multibrin 4 x 1,5 mm² 1 pce. CHF 449.75
DVD515 Câble électrique multibrin 5 x 1,5 mm² 1 pce. CHF 581.75

*Autres longueurs sur demande

CÂBLE ELECTRIQUE

DVC410
Câble électrique multibrin. Section 4 x 1,0 mm². Brins 
noirs avec impression blanche continue des chiffres 
et 1 brin vert et jaune

1 pce. CHF 288.15

DVC510 Câble électrique multibrin 5 x 1,0 mm² 1 pce. CHF 353.55
DVC710 Câble électrique multibrin 7 x 1,0 mm² 1 pce. CHF 478.35

*Autres longueurs sur demande

CÂBLE ELECTRIQUE

DVD210
Câble électrique multibrin, à double isolation PVC. 
Section 2 x 1,0 mm².

1 pce. CHF 209.50

DVD310 Câble électrique multibrin 3 x 1,0 mm² 1 pce. CHF 244.50
DVD410 Câble électrique multibrin 4 x 1,0 mm² 1 pce. CHF 316.00
DVD510 Câble électrique multibrin 5 x 1,0 mm² 1 pce. CHF 421.40

*Autres longueurs sur demande

CÂBLE ELECTRIQUE

DVC415
Câble électrique multibrin. Section 4 x 1,5 mm². Brins 
noirs avec impression blanche continue des chiffres 
et 1 brin vert et jaune

1 pce. CHF 399.00

DVC515 Câble électrique multibrin 5 x 1,5 mm² 1 pce. CHF 501.60
DVC715 Câble électrique multibrin 7 x 1,5 mm² 1 pce. CHF 680.40
DVC1215 Câble électrique multibrin 12 x 1,5 mm² 1 pce. CHF 1’350.00

*Autres longueurs sur demande

CÂBLE ELECTRIQUE

DVC1015
Câble électrique multibrins. Section 10 x 1,5 mm². 
Brins noirs avec impression blanche continue des 
chiffres et 1 brin vert et jaune. 

1 pce. CHF 869.50

DVC1815 Câble électrique multibrin 18 x 1,5 mm² 1 pce. CHF 1’740.00

* Disponible sur demande
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CÂBLE ELECTRIQUE
CÂBLE DE MISE À TERRE

CÂBLE ELECTRIQUE

DVT225
Câble électrique monobrin 2 x 2,5 mm² double isola-
tion, couleur grise, pour le raccordement électrique 
des systèmes à décodeurs.

1 pce. CHF 525.00

* Disponible sur demande

CÂBLE DÉCODEUR

HTID1PUR*
Câble électrique spécial HUNTER "ID1PURFT" pour le 
raccordement électrique des sytèmes à décodeurs, 
2 x 2mm². Bobine de 760 mètres.

1 pce. CHF  3’495.00

HTID1PURFT Câble décodeurs, 2 x 2 mm², 305 m. 1 pce. CHF  1’434.00

* Disponible sur demande

CÂBLE DE MISE À TERRE
1321810011 Câble de mise à terre en cuivre 25 mm², prix au Ml. 1 pce. CHF 11.60

* Disponible sur demande

PIQUET DE MISE À TERRE

1321820012
Piquet de mise à terre de 1 mètre en cuivre avec rac-
cord de fixation pour câble de mise à terre.

1 pce. CHF 27.50

* Disponible sur demande
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 ACCESSOIRES ÉLECTRIQUES ACCESSOIRES ÉLECTRIQUES

CONNEXIONS

OR57002
Kit ORBIT de 4 raccords électrique étanches "Oran-
ge" à tube de graisse. Démontables. Raccordement 
maximum par raccord, 5 mm² au total.

12 pces. CHF 8.10

CONNEXIONS

OR57905
Raccord électrique étanche ORBIT "Orange" à tube 
de graisse. Démontable. Raccordement maximum, 
5 mm² au total.

150 pces. CHF 2.10

CONNEXIONS

BZ61135

Raccord électrique étanche DRYCONN "Noir/Blanc" 
cônique avec graisse. Démontable. Raccordement 
maximum, 9 mm² au total. Dimension du câble mi-
nimum 0,5 mm2, maximum 4 mm². Pour raccorde-
ment basse tension.

25 pces. CHF 1.85

BZ61335 Raccord électrique à graisse noir/bleu 19 mm² 10 pces. CHF 2.90

BZ61135

BZ61335

CONNEXIONS

DV6133/1
Borne à ficher 3M noire 0,5 à 1,0 mm², tension 
nominale 600 Volt.

1 pce. CHF  1.40

DV6133/2 Borne à ficher bleue 0,5 à 1,5 mm² 1 pce. CHF  1.85

CONNEXIONS

HTDBRY
Connecteur électrique étanche à graisse HUNTER 
DBRY rouge et jaune pour systèmes décodeurs

100 pces. CHF  4.05

CONNEXIONS

BZLV 9000
Connecteur électrique étanche à graisse, démonta-
ble. Basse tension 12 et 24 volts. Section maximum 
de raccordement 4 x 1 mm².

720 pces. CHF 2.50

DV6133/1

DV6133/2
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 ACCESSOIRES ÉLECTRIQUES ACCESSOIRES ÉLECTRIQUES

CONNEXIONS

BZBVS-1
Connecteur électrique étanche à graisse, démonta-
ble. Basse tension 12 et 24 volts. Section maximum 
de raccordement 3 x 1,5 mm².

25 pces. CHF 2.75

BZBVS-2 Connecteur électr., max. 2 x 2 mm² et 1 x 1,5 mm² 20 pces. CHF 5.70

BZBVS-1

BZBVS-2

BOÎTES DE DÉRIVATION

LUPAGURO1 
Boîte de dérivation PAGURO 2 x 1.5 mm², pour un 
diamètre de câble de 6 à 8,5 mm, peut être rouverte, 
parfaitement étanche, avec gel

1 pce. CHF 22.50

LUPAGURO2 Boîte de dérivation étanche 3 x 1.5 mm² 1 pce. CHF 25.10
LUPAGURO4 Boîte de dérivation étanche 3 x 4 mm² 1 pce. CHF 32.75

GELBOX WAGO

2071331
Manchon de jonction Wago Contact Gelbox gran-
deur 1,  33.6 x 17.8 x 32 mm gris IPX8

1 pce. CHF 21.05

2071332 Manchon de jonction contact No 2 1 pce. CHF 25.25
2071333 Manchon de jonction contact No 3 1 pce. CHF 31.20

* Disponible sur demande

BORNES DE CONNEXION

DVW221-412 

Borne de connexion démontable 2 pôles, section 
min. de câble rigide 0.2 mm², section max. de câble 
flexible 4 mm², boîtier en plastique transparent per-
met un contrôle visuel simple de la position correcte 
des conducteurs, courant nominal fiable de 32 A et 
à une tension nominale de 450 V

1 pce. CHF 0.80

DVW221-413 Borne de connexion démontable 3 pôles. 1 pce. CHF 1.00
DVW221-415 Borne de connexion démontable 5 pôles. 1 pce. CHF 1.55

BOÎTES DE DÉRIVATION

DV152090039
Boite de dérivation 80 x 80 en matière synthétique, 
gris clair, couvercle enclipsable, membranes de joint 
extensibles, étanche à la lance IP 55

1 pce. CHF 7.50

DV152140039 Boite de dérivation 100 x 100 1 pce. CHF 11.10

FICHE MOULÉE

DVT5004/2
Fiche moulée type 12, avec 2 mètres de câble 
3 x 1 mm² noir. Idéal pour raccorder un program
mateur à une prise existante.

1 pce. CHF  9.20

DVT5005/2 Fiche moulée type 12, câble blanc 2 ml 3 x 1 m² 1 pce. CHF  9.20

DVT5004/2

DVT5005/2

DVW221-412

DVW221-413

DVW221-415

2071331

2071332

2071333

PAGURO1

PAGURO2

PAGURO4
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 ACCESSOIRES ÉLECTRIQUES ACCESSOIRES ÉLECTRIQUES

BORNE BORNEO

RP107004006
Borne "Bornéo", modèle 1,  1 prise type Suisse. 
Aluminium : teinte gris anthracite 006

1 pce. CHF 328.45

RP107009006 Borne "Bornéo" 2 prises Suisse. Gris anthracite 1 pce. CHF 429.00

GAINE ÉLECTRIQUE

DVTHF 25
Tube en THF orange ø extérieur 25 mm. pour la 
protection du câble électrique. En couronne de 50 
mètres.

1 pce. CHF 64.50

DVTHF 32 Tube ø 32 mm. pour câble électrique 50 m. 1 pce. CHF 125.00
DVTHF 40 Tube ø 40 mm. pour câble électrique 25 m. 1 pce. CHF 79.50

GAINE ÉLECTRIQUE

ICTAAM25

Gaine électrique flexible diamètre 25 mm bleu, pour 
toutes installations convient parfaitement pour sols 
et parois creuses. Haute résistance à l'écrasement. In-
térieur du tube revêtu pour un glissement de câble 
parfait. Rouleau de 100 ml.

1 pce. CHF

 156.40

ICTAAM32 Gaine électrique flexible diamètre 32 mm 1 pce. CHF  106.50
ICTAAM40 Gaine électrique flexible diamètre 40 mm 1 pce. CHF  150.90

 
* Disponible sur demande

MANCHONS
DVM 25 Manchon de jonction pour électrotube THF 25 mm. 1 pce. CHF 1.30
DVM 32 Manchon pour électrotube 32 mm 1 pce. CHF 2.35
DVM 40 Manchon pour électrotube 40 mm 1 pce. CHF 3.30

BOUCHONS D'ÉTANCHÉITÉ

DVMT25
Bouchons de fermeture pour tuyau PE ou gaine élec-
trique 25 mm, en plastique violet.

1 pce. CHF
0.30

DVMT32 Bouchons de fermeture 32 mm, bleu 1 pce. CHF 0.35
DVMT40* Bouchons de fermeture 40 mm, jaune 1 pce. CHF 0.50

* Disponible sur demande

BANDES PVC
DV3M-B Bande PVC Temflex 19 mm x 20 m bleu clair 1 pce. CHF 4.85
DV3M-N Bande PVC Temflex 19 mm x 20 m noir 1 pce. CHF 4.85
DV3M-R Bande PVC Temflex 19 mm x 20 m rouge 1 pce. CHF 4.85
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 ACCESSOIRES ÉLECTRIQUES ACCESSOIRES ÉLECTRIQUES

COLLIERS
DVTY5242MX Collier 208mm TY5242MX noir 1 paquet CHF 11.70
DVTY5253MX* Collier 293mm TY5242MX noir 1 paquet CHF 20.80

* Jusqu’à épuisement du stock

KIT LOCALISATION

BZ42521

Kit professionnel pour une localisation rapide des 
chemins de câble, électrovannes, ruptures de câbles 
et bien plus. Émetteur, récepteur et casque intégré 
robustes pour une utilisation en extérieur.
(D-cell & one 9V non comprise).

1 pce. CHF 903.00

* Disponible sur demande

TENSIOMÈTRE

BZVD6509 

Tensiomètre sans contact avec lampe de poche in-
tégrée. Détection de la tension entre 12 et 1000 
VAC. Indication sonore et visuelle à 360°. Fonctionne 
avec une pile AAA. Fonction auto-test de la batterie. 
Avec agraffe de poche.

5 pces. CHF 33.80

* Disponible sur demande

KIT LOCALISATION

BZ42900 

Kit de localisation numérique de câbles. Localise les 
chemins de câbles électriques (téléphone, arrosage, 
éclairage etc) ainsi que leur profondeur. Set com-
prenant étui de transport, émetteur et transmetteur, 
une unité d'alimentation murale, casque stéréo, une 
pince inductive, une baguette et des pinces crocodi-
le rouge et noire.

1 pce. CHF 1’682.00

* Disponible sur demande
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PILESPILES

PILES 1.5 V

DVLR03-AAA-1,5V
Piles rondes ENERGIZER ULTRA + AAA 1,5 volts, sous 
blister de quatre pièces.

1 pce. CHF 8.35

 
* Pour les télécommandes ROAM et ROAM-XL

PILE 9 V

DV6LR61-9V
Pile rectangulaire ENERGIZER ULTRA + 9 volts, sous 
blister.

1 pce. CHF 8.50

* Pour les programmateurs BL-NR, Node, Node BT, WooBee, BL-IP, Pro-C/P2C, HPC

PILE 3 V
DV2032-3V Pile lithium ENERGIZER 3 volts, sous blister 1 pce. CHF 4.80

* Pour les programmateurs Pro-C/P2C, X-Core, I-Core, ICC2

PILES 1.5 V

DVLR14-C-1,5V
Piles rondes ENERGIZER ULTRA + C 1,5 volts, sous 
blister de deux pièces.

1 pce. CHF 8.00

* Pour les programmateurs XC Hybrid coffret inox

PILES 1.5 V

DVLR6-AA-1,5V
Piles rondes ENERGIZER ULTRA + AA 1,5 volts, sous 
blister de quatre pièces.

1 pce. CHF 8.75

* Pour les programmateurs BTT, Tempo, Dual Select, B-Hyve. Buddy, Focus, XC Hybrid, Samcla Infinite     
SBP
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SLC550

L'outil Blazing Spray-Loc permet de retirer fa-
cilement les buses pour les nettoyer ou les 
remplacer. Le fait de fixer la tête d'arrosage en 
position haute facilite particulièrement l'accès. 
Les anneaux Spray-Loc sont durables et réutili-
sables – idéal pour faciliter l'entretien des systè-
mes d'irrigation.

 

•	 Nettoyez ou remplacez facilement les buses

•	 Maintient la tête d'arrosage en position 

haute.

•	 Fabriqué en plastique ABS résistant aux 

chocs

•	 Réutilisable

•	 5 outils Spray-Loc par kit (tous les outils sont 

de la même taille)

L'OUTIL DE MAINTIEN DE PISTONS BLAZING

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

NOUVEAUTÉ KING INNOVATION 

SLC550

SLC550

BZSLC550

Kit de 5 clefs en plastique ABS très résistant, taille 
unique et réutilisable. Pour maintenir le piston des 
tuyères en position haute ce qui facilite l'entretien 
des buses.

1 kit CHF 22.50

Illustration
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MSBN-V

La nouvelle buse MSBN-V permet une irriga-
tion précise, économe en eau et à faible débit. 
Son double motif en V dirige le jet d'eau préci-
sément sur les deux côtés de la zone racinaire 
d'un arbre.

La fonction de compensation de pression assu-
re un débit constant, tandis que les faibles dé-
bits de 0,9 l/min et 1,9 l/min le rendent idéal 
pour les économies d'eau.

 

•	 Des faisceaux doubles  à un angle de 50°  

assurent une couverture complète de la 

zone racinaire.

•	 Une portée de 0,46 m à 0,76 m (ou jusqu'à 

0,9 m avec une tuyère de 15 cm) permet 

une utilisation flexible

•	 Compatible avec les tuyères Hunter Pro-

Spray™ pour une installation rapide et sans 

outil.

•	 Conditionnement compact, prêt à la vente : 

25 pièces par sachet, 250 pièces par carton

BUSES BUBBLER POUR UN ARROSAGE PRÉCIS 
DES ARBRES

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

NOUVEAUTÉ HUNTER 

Buse MSBN25V 
Longueur : 241,3 mm 
Largeur : 241,3 mm 
Hauteur : 165,1 mm

MSBN-V

HTMSBN25V
Buse de tuyère HUNTER "Bubbler Multi-Jets 
MSBN-25V", taraudée en pas fin 5/8"-28F. Arrosage 
en 2 jets, arc de 50°. Débit autorégulé de 57 l./h.

25 pces. CHF 5.20

HTMSBN50V Buse de tuyère "Bubbler-Multi". 50°. 115 l/h. 25 pces. CHF 5.20

Buse MSBN50V 
Longueur : 241,3 mm 
Largeur : 241,3 mm 
Hauteur : 165,1 mm

Illustration

MSBN25V

MSBN50V
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CORPS DE TUYÈRES PSUCORPS DE TUYÈRES PSU

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

PSU - AVEC BUSE

HTPSU-02-10A

Tuyère HUNTER "PSU" avec buse réglable Pro-10A 
pré-installée et 2 filtres incorporés. Escamotable 5 
cm. Trajectoire 15°. Arc ajustable 0° à 360°. Rayon 3 
m. Raccordement ø 1/2" femelle.

100 pces. CHF 7.80

HTPSU-02-12A Tuyère escamotable 5 cm. Arc ajust. R 3.7 m. 1/2" f. 100 pces. CHF 7.80
HTPSU-02-15A Tuyère escamotable 5 cm. Arc ajust. R 4,6 m. 1/2" f. 100 pces. CHF 7.80
HTPSU-02-17A Tuyère escamotable 5 cm. Arc ajust. R 5.2 m. 1/2" f. 100 pces. CHF 7.80

PSU - AVEC BUSE

HTPSU-04-10A

Tuyère HUNTER "PSU" avec buse réglable Pro-10A 
pré-installée et 2 filtres incorporés. Escamotable 10 
cm. Trajectoire 15°. Arc ajustable 0° à 360°. Rayon 3 
m. Raccordement ø 1/2" femelle.

100 pces. CHF 7.70

HTPSU-04-12A Tuyère escamotable 10 cm. Arc ajust. R 3.7 m. 1/2" f. 100 pces. CHF 7.70
HTPSU-04-15A Tuyère escamotable10 cm. Arc ajust. R 4,6 m. 1/2" f. 100 pces. CHF 7.70
HTPSU-04-17A Tuyère escamotable 10 cm. Arc ajust. R 5.2 m. 1/2" f. 100 pces. CHF 7.70

PSU - SANS BUSE

HTPSU-02
Corps de tuyère HUNTER "PSU". Escamotable 5 cm. 
Compatible avec toutes les buses plastiques en pas 
fin 5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

100 pces. CHF 5.30

ACCESSOIRES

HT162900SP
Grand filtre blanc pour tuyères HUNTER PSU-04, 
PSU-06 et ECO-04

1 pce. CHF 1.40

HT462237 Clapet anti-vidange pour corps de PSU 25 pces. CHF 2.00
HT916400SP Bouchon de fermeture pour buses femelles 5/8". 10 pces. CHF 4.20

HT162900SP

HT462237

HT916400SP

PSU - SANS BUSE

HTPSU-04
Corps de tuyère HUNTER "PSU". Escamotable 10 cm. 
Compatible avec toutes les buses plastiques en pas 
fin 5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

100 pces. CHF 5.50

PSU - SANS BUSE

HTPSU-06
Corps de tuyère HUNTER "PSU". Escamotable 15 cm. 
Compatible avec toutes les buses plastiques en pas 
fin 5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

100 pces. CHF 13.30
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CORPS DE TUYÈRES PROSCORPS DE TUYÈRES PROS

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

PROS

HTPROS-03
Corps de tuyère HUNTER "PROS". Escamotable 7,5 
cm. Compatible avec toutes les buses taraudées en 
pas fin 5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

50 pces. CHF 7.70

PROS

HTPROS-06
Corps de tuyère HUNTER "PROS". Escamotable 15 
cm. Compatible avec toutes les buses taraudées en 
pas fin 5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

25 pces. CHF 19.25

PROS

HTPROS-04
Corps de tuyère HUNTER "PROS". Escamotable 10 
cm. Compatible avec toutes les buses taraudées en 
pas fin 5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

50 pces. CHF 6.80

PROS

HTPROS-00
Adaptateur HUNTER "PROS". Pour le montage sur 
allonge fixe de toutes les buses de tuyère en pas fin 
5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

250 pces. CHF 2.80

PROS

HTPROS-02
Corps de tuyère HUNTER "PROS". Escamotable 5 cm. 
Compatible avec toutes les buses taraudées en pas 
fin 5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

50 pces. CHF 7.70

PROS

HTPROS-12
Corps de tuyère HUNTER "PROS". Escamotable 30 
cm. Compatible avec toutes les buses taraudées en 
pas fin 5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

25 pces. CHF 28.50

HTPROS-12-NSI* 
Corps de tuyère PROS esc. 30 cm. ø1/2" f. 
Sans raccordement latéral possible.

25 pces. CHF 29.50

* Disponible sur demande

HTPROS-12 HTPROS-12-NSI
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CORPS DE TUYÈRES PRS30CORPS DE TUYÈRES PRS30

PROS-PRS30

HTPROS-04-PRS30

Corps de tuyère HUNTER "PROS-PRS30" avec régula-
teur de pression 2,1 bar incorporé. Escamotable 10 
cm. Compatible avec toutes les buses taraudées en 
pas fin 5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

50 pces. CHF 13.90

PROS-PRS30

HTPROS-00-PRS30

Adaptateur HUNTER "PROS-PRS30" avec régulateur 
de pression 2,1 bar incorporé. Pour le montage sur 
allonge fixe de toutes les buses de tuyère en pas fin 
5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

250 pces. CHF 11.25

PROS-PRS30

HTPROS-06-PRS30

Corps de tuyère HUNTER "PROS-PRS30" avec régula-
teur de pression 2,1 bar incorporé. Escamotable 15 
cm. Compatible avec toutes les buses taraudées en 
pas fin 5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

25 pces. CHF 32.50

PROS-PRS30

HTPROS-12-SI-
PRS30

Corps de tuyère HUNTER "PROS-PRS30" avec régula-
teur de pression 2,1 bar incorporé. Escamotable 30 
cm. Compatible avec toutes les buses taraudées en 
pas fin 5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

25 pces. CHF 39.80

PROS-PRS30

HTPROS-12-PRS30 
NSI

Corps de tuyère HUNTER "PROS-PRS30" avec régula-
teur de pression 2,1 bar incorporé. Escamotable 30 
cm. Compatible avec toutes les buses taraudées en 
pas fin 5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle uni-
quement par le dessous (NSI)

25 pces. CHF 40.90

* Disponible sur demande

PROS-PRS30

HTPROS-03-PRS30

Corps de tuyère HUNTER "PROS-PRS30" avec régula-
teur de pression 2,1 bar incorporé. Escamotable 7.5 
cm. Compatible avec toutes les buses taraudées en 
pas fin 5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

50 pces. CHF 14.70
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ACCESSOIRESACCESSOIRES

ALLONGE

1330490603

Extension en plastique, de couleur noire. Diamètre 
5/8", hauteur du piston 15 cm. Raccordement fileta-
ge intérieur 5/8" x filetage extérieur 5/8". Pour ral-
longer le piston montant des boîtiers d'arroseurs à 
pulvérisation rétractables tels que PRO-Spray, etc.

1 pce. CHF 14.75

ACCESSOIRES
HT213600SP Bouchon HUNTER pour corps de tuyères PROS. 5 pces. CHF 4.90

ACCESSOIRES
HTWRENCH Clé de réglage universelle pour arroseurs HUNTER. 100 pces. CHF 1.40

ACCESSOIRES

HT437400
Clapet anti-vidange HUNTER pour les corps de tuyè-
res série "PROS". Pour éviter la vidange du réseau, 
jusqu'à 3 m. de dénivellation.

25 pces. CHF 2.70

ACCESSOIRES

HT916400SP
Bouchon HUNTER pour remplacer une buse femelle 
5/8'' sur un arroseur PSU-ULTRA ou PRO-SPRAY.

10 pces. CHF 4.20

ACCESSOIRES

HT469805
Couvercle de protection HUNTER en caoutchouc 
noir pour corps de tuyères "PROS".

1 pce. CHF 3.00
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BUSES PROS ARCS FIXESBUSES PROS ARCS FIXES

PRO-SPRAY ARC FIXE

HT10Q

Buse de tuyère HUNTER "Pro-Spray 10Q", taraudée 
en pas fin 5/8"-28F. Trajectoire 15°. Arc d'arrosage 
fixe de 90°. Vis de réglage de la portée. Rayon 3 m. 
à 2,1 bar.

25 pces. CHF 3.30

HT10T Buse de tuyère. Arc 120°. Rayon 3 m 25 pces. CHF 3.30
HT10H Buse de tuyère. Arc 180°. Rayon 3 m 25 pces. CHF 3.30
HT10F Buse de tuyère. Arc 360°. Rayon 3 m 25 pces. CHF 3.30

PRO-SPRAY ARC FIXE

HT8Q

Buse de tuyère HUNTER "Pro-Spray 8Q", taraudée en 
pas fin 5/8"-28F. Trajectoire 0°. Arc d'arrosage fixe de 
90°. Vis de réglage de la portée. Rayon 2,4 m. à 2,1 
bar

25 pces. CHF 3.30

HT8T Buse de tuyère. Arc 120°. Rayon 2,4 m 25 pces. CHF 3.30
HT8H Buse de tuyère. Arc 180°. Rayon 2,4 m 25 pces. CHF 3.30
HT8F Buse de tuyère. Arc 360°. Rayon 2,4 m 25 pces. CHF 3.30

PRO-SPRAY ARC FIXE

HT2Q
Buse de tuyère HUNTER "2Q" courte portée, tarau-
dée en pas fin 5/8"-28F. Arc d'arrosage fixe de 90°. 
Rayon 0,6 m. à 2,1 bar.

25 pces. CHF 3.30

HT2H Buse de tuyère. Arc 180°. Rayon 0,6 m. 25 pces. CHF 3.30

PRO-SPRAY ARC FIXE

HT5Q

Buse de tuyère HUNTER "Pro-Spray 5Q", taraudée en 
pas fin 5/8"-28F. Trajectoire 0°. Arc d'arrosage fixe de 
90°. Vis de réglage de la portée. Rayon 1,5 m. à 2,1 
bar.

25 pces. CHF 3.30

HT5H Buse de tuyère. Arc 180°. Rayon 1,5 m. 25 pces. CHF 3.30
HT5F Buse de tuyère. Arc 360°. Rayon 1,5 m 25 pces. CHF 3.30

PRO-SPRAY ARC FIXE

HT6Q
Buse de tuyère HUNTER "6Q" courte portée, tarau-
dée en pas fin 5/8"-28F. Arc d'arrosage fixe de 90°. 
Rayon 1,8 m. à 2,1 bar.

25 pces. CHF 3.30

HT6H Buse de tuyère. Arc 180°. Rayon 1,8 m. 25 pces. CHF 3.30

PRO-SPRAY ARC FIXE

HT4Q
Buse de tuyère HUNTER "4Q" courte portée, tarau-
dée en pas fin 5/8"-28F. Arc d'arrosage fixe de 90°. 
Rayon 1,2 m. à 2,1 bar.

25 pces. CHF 3.30

HT4H Buse de tuyère. Arc 180°. Rayon 1,2 m. 25 pces. CHF 3.30
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BUSES PROS ARCS FIXESBUSES PROS ARCS FIXES

PRO-SPRAY ARC FIXE

HT17Q

Buse de tuyère HUNTER "Pro-Spray 17Q", taraudée 
en pas fin 5/8"-28F. Trajectoire 28°. Arc d'arrosage 
fixe de 90°. Vis de réglage de la portée. Rayon 5,2 
m. à 2,1 bar.

25 pces. CHF 3.30

HT17H Buse de tuyère. Arc 180°. Rayon 5,2 m. 25 pces. CHF 3.30

PRO-SPRAY ARC FIXE SS,LCS,RCS

HTSS-530
Buse de tuyère HUNTER "SS-530", taraudée en pas 
fin 5/8"-28F. Arrosage en rectangle 1,5 m. x 9 m., du 
milieu du grand côté. Vis de réglage de la portée.

25 pces. CHF 3.45

HTLCS-515 Buse de tuyère. Rectangle gauche 1,5 x 4,5 m. 25 pces. CHF 3.45
HTRCS-515 Buse de tuyère. Rectangle droit 1,5 x 4,5 m. 25 pces. CHF 3.45

PRO-SPRAY ARC FIXE

HT12Q

Buse de tuyère HUNTER "Pro-Spray 12Q", taraudée 
en pas fin 5/8"-28F. Trajectoire 28°. Arc d'arrosage 
fixe de 90°. Vis de réglage de la portée. Rayon 3,7 
m. à 2,1 bar.

25 pces. CHF 3.30

HT12T Buse de tuyère. Arc 120°. Rayon 3,7 m. 25 pces. CHF 3.30
HT12H Buse de tuyère. Arc 180°. Rayon 3,7 m. 25 pces. CHF 3.30
HT12TT Buse de tuyère. Arc 240°. Rayon 3,7 m. 25 pces. CHF 3.30
HT12TQ Buse de tuyère. Arc 270°. Rayon 3,7 m. 25 pces. CHF 3.30
HT12F Buse de tuyère. Arc 360°. Rayon 3,7 m. 25 pces. CHF 3.30

PRO-SPRAY ARC FIXE

HT15Q

Buse de tuyère HUNTER "Pro-Spray 15Q", taraudée 
en pas fin 5/8"-28F. Trajectoire 28°. Arc d'arrosage 
fixe de 90°. Vis de réglage de la portée. Rayon 4,6 
m. à 2,1 bar.

25 pces. CHF 3.30

HT15T Buse de tuyère. Arc 120°. Rayon 4,6 m 25 pces. CHF 3.30
HT15H Buse de tuyère. Arc 180°. Rayon 4,6 m 25 pces. CHF 3.30
HT15TT Buse de tuyère. Arc 240°. Rayon 4,6 m 25 pces. CHF 3.30
HT15TQ Buse de tuyère. Arc 270°. Rayon 4,6 m 25 pces. CHF 3.30
HT15F Buse de tuyère. Arc 360°. Rayon 4,6 m 25 pces. CHF 3.30

PRO-SPRAY ARC FIXE CS,ES,SS,CSTB

HTCS-530
Buse de tuyère HUNTER "CS-530", taraudée en pas 
fin 5/8"-28F. Arrosage en rectangle 1,5 m. x 9 m., du 
centre. Vis de réglage de la portée.

25 pces. CHF 3.45

HTES-515 Buse de tuyère. Rectangle fin 1,5 x 4,5 m. 25 pces. CHF 3.45
HTSS-918 Buse de tuyère. Rectangle côté 2,7 x 5,5 m. 25 pces. CHF 3.45
HT5-CSTB Buse de tuyère. Bande centre. R 1,5 m. 25 pces. CHF 3.65
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BUSES PROS À HAUT RENDEMENTBUSES PROS À HAUT RENDEMENT

PRO-SPRAY HE

HT17A-HE

Buse de tuyère HUNTER "17A-HE", taraudée en pas 
fin 5/8"-28F. Trajectoire 28°. Arc d'arrosage ajustable 
de 0° à 360°. Vis de réglage de la portée. Rayon 5,5 
m. à 2,1 bar.

25 pces. CHF 3.30

PRO-SPRAY HE

HT8A-HE

Buse de tuyère HUNTER "8A-HE", taraudée en pas fin 
5/8"-28F. Trajectoire 0°. Arc d'arrosage ajustable de 
0° à 360°. Vis de réglage de la portée. Rayon 2,4 m. 
à 2,1 bar.

25 pces. CHF 3.30

PRO-SPRAY HE

HT15A-HE

Buse de tuyère HUNTER "15A-HE", taraudée en pas 
fin 5/8"-28F. Trajectoire 28°. Arc d'arrosage ajustable 
de 0° à 360°. Vis de réglage de la portée. Rayon 4,6 
m. à 2,1 bar.

25 pces. CHF 3.30

PRO-SPRAY HE

HT12A-HE

Buse de tuyère HUNTER "12A-HE", taraudée en pas 
fin 5/8"-28F. Trajectoire 28°. Arc d'arrosage ajustable 
de 0° à 360°. Vis de réglage de la portée. Rayon 3,7 
m. à 2,1 bar.

25 pces. CHF 3.30

PRO-SPRAY HE

HT10A-HE

Buse de tuyère HUNTER "10A-HE", taraudée en pas 
fin 5/8"-28F. Trajectoire 15°. Arc d'arrosage ajustable 
de 0° à 360°. Vis de réglage de la portée. Rayon 3 m. 
à 2,1 bar.

25 pces. CHF 3.30
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BUSES PROS AJUSTABLESBUSES PROS AJUSTABLES

PRO-SPRAY AJUSTABLES 

HT4A

Buse de tuyère HUNTER "4-A", taraudée en pas fin 
5/8"-28F. Trajectoire 0°. Arc d'arrosage ajustable de 
0 à 360°. Vis de réglage de la portée. Rayon 1,2 m. 
à 2,1 bar

25 pces. CHF 3.30

PRO-SPRAY AJUSTABLES 

HT6A

Buse de tuyère HUNTER "6-A", taraudée en pas fin 
5/8"-28F. Trajectoire 0°. Arc d'arrosage ajustable de 
0 à 360°. Vis de réglage de la portée. Rayon 1,8 m. 
à 2,1 bar.

25 pces. CHF 3.30
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BUSES SPÉCIALESBUSES SPÉCIALES

PRO-SPRAY STREAM 

HTS-16-A

Buse de tuyère HUNTER "S-16-A" à jets séparés, ta-
raudée en pas fin 5/8"-28F. Arc d'arrosage ajustable 
de 25° à 360°. Vis de réglage de la portée. Rayon 4,9 
m. à 2,1 bar.

25 pces. CHF 3.30

* Jusqu’à épuisement du stock

AFB

HTAFB
Buse HUNTER "Bubbler AFB", taraudée ø 1/2" pour 
montage sur allonge fixe. Arrosage par ruissellement 
à 360°. Débit ajustable, maximum 460 l/h.

25 pces. CHF 7.60

PCN

HTPCN-25
Buse de tuyère HUNTER "Bubbler PCN-25", taraudée 
en pas fin 5/8"-28F. Arrosage par ruissellement à 
360°. Débit autorégulé de 57 l./h.

25 pces. CHF 5.20

HTPCN-50 Buse de tuyère "Bubbler". 360°. 115 l/h. 25 pces. CHF 5.20
HTPCN-10 Buse de tuyère "Bubbler". 360°. 230 l/h. 25 pces. CHF 5.20
HTPCN-20 Buse de tuyère "Bubbler". 360°. 460 l/h. 25 pces. CHF 5.20

HTPCN-25 HTPCN-50

HTPCN-10 HTPCN-20

MSBN

HTMSBN-25Q

Buse de tuyère HUNTER "Bubbler Multi-Jets MSBN-
25Q", taraudée en pas fin 5/8"-28F. Arrosage en 3 
jets courts de 30 cm., arc de 90°. Débit autorégulé 
de 57 l./h.

25 pces. CHF 5.20

HTMSBN-50H Buse de tuyère "Bubbler-Multi". 180°. 115 l/h 25 pces. CHF 5.20
HTMSBN-50Q Buse de tuyère "Bubbler-Multi". 90°. 115 l/h 25 pces. CHF 5.20

MSBN

HTMSBN-10H

Buse de tuyère HUNTER "Bubbler Multi-Jets MSBN-
10H", taraudée en pas fin 5/8"-28F. Arrosage en 4 
jets courts de 46 cm., arc de 180°. Débit autorégulé 
de 230 l./h.

25 pces. CHF 5.20

HTMSBN-10F Buse de tuyère "Bubbler-Multi". 360°. 230 l/h 25 pces. CHF 5.20
HTMSBN-20F Buse de tuyère "Bubbler-Multi". 360°. 460 l/h 25 pces. CHF 5.20

HTMSBN-25Q HTMSBN-50H/Q

HTMSBN-10H/F HTMSBN-20F

PRO-SPRAY STREAM 

HTS-8-A

Buse de tuyère HUNTER "S-8-A" à jets séparés, tarau-
dée en pas fin 5/8"-28F. Arc d'arrosage ajustable de 
25° à 360°. Vis de réglage de la portée. Rayon 2,4 m. 
à 2,1 bar.

25 pces. CHF 3.30
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ECO-ROTATORECO-ROTATOR

ECO-ROTATOR 1000

HTECO-04-10-90

Tuyère HUNTER "PSU-04" escamotable 10 cm. Mon-
tée avec une buse rotative MP Rotator 1000-90 ajus-
table 90-210° bordeaux. Rayon 2,6 à 4,6 m. Double 
filtre incorporé. Raccordement ø 1/2" femelle.

50 pces. CHF 21.60

HTECO-04-10-360* Tuy. esc. 10 cm. Buse MP 1000-360 1/2" f. 50 pces. CHF 21.60

* Disponible sur demande

ECO-ROTATOR 2000 

HTECO-04-20-90

Tuyère HUNTER "PSU-04" escamotable 10 cm. Mon-
tée avec une buse rotative MP Rotator 2000-90 ajus-
table 90-210° noir. Rayon 4,0 à 6,4 m. Double filtre 
incorporé. Raccordement ø 1/2" femelle.

50 pces. CHF 21.60

HTECO-04-20-360* Tuyère escamotable 10 cm. Buse MP 2000-360 1/2"f. 50 pces. CHF 21.60

* Disponible sur demande

ECO-ROTATOR 3000

HTECO-04-30-90

Tuyère HUNTER "PSU-04" escamotable 10 cm. Mon-
tée avec une buse rotative MP Rotator 3000-90 ajus-
table 90-210° bleu. Rayon 6,7 à 9,1 m. Double filtre 
incorporé. Raccordement ø 1/2" femelle.

50 pces. CHF 21.60

HTECO-04-30-360* Tuyère escamotable 10 cm. Buse MP 3000-360 1/2''f. 50 pces. CHF 21.60

* Disponible sur demande
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CORPS DE TUYÈRES PRS40CORPS DE TUYÈRES PRS40

PROS-PRS40

HTPROS-06-PRS40-
CV

Corps de tuyère HUNTER "PROS-PRS40" avec régu-
lateur de pression 2,7 bar et clapet anti-vidange in-
corporés. Escamotable 15 cm. Spécialement pour 
les buses rotatives "MP Rotator" taraudées en pas fin 
5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

25 pces. CHF 41.80

ADAPTATEUR

HTPROS-00-PRS40

Adaptateur HUNTER "PROS-PRS40" avec régulateur 
de pression 2,7 bar incorporé. Pour le montage sur 
allonge fixe des buses rotatives "MP Rotator" en pas 
fin 5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

250 pces. CHF 12.80

PROS-PRS40

HTPROS-04-PRS40-
CV

Corps de tuyère HUNTER "PROS-PRS40" avec régu-
lateur de pression 2,7 bar et clapet anti-vidange 
incorporés. Escamotable 10 cm. Spécialement pour 
les buses rotatives "MP Rotator" taraudées en pas fin 
5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

50 pces. CHF 17.80

PROS-PRS40

HTPROS-12-PRS40-
CV

Corps de tuyère HUNTER "PROS-PRS40" avec régu-
lateur de pression 2,7 bar et clapet anti-vidange in-
corporés. Escamotable 30 cm. Spécialement pour 
les buses rotatives "MP Rotator" taraudées en pas fin 
5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

25 pces. CHF 47.80

PROS-PRS40

HTPROS-03-PRS40

Corps de tuyère HUNTER "PROS-PRS40" avec régu-
lateur de pression 2,7 bar et clapet anti-vidange 
incorporés. Escamotable 7,5 cm. Spécialement pour 
les buses rotatives "MP Rotator" taraudées en pas fin 
5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle.

1 / 50 pces. CHF 15.50

* Disponible sur demande
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CORPS DE TUYÈRES INOXCORPS DE TUYÈRES INOX

DVSS-04

DVSS-04 

Corps de tuyère HUNTER "PROS". Escamotable 10 
cm. Compatible avec toutes les buses taraudées en 
pas fin 5/8"-28F. Piston escamotable avec manchon 
Inox. Raccordement ø 1/2" femelle.

50 pces. CHF 28.50

DVSS-04

DVSS-04-PRS40-CV

Corps de tuyère HUNTER "PROS-PRS40" avec piston 
en acier inox. Régulateur de pression 2,7 bar et cla-
pet anti-vidange incorporés. Escamotable 10 cm. 
Spécialement pour les buses rotatives "MP Rotator" 
taraudées en pas fin 5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" 
femelle.

50 pces. CHF 33.90

DVSS-12

DVSS-12

Corps de tuyère HUNTER "PROS". Escamotable 30 
cm. Compatible avec toutes les buses taraudées en 
pas fin 5/8"-28F. Piston escamotable avec manchon 
inox. Raccordement ø 1/2" femelle.

25 pces. CHF 63.70

* Disponible sur demande

DVSS-12

DVSS-12-PRS40-CV

Corps de tuyère HUNTER "PROS-PRS40" avec régu-
lateur de pression 2,7 bar et clapet anti-vidange in-
corporés. Escamotable 30 cm. Spécialement pour 
les buses rotatives "MP Rotator" taraudées en pas fin 
5/8"-28F. Raccordement ø 1/2" femelle. Avec piston 
en acier Inox.

25 pces. CHF 69.55
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BUSES MP ROTATORBUSES MP ROTATOR

MP800SR

HTMP800SR-90

Buse multijets rotative HUNTER "MP Rotator", tarau-
dée en pas fin 5/8"-28F. Arc d'arrosage ajustable de 
90° à 210°. Vis de réglage de la portée. Rayon 1,5 à 
3,5 m.

10 pces. CHF 16.90

HTMP800SR-360  Buse rotative. Femelle 360°. R 3,1 m. 10 pces. CHF 16.90

HTMP800SR-90 HTMP800SR-360

MP815

HTMP815-90

Buse multijets rotative HUNTER "MP Rotator", tarau-
dée en pas fin 5/8"-28F. Arc d'arrosage ajustable de 
90° à 210°. Angle bas 15°. Vis de réglage de la por-
tée. Rayon 2,5 à 4,9 m.

10 pces. CHF 16.90

HTMP815-210 Buse rotative. Femelle 210°-270°. R 4,6 m. 10 pces. CHF 16.90
HTMP815-360 Buse rotative. Femelle 360°. R 4,6 m. 10 pces. CHF 16.90

HTMP815-90 HTMP815-210 HTMP815-360

MPCORNER

HTMP-CORNER

Buse multijets rotative HUNTER "MP Rotator", tarau-
dée en pas fin 5/8"-28F. Arc d'arrosage ajustable de 
45° à 105°. Vis de réglage de la portée. Rayon 2,6 à 
4,6 m.

10 pces. CHF 16.50

MP1000

HTMP1000-90

Buse multijets rotative HUNTER "MP Rotator", tarau-
dée en pas fin 5/8"-28F. Arc d'arrosage ajustable de 
90° à 210°. Vis de réglage de la portée. Rayon 2,6 à 
4,6 m.

10 pces. CHF 16.50

HTMP1000-210 Buse rotative. Femelle 210°-270°. R 4,6 m. 10 pces. CHF 16.50
HTMP1000-360 Buse rotative. Femelle 360°. R 4,6 m. 10 pces. CHF 16.50

HTMP1000-90 HTMP1000-210 HTMP1000-360

MP2000

HTMP2000-90

Buse multijets rotative HUNTER "MP Rotator", tarau-
dée en pas fin 5/8"-28F. Arc d'arrosage ajustable de 
90° à 210°. Vis de réglage de la portée. Rayon 4,0 à 
6,4 m.

10 pces. CHF 16.50

HTMP2000-210 Buse rotative. Femelle 210°-270°. R 6,4 m. 10 pces. CHF 16.50
HTMP2000-360 Buse rotative. Femelle 360°. R 6,4 m. 10 pces. CHF 16.50

HTMP2000-90 HTMP2000-210 HTMP2000-360

MP820

HTMP820-90

Buse multijets rotative HUNTER "MP Rotator", tarau-
dée en pas fin 5/8"-28F. Arc d'arrosage ajustable de 
90° à 210°. Vis de réglage de la portée. Rayon 4,6 à 
7,3 m.

10 pces. CHF 16.90

HTMP820-210 Buse rotative. Femelle 210°-270°. R 7,3 m. 10 pces. CHF 16.90
HTMP820-360 Buse rotative. Femelle 360°. R 7,3 m. 10 pces. CHF 16.90

HTMP820-90 HTMP820-210 HTMP820-360
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MP3000

HTMP3000-90

Buse multijets rotative HUNTER "MP Rotator", tarau-
dée en pas fin 5/8"-28F. Arc d'arrosage ajustable de 
90° à 210°. Vis de réglage de la portée. Rayon 6,7 à 
9,1 m.

10 pces. CHF 16.50

HTMP3000-210 Buse rotative. Femelle 210°-270°. R 9,1 m. 10 pces. CHF 16.50
HTMP3000-360 Buse rotative. Femelle 360°. R 9,1 m. 10 pces. CHF 16.50

HTMP3000-90 HTMP3000-210 HTMP3000-360

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

BUSES MP ROTATORBUSES MP ROTATOR
ACCESSOIRESACCESSOIRES

MP3500

HTMP3500-90

Buse multijets rotative HUNTER "MP Rotator", tarau-
dée en pas fin 5/8"-28F. Arc d'arrosage ajustable de 
90° à 210°. Vis de réglage de la portée. Rayon 8,10 
à 10,5 m.

10 pces. CHF 16.50

MP RECTANGLE

HTMPSS530

Buse multijets rotative HUNTER "MP Rotator", tarau-
dée en pas fin 5/8"-28F. Arrosage en rectangle 1,5 
m. x 9,1 m., du milieu du grand côté. Vis de réglage 
de la portée.

10 pces. CHF 16.50

HTMP-RCS-515 Buse rotative. Femelle droit 1,5 x 4,5 m. 10 pces. CHF 16.50
HTMP-LCS-515 Buse rotative. Femelle gauche 1,5 x 4,5 m. 10 pces. CHF 16.50

HTMPSS530 HTMP-RCS-515 HTMP-LCS-515

ACCESSOIRES

HTMPTOOL
Clé de réglage HUNTER de l'arc et de la portée pour 
les buses rotatives série "MP Rotator".

1 pce. CHF 2.50

HTMPSTICK Kit de réglage pour buse rotative MP 1 pce. CHF 8.10

ACCESSOIRES

HTMPADAPTER
Adaptateur HUNTER pour monter un manomètre 
entre la tuyère la buse rotative série "MP Rotator".

1 pce. CHF 5.70

ACCESSOIRES
DVMR10G Manomètre inox à bain de glycérine, 1/4", 0-10 bar. 1 pce. CHF 26.70

HTMPTOOL

HTMPSTICK
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

BUSES MP ROTATOR POUR TOROBUSES MP ROTATOR POUR TORO

MPCORNER POUR TORO 

HTMPCORNERHT

Buse multijets rotative HUNTER "MP Rotator", filetée 
en pas fin pour tuyères TORO. Arc d'arrosage ajusta-
ble de 45° à 105°. Vis de réglage de la portée. Rayon 
2,6 à 4,6 m.

10 pces. CHF 20.70

MP1000 POUR TORO

HTMP1000HT-90

Buse multijets rotative HUNTER "MP Rotator", file-
tée en pas fin pour tuyères TORO. Arc d'arrosage 
ajustable de 90° à 210°. Vis de réglage de la portée. 
Rayon 2,6 à 4,6 m.

10 pces. CHF 20.70

HTMP1000HT-360 Buse rotative. Mâle. 360°. R 4,6 m. 10 pces. CHF 20.70

HTMP1000HT-90 HTMP1000HT-360

MP2000 POUR TORO 

HTMP2000HT-90

Buse multijets rotative HUNTER "MP Rotator", file-
tée en pas fin pour tuyères TORO. Arc d'arrosage 
ajustable de 90° à 210°. Vis de réglage de la portée. 
Rayon 4,0 à 6,4 m.

10 pces. CHF 20.70

HTMP2000HT-210 Buse rotative. Mâle. 210°-270°. R 6,4 m. 10 pces. CHF 20.70
HTMP2000HT-360 Buse rotative. Mâle. 360°. R 6,4 m. 10 pces. CHF 20.70

HTMP2000HT-90 HTMP2000HT-210 HTMP2000HT-360

MP3000 POUR TORO 

HTMP3000HT-90

Buse multijets rotative HUNTER "MP Rotator", file-
tée en pas fin pour tuyères TORO. Arc d'arrosage 
ajustable de 90° à 210°. Vis de réglage de la portée. 
Rayon 6,7 à 9,1 m.

10 pces. CHF 20.70

HTMP3000HT-210 Buse rotative. Mâle. 210°-270°. R 9,1 m. 10 pces. CHF 20.70
HTMP3000HT-360 Buse rotative. Mâle. 360°. R 9,1 m. 10 pces. CHF 20.70

HTMP3000HT-90 HTMP3000HT-210 HTMP3000HT-360

MPSS,RCS,LCS POUR TORO 

HTMPSSHT530

Buse multijets rotative HUNTER "MP Rotator", filetée 
en pas fin pour tuyères TORO. Arrosage en rectangle 
1,5 m. x 9,1 m., du milieu du grand côté. Vis de rég-
lage de la portée.

10 pces. CHF 20.70

HTMPRCSHT515 Buse rotative. Mâle. Droit 1,5 x 4,5 m. 10 pces. CHF 20.70
HTMPLCSHT515 Buse rotative. Mâle. Gauche 1,5 x 4,5 m. 10 pces. CHF 20.70

HTMPSSHT530 HTMPRCSHT515 HTMPLCSHT515
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

SPEZIALSYSTEMESPEZIALSYSTEME

SUPPORT

HTMPR40-STAND

Support complet pour buse rotative HUNTER MP 
Rotator.Monté, avec adaptateur-régulateur préréglé 
à 2,7 bar, sur une tige en acier galvanisé de 1,2 m. 
Avec 1,5 m. de tube 9 x 13 mm., raccords démonta-
bles à insérer dans un tube PE. Buse non comprise.

1 pce. CHF 34.50

ACCESSOIRES 

DV231855 
Tuyau souple 12 mm x 1,2 mm pour ralonger les tu-
bes des NNStand-52 et MPR40-STAND.

1 pce. CHF 151.00

ACCESSOIRES 

NNBC 12-12
Raccord droit à emboîter, en plastique "acétal", 
cannelé ø 12 x 12. Pour tube PE 12 x 1,2 mm

100 pces. CHF 0.30

ACCESSOIRES 

NN830906
Bouchon 9/12 pour obturer le raccord à emboîter 
du HTMPR40-STAND se trouvant sur le tuyau d'ali-
mentation.

300 pces. CHF 0.90

NN830904 Raccord à insérer femelle pour HTMPR40-STAND 100 pces. CHF 0.95
NN231845 Raccord à insérer mâle pour HTMPR40-STAND 100 pces. CHF 1.10

ACCESSOIRES 

NN6130
Emporte-pièce NAAN ø 7,5 mm. de perçage du tube 
PELD. Pour l'insertion du raccord cannelé des MP 
Stand 52/53

1 pce. CHF 59.90

ACCESSOIRES 

NNBCM 12-3/4
Raccord droit à emboîter, en plastique "acétal", 
cannelé-fileté ø 12 x 3/4".

100 pces. CHF 1.50

NN830906

NN830904

NN231845
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SUPPORT

MP-STAKE
Support HUNTER pour buse MP Rotator, piquet de 
66 cm, section de tuyau avec raccordement 1/2’’ M, 
adaptateur PROS-00 (hauteur totale : 71 cm)

10 pces. CHF 35.80

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

SUPPORTS SPÉCIAUXSUPPORTS SPÉCIAUX

ALLONGES

OR37330

Allonge téléscopique ORBIT en aluminium émaillé 
vert. Ajustable de 40 à 76 cm. Pour toutes buses ta-
raudées 5/8"-28F. Montée avec buse ajustable 12A, 
portée 4 mètres. Raccordement ø 1/2" mâle.

24 pces. CHF 20.40

OR37332 Allonge téléscopique ajustable 66 à 122 cm. 24 pces. CHF 32.50

SUPPORT

MP-STAKE-PRS40-
CV

Support HUNTER pour buse MP Rotator, piquet de 
66 cm, section de tuyau avec raccordement 1/2’’ 
M, adaptateur PROS-00-PRS40 avec régulateur de 
pression incorporé et Check-valve (hauteur totale : 
86 cm).

10 pces. CHF 55.00
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

SYSTÈME D'ARROSAGE DES RACINES RZWSSYSTÈME D'ARROSAGE DES RACINES RZWS

BUBBLER 1/2"

HTPCB-50
Buse HUNTER "Bubbler PCB-50", taraudée ø 1/2" 
pour montage sur allonge fixe. Arrosage par 
ruissellement à 360°. Débit autorégulé de 115 l./h.

25 pces. CHF 9.90

BUBBLER 1/2"

HTPCB-25
Buse HUNTER "Bubbler PCB-25", taraudée ø 1/2" 
pour montage sur allonge fixe. Arrosage par 
ruissellement à 360°. Débit autorégulé de 57 l./h.

25 pces. CHF 9.90

RZWS

HTRZWS-10-25

Système anti-vandalisme d'arrosage HUNTER par 
"Bubbler" enterré "RZWS-10-25". Pour l'irrigation de 
la zone racinaire des arbustes et des arbres. Hauteur 
25 cm. Raccordement articulé ø 1/2" mâle. Débit 57 
l/h.

20 pces. CHF 41.40

RZWS

HTRZWS-SLEEVE
Manchette-filtre pour RZWS-18 et RZWS-36. A utiliser 
pour les terrains sabloneux.

6 pces. CHF 9.90

RZWS

HTRZWS-36-25

Système anti-vandalisme d'arrosage HUNTER par 
"Bubbler" enterré "RZWS-36-25". Pour l'irrigation de 
la zone racinaire des arbustes et des arbres. Hauteur 
ajustable de 46 cm. à 92 cm. Raccordement articulé 
ø 1/2" mâle. Débit 57 l/h.

6 pces. CHF 94.40

RZWS

HTRZWS-18-25

Système anti-vandalisme d'arrosage HUNTER par 
"Bubbler" enterré "RZWS-18-25". Pour l'irrigation de 
la zone racinaire des arbustes et des arbres. Hauteur 
46 cm. Raccordement articulé ø 1/2" mâle. Débit 57 
l/h.

12 pces. CHF 78.90
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I-40

Offrez aux professionnels des terrains de sport 
la puissance et la précision dont ils ont besoin 
grâce à nos nouvelles turbines I-40 ! Fruit d’une 
longue tradition de performance, ces turbines 
de 15 cm en acier inoxydable haute vitesse 
offrent un contrôle optimal pour les 
compétitions de haut niveau.

La nouvelle version à buses opposées assu-
re une couverture uniforme, une distribution 
d'eau plus rapide et des performances précises 
à haute vitesse.

Puissante, précise et appréciée des profession-
nels, la I-40 offre des performances fiables, du 
terrain d'entraînement aux terrains de 

compétition de classe mondiale. 

•	 La turbine à grande vitesse permet une 

distribution d'eau plus rapide et plus facile 

pour un contrôle et une régulation opti-

maux.

•	 Ses performances hautement efficaces ré-

pondent aux exigences spécifiques des 

grandes pelouses

•	 La rehausse de 15 cm assure une couver-

ture uniforme des grandes surfaces spor-

tives et les maintient prêtes à l'emploi en                    

permanence.

•	 Rayon I-40-ON : 15,2 à 23,2 m

•	 Débit I-40-ON : 2,75 à 7,76 m³/h

•	 Plage de pression : 2,5 à 7,0 bar

•	 Arrosage en 360°

CONÇU POUR LES PLUS GRANDES SCÈNES DU 
MONDE SPORTIF

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

NOUVEAUTÉ HUNTER 

I-40-06-SS-ON-HS-B
Longueur : 342,9 mm 
Largeur : 215,9 mm 
Hauteur : 266,7 mm

I-40

HTI-40-06-SS-HS-ON-B

Arroseur à turbine HUNTER "I-40-06-SS-HS-ON", 2 
buses opposées, rotation rapide. Manchon inox. 
Couvercle caoutchouc. Escamotable 15 cm. Arc 
360°. Livré avec 6 buses. Vis brise-jet. Rayon 14 m. à 
23 m. Raccordement ø 1" femelle.

12 pces. CHF 373.00

Illustration
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PGP-ADJ

HTPGP-ADJ

Arroseur à turbine HUNTER "PGP-ADJ", couvercle 
caoutchouc. Escamotable 10 cm. Arc ajustable 40° à 
360. Livré avec 12 buses. Vis brise-jet. Rayon 6,5 m. à 
15,8 m. Raccordement ø 3/4" femelle.

20 pces. CHF 29.00

PGP

HTPGP-00

Arroseur à turbine HUNTER "PGP-00", couvercle ca-
outchouc. Fixe, non escamotable. Arc ajustable de 
50 à 360° en vrai cercle complet. Tête débrayable 
avec mémoire. Livré avec 12 buses, dont 4 à angle 
bas. Vis brise-jet. Rayon 4,9 m. à 14,0 m. Raccorde-
ment ø 3/4" femelle.

20 pces. CHF 36.00

PGJ

HTPGJ-00

Mini-arroseur à turbine HUNTER "PGJ-00", couvercle 
caoutchouc. Fixe, non escamotable. Arc ajustable 
40° à 360°. Livré avec 8 buses. Vis brise-jet. Rayon 4,3 
m. à 11,6 m. Raccordement ø 1/2" femelle.

25 pces. CHF 32.70

TURBINES, PETITE ET MOYENNE PORTÉE

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

PGJ

HTPGJ-04

Mini-arroseur à turbine HUNTER "PGJ-04", couvercle 
caoutchouc. Escamotable 10 cm. Arc ajustable 40° à 
360°. Livré avec 8 buses. Vis brise-jet. Rayon 4,3 m. à 
11,6 m. Raccordement ø 1/2" femelle.

25 pces. CHF 26.50

PGJ

HTPGJ-06

Mini-arroseur à turbine HUNTER "PGJ-04", couvercle 
caoutchouc. Escamotable 15 cm. Arc ajustable 40° à 
360°. Livré avec 8 buses. Vis brise-jet. Rayon 4,3 m. à 
11,6 m. Raccordement ø 1/2" femelle.

25 pces. CHF 57.30

PGJ

HTPGJ-12

Mini-arroseur à turbine HUNTER "PGJ-04", couvercle 
caoutchouc. Escamotable 30 cm. Arc ajustable 40° à 
360°. Livré avec 8 buses. Vis brise-jet. Rayon 4,3 m. à 
11,6 m. Raccordement ø 1/2" femelle.

12 pces. CHF 78.80
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BUSES PGP 

HT665300
Jeu de 8 buses bleues "uniformité visuelle" pour les 
arroseurs à turbine HUNTER série PGP-ADJ

1 pce. CHF 1.50

HT233200 Jeu de 7 buses angle 13° pour PGP-ADJ 1 pce. CHF 1.50
HT782900 Jeu de 12 buses standard, série PGP & I-20 1 pce. CHF 1.50

I20

HTI-20-00

Arroseur à turbine HUNTER "I-20-00", avec vanne 
"FloStop" incorporée. Couvercle caoutchouc. Fixe, 
non escamotable. Arc ajustable de 50 à 360° en vrai 
cercle complet. Tête débrayable avec mémoire. Livré 
avec 12 buses, dont 4 à angle bas. Vis brise-jet. Ra-
yon 4,9 m à 14,0 m. Raccordement ø 3/4" femelle.

20 pces. CHF 53.50

TURBINES, PETITE ET MOYENNE PORTÉE

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

PGP

HTPGP-04

Arroseur à turbine HUNTER "PGP-04", couvercle ca-
outchouc. Escamotable 10 cm. Arc ajustable de 50 
à 360° en vrai cercle complet. Tête débrayable avec 
mémoire. Livré avec 12 buses, dont 4 à angle bas. 
Vis brise-jet. Rayon 4,9 m. à 14,0 m. Raccordement 
ø 3/4" femelle.

20 pces. CHF 28.00

PGP

HTPGP-06

Arroseur à turbine HUNTER "PGP-06", couvercle ca-
outchouc. Escamotable 15 cm. Arc ajustable de 50 
à 360° en vrai cercle complet. Tête débrayable avec 
mémoire. Livré avec 12 buses, dont 4 à angle bas. 
Vis brise-jet. Rayon 4,9 m. à 14,0 m. Raccordement 
ø 3/4" femelle.

20 pces. CHF 50.70

PGP

HTPGP-12-CV

Arroseur à turbine HUNTER "PGP-12", couvercle ca-
outchouc. Escamotable 30 cm. Arc ajustable de 50 
à 360° en vrai cercle complet. Tête débrayable avec 
mémoire. Livré avec 12 buses, dont 4 à angle bas. 
Vis brise-jet. Rayon 4,9 m. à 14,0 m. Raccordement 
ø 3/4" femelle.

12 pces. CHF 91.30

I20

HTI-20-04

Arroseur à turbine HUNTER "I-20-04", avec vanne 
"Flo-Stop" incorporée. Couvercle caoutchouc. Esca-
motable 10 cm. Arc ajustable de 50 à 360° en vrai 
cercle complet. Tête débrayable avec mémoire. Livré 
avec 12 buses, dont 4 à angle bas. Vis brise-jet. Ra-
yon 4,9 m à 14,0 m. Raccordement ø 3/4" femelle.

20 pces. CHF 46.50

HT665300

HT233200

HT782900
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

TURBINES, MOYENNE ET GRANDE PORTÉE

I20

HTI-20-06

Arroseur à turbine HUNTER "I-20-06", avec vanne 
"Flo-Stop" incorporée. Couvercle caoutchouc. Esca-
motable 15 cm. Arc ajustable de 50 à 360° en vrai 
cercle complet. Tête débrayable avec mémoire. Livré 
avec 12 buses, dont 4 à angle bas. Vis brise-jet. Ra-
yon 4,9 m. à 14,0 m. Raccordement ø 3/4" femelle.

20 pces. CHF 80.25

I20

HTI-20-12

Arroseur à turbine HUNTER "I-20-06", avec vanne 
"Flo-Stop" incorporée. Couvercle caoutchouc. Esca-
motable 30 cm. Arc ajustable de 50 à 360° en vrai 
cercle complet. Tête débrayable avec mémoire. Livré 
avec 12 buses, dont 4 à angle bas. Vis brise-jet. Ra-
yon 4,9 m. à 14,0 m. Raccordement ø 3/4" femelle.

12 pces. CHF 110.20

I20-SS

HTI-20-04-SS

Arroseur à turbine HUNTER "I-20-04-SS" avec man-
chon inox. Vanne "FloStop" incorporée. Couvercle 
caoutchouc. Escamotable 10 cm. Arc ajustable de 50 
à 360° en vrai cercle complet. Tête débrayable avec 
mémoire. Livré avec 12 buses, dont 4 à angle bas. Vis 
brise-jet. Rayon 4,9 m. Raccordement 3/4'' femelle.

20 pces. CHF 63.20

I20-SS

HTI-20-06-SS

Arroseur à turbine HUNTER "I-20-06-SS" avec man-
chon inox. Vanne "FloStop" incorporée. Couvercle 
caoutchouc. Escamotable 15 cm. Arc ajustable de 50 
à 360° en vrai cercle complet. Tête débrayable avec 
mémoire. Livré avec 12 buses, dont 4 à angle bas. Vis 
brise-jet. Rayon 4,9 m. Raccordement 3/4'' femelle.

20 pces. CHF 103.80

I20-PRB

HTI-20-04-PRB

Arroseur à turbine HUNTER "I-20-PRB", avec régula-
teur de pression réglé à 3,1 bar et vanne "Flo-Stop" 
incorporée. Couvercle caoutchouc. Escamotable 10 
cm. Arc ajustable de 50 à 360° en vrai cercle complet. 
Tête débrayable avec mémoire. Livré avec 12 buses, 
dont 4 à angle bas. Vis brise-jet. 
Rayon 4,9 m. à 14,0 m. Raccordement 3/4'' femelle.

20 pces. CHF 62.60

I20-SS-PRB

HTI-20-04-SS-PRB

Arroseur à turbine HUNTER "I-20-PRB" avec man-
chon inox, régulateur de pression réglé à 3,1 bar et 
vanne "Flo-Stop" incorporée. Couvercle caoutchouc. 
Escamotable 10 cm. Arc ajustable de 50 à 360° en 
vrai cercle complet. Tête débrayable avec mémoire. 
Livré avec 12 buses, dont 4 à angle bas. Vis brise-jet. 
Rayon 4,9 m. à 14,0 m. Raccordement 3/4'' femelle.

20 pces. CHF 80.70
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

TURBINES, MOYENNE ET GRANDE PORTÉE

I20-PRB

HTI-20-06-PRB

Arroseur à turbine HUNTER "I-20-06", avec vanne 
"Flo-Stop" incorporée. Couvercle caoutchouc. Esca-
motable 15 cm. Arc ajustable de 50 à 360° en vrai 
cercle complet. Tête débrayable avec mémoire. Livré 
avec 12 buses, dont 4 à angle bas. Vis brise-jet. Ra-
yon 4,9 m. à 14,0 m. Raccordement ø 3/4" femelle.

20 pces. CHF 88.20

BUSES PGP / I20

HT444800
Jeu de 4 buses à haut débit, 2 avec angle standard et 
2 à angle bas. Pour les arroseurs à turbine HUNTER 
série "I-20".

1 pce. CHF 2.80

HT466100 Jeu de 6 buses faible portée, série I-20 1 pce. CHF 1.50
HT782900 Jeu de 12 buses standard, série PGP & I-20 1 pce. CHF 1.50

I25

HTI-25-04-B

Arroseur à turbine HUNTER "I-25-04-B", 2 buses. Cou-
vercle caoutchouc. Escamotable 10 cm. Arc ajustable 
50° à 360° en vrai cercle complet. Tête débrayable 
avec mémoire. Livré avec 5 buses, 12 de disponibles. 
Vis brise-jet. Rayon 10 m à 22 m. Raccordement ø 1" 
femelle.

12 pces. CHF 125.20

BUSES I25 

HT460010 
Jeu de 5 buses, N° 7, 10, 15, 20 et 25 avec angle stan-
dard de 25° pour les arroseurs à turbine 
HUNTER série "I-25 plus".

1 pce. CHF 9.00

HT463404* Buse N° 8 (brune) pour I-25 plus 1 pce. CHF 2.00

* Disponible sur demande

BUSES PGP / I20

HTMPR-25

Jeu de buses uniformité pour les arroseurs à turbine 
HUNTER série PGP-Ultra et I-20. Rack de 4 buses 
rouges portée 7,6 m. comprenant une buse quart, 
tiers, demi et plein cercle.

1 pce. CHF 1.00

HTMPR-30 Jeu de 4 buses pour PGP et I-20, portée 9,1m. 1 pce. CHF 1.00
HTMPR-35 Jeu de 4 buses pour PGP et I-20, portée 10,6m. 1 pce. CHF 1.00

I25

HTI-25-04-SS-B

Arroseur à turbine HUNTER "I-25-04-SS-B", 2 buses. 
Manchon inox. Couvercle caoutchouc. Escamotable 
10 cm. Arc ajustable 50° à 360° en vrai cercle comp-
let. Tête débrayable avec mémoire. Livré avec 5 bu-
ses, 12 de disponibles. Vis brise-jet. Rayon 10 m à 
22 m. Raccordement ø 1".

12 pces. CHF 163.70

HTI-25-04-SS-HS-B Turbine 10 cm. I25HS. Arc 50-360°. ø 1" femelle 12 pces. CHF 333.20
HTI-25-06-SS-HS-B* Turbine 15 cm. I25HS. Arc 50-360°. ø 1" femelle 12 pces. CHF 369.40

* Disponible sur demande

HT444800

HT466100

HT782900

HTMPR-25

HTMPR-30

HTMPR-35
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

TURBINES TRÈS GRANDE PORTÉE

I40-SS-HS

HTI-40-04-SS-HS-B

Arroseur à turbine HUNTER "I-40-04-SS-HS-B" rotati-
on rapide pour terre battue. 3 buses. Manchon inox. 
Couvercle caoutchouc. Escamotable 10 cm. Arc ajus-
table 50° à 360° en vrai cercle complet. Tête débraya-
ble avec mémoire. Livré avec 6 buses. Vis brise-jet. 
Rayon 11 m. à 19,8

12 pces. CHF 332.50

HTI-40-06-SS-HS-B Turbine 15 cm. I40HS. Arc 50-360°. ø 1" femelle 12 pces. CHF 373.00

I40-SS

HTI-40-04-SS-B

Arroseur à turbine HUNTER "I-40-04-SS-B", 3 buses. 
Manchon inox. Couvercle caoutchouc. Escamotable 
10 cm. Arc ajustable 50° à 360° en vrai cercle 
complet. Tête débrayable avec mémoire. Livré avec 
6 buses. Vis brise-jet. Rayon 12 m. à 21 m. Raccorde-
ment ø 1" femelle.

12 pces. CHF 215.00

HTI-40-06-SS-B Turbine 15 cm. I40S. Arc 50-360°. ø 1" femelle 12 pces. CHF 245.00

I40-SS-ON

HTI-40-04-SS-ON-B

Arroseur à turbine HUNTER "I-40-04-SS-ON", 2 buses 
opposées. Manchon inox. Couvercle caoutchouc. 
Escamotable 9 cm. Arc 360°. Livré avec 6 buses. Vis 
brise-jet. Rayon 14 m. à 23 m. Raccordement ø 1" fe-
melle.

12 pces. CHF 239.50

HTI-40-06-SS-ON-B Turbine 15 cm. I40S-ON. Arc 360°. ø 1" femelle 12 pces. CHF 263.00

BUSES I40

HT462458  
Jeu de 6 buses, N° 8 à 25 avec angle standard de 
25° pour les arroseurs à turbine HUNTER séries "I-40" 
(sauf I-40-ON).

1 pce. CHF 6.00

HT462459 
Jeu de 6 buses, N° 15 à 28 avec angle standard de 
25° pour les arroseurs à turbine HUNTER séries "I-
40-ON''.

1 pce. CHF 6.00

HT462458

HT462459

I80

HTI-80-04-SS-B-48

Arroseur à turbine HUNTER "I80" grande portée. 
Couvercle caoutchouc. Piston en acier Inoxydable, 
arroseur escamotable 9,5 cm. Arc ajustable de 60° 
à 360°. Rayon 12 m. à 28 m. Arroseur monté avec la 
buse # 48, portée 26 mètres et fourni avec le set de 
buses comprenant les buses # 38 à # 53. Raccorde-
ment ø 1"1/2 femelle.

6 pces. CHF 332.00

HTI-80-04-SS-ON-B-48 Turbine 9,5 cm. I80. Arc 360°. ø 1"1/2 femelle 6 pces. CHF 354.00

* Disponible sur demande

I90

HTI-90-36V

Arroseur à turbine HUNTER "I-90-36V" grande por-
tée. 3 buses. Couvercle caoutchouc. Escamotable 7,6 
cm. Arc 360°. Livré avec 6 buses. Vis brise-jet. Rayon 
21 m. à 29 m. Raccordement ø 1"1/2 femelle.

6 pces. CHF 385.00

HTI-90-ADV-B Turbine 7 cm. I90V. Arc 40-360°. 1"1/2 femelle 6 pces. CHF 385.00
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ACCESSOIRES TURBINES

CLAPETS ANTI-VIDANGE

HTHC-50F-50M

Clapet anti-vidange HUNTER ø 1/2" femelle-mâle. 
Ajustable de 1,2 à 10 m. de colonne d'eau. Réglage 
d'usine 3,7 m. CE. Elimine le drainage des arroseurs 
dans les pentes.

40 pces. CHF 13.20

HTHC-75F-75M Clapet anti-vidange, 3/4" femelle-mâle 40 pces. CHF 13.80

HTHC-50F-50M

HTHC-75F-75M

ACCESSOIRES

HTTURFCUPKIT
Kit panier gazon pour les terrains où les arroseurs 
HUNTER doivent être invisibles. Pour le montage sur 
I-40 fabriqués dès novembre 2013

1 pce. CHF 59.00

ACCESSOIRES

HT463551
Kit de fixation pour les arroseurs HUNTER non esca-
motables PGJ-00, PGP-00 et I20-00, pour leur monta-
ge en surface sur un fer à béton ø 14 mm.

1 pce. CHF 8.50

ACCESSOIRES
HTWRENCH Clé de réglage universelle pour arroseurs HUNTER. 100 pces. CHF 1.40

COLLET DE MAINTIEN 

HT123200
Collet de maintien pour faciliter le montage et le 
changement des buses. Pour toutes les turbines 
HUNTER, sauf PGJ, I-60 et I-90.

1 pce. CHF 2.00

* Disponible sur demande

ACCESSOIRES

HT150500
Emporte-pièce pour prélever du gazon destiné au 
panier N° 460000 des I-41 et I-43.

1 pce. CHF 25.00
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ACCESSOIRES TURBINES

ACCESSOIRES I90

HTI90/95-GR
Kit couvercle en gazon synthétique pour recouvrir le 
dessus des arroseurs HUNTER I-90 et I-95 utilisés sur 
les terrains de sport.

1 pce. CHF 93.50

ACCESSOIRES I80
HT959400 Kit panier gazon pour arroseurs I80. 1 pce. CHF 366.00

* Disponible sur demande

ACCESSOIRES I90

HT467955
Kit panier gazon pour les terrains où les arroseurs 
HUNTER doivent être invisibles. Pour le montage sur 
I-90.

1 pce. CHF 99.00

ACCESSOIRES I90

HT234200
Kit couronne et couvercle en caoutchouc épais pour 
recouvrir le dessus de l'arroseur HUNTER ST90 ou 
I-90 ADV utilisé sur les terrains de sport.

1 pce. CHF 84.00
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ARROSEURS GOLFARROSEURS GOLF

G35B

HTG35B6S

Arroseur à turbine HUNTER "G35B", avec plateau 
de stabilisation, pour le golf et grands espaces verts. 
Escamotable 8 cm. Plein cercle et secteur réglable 
50° à 360°. Livré avec 8 buses. Vis brise-jet. Rayon 5,5 
m. à 15,2 m. Raccordement ø 1"1/4 femelle ACME.

12 pces. CHF 197.00

HT554000  Jeu de 8 buses pour arroseurs G35 et G-835 1 pce. CHF 7.90

* Disponible sur demande

G885 CHECK-O-MATIC 

HTG-885-C-48-S

Arroseur à turbine HUNTER-GOLF "G885". Check-
vanne jusqu'à 8 m. de dénivellation et commande 
hydraulique. 3 buses. Escamotable 9,5 cm. Arc rég-
lable 60° à 360°. 12 buses disponibles. Rayon 13 m. à 
27 m. Buse livrée N° 48, rayon 26 m. Raccordement 
ø 1"1/2 ACME.

4 pces. CHF 595.00

* Disponible sur demande

G835

HTG835E-6-P5-S

Arroseur à turbine HUNTER-GOLF "G835". Vanne 
électrique 24 VAC et régulateur de pression ajusta-
ble incorporés. 1 buse. Escamotable 8 cm. Arc ajus-
table 50° à 360°. 8 buses disponibles. Rayon 5,5 m. à 
15 m. Buse livrée N° 6, rayon 10,7 m. Raccordement 
ø 1"1/2 ACME.

4 pces. CHF 569.00

HT554000  Jeu de 8 buses pour arroseurs G35 et G-835 1 pce. CHF 7.90

G85B48

HTG85B48

Arroseur à turbine HUNTER "G85B48", avec plateau 
de stabilisation, pour le golf et grands espaces verts. 
Escamotable 9,5 cm. Plein cercle et secteur réglable 
60° à 360°. Livré avec la buse 48 montée. Rayon 
26,2 m. 12 jeux de buses en option, pour des portées 
entre 13,1 m et 27,7 m. Possibilité d'installer des bu-
ses arrières à la place des bouchons.  Raccordement ø 
1"1/4 femelle ACME.

6 pces. CHF 332.00

* Disponible sur demande

G885 ELECTRIQUE

HTG-885-E-48-P8-S

Arroseur à turbine HUNTER-GOLF "G885". Vanne 
électrique 24 VAC et régulateur de pression ajusta-
ble incorporés. 3 buses. Escamotable 9,5 cm. Arc 60° 
à 360°. 12 buses disponibles. Rayon 13 m. à 27 m. 
Buse livrée N° 48, rayon 26 m. Raccordement ø 1"1/2 
ACME.

4 pces. CHF 635.00

G990 CHECK-O-MATIC 

HTG-990-C-53-S

Arroseur à turbine HUNTER-GOLF "G990". Check-
vanne jusqu'à 8 m. de dénivellation et commande 
hydraulique. 3 buses. Escamotable 8 cm. Arc 360°. 6 
buses disponibles. Rayon 22 m. à 29,3 m. Buse livrée 
N° 53, rayon 28 m. Raccordement ø 1"1/2 ACME.

4 pces. CHF 549.00
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G990 ELECTRIQUE

HTG-990-E-53-P8-S

Arroseur à turbine HUNTER-GOLF "G990". Vanne 
électrique 24 VAC et régulateur de pression ajusta-
ble incorporés. 3 buses. Escamotable 8 cm. Arc 360°. 
6 buses disponibles. Rayon 23 m. à 29,9 m. Buse 
livrée N° 53, rayon 28 m. Raccordement ø 1"1/2 
ACME.

4 pces. CHF 635.00

G995 CHECK-O-MATIC 

HTG-995-C-53-S

Arroseur à turbine HUNTER-GOLF "G995". Check-
vanne jusqu'à 7,6 m. de dénivellation et commande 
hydraulique. 3 buses. Escamotable 8 cm. Arc ajusta-
ble 40° à 360°. 6 buses disponibles. Rayon 20 m. à 28 
m. Buse livrée N° 53, rayon 26 m. Raccordement ø 
1"1/2 ACME.

4 pces. CHF 595.00

G995 ELECTRIQUE

HTG-995-E-53-P8-S

Arroseur à turbine HUNTER-GOLF "G995". Vanne 
électrique 24 VAC et régulateur de pression ajusta-
ble incorporés. 3 buses. Escamotable 8 cm. Arc ajus-
table 40° à 360°. 6 buses disponibles. Rayon 20 m. à 
28 m. Buse livrée N° 53, rayon 26 m. Raccordement 
ø 1"1/2 ACME.

4 pces. CHF 690.00

ARROSEURS GOLFARROSEURS GOLF

ARROSEUR TTS 

HTGT-885-E-48-P8

Arroseur à turbine HUNTER-GOLF "GT885". Accès 
confortable par le haut de tous les éléments pouvant 
être entretenus. Vanne électrique 24 VAC et régula-
teur de pression ajustable incorporés, pré-réglé à 5,5 
bar. 3 buses. Escamotable 9,5 cm. Arc 60° à 360°. 12 
buses principales disponibles. Rayon 11,3 m. à 28,7 
m. Buse livrée N° 48, rayon 26 m. Raccordement ø 
1"1/2 ACME.

4 pces. CHF 689.00

ARROSEUR TTS 

HTGT-885-D-48-P8

Arroseur à turbine HUNTER-GOLF "GT885". Vanne 
électrique 24 VAC et régulateur de pression ajus-
table incorporés, pré-réglé à 5,5 bar. 3 buses. Avec 
1 décodeur 1 station. Escamotable 9,5 cm. Arc 60° 
à 360°. 12 buses principales disponibles. Rayon 11,3 
m. à 28,7 m. Buse livrée N° 48, rayon 26 m. Raccor-
dement ø 1"1/2 ACME.

4 pces. CHF 1’018.00

HTGT-885-DD-
48-P8

Turbine TTS 9,5 cm. Electrique, avec 1 décodeur 2 
stations ø1"1/2 AC

4 pces. CHF 1’110.00

BUSES I80 / I90/ G85B48 / G880 / G990

HT460023 
Jeu de buses N° 10 à 20, pour les arroseurs à turbine 
HUNTER "G-885".

1 pce. CHF 39.00

HT460024 Jeu de buses N° 23 à 33 pour G-885 1 pce. CHF 26.00
HT460025 Jeu de buses N° 38 à 53 pour G-885 1 pce. CHF 32.00
HT461204  Jeu de buses pour G-90 et G-95 1 pce. CHF 23.00
HT301703* Buse principale N°33 pour G-85 et G-885 1 pce. CHF 7.00
HT301706* Buse principale N°48 pour G-85 et G-885 1 pce. CHF 7.00

* Disponible sur demande

HT460024HT460023

HT460025 HT461204
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ACCESSOIRES ARROSEURS GOLFACCESSOIRES ARROSEURS GOLF

CLÉ DE REGLAGE 
HT053191 Clé de réglage pour arroseurs HUNTER séries GOLF. 1 pce. CHF 3.00

OUTIL

HT052510
Outil pour l'extraction des anneaux clips des 
arroseurs HUNTER série Golf.

1 pce. CHF 30.50

POMPE MANUELLE

HT217500
Pompe à main HUNTER "Guzzler" de type seringue 
pour vider les regards et les coques d'arroseurs.

1 pce. CHF 68.00

POMPE MANUELLE

BZ48072 
Pompe à main de 90 cm avec 1,8 m de tuyau souple 
annelé. Pour vider les regards et autres éléments de 
fontainerie.

6 pces. CHF 89.50

OUTIL

HT475600
Pince pour le démontage des clips des vannes de 
pied des arroseurs HUNTER-GOLF série G-800.

1 pce. CHF 56.20

OUTIL

HT604000
Outil pour le démontage et le montage des vannes 
de pied des arroseurs HUNTER-GOLF série G-800.

1 pce. CHF 192.00
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ACCESSOIRES ARROSEURS GOLFACCESSOIRES ARROSEURS GOLF

OUTIL

HT280500 
Outil pour le démontage et le montage des vannes 
de pied des arroseurs HUNTER-GOLF série G-90 et 
G-900.

1 pce. CHF 226.00

OUTILS

HT382800
Outil de réglage d'arc et de maintien de piston pour 
les arroseurs HUNTER G85B et G885.

1 pce. CHF 5.80

HT803700 Outil pour buses G85B et G885 1 pce. CHF 40.00

HT382800

HT803700

ACCESSOIRES
HT189755 Vis de couvercle arroseur HUNTER G-885 1 pce. CHF 1.70
HT255300 Couvercle caoutchouc arroseur HUNTER G-885 1 pce. CHF 17.00

HT256500
Support de ressort pour intérieur d'arroseur HUNTER 
G-885

1 pce. CHF 12.00

* Disponible sur demande

ACCESSOIRES

HTG90HS100*
Adaptateur de tuyau avec genouillère pour prise 
d'eau manuelle ø 1" mâle. Se fixe sur les arroseurs 
HUNTER séries G-90, G-900

1 pce. CHF 169.00

HTG800HS100 Adaptateur de tuyau 1" sur série G-800 1 pce. CHF 169.00

 
* Disponible sur demande

KITS COUVERCLE G800 

HT987100SP
Kit gazon naturel pour arroseurs HUNTER série 
G-800.

1 pce. CHF 225.00

HT987201SP
Kit couvercle caoutchouc de couleur verte, anti-
dérapant, pour arroseurs HUNTER série G-800.

1 pce. CHF 175.00

* Disponible sur demande

KITS COUVERCLE G900

HTG990/995-GR
Kit couronne et couvercle en gazon synthétique 
pour recouvrir le dessus des arroseurs HUNTER 
G-990 et G-995 utilisés sur les terrains de sport.

1 pce. CHF 295.00

HT473800* Kit couvercle caoutchouc pour G-990 1 pce. CHF 181.00
HT473900 Kit couvercle caoutchouc pour G-995 1 pce. CHF 192.50

HT473900

987201SP

HTG990/995-GR

987100SP

HT189755

HT255300

HT256500
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ARROSEURS TERRAINS SYNTHÉTIQUES

ST90

HTST-90-B-83

Arroseur à turbine HUNTER "ST-90-G-83" grande 
portée. 1 buse, spécial terrains gazon synthétique. 
Couvercle caoutchouc. Escamotable 7,6 cm. Arc 
ajustable 40° à 360°. Livré avec une buse No 83 in-
stallée. Vis brise-jet. Rayon 31 m. à 35 m. Raccorde-
ment ø 1"1/2 femelle.

6 pces. CHF 640.00

HT234200* Kit couvercle caoutchouc pour ST90 1 pce. CHF 84.00

* Disponible sur demande

STIBS

HTST-IBS1600*

Kit de protection HUNTER "ST-IBS-1600" pour arro-
seur ST-1600. Permet de mettre du gazon synthéti-
que pour une meilleure protection de l'arroseur et 
pour le confort des joueurs.

1 pce. CHF 299.00

HT517600SP
Clé de montage et démontage en acier pour 
arroseur HUNTER "ST1600" et ''ST1700V''.

1 pce. CHF 105.00

* Disponible sur demande

ST1600

HTST-1600-HS-B* 

Arroseur escamotable HUNTER "ST-1600-HS-B". 
Grande vitesse de rotation pour terrains synthéti-
ques. Rotation entraînée par turbine. Secteur régla-
ble et plein cercle. Raccordement ø 2" femelle.

1 pce. CHF 2’488.00

HTST-1600-HS-BR Arroseur fixe "ST-1600-HS-BR" vitesse rapide 1 pce. CHF 1’325.00

* Disponible sur demande

STG900

HTSTG-900-83

Arroseur à turbine HUNTER "STG900". 1 buse, spé-
cial terrains gazon synthétique. Escamotable 8 cm. 
Arc réglable de 40° à 360°. Une buse installée N° 83, 
rayon 31m à 35m.. Raccordement ø 1"1/2 ACME.

4 pces. CHF 697.00

HT473900 Kit couvercle caoutchouc pour G-995 1 pce. CHF 192.50

HTST-IBS1600

HT517600SP

STK-2B

HTSTK-2B

Kit HUNTER "STK-2B" comprenant: un arroseur STG-
900-83, un regard en fibre de verre avec un bord en 
plastique composite et un couvercle 3 pièces en bé-
ton polymère, un swing joint 2" en PVC ACME, une 
électrovanne Hunter ICV-151G, une vanne PVC 2", 
une vanne souterraine 1" HQ5RC et une protection 
en caoutchouc pour arroseur STG-900.

1 pce. CHF
Sur 

demande

* Disponible sur demande

ST1700

HTST-1700-V-B

Arroseur escamotable HUNTER "ST-1700-V-B". Pour ter-
rains synthétiques. Vanne électrique incorporée avec 
solénoïde 24 VAC. Rotation entraînée par turbine. Sec-
teur réglable et plein cercle (40 à 360°). Raccordement 
ø 2" femelle.

1 pce. CHF 3’092.00

* Disponible sur demande
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ARROSEURS TERRAINS SYNTHÉTIQUES

VP3KR

DVVP3KR-24V

Arroseur PERROT VP3KR pour terrains synthétiques, 
vanne électrique incorporée 24 VAC. Portées com-
prises entre 34 et 54 m pour un débit de 23 à 65 
m³/h. Pression de fonctionnement 4 à 8 bar. Raccor-
dement 2'' femelle. Avec gazon synthétique.

1 pce. CHF 2’586.00

* Disponible sur demande

STK KIT

ST-1600-KIT-B

Kit HUNTER « ST-1600 Kit » composé de : un arroseur 
ST-1600-HS-B, un regard en fibre de verre de haute 
qualité avec un bord en plastique composite à haute 
résistance aux chocs et un couvercle en plastique en 
trois parties en béton polymère pratiquement indes-
tructible, ainsi que tous les raccords et accessoires 
nécessaires.

1 pce. CHF
Sur 

demande

OUTIL

HT10000100SP 
Outil pour le démontage et le montage des vannes 
de pied des arroseurs HUNTER ST1700V.

1 pce. CHF 135.00

ST-1700 KIT

HTSTIBS1700

Kit de protection HUNTER "ST-IBS-1700" pour arro-
seur ST-1700. Permet de mettre du gazon synthéti-
que pour une meilleure protection de l'arroseur et 
pour le confort des joueurs.

1 pce. CHF 135.00
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ARROSEURS SPÉCIAUX

PERROT

DVRollcart-TV-3
Arroseur automobile PERROT "Rainmobile" Raccor-
dement ø 1". Surface maximum arrosée en un pas-
sage, 36 m. x 120 m.

1 pce. CHF 2’975.00

ENROULEUR LINDSAY 

1366130500

Enrouleur mini LINDSAY. Chariot, châssis, alimenta-
tion et accessoires en acier galvanisé. Modèle 
Junior 1. Avec kit basse vitesse. Diamètre du tube 
PE 40mm, longueur de 125.0 m, livré avec arroseur 
SIME. Débit 3.7 à 10.7 m³/h. Portée 16.5 - 23,5 m. - 
Dimensions 1,35 x 1,10 x 1,25 m. Poids 220 kg.

1 pce. CHF 11’642.00

* Disponible sur demande
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MICRO-JETS NAAN

NAAN 7110 SN

NNP-7110-SN-08

Micro-asperseur NAAN 7110 monté sur piquet de 33 
cm., avec tube PVC 4 x 7 mm. de 50 cm. et raccords 
démontables à baïonnette. Buse noire 0,8 mm. Débit 
33 l./h., rayon 1,1 m.

150 pces. CHF 5.70

NNP-7110-SN-09* Micro-asperseur 7110 complet 0,9 mm. 150 pces. CHF 5.70
NNP-7110-SN-10 Micro-asperseur 7110 complet 1,0 mm. 150 pces. CHF 5.70
NNP-7110-SN-11* Micro-asperseur 7110 complet 1,1 mm. 150 pces. CHF 5.70
NNP-7110-SN-13 Micro-asperseur 7110 complet 1,3 mm. 150 pces. CHF 5.70

* Jusqu’à épuisement du stock

NAAN 7110 MS

NNP-7110-MS-10

Micro-brumiseur NAAN 7110 monté sur piquet de 
33 cm., avec tube PVC 4 x 7 mm. de 50 cm. et rac-
cords démontables à baïonnette. Buse pourpre 1,0 
mm. Débit 50 l./h., rayon 1,15 m.

150 pces. CHF 5.70

NNP-7110-MS-13 Micro-brumiseur 7110 complet 1,3 mm. 150 pces. CHF 5.70

NAAN 7110 SE

NNP-7110-SE-10

Micro-asperseur NAAN 7110 grande portée, monté 
sur piquet de 33 cm., avec tube PVC 4 x 7 mm. de 
50 cm. et raccords démontables à baïonnette. Buse 
pourpre 1,0 mm. Débit 50 l./h., rayon 1,5 m.

150 pces. CHF 5.70

NAAN 7110 SH

NNP-7110-SH-13

Micro-asperseur NAAN 7110 demi-cercle, monté sur 
piquet de 33 cm., avec tube PVC 4 x 7 mm. de 50 cm. 
et raccords démontables à baïonnette. Buse verte 
1,3 mm. Débit 87 l./h., rayon 1,5 m.

150 pces. CHF 5.70

NAAN 7110 NR

NNP-7110-NR-10

Micro-arroseur NAAN 7110 monté sur piquet de 33 
cm., avec tube PVC 4 x 7 mm. de 50 cm. et raccords 
démontables à baïonnette. Buse pourpre 1,0 mm. 
Débit 50 l./h., rayon 3,3 m.

150 pces. CHF 5.70

NNP-7110-NR-13 Micro-arroseur 7110 complet 1,3 mm. 150 pces. CHF 5.70
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BUSES NAAN 7110
NN5921.41 Buse baïonnette 1,4 mm. bleue pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60
NN5921.61 Buse baïonnette 1,6 mm. jaune pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60
NN5921.81 Buse baïonnette 1,8 mm. vert clair pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60
NN5922.01 Buse baïonnette 2,0 mm. blanc pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60
NN5922.31 Buse baïonnette 2,3 mm. brune pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60

* Prix par pièce : vendu exclusivement par conditionnement 

DIFFUSEUR NAAN 7110

NN4967.01
Diffuseur de micro-arroseur rotatif NAAN 7110 pour 
buses de 0,8 à 0,9 mm., à insérer dans la tête 
porte buse.

10/100 pces.CHF 0.75

NN4967.11 Insert de micro-arroseur 7110 (1,0-1,3 mm.) 10/100 pces.CHF 0.75
NN4967.41 Insert de micro-arroseur 7110 grande portée 10/100 pces.CHF 0.75

* Prix par pièce : vendu exclusivement par conditionnement 

DIFFUSEUR NAAN 7110

NN4966.71
Diffuseur de micro-asperseur NAAN 7110 standard, 
à insérer dans la tête porte buse.

10/100 pces.CHF 0.75

NN4966.81 Insert de micro-asperseur 7110 grande portée 10/100 pces.CHF 0.75

* Prix par pièce : vendu exclusivement par conditionnement 

DIFFUSEUR NAAN 7110

NN4964.81
Diffuseur de micro-asperseur NAAN 7110 demi-
cercle, à insérer dans la tête porte buse.

10/100 pces.CHF 0.75

NN4966.41 Insert de micro-brumiseur 7110 standard 10/100 pces.CHF 0.75

* Prix par pièce : vendu exclusivement par conditionnement 

TÊTE NAAN 7110

NN3271.01
Tête porte-buse à baïonnette NAAN 7110 seule, 
sans buse ni diffuseur-insert.

100 pces. CHF 1.40

PIÈCES DÉTACHÉES NAAN 7110

BUSES NAAN 7110

NN5920.81
Buse NAAN à baïonnette. ø 0,8 mm. noire, 33  l/h. 
à 2 bar. Pour montage sur la tête porte buse 7110.

10/100 pces.CHF 0.60

NN5920.91 Buse baïonnette 0,9 mm. grise pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60
NN5921.01 Buse baïonnette 1,0 mm. poupre pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60
NN5921.11 Buse baïonnette 1,1 mm. rouge pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60
NN5921.21 Buse baïonnette 1,2 mm. orange pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60
NN5921.31 Buse baïonnette 1,3 mm. verte pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60

 
* Prix par pièce : vendu exclusivement par conditionnement 
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PIÈCES DÉTACHÉES NAAN 7110

RACCORDS NAAN 7110

NN4849.11
Embase NAAN 3/8" mâle, à baïonnette pour le 
montage des micro-jets 7110.

100 pces. CHF 1.90

NN4849.21
Embase NAAN 1/2" mâle, à baïonnette pour le 
montage des micro-jets 7110.

100 pces. CHF 1.90

RACCORDS NAAN 7110

NN4970.01
Raccord cannelé NAAN double tête de vipère 4 x 4 
mm. pour tube en PVC ø 4 x 7 mm. ou à insérer dans 
du tuyau PELD.

10/100 pces.CHF 0.50

NN4970.31 Bouchon à baïonnette pour raccord femelle 10/100 pces.CHF 0.60
NN4970.41 Raccord mâle à baïonnette x cannelé 4 mm. 10/100 pces.CHF 0.60
NN4970.51 Raccord femelle à baïonnette x cannelé 4 mm. 10/100 pces.CHF 0.60

* Prix par pièce : vendu exclusivement par conditionnement 

PIQUET NAAN 7110

NN4966.01
Piquet NAAN N° 47 "Agrispike" pour micro-Jet 7110. 
Hauteur 33 cm.

100 pces. CHF 1.60

TUBE NAAN 7110

NN4931.12
Tube NAAN en PVC ø 4 x 7 mm. de 50 cm. de long 
avec les raccords à baïonnette, pour micro-Jet 7110.

100 pces. CHF 2.80

NN4931.20   Tube PVC 4 x 7 pour 7110, longueur 100 cm. 100 pces. CHF 4.20

NN4849.11 NN4849.21

NN4970.01

NN4970.41

NN4970.31

NN4970.51

MINI TUBE

DVMTPVCN47
Mini-tube souple en PVC noir ø 4 x 7 mm. En rouleau 
de 100 mètres.

1 pce. CHF 107.00

EMPORTE PIÈCE NAAN 7110

NN1963.70
Emporte-pièce NAAN ø 4,0 mm. de perçage du tube 
PELD. Pour l'insertion du raccord cannelé des 
micro-jets 7110.

1 pce. CHF 16.10

NN4931.12

NN4931.20  
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MICRO-JETS ANTELCO

DOWNSPRAY-JET ASTA STAKE

AC17515

Micro-Jet ANTELCO "Downspray-Jet Asta Stake" 
360°, fileté, sur piquet de 30 cm., avec tube de 30 
cm. et raccord. Arrose à 45° vers le bas. Buse bleue ø 
1,0 mm. Débit 29 l./h., rayon 0,26 m.

25 pces. CHF 3.80

VARI SPRAY-JET ASTA STAKE

AC14005 

Micro-Jet ANTELCO "Vari-Jet Asta Stake" 90° "Mic-
ro-Mate" ø 6 mm sur piquet de 30 cm, micro-vanne, 
tube 30 cm et raccord. Ajustable, débit 0 à 120 l/h, 
rayon 0 à 3 m.

25 pces. CHF 3.90

AC14015 Vari-Jet M Asta Stake 180°, complet sur piquet 25 pces. CHF 4.20
AC14025 Vari-Jet M Asta Stake 360°, complet sur piquet 25 pces. CHF 4.20

VARI-JET SPIKE

AC13345
Micro-Jet ANTELCO "Vari-Jet Spike" 360°-18 jets sur 
allonge 15 cm., avec piquet 20 cm., tube 30 cm. et 
raccord. Ajustable, débit 0 à 120 l./h., rayon 0 à 4 m.

10 pces. CHF 6.35

AC13325 Vari-Jet Spike 180°, complet sur piquet 10 pces. CHF 6.35
AC13315 Vari-Jet Spike 90°, complet sur piquet 10 pces. CHF 6.35

VARI-ROTOR SPRAY ASTA STAKE

AC17295

Micro-arroseur rotatif ANTELCO "Vari-Rotor Spray 
Asta Stake" 360°, fileté, sur piquet de 30 cm., micro-
vanne, tube 30 cm. et raccord. Ajustable, débit 0 à 
120 l./h., rayon 0 à 4 m.

25 pces. CHF 4.55

POTSTREAM

AC31455

Bubbler ANTELCO "Potstream" sur pique de 15 cm. 
avec raccord cannelé ø 4 mm. Idéal pour l'arrosage 
des pots, il arrose avec 4 jets, 2 longs et 2 courts. 
Débit réglable de 0 à 22 l./h., rayon de 0 à 0,25 m. à 
1,0 bar. Pression d'utilisation de 0,5 à 3 bar.

25 pces. CHF 2.20

SPECTRUM

AC32095

Vortex Spray ANTELCO "Spectrum" 360° sur pique 
de 12 cm. avec raccord cannelé ø 4 mm. Arrose 
cônique vers le haut. Ajustable, débit 0 à 90 l./h., 
rayon 0 à 2 m.

25 pces. CHF 1.30
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MICRO-JETS ANTELCO

SHRUBBLER

AC31695

Mini-Bubbler ANTELCO "Shrubbler PC" 360° sur pi-
que de 12 cm. avec raccord cannelé ø 4 mm. Arrose 
en forme de "pattes d'araignée". Autorégulé. Débit 
30 l./h., rayon 0,15 m. à 1,5 bar.

25 pces. CHF 1.65

AC31705 Shrubbler 360° PC, pique 12 cm. cannelé 4 mm. 25 pces. CHF 1.70

SHRUBBLER

AC31495

Mini-Bubbler ANTELCO "Shrubbler" 360° sur pique 
de 12 cm. avec raccord cannelé ø 4 mm. Arrose en 
forme de "pattes d'araignée". Ajustable, débit 0 à 50 
l./h., rayon 0 à 0,45 m.

25 pces. CHF 0.90

AC31295 Shrubbler 180°, pique 12 cm. cannelé 4 mm. 25 pces. CHF 0.95

SHRUBBLER

AC30995

Mini-Bubbler ANTELCO "Shrubbler" 360° sur pique 
de 12 cm. avec deux raccords cannelés ø 4 mm. pour 
montage en ligne. Arrose en forme de "pattes d'arai-
gnée". Ajustable, débit 0 à 50 l./h., rayon 0 à 0,45 m.

25 pces. CHF 1.05

SHRUBBLER

AC31425

Mini-Bubbler ANTELCO "Shrubbler" 360° sur raccord 
taraudé ø 1/2" femelle. Arrose en forme de "pattes 
d'araignée". Ajustable, débit 0 à 50 l./h., rayon 0 à 
0,45 m.

25 pces. CHF 0.90

SPECTRUM 

AC32025
Vortex Spray ANTELCO "Spectrum" 360° sur raccord 
taraudé ø 1/2" femelle. Arrose cônique vers le haut. 
Ajustable, débit 0 à 90 l./h., rayon 0 à 2 m.

25 pces. CHF 1.30

AC31695 AC31705
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TÊTES DE DISTRIBUTION

TÊTES DE DISTRIBUTION

OR67000

Distributeur ORBIT "Apollo" à 8 sorties cannelées ø 
4,5 mm. avec bouchons. Débits réglables individu-
ellement. Régulateur de pression et filtre incorporés. 
Raccordement 1/2" femelle.

20 pces. CHF 24.80

OR67005 Distributeur à 4 sorties 4,5 mm. "Quad" 20 pces. CHF 19.30

OR67000

OR67005

OR67035

OR67050

TÊTES DE DISTRIBUTION 

OR67035
Distributeur ORBIT "Bi" à 2 sorties cannelées ø 4,5 
mm. avec bouchons. Débit non réglable. Filtre incor-
poré. Raccordement 1/2" mâle.

60 pces. CHF 6.10

OR67050 Distributeur 1 sortie sur base de tuyère 1/2" 20 pces. CHF 2.95

TÊTES DE DISTRIBUTION MPE

HTMPE-05

Emetteur autorégulant bleu avec 6 coudes pivo-
tants, débit 2 l/h pour une pression de 1,4 à 3,5 bar. 
Filtration requise 100 microns. Raccordement 1/2'' 
femelle.

10 pces. CHF 11.90

HTMPE-10 Emetteur multiport 4,0 l/h noir. 10 pces. CHF 11.90
HTMPE-20 Emetteur multiport 8,0 l/h rouge. 10 pces. CHF 11.90

TÊTES DE DISTRIBUTION MPM

HTMPM050

Collecteur multiport gris avec 6 coudes pivotants 
permettant de mettre en déporté un goutteur avec 
extrémité cannelée à l'aide d'un mini-tube 4 x 6mm, 
débit libre. Pression d'utilisation de 1,4 à 3,5 bar. Rac-
cordement 1/2'' femelle.

10 pces. CHF 10.35

BOUCHONS MPE

HTMPE-CAPS
Bouchon en vinyle noir pour boucher les sorties 
coudées non utilisées des Multiports MPE et Collec-
teurs MPM. Pack de 25 bouchons.

1 paquet CHF 1.80

HTMPE-05

HTMPE-10

HTMPE-20
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ACCESSOIRES MICRO-JETS ANTELCO

DOWNSPRAY-JET

AC19008
Micro-Jet ANTELCO "Downspray-Jet" 360° sur rac-
cord fileté Quick ø 5 mm. Arrose à 45° vers le bas. 
Buse noire ø 0,8 mm. Débit 22 l./h., rayon 0,3 m.

100 pces. CHF 0.45

AC19028 Downspray 0,9 - 360°, fileté Quick 5 mm. 100 pces. CHF 0.45
AC19018 Downspray 1,0 - 360°, fileté Quick 5 mm. 100 pces. CHF 0.45

MICRO SPRAY JET

AC14435
Micro-Jet ANTELCO "Micro Spray Jet" 360°-18 jets sur 
raccord fileté Quick ø 5 mm. Buse ø 1,3 mm. Débit 70 
l./h., rayon 3,5 m.

100 pces. CHF 0.55

AC14235 Micro Spray Jet 180°, fileté Quick 5 mm. 100 pces. CHF 0.55
AC14135 Micro Spray Jet 90°, fileté Quick 5 mm. 100 pces. CHF 0.55
AC14835 Strip Spray Jet rect. 2 x 20°, fileté Quick 5 mm. 100 pces. CHF 0.55

AC14435 AC14235

AC14135 AC14835

VARI-JET

AC13145
Micro-Jet ANTELCO "Vari-Jet" 360°-18 jets sur micro-
vanne et raccord fileté ø 5 mm. Buse ø 1,5 mm. Ajus-
table, débit 0 à 120 l./h., rayon 0 à 4 m.

50 pces. CHF 1.25

AC13125 Vari-Jet 180°, raccord fileté ø 5 mm. 50 pces. CHF 1.25
AC13115 Vari-Jet 90°, raccord fileté ø 5 mm. 50 pces. CHF 1.25

ROTOR SPRAY

AC20015
Micro-arroseur rotatif ANTELCO "Rotor Spray" 360° 
sur raccord fileté ø 5 mm. Buse bleue ø 1,0 mm. Dé-
bit 46 l./h., rayon 2,7 m.

50 pces. CHF 1.50

AC20035 Rotor Spray 360°, fileté 5 mm. ø 1,3 mm. 50 pces. CHF 1.50
AC20055 Rotor Spray 360°, fileté 5 mm. ø 1,5 mm. 50 pces. CHF 1.50

VARI-ROTOR SPRAY

AC20205
Micro-arroseur rotatif ANTELCO "Vari-Rotor Spray" 
360° sur micro-vanne et raccord fileté ø 5 mm. Buse ø 
1,5 mm. Ajustable, débit 0 à 120 l./h., rayon 0 à 4 m.

25 pces. CHF 2.45
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ACCESSOIRES MICRO-JETS ANTELCO

SPIGOT STAKE

AC43685
Piquet ANTELCO "Spigot Stake" hauteur 30 cm. avec 
30 cm. de tube souple ø 4 x 7 mm. et raccord 4 mm. à 
insérer. Pour toutes les buses filetées 5 mm.

25 pces. CHF 2.70

MICRO STAKE

AC40784*
Piquet ANTELCO "Micro Stake" hauteur 32 cm. avec 
50 cm. de tube souple ø 4 x 7 mm. et raccord 4 mm. 
Taraudage 5 mm. pour toutes les buses filetées.

25 pces. CHF 3.55

AC40825 Micro Stake 32 cm. pour tube souple 4 x 7 mm. 200 pces. CHF 1.60

* Jusqu’à épuisement du stock

AC40784 AC40825

ASTA STAKE

AC40885
Piquet ANTELCO "Asta Stake" hauteur 20 cm. Pour 
le montage de toutes les buses filetées 5 mm. ou à 
emboîter 6 mm., sur tube 4 x 7 mm. souple ou rigide.

25 pces. CHF 0.90

AC40875 Asta Stake 31 cm. pour tube 4 x 7 mm. 25 pces. CHF 1.15
AC40895 Asta Stake 42 cm. pour tube 4 x 7 mm. 25 pces. CHF 2.25

AC40885 AC40875 AC40895

MIKRO-JETS

AC51408

Micro-jet ANTELCO escamotable de 25 cm, pour ins-
tallation enterrée. Pour le montage des buses Antel-
co filetées Quick 5 mm. Pression de fonctionnement 
de 1,0 à 2,4 bar, débit de 34 à 143 l/h. Raccord can-
nelé 4 mm

50 pces. CHF 13.10

AC51428 Micro-jet escamotable 25 cm, 1/2'' Mâle. 50 pces. CHF 13.10

AC51408 AC51428

SUPPORTS RIGIDES

AC43125
Mini-tube rigide ANTELCO ø 4 x 7 mm., longueur 
20 cm. et avec raccord "Quick" ø 5 mm. Pour le mon-
tage de toutes les buses filetées ø 5 mm.

100 pces. CHF 0.60

AC43135 Tube 30 cm. ø 4 x 7 mm. Raccord Quick 5 mm. 100 pces. CHF 0.75
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RACCORDS ET ACCESSOIRES
POUR MICRO-TUBE 4 X 6 MM

RACCORDS 4 X 6 MM

AC40195
Mamelon double ANTELCO, cannelé ø 4,5 mm. x 
cannelé ø 4,5 mm.

10/100 pces.CHF 0.15

AC40175 Mamelon court cannelé ø 4 x 4 mm. 10/100 pces.CHF 0.15
AC40995 Mamelon fileté 5 mm. x cannelé 4,5 mm. 10/100 pces.CHF 0.15
AC40925 Mamelon double fileté Quick ø 5 mm. 10/100 pces.CHF 0.15

* Prix par pièce : vendu exclusivement par conditionnement 

AC40195 AC40175

AC40995 AC40925

RACCORDS 4 X 6 MM

AC40295
Coude ANTELCO, cannelé ø 4,5 mm. x cannelé 
ø 4,5 mm.

10/50 pces. CHF 0.30

AC40395 Té cannelé ø 4,5 x ø 4,5 x ø 4,5 mm. 10/50 pces. CHF 0.30
AC40495 Croix cannelée 4,5 x 4,5 x 4,5 x 4,5 mm. 10/50 pces. CHF 0.55

* Prix par pièce : vendu exclusivement par conditionnement 

AC40295 AC40395

AC40495

COUDE SPÉCIAL 4 X 6 MM 

AC45345

Clip coudé ANTELCO pour tube 6 mm, permet de 
maintenir le tuyau coudé et si nécessaire de le fixer 
contre une paroi à l'aide d'un clou ø 2 mm 
(non fourni).

10/50 pces. CHF 0.25

* Prix par pièce : vendu exclusivement par conditionnement 

ASTA CLIP STAKE

AC43595

Piquet ANTELCO "Asta Clip Stake" 14 cm. pour an-
crer au sol du mini-tube ø 4 x 6 mm. ou ø 4 x 7 mm. 
et maintenir un goutteur monté à l'extrémité du 
mini-tube.

25 pces. CHF 0.45

PIQUET

TC20016
Piquet de 15 cm. pour l'ancrage au sol de mini-tubes 
ø 3 mm., 4 mm., 5 mm. et 7 mm.

100 pces. CHF 0.20

* Disponible sur demande

PIQUET

1354028680
Piquet d'ancrage pour fixer au sol du mini-tube ø 6 - 
8 mm ou tube goutteur MLD ø 6 mm.

1 paquet CHF 73.10
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ACCESSOIRES POUR MICRO-TUBE 4 X 6 MM

BOUCHONS D'OBTURATION

AC42325
Set de 10 bouchons d'obturation ANTELCO, 
cannelés ø 4 mm.

10 pces. CHF 0.90

COLLIERS

OR67710
Collier de serrage rapide ORBIT à griffes pour 
mini-tube ø 4 x 6 mm. Vendus en pack de 10

1 paquet CHF 6.30

CRAMPON

AC45355
Crampon à clouer ANTELCO pour fixer le mini-tube 
ø 4 x 6 mm. sur diverses surfaces.

10 pces. CHF 0.45

* Prix par pièce : vendu exclusivement par conditionnement 

ADAPTATEUR

AC41015
Adaptateur ANTELCO ø 1/2" femelle x taraudé ø 
5 mm. pour les petits raccords, les mini-vannes et 
toutes les buses filetées ø 5 mm.

25 pces. CHF 0.90

ADAPTATEUR

AC41075
Adaptateur ANTELCO ø 1/2" mâle x taraudé ø 5 mm. 
pour les petits raccords, les mini-vannes et toutes les 
buses filetées ø 5 mm.

25 pces. CHF 0.90

ADAPTATEUR

1376090279
Adaptateur NORMA en plastique, noir. Taraudage fe-
melle ø 1/2" x raccord cannelé ø 4,5 mm. Pour raccor-
der un mini tuyau ø 4 x 6 mm ou ø 4 x 7 mm.

100 pces. CHF 2.10
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ACCESSOIRES POUR MICRO-TUBE 4 X 6 MM

MINI-VANNE

AC42115
Micro-vanne ANTELCO, raccordement fileté ø 5 x ø 
5 mm.

50 pces. CHF 1.25

MINI-VANNE

AC42155
Micro-vanne ANTELCO, raccordement cannelé ø 4,5 
x ø 4,5 mm.

50 pces. CHF 1.25
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MICRO-TUBE 4 X 6 MM
GOUTTE À GOUTTE 6MM

MICRO-TUBE

OR67300
Mini-tube vinyle extra souple ORBIT ø 4 x 6 mm. pour 
les raccords cannelés ø 4 et 4,5 mm. Conditionné en 
rouleaux de 15 mètres.

14 pces. CHF 16.50

OR67301 Mini-tube vinyle ø 4 x 6 mm. Rouleau de 30 ml. 16 pces. CHF 19.10

MICRO-TUBE

HTHQV-250-250
Mini-tube souple en Vinyl noir ø 4 x 6 mm. Dans un 
seau plastique Polypropylène, avec couvercle et poi-
gnée de transport, en blanc. En rouleau de 75 mètres.

1 pce. CHF 65.50

MICRO-TUBE

DVMTPVCN46
Mini-tube souple en PVC noir ø 4 x 6 mm. En rouleau 
de 100 mètres.

1 pce. CHF 76.00

MLD-BL

HTMLD-BL
Tube goutteur HUNTER 6mm noir. Goutteurs 1,9 l/h 
à labyrinthes intégrés, espacement 15 cm. Couronne 
de 30 mètres

10 pces. CHF 39.50

MLD-BR

HTMLD-BR
Tube goutteur HUNTER 6mm brun. Goutteurs 1,9 
l/h à labyrinthes intégrés, espacement 15 cm. 
Couronne de 30 mètres

10 pces. CHF 40.20

MICRO-TUBE

HTHQV75
Mini-tube vinyle extra souple HUNTER ø 4 x 6 mm. 
pour les raccords cannelés ø 4 et 4,5 mm. Condition-
né en rouleaux de 75 mètres.

6 pces. CHF 49.60

HTHQV300 Mini-tube vinyle ø 4 x 6 mm. Rouleau de 300 ml. 2 pces. CHF 173.50
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ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

AC42315
Outil ANTELCO de perçage du tuyau PE pour l'inser-
tion des raccords cannelés ø 4 mm. et de montage 
des buses filetées ø 5 mm.

25 pces. CHF 1.20

ACCESSOIRES

AC42375
Outil de poche ANTELCO pour le perçage du tuyau 
PE et pour l'insertion des raccords cannelés ø 4 mm. 
et de montage des buses filetées ø 5 mm.

1 pce. CHF 14.60

ACCESSOIRES

HTHEMT
Pince cutter HUNTER pour le tuyau PE et outil pour 
l'insertion des raccords cannelés ø 4 mm. et de mon-
tage des buses filetées ø 5 mm.

1 pce. CHF 37.30

ACCESSOIRES

HTPOCKETPUNCH 
Outil de poche HUNTER pour le perçage du tuyau 
PE et pour l'insertion des raccords cannelés ø 4 mm. 
et de montage des buses filetées ø 5 mm.

1 pce. CHF 18.70
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GOUTTEURS SUR PIQUEGOUTTEURS SUR PIQUE

MIDI-DRIP

AC30195
Goutteur ANTELCO "Midi-Drip" sur pique de 12 cm. 
avec raccord cannelé ø 4 mm. Débit 3 à 5 l./h.

25 pces. CHF 1.30

ASTA®DRIP PC

5055020735

Goutteur ANTELCO "Asta®Drip PC" en plastique, sur 
pique de 14 cm. Avec raccord cannelé ø 4 mm. Gout-
teur type bouton intégré autorégulant, de couleur 
rouge, débit 2 l./h de 0,5 à 3,5 bar.

25 pces. CHF 1.30

5055020745 Goutteur sur pique autorégulé ASTA DRIP 4 l/h 25 pces. CHF 1.30
5055020755 Goutteur sur pique autorégulé ASTA DRIP 8 l/h 25 pces. CHF 1.30

20735 20745 20755

CETA PC

AC30625
Goutteur autorégulant, démontable, ANTELCO 
"Ceta PC" sur pique de 12 cm. avec raccord cannelé 
ø 4 mm. Débit 4 l./h.

25 pces. CHF 1.55

AC30655 Goutteur Ceta PC en ligne, 12 cm. 2 x 4 mm. 4 l./h. 25 pces. CHF 1.55

AC30625 AC30655

BUBBLER

5053050795

Mini-Bubbler ANTELCO "Bubbler" 360° sur pique 
de 12 cm. avec raccord cannelé ø 4 mm. Arrose en 
forme de "parapluie". Ajustable, débit 20 à 130 l./h., 
rayon 0,1 à 0,5 m.

25 pces. CHF 1.20
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TUYAU PELD

PELD 4 BAR

DV13164025
Tuyau en polyéthylène PELD noir ø 16 x 13,6 mm. 
PN 4 irrigation. En couronne de 25 mètres.

1 pce. CHF 26.00

DV13164050 Tuyau PELD ø 16 mm. PN 4, rouleau de 50 m. 1 pce. CHF 49.00
DV13164100 Tuyau PELD ø 16 mm. PN 4, rouleau de 100 m. 1 pce. CHF 92.00

PELD 4 BAR

DV2017LD4
Tuyau en polyéthylène PELD noir ø 20 x 17,2 mm. 
PN 4 irrigation. En couronne de 100 mètres.

1 pce. CHF 156.00

PELD 4 BAR

1357092520
Tuyau en polyéthylène PELD noir ø 25 x 22 mm. 
PN 4 irrigation. En couronne de 200 mètres.

1 pce. CHF 201.50

* Disponible sur demande

PELD 6 BAR

DVPE166050
Tuyau en polyéthylène PELD noir ø 16 x 13,0 mm. 
PN 6 irrigation. En couronne de 50 mètres.

1 pce. CHF 52.00
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GOUTTE À GOUTTE GOUTTE À GOUTTE 

AUTORÉGULÉ 400 M

DV35012033
Tube goutteur Palaplast autorégulé ø 16 mm. Gout-
teurs 1,8 l/h. à labyrinthe intégrés, espacés de 33 cm. 
Couronne de 400 m.

1 pce. CHF 371.00

NN16-2,1-33 Tube goutteur auto.16mm. 2,1 l/h 33 cm. 400 m. 1 pce. CHF 375.00
NN16-2,1-50 Tube goutteur auto.16 mm. 2,1 l/h 50 cm. 400 m. 1 pce. CHF 358.00

STANDARD 400 M

DV34962033 
Tube goutteur Palaplast standard ø 16 mm. Gout-
teurs 2 l/h. à labyrinthe intégrés, espacés de 33 cm. 
Couronne de 400 m.

1 pce. CHF 279.00

NN16-2-33 Tube goutteur standard 16 mm. 2 l/h 33 cm. 400 m. 1 pce. CHF 285.00
NN16-2-50 Tube goutteur standard 16 mm. 2 l/h 50 cm. 400 m. 1 pce. CHF 292.00

AUTORÉGULÉ 100 M

NN162120100
Tube goutteur autorégulé noir ø 16 mm. Goutteurs 
2,1 l/h. à labyrinthe intégrés, espacés de 20 cm. Cou-
ronne de 100 m.

1 pce. CHF 159.00

NN162133100 Tube goutteur auto.16 mm. 2,1 l/h 33 cm. 100 m. 1 pce. CHF 125.00

STANDARD ESPACEMENT 20 CM 

NN1622050
Tube goutteur standard noir ø 16 mm. Goutteurs 2 
l/h. à labyrinthe intégrés, espacés de 20 cm. Couron-
ne de 50 m.

1 pce. CHF 63.00

NN16220100 Tube goutteur standard 16 mm. 2 l/h 20 cm. 100 m. 1 pce. CHF 113.00

HDL-PC

HTHDL-PC-75

Tube goutteur HUNTER HDL-PC 17mm (16,8 mm x 
14,2 mm) brun. Goutteurs plats 2,1 l/h auto-régulant 
à labyrinthes intégrés, espacement 30 cm. Couronne 
de 75 mètres. Emballage "stretch" facilitant la mise 
en œuvre.

1 pce. CHF 132.90

STANDARD ESPACEMENT 33 CM 

NN16233025
Tube goutteur standard noir ø 16 mm. Goutteurs 2 
l/h. à labyrinthe intégrés, espacés de 33 cm. 
Couronne de 25 m.

1 pce. CHF 29.00

NN16233050 Tube goutteur standard 16 mm. 2 l/h 33 cm. 50 m. 1 pce. CHF 53.00
NN16233100 Tube goutteur standard 16 mm. 2 l/h 33 cm. 100 m. 1 pce. CHF 96.00
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ECO-MAT16

HTECO-MAT16
Natte de subirrigation HUNTER "ECO-MAT16", lar-
geur 0.80 m., longueur 100 mètres. Tuyau goutte à 
goutte 16 mm. intégré à la natte.

1 pce. CHF 2’189.00

ECO-WRAP16

HTECO-WRAP16
Goutte à goutte HUNTER "ECO-WRAP16" 16 mm 
gainé, pour subirrigation. Rouleau de 100 mètres.

1 pce. CHF 464.90

HDL-COP

HTHDL-COP-75

Tube goutteur HUNTER HDL-COP 17mm (16,8 mm 
x 14,2 mm) brun foncé. Goutteurs plats 2,1 l/h auto-
régulant à labyrinthes intégrés, anti-syphon et avec 
du cuivre pour une utilisation enterrée, espacement 
30 cm. Couronne de 75 mètres. Emballage "stretch" 
facilitant la mise en œuvre.

1 pce. CHF 248.00

HDL-CV

HTHDL-CV-75 

Tube goutteur HUNTER HDL-CV 17mm (16,8 mm x 
14,2 mm) brun foncé. Goutteurs plats 2,1 l/h auto-ré-
gulant à labyrinthes intégrés, anti-syphon pour une 
utilisation enterrée, espacement 30 cm. Couronne 
de 75 mètres. Emballage "stretch" facilitant la mise 
en œuvre.

1 pce. CHF 139.20

GOUTTE À GOUTTE ENTERRÉGOUTTE À GOUTTE ENTERRÉ
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PURGE

NNAV01007 
Purge d'air PN10, 3/4'' mâle. Effet cinétique (Air & 
Vacuum).

1 pce. CHF 38.50

PLD

HTPLD-AVR
Purge d'air 1/2" mâle HUNTER pour goutte à goutte 
enterré Eco-Mat et PLD-ESD.

10 pces. CHF 20.80

ECOID

HTECOID

Tuyère HUNTER "ECOID". Escamotable de 15 cm 
avec piston jaune. Permet de vérifier le bon foncti-
onnement des systèmes de goutte à goutte enterrés 
comme "Eco-Mat" et "Eco-Wrap" en envoyant un sig-
nal visuel grâce au piston qui est visible pendant l'ar-
rosage. Pression minimale de fonctionnement: 0,83 
bar. Raccordement ø 1/2" femelle.

1 pce. CHF 21.30

NATTE GÉOTEXTILE

1359092025

Natte géotextile grise, en fibres de polypropylène. 
100gr/m². Largeur 100 cm, rouleau de 25,0 mètres. 
Comme non-tissé de séparation pour le drainage ou 
l'irrigation goutte à goutte souterraine.

1 pce. CHF 47.00

* Disponible sur demande

 ACCESSOIRE NATTE GÉOTEXTILE 

1359090120
Agraphes en acier. Dimensions 20 x 20 x 20 cm. En 
pack de 100 pcs. Pour fixer au sol des nattes géo-
textiles.

1 pce. CHF 53.00

* Disponible sur demande

ACCESSOIRES
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RACCORDS

AC44065
Raccord ANTELCO à écrou tournant ø 3/4" femelle x 
ø 16 mm cannelé.

25 pces. CHF 2.20

AC44055 Raccord tournant 3/4" f. x 20 mm cannelé 25 pces. CHF 2.70

RACCORDS

NNBC 16-16
Raccord droit à emboîter, en plastique "acétal", can-
nelé ø 16 x 16. Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. et 
tube goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 0.50

NNBC 16-20 Raccord droit cannelé ø 16 x 20 100 pces. CHF 0.95
NNBC 20-20 Raccord droit cannelé ø 20 x 20 100 pces. CHF 0.80

RACCORDS

NNBCM 16-1/2
Raccord droit à emboîter, en plastique "acétal", 
cannelé-fileté ø 16 x 1/2". Pour tube PELD ø 13,6 x 
16 mm. et tube goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 1.00

NNBCM 16-3/4 Raccord droit cannelé-fileté ø 16 x 3/4" 100 pces. CHF 1.00
NNBCM 20-1/2 Raccord droit cannelé-fileté ø 20 x 1/2" 100 pces. CHF 1.20
NNBCM 20-3/4 Raccord droit cannelé-fileté ø 20 x 3/4" 100 pces. CHF 1.20

TÉ

AC47465 
Té à emboîter, en plastique "acétal", cannelé ø 16 x 4 
x 16. Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. et tube 
goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 1.00

COUDES

NNBE 16-16
Coude 90° à emboîter, en plastique "acétal", cannelé 
ø 16 x 16. Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. et tube 
goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 0.65

NNBE 20-20 Coude 90° cannelé ø 20 x 20 100 pces. CHF 1.35

TÉS

NNBT 16-16-16
Té à emboîter, en plastique "acétal", cannelé ø 16 x 
16 x 16. Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. et tube 
goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 0.75

NNBT 20-16-20 Té cannelé ø 20 x 16 x 20 100 pces. CHF 1.60
NNBT 20-20-20 Té cannelé ø 20 x 20 x 20 100 pces. CHF 1.15

RACCORDS CANNELÉS POUR TUYAU PERACCORDS CANNELÉS POUR TUYAU PE
ET GOUTTE À GOUTTE ET GOUTTE À GOUTTE 
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RACCORDS CANNELÉS POUR TUYAU PERACCORDS CANNELÉS POUR TUYAU PE
ET GOUTTE À GOUTTE ET GOUTTE À GOUTTE 

COUDES

NNBEM 16-1/2
Coude à emboîter, en plastique, cannelé-fileté ø 16 x 
1/2". Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. et tube 
goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 1.20

NNBEM 16-3/4 Coude cannelé-fileté ø 16 x 3/4" 100 pces. CHF 1.20

TÉS

NNBTM 16-1/2
Té à emboîter, en plastique "acétal", cannelé-fileté ø 
16 x 1/2" x 16. Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. et 
tube goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 1.20

NNBTM 16-3/4 Té cannelé-fileté ø 16 x 3/4" x 16 100 pces. CHF 1.20
NNBTM 20-3/4 Té cannelé-fileté ø 20 x 3/4" x 20 100 pces. CHF 1.60

RACCORDS 4 VOIES

NNB+F 4x16-3/4
Raccord 4 voies à emboîter, en plastique "acétal", 
cannelé-taraudé ø 16 x 16 x 16 x 16 x 3/4". Pour tube 
PELD ø 13,6 x 16 mm. et tube goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 3.50

RACCORDS EN Y

NNBYM 16-3/4
Raccord en Y à emboîter, en plastique "acétal", can-
nelé-fileté ø 16 x 3/4" x 16. Pour tube PELD ø 13,6 x 
16 mm. et tube goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 1.80

NNBYM 20-3/4  Raccord en Y cannelé-fileté ø 20 x 3/4" x 20 100 pces. CHF 1.90

TÉS

NNBTF 16-3/4
Té à emboîter, en plastique "acétal", cannelé-taraudé 
ø 16 x 3/4" x 16. Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. et 
tube goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 3.90

NNBTF 20-3/4 Té cannelé-taraudé ø 20 x 3/4" x 20 100 pces. CHF 3.90

RACCORDS 3 VOIES

NNBYM 3x16-3/4
Raccord 3 voies à emboîter, en plastique "acétal", 
cannelé-fileté ø 16 x 16 x 16 x 3/4". Pour tube PELD 
ø 13,6 x 16 mm. et tube goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 1.80

NNBYM 3x20-3/4 Raccord 3 voies cannelé-fileté ø 20 x 20 x 20 x 3/4" 100 pces. CHF 1.80
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RACCORDS CANNELÉS POUR TUYAU PERACCORDS CANNELÉS POUR TUYAU PE
ET GOUTTE À GOUTTE ET GOUTTE À GOUTTE 

VANNES

AC46675
Vanne ANTELCO quart de tour, raccordement can-
nelé ø 16 mm. x ø 3/4" mâle, petit levier.

20 pces. CHF 3.60

AC46685 Vanne 1/4 de tour 20 x 3/4" mâle, petit levier 20 pces. CHF 5.70

SOUPAPE DE VIDANGE

AM5-41-16
Soupape de vidange basse pression AMIAD 
ø 16 mm.

100 pces. CHF 13.95

* Jusqu’à épuisement du stock

VANNES

AC45575
Vanne ANTELCO quart de tour, raccordement can-
nelé ø 16 mm. x ø 16 mm., petit levier.

20 pces. CHF 3.40

AC45565 Vanne 1/4 de tour 20 x 20, petit levier 20 pces. CHF 6.50

BOUCHON

AC47615
Bouchon à emboîter, en plastique, cannelé ø 16. 
Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. et tube goutteur 
ø 16 mm.

100 pces. CHF 0.30

CRAMPON

AC45365
Crampon à clouer ANTELCO pour fixer du tuyau 
ø 13 x 16 mm. sur diverses surfaces.

10/100 pces.CHF 0.60

* Prix par pièce : vendu exclusivement par conditionnement 

BOUCHON

NNPLUG16

Bouchon à emboîter, en plastique ''acétal'', cannelé ø 
16 avec anneau permettant la fixation du tube au sol 
à l'aide d'un piquet. Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm 
et tube goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 0.45



Prix publics conseillés février 2026 - Sous réserve de modifications - TVA non comprise. 133

COLLIERS

AC44345
Collier ANTELCO de serrage rapide à griffes 
ø 17 mm.

100 pces. CHF 0.30

AC44295 Collier de serrage à griffes ø 20 mm. 100 pces. CHF 0.40
AC44285 Collier de serrage à griffes ø 25 mm. 100 pces. CHF 0.70

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

COLLIER AVEC PRISE D'EAU

1354029164

Collier de prise d'eau ANTELCO, en plastique. Rac-
cord de serrage rapide à griffes ø 16 mm avec une 
sortie autoperforante, pour le mini-tube ø 4 x 6 mm. 
Paquet de 100 pièces.

1 paquet CHF 44.80

FINS DE LIGNE

NNLE 16
Obturateur de fin de ligne en 8, pour tube PELD ø 
16 mm.

100 pces. CHF 0.25

NNLE 20 Fin de ligne en 8, pour tube PELD ø 20 mm. 100 pces. CHF 0.45

ACCESSOIRES POUR TUYAU PEACCESSOIRES POUR TUYAU PE
ET GOUTTE À GOUTTE ET GOUTTE À GOUTTE 
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RACCORDS COMBINÉS POUR TUYAU PERACCORDS COMBINÉS POUR TUYAU PE
ET GOUTTE À GOUTTEET GOUTTE À GOUTTE

COUDES

TCGRA 16-2
Raccord combiné en coude ø 16 mm. x 3/4" mâle. En 
polypropylène, insert en polyacétal. Pour tube PELD 
ø 13,6 x 16 mm. et tube goutteur ø 16 mm.

50 pces. CHF 1.85

TCGRA 20-2 Raccord combiné en coude 20 mm. x 3/4" mâle 50 pces. CHF 1.90

COUDES

TCGRF 16-2
Raccord combiné en coude ø 16 mm. x 3/4" femel-
le. En polypropylène, insert en polyacétal. Pour tube 
PELD ø 13,6 x 16 mm. et tube goutteur ø 16 mm.

50 pces. CHF 2.85

TCGRF 20-2 Raccord combiné en coude 20 mm. x 3/4" femelle 50 pces. CHF 3.05

BOUCHONS

TCRT 16 
Bouchon combiné ø 16 mm. En polypropylène, in-
sert en polyacétal. Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. 
et tube goutteur ø 16 mm.

50 pces. CHF 1.00

TCRT 20 Bouchon combiné ø 20 mm. 50 pces. CHF 1.35

RACCORDS

TCRA 16-1
Raccord combiné droit ø 16 mm. x 1/2" mâle. En po-
lypropylène, insert en polyacétal. Pour tube PELD ø 
13,6 x 16 mm. et tube goutteur ø 16 mm.

50 pces. CHF 1.15

TCRA 16-2 Raccord combiné droit ø 16 mm. x 3/4" mâle 50 pces. CHF 1.00
TCRA 20-1 Raccord combiné droit ø 20 mm. x 1/2" mâle 50 pces. CHF 1.30
TCRA 20-2 Raccord combiné droit ø 20 mm. x 3/4" mâle 50 pces. CHF 1.30

RACCORDS

TCFA 16-2
Raccord combiné droit ø 16 mm. x 3/4" femelle. En 
polypropylène, insert en polyacétal. Pour tube PELD 
ø 13,6 x 16 mm. et tube goutteur ø 16 mm.

50 pces. CHF 2.40

TCFA 20-2 Raccord combiné droit ø 20 mm. x 3/4" femelle 50 pces. CHF 2.60

RACCORDS

TCRS 16-16
Raccord combiné droit ø 16 mm. x 16 mm. En po-
lypropylène, insert en polyacétal. Pour tube PELD ø 
13,6 x 16 mm. et tube goutteur ø 16 mm.

50 pces. CHF 1.40

TCRS 20-20 Raccord combiné droit ø 20 mm. x 20 mm. 50 pces. CHF 1.80
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VANNES

TCVRTP 16
Vanne à boule, raccord combiné ø 16 mm. x 16 mm. 
En polyacétal. Ecrou en PP. Pour tube PELD ø 13,6 x 
16 mm. et tube goutteur ø 16 mm.

50 pces. CHF 2.90

TCVRTP 20 Vanne à boule. Combiné ø 20 mm. x 20 mm. 50 pces. CHF 4.00

VANNES
TCVRTP-1 Vanne à boule 1/2'' x 1/2'' en polyacétal. 50 pces. CHF 2.90

VANNES

AM901
Vanne à bille AMIAD en polyacétal, ø 3/4" femelle 
x mâle.

100 pces. CHF 8.10

DV5114 Vanne à bille ø 3/4" femelle x mâle 50 pces. CHF 3.70

AM901

DV5114

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

COUDES

TCGRS 16
Raccord combiné en coude ø 16 mm. x 16 mm. En 
polypropylène, insert en polyacétal. Pour tube PELD 
ø 13,6 x 16 mm. et tube goutteur ø 16 mm.

50 pces. CHF 1.90

TCGRS 20 Raccord combiné en coude 20 mm. x 20 mm. 50 pces. CHF 2.55

TÉS

TCTRS 16
Raccord combiné en té ø 16 x 16 x 16 mm. En po-
lypropylène, insert en polyacétal. Pour tube PELD ø 
13,6 x 16 mm. et tube goutteur ø 16 mm

50 pces. CHF 2.40

TCTRS 20 Raccord combiné en té ø 20 x 20 x 20 mm. 50 pces. CHF 3.15

TÉS

TCTRF 16-2
Raccord combiné en té ø 16 x 3/4'' femelle x 16 mm. 
En polypropylène, insert en polyacétal. Pour tube 
PELD ø 13,6 x 16 mm. et tube goutteur ø 16 mm.

50 pces. CHF 3.45

TCTRF 20-2 Raccord combiné en té ø 20 x 3/4''f. x 20 mm. 50 pces. CHF 3.90

RACCORDS COMBINÉS POUR TUYAU PERACCORDS COMBINÉS POUR TUYAU PE
ET GOUTTE À GOUTTE ET GOUTTE À GOUTTE 
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ACCESSOIRES POUR TUYAU PEACCESSOIRES POUR TUYAU PE
ET GOUTTE À GOUTTE ET GOUTTE À GOUTTE 

PIQUET

AC43615
Piquet ANTELCO "Asta Stake Hold Down" noir pour 
ancrer au sol du tuyau PE de ø 16 mm. au ø 20 mm. 

25 pces. CHF 0.65

PIQUET

TCG HOOK
Piquet d'ancrage "G HOOK" pour fixer au sol du tube 
goutteur ø 16 mm. à ø 20 mm. ou du tuyau PELD ø 
16 mm. à ø 20 mm.

100 pces. CHF 0.50

PIQUETS

DVSPIKE16
Piquet d'ancrage pour fixer au sol du tube goutteur 
ø 16 mm. ou du tuyau PELD ø 16 mm.

100/400 pces.CHF 0.65

DVSPIKE20 Piquet d'ancrage au sol pour PE ø 20 mm. 1000 pces. CHF 0.70

PIQUET

AC60055
Piquet ANTELCO "Asta Stake Hold Down" brun, pour 
ancrer au sol du tuyau PE de ø 16 mm. au ø 20 mm. 

25 pces. CHF 0.70

CRAMPONS DE SOL

DV0800373 
Crampon de sol arrondi en acier, 15 cm, pour tuyaux 
de 16 à 20 mm. Vendu en pack de 100

1 paquet CHF 22.50

PIQUET

TCG HOOK-BR 
Piquet d'ancrage brun "G HOOK-BR" pour fixer au sol 
du tube goutteur ø 16 mm à ø 20 mm ou du tuyau 
PELD ø 16 mm. à ø 20 mm.

100 pces. CHF 0.50
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GREEN SPIN

NNGS284900
Micro-asperseur NAAN Green Spin attache baïon-
nette. Buse marron débit 43 l./h. Rotor gris.

600 pces. CHF 2.40

NNGS284909 Arroseur Green Spin, 70 l/h, attache baïonette 600 pces. CHF 2.40
NNGS284902 Arroseur Green Spin, 105 l/h, attache baïonette 600 pces. CHF 2.40
NNGS285808* Arroseur Green Spin, 160 l/h, attache Femelle 600 pces. CHF 2.40

* Jusqu’à épuisement du stock

FOGGER

NNFOGGER 
Brumiseur pendulaire NAANDAN "Fogger". Diffu-
seur en croix à 4 buses avec antigoutte LPD, raccord 
4 mm. à insérer. Débit 28 l/h.

100 pces. CHF 23.50

NNFOGGER-3/8w* Brumiseur 4 buses. antigoutte, raccord 3/8 w 100 pces. CHF 13.50
NN197248 Super Fogger 4 sorties bleu attache 4/7 500 pces. CHF 9.55
NN231660 Super Fogger 2 sorties bleu attache 4/7 500 pces. CHF 8.60
NN797124 Tube 30 cm 4/7 et lest 1 pce. CHF 2.80

* Jusqu’à épuisement du stock

MICRO-JETS POUR TUNNELS ET SERRESMICRO-JETS POUR TUNNELS ET SERRES

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

BRUMISEUR SENNINGER

3451029110

Brumiseur complet pendulaire SENNINGER "Fog-
ger", en plastique. Set complet avec 4 buses anti-
goutte 3/8", raccord cannelée 4 mm, avec tuyau 
4/6mm, longueur 60 cm, lest 28 g et adaptateur 
4-voies. Pressions de fonctionnement : 3,1 à 4,1 bar. 
Débits: 24,2 l/h.

100 pces. CHF 16.25

3451021100 Brumiseur complet, antigoutte, 1/2" mâle. 100 pces. CHF 6.10

* Disponible sur demande

MICRO ARROSEUR SENNINGER

3451030502

Micro-arroseur SENNINGER "Micro-Sprinkler", en plasti-
que. Buse sans déflectuer. Raccord 1/2 mâle. Buse n° 
2 - rose. Pressions de fonctionnement : 1,38 à 2,07 bar. 
Débits: 27,3 - 34,1 l/h. Porté de 0,8 - 0,95 m.

100 pces. CHF 4.25

3451030503 Micro-arroseur, 1/2" M, buse # 3. 100 pces. CHF 4.25
3451030504 Micro-arroseur, 1/2" M, buse # 4. 100 pces. CHF 4.25
3451030505 Micro-arroseur, 1/2" M, buse # 5. 100 pces. CHF 4.25
3451030506 Micro-arroseur, 1/2" M, buse # 6. 100 pces. CHF 4.25

* Disponible sur demande

3451021100

3451029110

NAAN 7110

NNB-7110-IR-14
Micro-arroseur NAAN 7110 inversé, monté sur em-
base à baïonnette filetée 3/8" W. Buse bleue 1,4 mm. 
Débit 103 l./h., rayon 4,9 m.

500 pces. CHF 4.50

NNB-7110-IR-16 Micro-arroseur 7110 inversé 3/8"W 1,6 mm 500 pces. CHF 4.50

BRUMISEUR AQUASMART

1351062100

Micro asperseur 360° NAAN AQUASMART 2002 tête 
inversée pour installation pendulaire dans les serres 
ou vergers, raccord 4 mm à insérer. Buse bleue, tur-
bine verte 47 l./h. à 1,5-4 bar. Portée 2,5 ml.

500 pces. CHF 6.25

* Disponible sur demande

NNFOGGER

NN197248

NN231660
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ANTI-GOUTTE

NN790228
Anti-goutte NAAN basse pression attache 4/7 x 
baïonnette

1 pce. CHF 4.10

MICRO-JETS POUR TUNNELS ET SERRESMICRO-JETS POUR TUNNELS ET SERRES
ACCESSOIRESACCESSOIRES

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

ANTI-GOUTTE

NN790258
Anti-goutte NAAN à baïonnette pour micro-jets 
7110. Ouverture dès 5 mètres de colonne d'eau.

1 pce. CHF 3.80

ANTI-GOUTTE

NN790328
Anti-goutte NAAN basse pression attache 4/7 x 
emboîtement

1 pce. CHF 4.10

ASPERSEURS BARS

1351060008
Micro-asperseur BARS, diffuseur noir, en plastique 
avec barre en metal. Raccord 3/8" WW. Débit 75  l/h, 
porté de 0,65 m.

100 pces. CHF 4.15

1351060012 Asperseur BARS, marron, 3/8" WW. 100 pces. CHF 4.15
1351060020 Asperseur BARS, vert clair, 3/8" WW. 100 pces. CHF 4.15
1351060025 Asperseur BARS, gris, 3/8" WW. 100 pces. CHF 4.15

* Disponible sur demande

PULVÉRISATEUR SENNINGER

3451032508

Pulverisateur pendulaire SENNINGER "Mister", en 
plastique. Buse avec anti-goutte. Raccord 1/2 mâle. 
Buse MRI n° 8 - bleu clair. Pressions de fonctionne-
ment : 2,0 à 3,4 bar. Débits: 28,4 - 36,7 l/h.

100 pces. CHF 6.10

3451032512 Pulverisateur, antigoutte, 1/2" M, buse # 12. 100 pces. CHF 6.10
3451032516 Pulverisateur, antigoutte, 1/2" M, buse # 16. 100 pces. CHF 6.10
3451032520 Pulverisateur, antigoutte, 1/2" M, buse # 20. 100 pces. CHF 6.10

* Disponible sur demande

MINI-WOBBLER

3465084205

Mini-Wobbler SENNINGER, modèle "Inverted", en 
plastique. Raccord 1/2'' mâle - tête en bas/suspen-
dus. Déflecteur bleu, buse n° 5 - beige. Pressions de 
fonctionnement : 1,38 à 1,72 bar. Débits: 170,0 à 
191,0 l/h, rayon 4,6 à 4,8 m. 

1/100 pces. CHF 5.50

* Disponible sur demande
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DIFFUSEUR NAAN 7110

NN4967.91
Diffuseur de micro-arroseur rotatif NAAN 7110 
inversé, pour buses de 1,0 à 2,0 mm., à insérer dans 
la tête porte buse.

10/100 pces.CHF 0.75

* Prix par pièce : vendu exclusivement par conditionnement 

BUSES NAAN 7110

NN5921.01
Buse NAAN à baïonnette. ø 1,0 mm. pourpre, 50 l/h. 
à 2 bar. Pour montage sur la tête porte buse 7110.

10/100 pces.CHF 0.60

NN5921.11 Buse baïonnette 1,1 mm. rouge pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60
NN5921.21 Buse baïonnette 1,2 mm. orange pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60
NN5921.31 Buse baïonnette 1,3 mm. verte pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60

 
* Prix par pièce : vendu exclusivement par conditionnement 

BUSES NAAN 7110
NN5921.41 Buse baïonnette 1,4 mm. bleue pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60
NN5921.61 Buse baïonnette 1,6 mm. jaune pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60
NN5921.81 Buse baïonnette 1,8 mm. vert clair pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60
NN5922.01 Buse baïonnette 2,0 mm. blanc pour 7110 10/100 pces.CHF 0.60

* Prix par pièce : vendu exclusivement par conditionnement 

ACCESSOIRESACCESSOIRES

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

ANTI-GOUTTE

NN790323
Anti-goutte NAAN haute pression attache 4/7 x 
emboîtement

1 pce. CHF 4.10

ANTI-GOUTTE

NN790348
Anti-goutte NAAN basse pression attache 3/8'' M x 
emboîtement

1 pce. CHF 4.10

RACCORDS NAAN 7110

NN4849.11
Embase NAAN 3/8" mâle, à baïonnette pour le 
montage des micro-jets 7110.

100 pces. CHF 1.90

NN4849.21 Base 1/2" mâle à baïonnette pour 7110 100 pces. CHF 1.90
NN4849.31 Base 3/8" W mâle à baïonnette pour 7110 100 pces. CHF 1.50

NN4849.11

NN4849.21

NN4849.31
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ACCESSOIRESACCESSOIRES

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

LEST
NNLEST Lest NAAN en plastique blanc, 13 cm. 1 pce. CHF 1.60

* Jusqu’à épuisement du stock

TUBE

NN797124
Tube 30 cm avec connection fast and fast x 
connection 4/7 et lest

1 pce. CHF 2.80

TUBE

NN797403
Tube 30 cm pour arroseur pendulaire avec lest, 
attache 4/7 et connection baïonette

1 pce. CHF 2.80

NN797404* Tube 120 cm 4/7 à baïonette et lest 1 pce. CHF 4.00
NN797405 Tube 60 cm 4/7 à baïonette et lest 1 pce. CHF 3.30

* Disponible sur demande

TUBE

NN797423
Tube 30 cm pour arroseur pendulaire avec lest, atta-
che 3/8'' et connection baïonette

1 pce. CHF 3.30

NN797426 Tube 60 cm 3/8'' x baïonette et lest 1 pce. CHF 3.30

RACCORDS
NN790100 Connecteur fast and fast 100 pces. CHF 0.90

* Jusqu’à épuisement du stock

RACCORDS NAAN 7110

NN4970.01
Raccord cannelé NAAN double tête de vipère 
4 x 4 mm. pour tube en PVC ø 4 x 7 mm. ou à 
insérer dans du tuyau PELD.

10/100 pces.CHF 0.50

NN4970.31 Bouchon à baïonnette pour raccord femelle 10/100 pces.CHF 0.60
NN4970.41 Raccord mâle à baïonnette x cannelé 4 mm. 10/100 pces.CHF 0.60
NN4970.51 Raccord femelle à baïonnette x cannelé 4 mm. 10/100 pces.CHF 0.60

* Prix par pièce : vendu exclusivement par conditionnement 

NN4970.01

NN4970.41

NN4970.31

NN4970.51
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ALLONGE

1351090387
Allonge 3/8" mâle x femelle, longueur 7cm, en PVC. 
Pour rallonger la connection avec raccord 3/8" WW 
x 3/8" WW.

100 pces. CHF 1.70

* Disponible sur demande

LEST 

PTLEST 
Lest 50 g. en plastique blanc, en 2 pièces à fixer au-
tour d'un tuyau diamètre 7 mm

100 pces. CHF 1.30

 
* Jusqu’à épuisement du stock

ACCESSOIRESACCESSOIRES

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

TUBE

HTDRADASM
Tube de descente SENNINGER en PVC, longueur 30 
cm avec lest. Entrée cannelée 4 mm x sortie 1/2''.

100 pces. CHF 13.00

* Disponible sur demande

RACCORD SENNINGER

DRASM152M  
Connecteur SENNINGER 1/2'' M NPT x tube 0,345'' 
RSASM24

1 pce. CHF 4.70

* Disponible sur demande

VANNE ANTI-DRAINAGE SENNINGER

HTDSP2M2F
Vanne anti-drainage SENNINGER 1/2'' Mâle x 1/2'' 
Femelle

200 pces. CHF 9.25

* Disponible sur demande

RACCORD

FTHS3T
Connecteur SENNINGER quick-connect x tête de 
vipère à insérer dans le tuyau PE.

100 pces. CHF 0.90

* Disponible sur demande
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ACCESSOIRESACCESSOIRES

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

CROCHETS

1351097110

Crochet de suspension, en métal - longeur de 10 cm. 
Pour suspendre des tubes PE ou PVC d'un diamètre 
allant jusqu'à 32 mm à un fil dans la serre ou à l'exté-
rieur. Paquet de 100.

1 paquet CHF 84.50

1351097120 Crochet de suspension - 20 cm., paquet de 100 1 paquet CHF 88.20

* Disponible sur demande

FIL DE FER

1351095160
Fil de fer tension tripple galvanisé, n° 16C, diamétre 
Ø 2.7mm, Rouleau de 100m, Poids 5 Kg.

1 pce. CHF 96.60

* Disponible sur demande

TENDEUR 

1351095190
Tendeur de fil de fer, galvanisé, n° 2. Pour tendre des 
câbles métalliques jusqu'à Ø 3,0 mm.

1 pce. CHF 4.20

* Disponible sur demande

MINI TUBE

DVMTPVCN47
Mini-tube souple en PVC noir ø 4 x 7 mm. En rouleau 
de 100 mètres.

1 pce. CHF 107.00
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

GOUTTEURS NAAN

NNCTNL20T

Goutteur NAAN Click Tif brun, de type bouton à in-
sérer avec embout pour adaptateur de tube ø 3 x 5 
mm. Anti-vidange et écoulement autorégulé, débit 2 
l./h. de 0,7 à 3,5 bar.

500 pces. CHF 0.60

NNCTNL40T Goutteur NAAN noir, autorégulé 4 l/h. 500 pces. CHF 0.60
NNCTNL80T Goutteur NAAN vert, autorégulé 8 l/h. 500 pces. CHF 0.60

GOUTTEURS HE 

HTHE-050-B-25
Goutteur HUNTER, autorégulant 2 l/h bleu, pression 
1 à 3,5 bar, autoperçant.

25 pces. CHF 0.85

HTHE-10-B-25 Goutteur autorégulant 4 l/h 25 pces. CHF 0.85
HTHE-20-B-25 Goutteur autorégulant 8 l/h 25 pces. CHF 0.85

GOUTTEURS NAAN

NNCTNL80Barb 
Goutteur NAAN Click Tif vert, de type bouton à in-
sérer avec embout tête de vipère. Anti-vidange et 
écoulement autorégulé, débit 8 l/h de 0,7 à 3,5 bar.

500 pces. CHF 0.55

* Jusqu’à épuisement du stock

GOUTTEURS TYPE BOUTON ET ACCESSOIRESGOUTTEURS TYPE BOUTON ET ACCESSOIRES

AGRI-DRIP

AC30325
Goutteur autorégulant ANTELCO "Agri-Drip" sur rac-
cord cannelé ø 4 mm. Débit 2 l./h.

100 pces. CHF 0.75

AC30345 Goutteur Agri-Drip cann. ø 4 mm. 4 l./h. 100 pces. CHF 0.75

ADAPTATEURS

NNIMMO1
Adaptateur 1 sortie pour microtube ø 3 x 5 mm. à 
monter sur goutteur CLICKTIF.

100 pces. CHF 0.20

NNIMMO2 Adaptateur 2 sorties pour tube 3 x 5 mm. 100 pces. CHF 0.20
NNIMMO4 Adaptateur 4 sorties pour tube 3 x 5 mm. 100 pces. CHF 0.25

MICRO-TUBE

DVMTPVCN35
Micro-tube souple "Spaghetti" en PVC noir ø 3 x 5 
mm. En rouleau de 100 mètres.

1 pce. CHF 63.50

HTHE-050-B-25

HTHE-10-B-25

HTHE-20-B-25

NNCTNL20T

NNCTNL40T

NNCTNL80T

NNIMMO1

NNIMMO2

NNIMMO4
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PIQUE

NN802850
Pique coudé avec compensateur pour équilibrer les 
débits à l'extremité du microtube ø 3 x 5 mm.

100 pces. CHF 0.15

PIQUET DE MAINTIEN

PT32800009
Piquet de mantien pour stabiliser au sol un goutteur 
monté à l'extremité d'un microtube ø 3 x 5 mm.

200 pces. CHF 0.35

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

ACCESSOIRESACCESSOIRES

DISTRIBUTEUR

1350188010

Distributeur araignée, type "Manifold", pour les 
cultures hors-sol. Prémonté avec 1 sortie, tube en 
longueur de 70 cm, couleur blanc et piquet coudé 
de 15 cm, couleur noir.

1 pce. CHF 0.70

* Disponible sur demande

DISTRIBUTEUR

1350188040

Distributeur araignée, type "Manifold", pour les 
cultures hors-sol. Prémonté avec 4 sorties, tube en 
longueur de 70 cm, couleur blanc et piquet coudé 
de 15 cm, couleur noir.

1 pce. CHF 2.55

* Disponible sur demande

DISTRIBUTEUR

1350188020

Distributeur araignée, type "Manifold", pour les 
cultures hors-sol. Prémonté avec 2 sorties, tube en 
longueur de 70 cm, couleur blanc et piquet coudé 
de 15 cm, couleur noir.

1 pce. CHF 1.30

* Disponible sur demande

RACCORDS

DVIMN037
Raccord droit à insérer dans du tube PELD pour 
monter un microtube ø 3 x 5 mm.

100 pces. CHF 0.10
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

MICRO-TUBE ’’SPAGHETTI’’ ET ACCESSOIRESMICRO-TUBE ’’SPAGHETTI’’ ET ACCESSOIRES

EMPORTE PIÈCE

NNPUNCH25
Outil de perçage "emporte-pièce" ø 2,5 mm. pour le 
montage des goutteurs NAAN Click-Tif

1 pce. CHF 16.10

PT39993023 Emporte-pièce ø 2,0 mm. Tufftif/Supertif 1 pce. CHF 16.10

TUBE CAPILLAIRE

1357042830
Tube Capillaire, type "Spaghetti", en plastique, noir. 
Diamètre 0,8 x 3,2 mm. En rouleaux de 250 mètres.

1 pce. CHF 73.50

1357042834
Tube capillaire 0,8 x 3,2 mm. Longueur 80 cm. 
100 pces

1 pce. CHF 28.55

* Disponible sur demande

PIQUE

1357042910
Pique pour système capillaire, type "Spaghetti", droi-
te, en plastique. Longueur 10 cm pour connecter un 
tube capillaire 0,8 x 3,2 mm. Paquet de 100

1 paquet CHF 32.50

* Disponible sur demande

CAPILLAIRES

1357042870
Tube capillaire, type "Spaghetti", en plastique, noir. 
Diamètre 0,8 x 3,2 mm, longueur 80 cm, monté sur 
piquet de 10 cm.

1 pce. CHF 41.40

* Disponible sur demande

FIL DE MAINTIEN

1357042990

Fil de fer de maintien pour système capillaire type 
"Spaghetti", en acier inoxydable. Longueur du fil 10 
cm pour connecter le tube capillaire 0,8 x 3,2 mm. 
Pack de 1000 pièces.

1 paquet CHF 121.50

* Disponible sur demande

ARROSEURS SUR PIQUET SENNINGER

3455091040

Arroseur Spray sur pique SENNINGER "Spray Stake", 
en plastique. Longueur du piquet 14,7 cm. A raccor-
der au systeme capillaire "Spaghetti" 3.2mm. Piquet 
noir, 90° - idéal pour arroser un pot ou conteneurs 
de 40 litres. Pressions de fonctionnement : 1,38 bar. 
Débits: 15,1 l/h. Porté de 0,31 m.

125 pces. CHF 0.75

3455091080 Arroseur spray sur pique, 30 l/h. 125 pces. CHF 0.75
3455091120 Arroseur spray sur pique, 45 l/h. 125 pces. CHF 0.75

* Disponible sur demande
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

TUYAU PELD

PELD 4 BAR

DV13164025
Tuyau en polyéthylène PELD noir ø 16 x 13,6 mm. 
PN 4 irrigation. En couronne de 25 mètres.

1 pce. CHF 26.00

DV13164050 Tuyau PELD ø 16 mm. PN 4, rouleau de 50 m. 1 pce. CHF 49.00
DV13164100 Tuyau PELD ø 16 mm. PN 4, rouleau de 100 m. 1 pce. CHF 92.00

PELD 4 BAR

DV2017LD4
Tuyau en polyéthylène PELD noir ø 20 x 17,2 mm. 
PN 4 irrigation. En couronne de 100 mètres.

1 pce. CHF 156.00

PELD 4 BAR

1357092520
Tuyau en polyéthylène PELD noir ø 25 x 22 mm. PN 
4 irrigation. En couronne de 200 mètres.

1 pce. CHF 201.50

* Disponible sur demande

PELD 6 BAR

DVPE166050
Tuyau en polyéthylène PELD noir ø 16 x 13,0 mm. 
PN 6 irrigation. En couronne de 50 mètres.

1 pce. CHF 52.00

PELD 4 BAR BLANC

1357091720
Tuyau en polyéthylène PELD ø 17,2 x 20 mm pour 
des cultures Hors-sol. Couleur blanc. Pression nomi-
nale de 4 bar.  En rouleau de 400 mètres.

1 pce. CHF 385.00

1357092530 Tuyau PELD ø 25 mm. 4 Bar. Blanc, 300 m. 1 pce. CHF 404.00

* Disponible sur demande
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AUTORÉGULÉ 300M

NN20-2,2-33
Tube goutteur autorégulé ø 20 mm. Goutteurs 2,2 
l/h. à labyrinthe intégrés, espacés de 33 cm. 
Couronne de 300 m.

1 pce. CHF 415.00

AUTORÉGULÉ 400M

DV35012033
Tube goutteur Palaplast autorégulé ø 16 mm. Gout-
teurs 1,8 l/h. à labyrinthe intégrés, espacés de 33 cm. 
Couronne de 400 m.

1 pce. CHF 371.00

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

GOUTTE À GOUTTE GOUTTE À GOUTTE 

AUTORÉGULÉ 400M

NN16-2,1-33
Tube goutteur autorégulé ø 16 mm. Goutteurs 2,1 
l/h. à labyrinthe intégrés, espacés de 33 cm. 
Couronne de 400 m.

1 pce. CHF 375.00

NN16-2,1-50 Tube goutteur auto.16 mm. 2,1 l/h 50 cm. 400 m. 1 pce. CHF 358.00

AMNON 500M

NNAMN-
AS16-2-30-500

Tube goutteur Naan Amnon AS, autorégulé et anti-
siphon ø 16 mm. Goutteurs plats 2,2 l/h. à labyrinthe 
intégrés, espacés de 30 cm. Couronne de 500 m.

1 pce. CHF 505.00



Mécano Aquatechnique Sàrl - Chemin des Planches 1 - 1526 Forel-sur-Lucens - Tél: +41 21 906 68 30 - Mob. +41 79 204 29 88 - info@mecano.ch148

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS

AC44065
Raccord ANTELCO à écrou tournant ø 3/4" femelle x 
ø 16 mm cannelé.

25 pces. CHF 2.20

AC44055 Raccord tournant 3/4" femelle x 20 mm cannelé 25 pces. CHF 2.70

RACCORDS

NNBC 16-16
Raccord droit à emboîter, en plastique "acétal", can-
nelé ø 16 x 16. Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. et 
tube goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 0.50

NNBC 16-20 Raccord droit cannelé ø 16 x 20 100 pces. CHF 0.95
NNBC 20-20 Raccord droit cannelé ø 20 x 20 100 pces. CHF 0.80

RACCORDS

NNBCM 16-1/2
Raccord droit à emboîter, en plastique "acétal", can-
nelé-fileté ø 16 x 1/2". Pour tube PELD ø 13,6 x 
16 mm. et tube goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 1.00

NNBCM 16-3/4 Raccord droit cannelé-fileté ø 16 x 3/4" 100 pces. CHF 1.00
NNBCM 20-1/2 Raccord droit cannelé-fileté ø 20 x 1/2" 100 pces. CHF 1.20
NNBCM 20-3/4 Raccord droit cannelé-fileté ø 20 x 3/4" 100 pces. CHF 1.20

TES

AC47465 
Té à emboîter, en plastique "acétal", cannelé ø 16 x 4 
x 16. Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. et tube gout-
teur ø 16 mm.

100 pces. CHF 1.00

COUDES

NNBE 16-16
Coude 90° à emboîter, en plastique "acétal", cannelé 
ø 16 x 16. Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. et tube 
goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 0.65

NNBE 20-20 Coude 90° cannelé ø 20 x 20 100 pces. CHF 1.35

TES

NNBT 16-16-16
Té à emboîter, en plastique "acétal", cannelé ø 16 x 
16 x 16. Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. et tube 
goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 0.75

NNBT 20-16-20 Té cannelé ø 20 x 16 x 20 100 pces. CHF 1.60
NNBT 20-20-20 Té cannelé ø 20 x 20 x 20 100 pces. CHF 1.15

RACCORDS CANNELÉS POUR TUYAU PERACCORDS CANNELÉS POUR TUYAU PE
ET GOUTTE À GOUTTE ET GOUTTE À GOUTTE 
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS CANNELÉS POUR TUYAU PERACCORDS CANNELÉS POUR TUYAU PE
ET GOUTTE À GOUTTE ET GOUTTE À GOUTTE 

COUDES

NNBEM 16-1/2
Coude à emboîter, en plastique, cannelé-fileté ø 16 x 
1/2". Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. et tube gout-
teur ø 16 mm.

100 pces. CHF 1.20

NNBEM 16-3/4 Coude cannelé-fileté ø 16 x 3/4" 100 pces. CHF 1.20

TES

NNBTM 16-1/2
Té à emboîter, en plastique "acétal", cannelé-fileté ø 
16 x 1/2" x 16. Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. et 
tube goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 1.20

NNBTM 16-3/4 Té cannelé-fileté ø 16 x 3/4" x 16 100 pces. CHF 1.20
NNBTM 20-3/4 Té cannelé-fileté ø 20 x 3/4" x 20 100 pces. CHF 1.60

RACCORDS 4 VOIES

NNB+F 4x16-3/4
Raccord 4 voies à emboîter, en plastique "acétal", 
cannelé-taraudé ø 16 x 16 x 16 x 16 x 3/4". Pour tube 
PELD ø 13,6 x 16 mm. et tube goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 3.50

RACCORDS EN Y

NNBYM 16-3/4
Raccord en Y à emboîter, en plastique "acétal", 
cannelé-fileté ø 16 x 3/4" x 16. Pour tube PELD ø 13,6 
x 16 mm. et tube goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 1.80

NNBYM 20-3/4 Raccord en Y cannelé-fileté ø 20 x 3/4" x 20 100 pces. CHF 1.90

TES

NNBTF 16-3/4
Té à emboîter, en plastique "acétal", cannelé-taraudé 
ø 16 x 3/4" x 16. Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. et 
tube goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 3.90

NNBTF 20-3/4 Té cannelé-taraudé ø 20 x 3/4" x 20 100 pces. CHF 3.90

RACCORDS 3 VOIES

NNBYM 3x16-3/4
Raccord 3 voies à emboîter, en plastique "acétal", 
cannelé-fileté ø 16 x 16 x 16 x 3/4". Pour tube PELD 
ø 13,6 x 16 mm. et tube goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 1.80

NNBYM 3x20-3/4 Raccord 3 voies cannelé-fileté ø 20 x 20 x 20 x 3/4 100 pces. CHF 1.80
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS CANNELÉS POUR TUYAU PERACCORDS CANNELÉS POUR TUYAU PE
ET GOUTTE À GOUTTE ET GOUTTE À GOUTTE 

VANNE

AC46675
Vanne ANTELCO quart de tour, raccordement can-
nelé ø 16 mm. x ø 3/4" mâle, petit levier.

20 pces. CHF 3.60

AC46685 Vanne 1/4 de tour 20 x 3/4" mâle, petit levier 20 pces. CHF 5.70

SOUPAPE DE VIDANGE

AM5-41-16
Soupape de vidange basse pression AMIAD 
ø 16 mm.

100 pces. CHF 13.95

* Jusqu’à épuisement du stock

VANNE

AC45575
Vanne ANTELCO quart de tour, raccordement can-
nelé ø 16 mm. x ø 16 mm., petit levier.

20 pces. CHF 3.40

AC45565 Vanne 1/4 de tour 20 x 20, petit levier 20 pces. CHF 6.50

BOUCHON

AC47615
Bouchon à emboîter, en plastique, cannelé ø 16. 
Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm. et tube goutteur 
ø 16 mm.

100 pces. CHF 0.30

VANNE

AM901
Vanne à bille AMIAD en polyacétal, ø 3/4" femelle 
x mâle.

100 pces. CHF 8.10

BOUCHON

NNPLUG16

Bouchon à emboîter, en plastique ''acétal'', cannelé ø 
16 avec anneau permettant la fixation du tube au sol 
à l'aide d'un piquet. Pour tube PELD ø 13,6 x 16 mm 
et tube goutteur ø 16 mm.

100 pces. CHF 0.45
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COLLIERS

AC44345
Collier ANTELCO de serrage rapide à griffes 
ø 17 mm.

100 pces. CHF 0.30

AC44295 Collier de serrage à griffes ø 20 mm. 100 pces. CHF 0.40
AC44285 Collier de serrage à griffes ø 25 mm. 100 pces. CHF 0.70

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

COLLIER AVEC PRISE D'EAU

1354029164

Collier de prise d'eau ANTELCO, en plastique. Rac-
cord de serrage rapide à griffes ø 16 mm avec une 
sortie autoperforante, pour le mini-tube ø 4 x 6 mm. 
Paquet de 100 pièces.

1 paquet CHF 44.80

FINS DE LIGNE

NNLE 16
Obturateur de fin de ligne en 8, pour tube PELD ø 
16 mm.

100 pces. CHF 0.25

NNLE 20 Fin de ligne en 8, pour tube PELD ø 20 mm. 100 pces. CHF 0.45

RACCORDS CANNELÉS POUR TUYAU PERACCORDS CANNELÉS POUR TUYAU PE
ET GOUTTE À GOUTTE ET GOUTTE À GOUTTE 

VANNE 

DV5114
Vanne à bille AMIAD en plastique, ø 3/4" femelle x 
mâle, avec levier compact.

50 pces. CHF 3.70

CROCHETS DE SUSPENSION

DV2000N160
Suspension de tuyau goutte-à-goutte ou 
PE diamètre 16 mm.

200 pces. CHF 0.10

DV2000N200 Suspension de tuyau goutte-à-goutte/PE 20 200 pces. CHF 0.15
DV2000N250 Suspension de tuyau goutte-à-goutte/PE 25 200 pces. CHF 0.25
DV2000N320 Suspension de tuyau goutte-à-goutte/PE 32 100 pces. CHF 0.40
DV2000N400 Suspension de tuyau goutte-à-goutte/PE 40 100 pces. CHF 0.50

CROCHETS DE SUSPENSION

DVL2000N160
Suspension longue de tuyau goutte-à-goutte ou PE 
diamètre 16 mm. Longueur 15 cm.

100 pces. CHF 0.35
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SHRUBBLER

AC31445
Mini-Bubbler ANTELCO "Shrubbler" 360° sur raccord 
cannelé ø 4 mm. Arrose en forme de "pattes d'araig-
née". Ajustable, débit 0 à 50 l./h., rayon 0 à 0,45 m.

100 pces. CHF 0.45

AC31245 Shrubbler 180°, raccord cannelé ø 4 mm. 100 pces. CHF 0.45

SHRUBBLER

AC31415
Mini-Bubbler ANTELCO "Shrubbler" 360° sur raccord 
fileté ø 5 mm. Arrose en forme de "pattes d'araignée". 
Ajustable, débit 0 à 50 l./h., rayon 0 à 0,45 m.

100 pces. CHF 0.55

AC31215 Shrubbler 180°, raccord fileté ø 5 mm. 100 pces. CHF 0.55

SPECTRUM

AC32045
Vortex Spray ANTELCO "Spectrum" 360° sur raccord 
cannelé ø 4 mm. Arrose cônique vers le haut. Ajusta-
ble, débit 0 à 90 l./h., rayon 0 à 2 m.

50 pces. CHF 0.90

SPECTRUM

AC32015
Vortex Spray ANTELCO "Spectrum" 360° sur raccord 
fileté ø 5 mm. Arrose cônique vers le haut. Ajustable, 
débit 0 à 90 l./h., rayon 0 à 2 m.

50 pces. CHF 1.05

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

IRRIGATION GOUTTE À GOUTTE AGRICOLE
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

IRRIGATION GOUTTE À GOUTTE AGRICOLE

AMNON 500 M

NNAMNON16-
1-20-500

Tube goutteur Naan Amnon CNL, autorégulé et an-
ti-vidange ø 16 mm. Goutteurs plats 1,1 l/h. à labyrin-
the intégrés, espacés de 20 cm. Couronne de 500 m.

1 pce. CHF 555.00

NNAMNON16-
2-30-500

Tube goutteur Amnon 16mm. 2,2 l/h 30 cm. 1 pce. CHF 490.00

AUTORÉGULÉ 400 M

NN16-2,1-33
Tube goutteur autorégulé ø 16 mm. Goutteurs 2,1 
l/h. à labyrinthe intégrés, espacés de 33 cm. Couron-
ne de 400 m.

1 pce. CHF 375.00

NN16-2,1-50 Tube goutteur auto.16 mm. 2,1 l/h 50 cm. 400 m. 1 pce. CHF 358.00

STANDARD 400 M

DV34962033 
Tube goutteur Palaplast standard ø 16 mm. Gout-
teurs 2 l/h. à labyrinthe intégrés, espacés de 33 cm. 
Couronne de 400 m.

1 pce. CHF 279.00

NN16-2-33 Tube goutteur standard 16 mm. 2l/h 33 cm. 400 m. 1 pce. CHF 285.00
NN16-2-50 Tube goutteur standard16 mm. 2l/h 50 cm. 400 m. 1 pce. CHF 292.00

AUTORÉGULÉ 300 M

NN20-2,2-33
Tube goutteur autorégulé ø 20 mm. Goutteurs 2,2 
l/h. à labyrinthe intégrés, espacés de 33 cm. 
Couronne de 300 m.

1 pce. CHF 415.00

AMNON 500 M

NNAMN-
AS16-2-30-500

Tube goutteur Naan Amnon AS, autorégulé et anti-
siphon ø 16 mm. Goutteurs plats 2,2 l/h. à labyrinthe 
intégrés, espacés de 30 cm. Couronne de 500 m.

1 pce. CHF 505.00

AUTORÉGULÉ 400 M

DV35012033
Tube goutteur Palaplast autorégulé ø 16 mm. Gout-
teurs 1,8 l/h. à labyrinthe intégrés, espacés de 33 cm. 
Couronne de 400 m.

1 pce. CHF 371.00
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS T-TAPERACCORDS T-TAPE

BOUCHON

1357021610
Bouchon  Ø 16mm T-TAPE en plastique, raccord à vis 
pour tuyau goutte à goutte/tuyau plat.

1 pce. CHF 0.55

* Disponible sur demande

RACCORD

1357021650
Raccord droit  Ø 16 mm x 3/4" mâle T-TAPE en plasti-
que, raccord à vis pour tuyau goutte à goutte/tuyau 
plat.

1 pce. CHF 0.65

* Disponible sur demande

RACCORD

1357021620
Raccord droit  Ø 16 x 16 mm T-TAPE en plastique, 
raccord à vis pour tuyau goutte à goutte/tuyau plat.

1 pce. CHF 0.60

* Disponible sur demande

COUDE

1357021630
Coude 90°,  Ø 16 x 16 mm T-TAPE en plastique, rac-
cord à vis pour tuyau goutte à goutte/tuyau plat.

1 pce. CHF 1.20

* Disponible sur demande

DÉPART

1357021640
Départ du tuyau PE avec joint, forage de 12 mm pour 
raccorder aux gaines Ø 16 mm T-TAPE en plastique, 
raccord à vis pour tuyau goutte à goutte/tuyau plat.

1 pce. CHF 1.30

* Disponible sur demande

T-TAPE

1357020610

Tube goutteur T-TAPE, type 506, diamètre ø 16 mm, 
avec une épaisseur de 0,150 mm, noir. Débit par 
goutteur environ 1,35 l/h. avec ouverture en forme 
de fente et canal de turbulence régulateur, distance 
entre goutteur 10 cm. Rouleau de 3050 m.

1 pce. CHF 509.00

1357020621 Tube goutteur T-Tape 16mm. 1,0l/h 20cm. 3050 m. 1 pce. CHF 509.00
1357020631 Tube goutteur T-Tape 16mm. 1,0l/h 30cm. 3050 m. 1 pce. CHF 509.00

* Disponible sur demande
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TÉ

1357021670
Raccord en Té,  Ø 16 x 16 x 16 mm T-TAPE en plasti-
que, raccord à vis pour tuyau goutte à goutte/tuyau 
plat.

1 pce. CHF 1.45

* Disponible sur demande

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS T-TAPERACCORDS T-TAPE

PURGE

1357021660
Purge de gaine Ø 16 mm T-TAPE en plastique, ou-
verture à moins de 0.5 bars, raccord à vis pour tuyau 
goutte à goutte/tuyau plat.

1 pce. CHF 2.15

* Disponible sur demande

VANNE

1357021680

Vanne 1/4 de tour, du tuyau PE avec joint, forage de 
12mm pour raccorder aux gaines Ø 16 mm T-TAPE 
en plastique, poignée rouge, raccord à vis pour tuy-
au goutte à goutte/tuyau plat.

1 pce. CHF 1.65

* Disponible sur demande
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MODÈLE 440
POMME DE DOUCHE

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

NOUVEAUTÉ AQUAJET  

MS440

MS440

Pistolet d'arrosage COLORTAP avec 2 fonctions, jet 
et douche. Construction métallique robuste, poig-
née ergonomique verrouillable et tête rotative pour 
les 2 fonctions. Buses autonettoyantes anti-calcaire.

4 pces. CHF 41.40

Il est conçu pour tous ceux qui recherchent 
précision et sensibilité en un seul geste. 
Grâce au mode PLUIE, vous pouvez arroser les 
plantes et les parterres de fleurs avec un jet large, 
doux et généreux – 
idéal pour les variétés les plus délicates. 
 
Lorsque puissance et précision sont requises, 
le mode JET entre en jeu: Un jet réglable, idéal 
pour un arrosage ciblé ou un nettoyage intensif.  
Sa structure métallique robuste, associée à une 
poignée ergonomique et à un levier autoblo-
quant, garantit une facilité d'utilisation maximale. 
La grande pomme de douche rotative est équi-
pée de guides de flux qui garantissent un jet 
d'eau uniforme et bien réparti.
 
Enfin, les buses autonettoyantes en silicone ga-
rantissent des performances constantes sur une 
longue période, sans aucun souci de dépôts 
calcaires.

•	 2 modes de pulvérisation : PLUIE et JET

•	 Poignée ergonomique avec mécanisme 

autobloquant

•	 Structure métallique ultra-robuste pour une 

longue durée de vie

•	 Pommeau de douche pivotant avec guides 

de débit intégrés

•	 Buses en silicone autonettoyantes contre  

l'accumulation de calcaire

MS440
Hauteur: 220 mm 
Largeur: 90 mm 
Longueur: 160 mm

Illustration
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MODÈLE 441
PISTOLET

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

NOUVEAUTÉ AQUAJET  

MS441

MS441

Pistolet d'arrosage compact COLORTAP en métal 
avec quatre fonctions, jet, plein, cône et plat. Tête 
rotative pour les différentes fonctions et poignée ver-
rouillable. Polyvalent, robuste et facile à manipuler.

4 pces. CHF 34.50

Le modèle 441 est l'outil idéal pour tous ceux qui 
recherchent polyvalence et performance dans 
un format compact.

Avec 4 fonctions d'irrigation différentes, vous êtes 
parfaitement équipé pour toutes les situations : 
Le mode JET produit un jet d'eau fin et concen-
tré, idéal pour un arrosage précis. Le mode FULL 
est puissant et pénétrant – idéal pour les travaux 
de nettoyage intensifs. 
En mode CONE, le pistolet produit un jet doux 
et conique pour un arrosage uniforme et délicat. 
Le mode PLAT répartit l'eau de ma-
nière plate et large, idéal pour les zo-
nes sensibles ou les grandes surfaces. 
 
La tête de pulvérisation carrée et rotati-
ve assure une répartition uniforme de l'eau. 
La structure métallique, associée à la poignée ré-
tractable autobloquante, garantit confort, dura-
bilité et grande stabilité. 

•	 4 fonctions : JET / FULL / CONE / PLAT

•	 Design compact – puissant et pratique à la 

fois

•	 Tête carrée rotative pour un débit d'eau 

uniforme

•	 Construction métallique robuste pour une 

durée de vie maximale

•	 Poignée ergonomique rétractable avec mé-

canisme autobloquant

MS441
Hauteur: 190 mm 
Largeur: 35 mm 
Longueur: 120 mm

Illustration
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POINTS D'EAUPOINTS D'EAU

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

ROBINETS SUR POTENCE

DVROBPOT

Robinet sur potence, monté sur tube galva 100 cm, 
entrée coudée laiton 3/4'' femelle, robinet laiton 
sortie 3/4'' mâle. Fourni avec collier de fixation, vis et 
tampon insonorisant.

1 pce. CHF 269.00

DVROBPOT-2 Robinet double sur potence 3/4''. 1 pce. CHF 384.00

ROBINET DE JARDIN HUOT

DVHUOT200H 

Bouche d'arrosage ovale en fonte HUOT non incon-
gelable DN 20. Robinet à manette 1'' mâle. À com-
mander avec contre-bride et joint référence 
DVHUOTBR

1 pce. CHF 351.00

DVHUOTBR 
Contre-bride et joint pour bouche d'arrosage en 
fonte à bride 

1 pce. CHF 54.20

DVROBPOT DVROBPOT-2

AQUAPOINT

MS400V

Borne d'arrosage AQUAPOINT en aluminium, pein-
ture époxy anti-rayures, couleur vert bois de brousse. 
Hauteur 120 cm, avec 2 robinets 3/4'' et un support 
pour tuyau en inox.

1 pce. CHF 279.50

MS400G Borne d'arrosage en aluminium gris avec 2 robinets 1 pce. CHF 279.50
MS400B Borne d'arrosage  aluminium bronze avec 2 robinets 1 pce. CHF 279.50

* Autres formes / couleurs sur demande

PZCR

DVBOXPZCR

Bouche d'arrosage ovale avec regard et couvercle 
en plastique vert, équipé d'une vanne à sphère ø 
3/4" mâle. Raccordement ø 3/4" femelle en laiton 
chromé.

6 pces. CHF 48.50

DVPZCRLID Couvercle seul pour Bouche d'arrosage. 1 pce. CHF 11.60

DOUCHES AQUAJET

2569092461

Douche d'extérieur AQUAJET, "Showerpoint", en alu-
minium thermolaqué anti-rayures. Raccordement 3/8'' 
et 1/2''. Couleur bronze métallisé. Complet avec pom-
me de douche anticalcaire, mitigeur manuel pour eau 
chaude et froide et socle en inox. Hauteur : 220 cm.

1 pce. CHF 728.00

2569092462 Douche extérieure, gris tourterelle, 220 cm. 1 pce. CHF 728.00
2569092463 Douche extérieure, turquoise, 220 cm. 1 pce. CHF 728.00
2569092464 Douche extérieure, vert sous-bois, 220 cm. 1 pce. CHF 728.00

* Disponible sur demande

ROBINET DE JARDIN NUSSBAUM

NU41006.05
Robinet de jardin PN16 avec regard et couvercle en 
fonte grise sans dispositif anti-retour. Robinet 1'' avec 
tête easy-top en laiton. Raccordement 3/4'' femelle.

1 pce. CHF 655.00

NU41006.90* Couvercle seul en fonte 1 pce. CHF 149.30

* Disponible sur demande

DVHUOTBR
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AQUAPOINT

MS134

Raccords métalliques en L pour la fixation de la bor-
ne d'arrosage Aquapoint sur un support enterré. Le 
raccordement de l'entrée d'eau est enterré. Kit de 3 
pièces.

1 pce. CHF 34.00

* Disponible sur demande

AQUAPOINT

MS402V

Borne d'arrosage murale AQUAPOINT triangulaire 
en aluminium, peinture époxy anti-rayures vert forêt. 
Hauteur 40 cm., avec 2 robinets 3/4'' et un support 
pour tuyau en inox.

1 pce. CHF 218.50

MS402G Borne d'arrosage murale, avec 2 robinets. Gris taupe 1 pce. CHF 218.50

MS402B
Borne d'arrosage murale, avec 2 robinets. Bronze 
métallique

1 pce. CHF 218.50

* Autres formes / couleurs sur demande

QCV AQUA

AQ72 B
Vanne souterraine AQUA en bronze ø 1"1/2 femelle. 
Couvercle en plastique élastomère de couleur jaune.

10 pces. CHF 175.00

* Jusqu’à épuisement du stock

COUDES

AQ70 SE
Genouillère AQUA en bronze ø 3/4" femelle x ø 3/4" 
mâle, à coude tournant, pour raccord de couplage 
ø 3/4".

40 pces. CHF 26.50

AQ71 SE Genouillère ø 1" femelle x ø 1" mâle 25 pces. CHF 34.00
AQ72 SE* Genouillère ø 1"1/2 femelle x ø 1" mâle 10 pces. CHF 78.50

* Jusqu’à épuisement du stock

QCV AQUA

AQ70 BRK
Raccord de couplage AQUA en bronze ø 3/4" mâle 
et ø 1/2" femelle, compatible Hunter, Buckner et 
Rain-Bird, pour vannes souterraines AQUA ø 3/4".

30 pces. CHF 27.00

AQ72 BK Raccord de couplage ø 1"1/2 mâle x 1"1/4 femelle 10 pces. CHF 97.00

* Jusqu’à épuisement du stock

POINTS D'EAUPOINTS D'EAU
VANNES À ACCOUPLEMENT RAPIDE "QCV"VANNES À ACCOUPLEMENT RAPIDE "QCV"

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

AQUAPOINT

MS135
Pied en acier inox pour la fixation au sol de la borne 
d'arrosage Aquapoint. Le raccordement de l'entrée 
d'eau se fait à l'extérieur du terrain.

1 pce. CHF 59.50
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

VANNES À ACCOUPLEMENT RAPIDE "QCV"VANNES À ACCOUPLEMENT RAPIDE "QCV"

QCV HUNTER

HTHQ-33DRC
Vanne souterraine HUNTER en bronze ø 3/4" femel-
le. Compatible Aqua, Buckner et Rain-Bird. Couvercle 
en plastique élastomère de couleur jaune.

10 pces. CHF 125.00

HTHQ-5RC Vanne souterraine bronze QCV ø 1" femelle 10 pces. CHF 170.00

QCV HUNTER

HTHQ-33DLRC

Vanne souterraine HUNTER en bronze ø 3/4" femel-
le. Compatible Aqua, Buckner et Rain-Bird. Couvercle 
en élastomère de couleur violette, avec fermeture à 
clé carrée.

10 pces. CHF 149.50

HTHQ-5LRC Vanne souterraine bronze QCV ø 1" f. Ferm. clé 10 pces. CHF 215.00
AQ70 SK Clé carrée de verrouillage pour QCV-BRL 1 pce. CHF 9.00

AQ70 SKHTHQ-33DLRC

QCV HUNTER

HTHK-33
Raccord de couplage HUNTER en bronze ø 3/4" 
mâle et ø 1/2" femelle, compatible Aqua, Buckner et 
Rain-Bird, pour vannes souterraines ø 3/4".

10 pces. CHF 70.00

AQ70 SE Genouillère ø 3/4" femelle x ø 3/4" mâle 40 pces. CHF 26.50
HTHK-55 Raccord de couplage ø 1" mâle 10 pces. CHF 174.00
HTHS-2-B Genouillère ø 1" mâle x ø 1" femelle 10 pces. CHF 125.00

QCV BUCKNER

BKQB5LRC-10

Vanne souterraine BUCKNER en bronze ø 1" f.  Cou-
vercle en élastomère de couleur jaune, avec ferme-
ture à clé carrée. Utiliser le raccord de couplage avec 
double ergot BKQB55LRC-10

10 pces. CHF 212.30

BKQB7LRC-15 Vanne sout. bronze QCV ø 1"1/2. Fermeture à clé 10 pces. CHF 281.00
AQ70 SK Clé carrée de verrouillage pour QCV-BRL ou LRC 1 pce. CHF 9.00

QCV BUCKNER

BKQB5RC-10

Vanne souterraine BUCKNER en bronze ø 1" f.  Cou-
vercle en plastique élastomère de couleur jaune. 
Utiliser le raccord de couplage avec double ergot 
BKQB55LRC-10

10 pces. CHF 189.80

BKQB7RC-15 Vanne souterraine bronze QCV ø 1"1/2 10 pces. CHF 259.80

HTHK-33

HTHS-2B

AQ70 SKBKQB5LRC-10

QCV BUCKNER

BKQB55K-10
Raccord de couplage BUCKNER en bronze ø 1" mâle 
et ø 3/4" femelle, avec double ergot, pour vannes 
souterraines BUCKNER ø 1".

10 pces. CHF 164.50

BKQB7DK-15 Raccord de couplage ø 1"1/2 mâle x ø 1" femelle 10 pces. CHF 251.30
AQ71 SE Genouillère ø 1" femelle x ø 1" mâle 25 pces. CHF 34.00
AQ72 SE* Genouillère ø 1"1/2 femelle x ø 1" mâle 10 pces. CHF 78.50

* Jusqu’à épuisement du stock
AQ71 SE

BKQB55K-10
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VANNES À ACCOUPLEMENT RAPIDE "QCV"VANNES À ACCOUPLEMENT RAPIDE "QCV"

MONTAGE ARTICULÉ QCV

HTHSJ16T212

Montage articulé HUNTER "Swing Joint'' à 3 coudes. 
Longueur 30 cm. Raccordement ø 1" mâle x 3/4'' lai-
ton pour le raccordement des vannes souterraines 
3/4''.

10 pces. CHF 112.00

HTHSJ16U212 Swing 30 cm. ø 1" x 1'' M. laiton pour QCV 10 pces. CHF 112.00

MONTAGE ARTICULÉ QCV

DU1-B1-1-11-12*
Montage articulé DURA "Swing Joint'' à 3 coudes. 
Longueur 30 cm. Raccordement ø 1" mâle x 1" mâle 
en laiton pour QCV.

20 pces. CHF 177.20

DU3-B1-2-11-12 Swing 30 cm. ø 1"1/2 x 1"1/2 QC. 3 coudes 20 pces. CHF 262.60

* Jusqu’à épuisement du stock

RALLONGE DE RACCORD DE COUPLAGE

QK-075EX
Extension en bronze de 10 cm pour raccord de 
couplage 3/4''. Sortie 3/4'' mâle x 1/2'' femelle.

1 pce. CHF 80.20

THE CLAW

QCA-075100

Fixation anti-rotation en acier pour vannes souterrai-
nes 3/4'' et 1''. Permet une stabilisation horizontale 
et verticale de la vanne souterraine, en évitant que 
la vanne souterraine ne se dévisse de son support 
et ne soit plus étanche lors de l'utilisation du raccord 
de couplage. Peut être installé sans avoir à retirer le 
regard de protection.

8 pces. CHF 79.10

QCA-150 Anti-rotation pour vanne souterraine 1''1/2. 4 pces. CHF 84.90

RALLONGE DE RACCORD DE COUPLAGE

QK-100EX
Extension en bronze de 10 cm pour raccord de 
couplage 1''. Sortie 1'' mâle x 3/4'' femelle.

1 pce. CHF 100.20

RALLONGE DE RACCORD DE COUPLAGE

QK-150EX
Extension en bronze de 10 cm pour raccord de cou-
plage 1''1/2. Sortie 1''1/2 mâle x 1'' 1/4 femelle.

1 pce. CHF 180.50



Mécano Aquatechnique Sàrl - Chemin des Planches 1 - 1526 Forel-sur-Lucens - Tél: +41 21 906 68 30 - Mob. +41 79 204 29 88 - info@mecano.ch164

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

QCV BUCKNER

BKQBRK2
Kit complet de toutes les pièces internes avec les 
joints pour les vannes souterraines BUCKNER série 
QB33 ø 3/4".

1 pce. CHF 145.00

BKQBRK3 Kit de réparation du corps de QB5 1 pce. CHF 68.00

* Disponible sur demande

QCV BUCKNER

BKQRK1
Kit avec le couvercle en caoutchouc jaune et ses fixati-
ons pour la vanne souterraine BUCKNER série QB33.

1 pce. CHF 110.00

BKQRK2 Kit de réparation du couvercle de QB33 à clé 1 pce. CHF 159.00

* Disponible sur demande

QCV BUCKNER

BK500106
Support métallique du siège caoutchouc pour les 
vannes souterraines BUCKNER série QB5 ø 1".

1 pce. CHF 8.50

BK500115 Support du siège caoutchouc pour QB33 1 pce. CHF 3.75
BK500105 Ressort de rappel du siège QB5 1 pce. CHF 8.10
BK500109 Ressort de rappel du siège QB7 1 pce. CHF 9.15

* Disponible sur demande

QCV BUCKNER

BK500024
Joint à lèvre d'étanchéité pour les vannes souter-
raines BUCKNER série QB5 ø 1".

1 pce. CHF 9.00

BK500027 Siège caoutchouc pour QB5 1 pce. CHF 5.50
BK500036 Siège caoutchouc pour QB7 1 pce. CHF 8.00
BK500114 Siège caoutchouc pour QB33 1 pce. CHF 4.50

* Disponible sur demande

VANNES À ACCOUPLEMENT RAPIDE "QCV"VANNES À ACCOUPLEMENT RAPIDE "QCV"

BK500024

BK500027

BK500106

BK500105

PIÈCES DÉTACHÉES AQUA

AQ71 SP 
Pièces de rechange pour Vanne souterraine AQUA 
1'' comprenant ressort, piston, joints et vis.

1 pce. CHF 38.00

AQ72 SP Pièces rechanges pour AQ72 1 pce. CHF 52.00

* Disponible sur demande
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ARROSEURS À BATTEUR EN PLASTIQUE

ARROSEUR À BATTEUR NAAN

NN5022/28*
Arroseur NAAN en plastique ø 1/2" mâle. Cercle 
complet. 1 buse 2,8 mm et 1 bouchon opposés à 
baïonnette. Portée 11 m.

50 pces. CHF 15.50

NN5022/32
Arroseur NAAN en plastique ø 1/2" mâle. Cercle 
complet. Double buse dont 1 buse principale 
3.2 mm. Portée 13 m.

125 pces. CHF 18.50

* Jusqu’à épuisement du stock

ARROSEUR À BATTEUR NAAN

NN5024
Arroseur NAAN en plastique ø 1/2" mâle. Cercle 
complet. Angle bas 12°. Buse 3,5 mm. Portée 11 m.

125 pces. CHF 20.00

* Jusqu’à épuisement du stock

ARROSEUR À BATTEUR NAAN

NN427
Arroseur NAAN en plastique ø 1/2" mâle. Ajustable 
et 360°. Déflecteur et bras anti-éclaboussures. Buse 
brise-jet 4,0 mm. Portée 13 m.

100 pces. CHF 19.00

ARROSEUR À BATTEUR NAAN

NN5035PC/35
Arroseur NAAN en plastique ø 3/4" mâle. Ajustable 
et 360°. 1 buse 3.5 mm à baïonnette. Portée 13,5 m.

35 pces. CHF 33.50

ARROSEUR À BATTEUR NAAN

NN5022/PC
Arroseur 5022, réglable et plein cercle en plastique. 
1 buse 2,5 mm. Raccord mâle 1/2''

35 pces. CHF 23.50

ARROSEUR À BATTEUR NAAN

NN5035/35
Arroseur NAAN en plastique ø 3/4" mâle. Cercle 
complet. 1 buse 3.5 mm et 1 bouchon opposés à 
baïonnette. Portée 14 m.

45 pces. CHF 23.80
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ARROSEUR À BATTEUR AQUA

AQ46PC
Arroseur AQUA en plastique ø 3/4" mâle. Ajustable 
et 360°. 2 buses 4,76  x 3,17 mm. Portée 15 m.

50 pces. CHF 25.80

* Jusqu’à épuisement du stock

ARROSEURS À BATTEUR EN PLASTIQUE ET MÉTALLIQUES

ARROSEUR À BATTEUR NAAN

NN223
Arroseur NAAN métallique ø 3/4" femelle. Cercle 
complet. Angle plat 4°. Buse 4,5 mm. Portée 8,5 m.

50 pces. CHF 36.60

* Disponible sur demande

ARROSEUR À BATTEUR AQUA

AQ5N
Arroseur AQUA en bronze ø 1/2" mâle. Cercle com-
plet. Trajectoire de 24°. Buse 3,57 mm. Portée 12 m.

100 pces. CHF 19.90

ARROSEUR À BATTEUR AQUA

AQ05PCASDA
Arroseur AQUA en bronze ø 1/2" mâle. Ajustable et 
360°. Déflecteur et bras anti-éclaboussures. Brise-jet. 
Buse 3,57 mm. Portée 12 m.

40 pces. CHF 30.50

ARROSEUR À BATTEUR ROLLAND

7363040211

Arroseur ROLLAND métallique ø 1/2" femelle. 11. 
Anti-gel. Cercle complet. Angle du jet 30°. Livré sans 
buse (Voir buses Rolland laiton pour 11C/S). Débit 
de 0.83 à 1.68 m³/h. Portée de 12.5 à 13.5 m.

1 pce. CHF 40.00

* Disponible sur demande

ARROSEUR À BATTEUR ROLLAND

7363040111

Arroseur ROLLAND métallique ø 1/2" femelle. 11. 
Secteur ajustable ou cercle complet, avec vis brise jet. 
Angle du jet 30°. Livré avec buse n° 4. Débit de 1,140 
m³/h. Portée de 12.5 m.

1 pce. CHF 86.20

* Disponible sur demande
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ARROSEUR À BATTEUR ROLLAND

7363040311

Arroseur ROLLAND métallique ø 1/2" femelle. 11. 
Cercle complet. Angle du jet 30°. Livré sans buse 
(Voir buses Rolland laiton pour 11C/S). Débit de 0.55 
à 1.73 m³/h. Portée de 12.5 à 13.5 m.

1 pce. CHF 42.20

* Disponible sur demande

ARROSEUR À BATTEUR AQUA

AQ20PCASDA
Arroseur AQUA en bronze ø 3/4" mâle. Ajustable et 
360°. Déflecteur et bras anti-éclaboussures. Brise-jet. 
2 buses 4,76 x 3,17 mm. Portée 14 m.

20 pces. CHF 61.00

ARROSEUR À BATTEUR NAAN

NN423
Arroseur NAAN métallique ø 1/2" mâle. Ajustable et 
360°. Déflecteur et bras anti-éclaboussures. Buse 
brise-jet 4,0 mm. Portée 14 m.

75 pces. CHF 39.80

ARROSEUR À BATTEUR VYR

1363035340

Arroseur VYR métallique ø 3/4" mâle. Modèle 35. 
Cercle complet. Angle du jet 26°. Livré avec buses 
standard 4,4 x 2,4 mm. Débit 1,67 m³/h. 
Portée 15,2 m.

1 pce. CHF 35.70

* Disponible sur demande

ARROSEUR À BATTEUR NAAN

NN233/AF
Arroseur métal NAAN ø 3/4" m. 360°, pour la lutte 
anti-gel

45 pces. CHF 41.00

ARROSEURS À BATTEUR MÉTALLIQUES

ARROSEUR À BATTEUR VYR

1363036030

Arroseur VYR métallique ø 3/4" mâle. Modèle 60. 
Secteur ajustable ou cercle complet. Angle du jet 24° 
et 12°. Livré avec buses standard 4,0 x 2,4 mm. Débit 
1,7 m³/h. Portée 15,6 m.

1 pce. CHF 58.80

* Disponible sur demande
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ARROSEURS À BATTEUR MÉTALLIQUES

ARROSEUR À BATTEUR ROLLAND

7363041217

Arroseur ROLLAND métallique ø 3/4" mâle. 17. An-
ti-gel. Cercle complet, avec vis brise jet. Angle du jet 
28°. Livré sans buse (Voir buses Rolland laiton pour 
17C/S). Débit de 1.09 à 1.88 m³/h. Portée de 14.3 à 
17.2 m.

1 pce. CHF 54.00

* Disponible sur demande

ARROSEUR À BATTEUR ROLLAND

7363041317

Arroseur ROLLAND métallique ø 3/4" mâle.  17. Cer-
cle complet. Angle du jet 28°. Livré sans buse (Voir 
buses Rolland laiton pour 17C/S). Débit de 0.95 à 
3.53 m³/h. Portée de 14.0 à 18.0 m.

1 pce. CHF 53.00

* Disponible sur demande

ARROSEUR À BATTEUR ROLLAND

7363041117

Arroseur ROLLAND métallique ø 3/4" mâle.  17. Sec-
teur ajustable ou cercle complet, avec vis brise jet. 
Angle du jet 28°. Livré sans buse (Voir buses Rolland 
laiton pour 17C/S). Débit de 0.95 à 3.53 m³/h. Portée 
de 14.0 à 18.0 m.

1 pce. CHF 123.40

* Disponible sur demande

ARROSEUR À BATTEUR AQUA

AQ20
Arroseur AQUA en bronze ø 3/4" mâle. Cercle com-
plet. Faible pression. 2 buses opposées 4,76 x 3,17 
mm. Portée 16 m.

50 pces. CHF 30.50

ARROSEUR À BATTEUR SIME

4263080310

Arroseur SIME métallique ø 1" femelle. Modèle 
Funny. Secteur ajustable ou cercle complet. Angle 
du jet 28°. Buses 6-7 incluses. Débit 1.6 à 3.7 m³/h. 
Portée 13 à 18.5 m.

1 pce. CHF 97.60

* Disponible sur demande

ARROSEUR À BATTEUR ROLLAND

7363042121

Arroseur ROLLAND métallique ø 1" mâle. 21. Secteur 
ajustable ou cercle complet. Angle du jet 28°. Livré 
sans buse (Voir buses Rolland laiton pour 21C/S). Dé-
bit de 1,97 à 3,9 m³/h. Portée de 15,5 à 20,0 m.

1 pce. CHF 167.00

* Disponible sur demande
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ARROSEUR À BATTEUR NAAN

NN254
Arroseur NAAN métallique ø 1'' femelle. Cercle
complet. 1 buse 7.0 mm et 1 bouchon opposés. 
Portée 25 mètres.

10 pces. CHF 71.50

* Jusqu’à épuisement du stock

ARROSEURS À BATTEUR MÉTALLIQUES

ARROSEUR À BATTEUR VYR

1363036511

Arroseur VYR métallique ø 1" mâle. Modèle 65. 
Secteur ajustable ou cercle complet. Angle du jet 28° 
et 14°. Livré avec buses standard 6,4 x 3,2 mm. Débit 
4,2 m³/h. Portée 23,0 m.

1 pce. CHF 130.60

* Disponible sur demande

ARROSEUR À BATTEUR AQUA

AQ30PC
Arroseur AQUA en bronze ø 1" mâle. Ajustable et 
360°. Brise-jet. 2 buses parallèles 7,1 x 3,2 mm. Portée 
21 m.

20 pces. CHF 99.35

ARROSEUR À BATTEUR SIME

4263080320

Arroseur SIME métallique ø 1" femelle. Modèle Ibis. 
Secteur ajustable ou cercle complet. Angle du jet 28°. 
Buses 6-8-10 incluses. Débit 2.4 - 9.7 m³/h. Portée 13 
à 23 m.

1 pce. CHF 108.90

* Disponible sur demande

ARROSEUR À BATTEUR AQUA

AQ30
Arroseur AQUA en bronze ø 1" mâle. Cercle complet. 
2 buses opposées 7,14 x 4,76 mm. Portée 22 m.

20 pces. CHF 68.50

AQ40B Arroseur bronze ø 1"1/4mâle 360°. 2 buses parallèles 10 pces. CHF 194.40

ARROSEUR À BATTEUR AQUA

AQ40PCB
Arroseur AQUA en bronze ø 1"1/4 mâle. Ajustable et 
360°. 2 buses parallèles 9,53 x 5,55 mm. Portée 26 m.

10 pces. CHF 237.00
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ARROSEURS À BATTEUR MÉTALLIQUES

ARROSEUR À BATTEUR SIME

4263080410

Arroseur SIME métallique ø 1 1/4" femelle. Modèle 
Jolly. Secteur ajustable ou cercle complet. Angle du 
jet 30°. Buses 9-10-12 incluses. Débit 4.5 - 18.6 m³/h. 
Portée 17 - 29 m.

1 pce. CHF 158.85

* Disponible sur demande

ARROSEUR À BATTEUR ROLLAND

7363043331

Arroseur ROLLAND métallique ø 1" mâle. 31. Cercle 
complet. Angle du jet 24°. Livré sans buse (Voir buses 
Rolland laiton pour 31C/S). Débit de 5.3 à 21.2 m³/h. 
Portée de 20.0 à 31.0 m.

1 pce. CHF 294.00

* Disponible sur demande

ARROSEUR À BATTEUR SIME

4263080510

Arroseur SIME métallique ø 1 1/2" femelle. Modèle 
Hidra. Secteur ajustable ou cercle complet. Angle 
du jet 25°. Buses 12-14-16 incluses. Débit 9.1 - 23.4 
m³/h. Portée 20 - 33 m.

1 pce. CHF 272.25

* Disponible sur demande
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CANON D'ARROSAGE SIME

4263080610

Canon d'arrosage à turbine SIME métallique ø 2" 
femelle. Modèle Klicker. Secteur ajustable ou cercle 
complet. Angle du jet 25°. Buse 18 incluse. Débit 
15.7 à 40.6 m³/h. Portée 26 à 46 m.

1 pce. CHF 1’270.50

* Disponible sur demande

CANON D'ARROSAGE SIME

4263080710

Canon d'arrosage à turbine SIME métallique ø 3" 
femelle. Modèle Ranger. Secteur ajustable ou cerc-
le complet. Angle du jet 43°. Buses 22-24-26-28-30 
incluses. Débit 31.3 - 82.8 m³/h. Portée 34 à 52 m.

1 pce. CHF 2’041.00

* Disponible sur demande

CANON D'ARROSAGE SIME

4263080720

Canon d'arrosage à turbine SIME métallique ø 3" / 
DN80 à bride. Modèle Ranger. Secteur ajustable ou 
cercle complet. Angle du jet 25°. Buses 22-24-26-28-
30 incluses. Débit 31.3 - 82.8 m³/h. 
Portée 38.5 - 58 m.

1 pce. CHF 1’985.00

* Disponible sur demande

CANON D'ARROSAGE SIME

4263080620

Canon d'arrosage à turbine SIME métallique ø 2" 
femelle. Modèle Royal. Secteur ajustable ou cercle 
complet. Angle du jet 25°. Buses 14-16-18-20-22 in-
cluses. Débit 9 - 44.4 m³/h. Portée 23 - 48 m.

1 pce. CHF 1’440.00

* Disponible sur demande

CANON D'ARROSAGE SIME

4263080630

Canon d'arrosage à turbine SIME métallique ø 2" 
femelle. Modèle Senior. Secteur ajustable ou cercle 
complet. Angle du jet 25°. Buses 12-14-16-18-20. 
Débit 7.8 - 35.6 m³/h. Portée 23 - 41 m.

1 pce. CHF 542.00

* Disponible sur demande

CANON D'ARROSAGE SIME

4263080810

Canon d'arrosage à turbine SIME métallique ø 3" / 
DN80 à bride. Modèlel Syrio. Secteur ajustable ou 
cercle complet. Angle du jet variable, de 18° à 46°. 
Buses 22-24-26-28-30 incluses. Débit 31.3 à 82.8 
m³/h. Portée 38.5 - 58 m.

1 pce. CHF 2’268.00

* Disponible sur demande

CANONS D'ARROSAGE
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ARROSEURS À TURBINE EN PLASTIQUE

TURBINES NAAN

NN501/U
Arroseur à turbine NAAN en plastique ø 1/2" 
femelle. Cercle complet. Angle bas. Buse 1,8 mm. 
Portée 6 m.

200 pces. CHF 25.50

* Jusqu’à épuisement du stock

NN6720380

NN897065

PIÈCES DÉTACHÉES TURBINES NAAN

NNSTAND 50
Support d'arroseur N° 50 pour arroseur 501/U. Com-
prenant 1 m. de tube PE ø 6 x 8 mm. et les raccords 
démontables à baïonnette.

1 pce. CHF 5.00

NNG-ROD 50 Tige acier galvanisé 501/U, 5,8 mm. x 1,5 m. 1 pce. CHF 4.50
NN6720380 Raccord à insérer femelle pour STAND 50 300 pces. CHF 0.95
NN897065 Bouchon 5/8 pour STAND 50 300 pces. CHF 0.90

XCEL-WOBBLER

HTXWOB07B2MA 
Xcel-Wobbler SENNINGER 1/2'' Mâle, angle moyen. 
Déflecteur blanc, buse # 7.

1/100 pces. CHF 16.25

3465085208 Xcel-Wobbler 1/2'' Mâle, buse # 8, MA 1/100 pces. CHF 16.25
3465085209 Xcel-Wobbler 1/2'' Mâle, buse # 9, MA 1/100 pces. CHF 16.25

* Disponible sur demande

MINI-WOBBLER

3465083204

Mini-Wobbler SENNINGER, modèle "Vertical", en 
plastique. Raccord 1/2'' mâle. Déflecteur blanc, buse 
n° 4 - bleu clair. Pressions de fonctionnement : 1,03 
à 1,72 bar. Débits: 95,0 à 127 l/h, rayon 4,0 à 4,4 m.

1/100 pces. CHF 5.50

* Disponible sur demande

MINI-WOBBLER

3465083208

Mini-Wobbler SENNINGER, modèle "Vertical", en 
plastique. Raccord 1/2'' mâle. Déflecteur blanc, buse 
n° 8 - lavande. Pressions de fonctionnement : 1,03 à 
1,72 bar. Débits: 379,0 à 495,0 l/h, rayon 5,4 à 5,9 m. 

1/100 pces. CHF 5.50

* Disponible sur demande

MINI-WOBBLER

HTWOB06M200   
Mini-Wobbler SENNINGER 1/2'' Mâle. Déflecteur 
bleu, buse # 6.

1/100 pces. CHF 5.50

HTWOB06M250  Mini-Wobbler inversé 1/2'' Mâle, buse # 6 1/100 pces. CHF 5.50
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XCEL-WOBBLER

3465085107

Xcel-Wobbler SENNINGER, Modèle ''Grand Angle''. 
Raccordement 1/2'' Mâle, déflecteur noir et buse #7. 
Pression de fonctionnement de 0,7 à 1,7 bar. Débit 
de 241 à 382 l/h, Rayon de 6,1 à 7,7 m.

1/100 pces. CHF 16.25

HTXWOB07B3HALD Xcel-Wobbler 3/4'' Mâle, buse # 7 1/100 pces. CHF 16.25
HTXWOB08B2HALD Xcel-Wobbler 1/2'' Mâle, buse # 8 1/100 pces. CHF 16.25
HTXWOB09B2HALD Xcel-Wobbler 1/2'' Mâle, buse # 9 1/100 pces. CHF 16.25

* Disponible sur demande

SMOOTH DRIVE

HTSD2223M2M07  
Smooth Drive SENNINGER 1/2'' Mâle, grand angle, 
buse # 7.

1/100 pces. CHF 16.25

SMOOTH DRIVE

3465082106

Arroseur Smooth Drive SENNINGER, modèle "High 
Angle", en plastique. Raccord 1/2'' mâle. Base noir, 
buse n° 6 - or. Pressions de fonctionnement : 2,07 
à 2,76 bar. Débits: 304,0 à 352,0 l/h, rayon 10,3 à 
10,9 m. 

1/100 pces. CHF 16.25

3465082108 Smooth Drive 1/2'' Mâle, buse # 8 1/100 pces. CHF 16.25

* Disponible sur demande

ARROSEURS À TURBINE EN PLASTIQUE

PIQUET/EMPORTE-PIÈCE SENNINGER 

RSST26 
Piquet SENNINGER 26'', 66 cm en plastique pour 
tube RSASM24

100 pces. CHF 3.20

TUPTAP5I Emporte-pièce pour tube RSASM24 1 pce. CHF 50.80

BOUCHON

FTPLUG2T
Bouchon SENNINGER rouge pour raccord démon-
table à emboîtement du tube RSASM24

100 pces. CHF 0.90

TUBE SENNINGER

RSASM24

Tube de connection SENNINGER de 90 cm, avec rac-
cord tête de vipère à emboîtement x 1/2'' femelle. A 
monter sur un piquet RSST26 ou sur un piquet métal 
de 8 mm.

1 pce. CHF 6.90

RSST26 TUPTAP5I
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ARROSEURS DE JARDINARROSEURS DE JARDIN

ARROSEUR NAAN

NN525
Arroseur à turbine NAAN en plastique ø 1/2" mâle. 
Ajustable et 360°. Déflecteur. Buse 4,0 mm. 
Portée 12 m.

50 pces. CHF 28.70

ARROSEUR SUR LUGE

MS560

Support d'arroseur, luge en métal avec sortie 1/2'' 
femelle et arroseur réglable portée 14 mètres. Four-
ni avec un raccord rapide métallique sur une entrée 
3/4'' femelle.

10 pces. CHF 64.00

ARROSEUR OSCILLANT ORBIT

OR58294

Arroseur oscillant ORBIT métallique. Rampe d'arro-
sage en laiton à 18 buses. Réglage multi-positions. 
Surface arrosée, maximum 335 m². Raccord ø 3/4" 
femelle et "Quick-Connect"

4 pces. CHF 87.70

CLABER COMPACT-18

CL8743

Arroseur oscillant  CLABER Compact-16 sur blister. 
Bras oscillant 16 buses rapportées en laiton pour 
garantir un jet régulier. Coque robuste en abs con-
tenant le moteur hydraulique, avec regard d'inspec-
tion. Embase en aluminium, très stable et facile à 
transporter. Surface maximale arrosée: 320 m². 
Pression de fonctionnement : de 1 à 5 bar.

3 pces. CHF 77.05
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SUPPORTS ARROSEURS DE JARDINSUPPORTS ARROSEURS DE JARDIN

SUPPORT-PIQUET

NN46-M
Support-piquet métallique, pour arroseur ø 1/2" 
mâle. Double raccord, "Quick" mâle plastique et 3/4" 
mâle fermé par un bouchon plastique.

100 pces. CHF 12.70

SUPPORT D'ARROSEUR

MS560B
Support d'arroseur, luge en métal avec sortie 1/2'' fe-
melle pour monter un arroseur. Fourni avec un rac-
cord rapide métallique sur une entrée 3/4'' femelle.

10 pces. CHF 43.80

ROULEAUX

DV2855
Rouleau en acier promatisé avec roues caoutchouc. 
Pour arroseur 3/4'', raccords 3/4'' Mâle.

1 pce. CHF 171.00

DV2858 Rouleau en acier promatisé. Raccord 1'' Mâle 1 pce. CHF 185.00

* Disponible sur demande

TRÉPIED

MS500
Trépied en métal, hauteur ajustable, entrée avec 
raccord rapide, sortie 1/2'' femelle.

35 pces. CHF 80.50

TRÉPIED

1364910270
Trépied pour support d'arroseur, en acier galvanisé, 
3/4" mâle, réglable en hauteur.

1 pce. CHF 47.35

1364920340 Trépied, 1" Mâle 1 pce. CHF 51.55
1364930420 Trépied, 1 1/4" Mâle 1 pce. CHF 66.85

* Disponible sur demande

QUADRIPIED

1364930242
Quadripied pour support d'arroseur, en acier 
galvanisé, 1 1/4" mâle, réglable en hauteur.

1 pce. CHF 434.00

1364950600 Quadripied, 2" Mâle 1 pce. CHF 425.00

* Disponible sur demande
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PISTOLETS ET LANCES D'ARROSAGE

PISTOLET

MS416 
Pistolet d'arrosage COLORTAP  en métal chromé. Jet 
réglable de la pulvérisation au jet puissant. Raccord 
ø 3/4" femelle et "Quick-Connect".

6 pces. CHF 35.80

PISTOLET

MS419 
Pistolet d'arrosage COLORTAP en métal chromé.
Tourelle à 8 positions d'arrosage. Raccord ø 3/4" 
femelle et "Quick-Connect".

4 pces. CHF 37.30

PISTOLETS CLABER

CL9621 
Pistolet d'arrosage CLABER en aluminium. Isolation 
thermique de la poignée. Jet réglable de la pulvérisa-
tion au jet puissant. Raccord "Quick-Connect".

4 pces. CHF 27.90

CL9561 Pistolet précision avec réglage du jet 3 pces. CHF 27.10

* Jusqu’à épuisement du stock

CL9621

CL9561

PISTOLETS CLABER

CL9565

Douche-pistolet en plastique CLABER, avec poignée 
anatomique caoutchoutée et mécanisme commode 
antérieur à bouton pour l'ouverture et la fermeture 
du débit. Manette arrière du réglage du débit d'eau. 
Bague caoutchouc antichoc, amovible pour inspec-
tion et nettoyage. 

3 pces. CHF 31.90

CL9622 Pistolet d'arrosage aluminium 8 positions 4 pces. CHF 29.60

* Jusqu’à épuisement du stock

CL9565

CL9622

LANCE

MS474B
Lance d'arrosage "soft Rain" en aluminium, avec van-
ne d'arrêt 1/4 de tour et raccord Rapide. Sur blister.

6 pces. CHF 95.60

LANCES ORBIT

OR94680

Lance d'arrosage ORBIT "Ultra" en aluminium, man-
che 45 cm. Poignée ergonomique isolée, avec gâ-
chette pas à pas. Tourelle à 9 positions d'arrosage. 
Raccord ø 3/4" femelle et "Quick-Connect".

6 pces. CHF 30.70

OR94681 Lance d'arrosage 90 cm., 9 positions 6 pces. CHF 39.20

* Jusqu’à épuisement du stock
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LANCES POUR TUYAU

POMME D'ARROSAGE
MS832 Pomme d'arrosage bombée en aluminium 3/4''. 1 pce. CHF 26.10

* Jusqu’à épuisement du stock

LANCES

HT160700 
Lance pour tuyaux, raccordement 3/4'' femelle. 3 
choix de buses, pour vaporisation, humidification ou 
jet fin puissant. Débit 8m³/h à 5,5 bar.

12 pces. CHF 69.30

HT160705 Lance pour tuyau, raccordement 1'' femelle 12 pces. CHF 69.30

LANCE

MS33513
Lance d'arrosage en laiton avec raccord rapide type 
GEKA  à baïonnette, modèle lourd ø 1".

10 pces. CHF 29.90

LANCE

MS480B
Lance d'arrosage réglable en laiton, avec raccord 
rapide. Sur blister

10 pces. CHF 16.50

LANCE

CL9620

Lance à jet réglable métallique CLABER. Double rég-
lage du débit et du jet: de tout fermé à tout ouvert 
(concentré ou nébulisant ou pluie fine). Raccord 
Quick connect.

8 pces. CHF 13.55

* Jusqu’à épuisement du stock

LANCE

MS790
Lance d'arrosage en laiton avec raccord rapide à 
baïonnette.

10 pces. CHF 35.00
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TUYAUX D'ARROSAGE

ALFAFLEX

MSAF1525

Tuyau d'arrosage ALFAFLEX jaune 5 couches, 
armature tricotée et renforcement anti-torsion, testé 
à 25 bar. Sans cadmium ni Baryum. Garantie 12 ans. 
Diamètre 15 mm. Rouleau de 25 mètres.

1 pce. CHF 83.00

MSAF1925 Tuyau d'arrosage jaune 19mm, rouleau de 25 m. 1 pce. CHF 111.50
MSAF1950 Tuyau d'arrosage jaune 19 mm, rouleau de 50 m. 1 pce. CHF 222.80
MSAF2525 Tuyau d'arrosage jaune 25 mm, rouleau de 25 m. 1 pce. CHF 167.50

FLEXYFORT GREEN

CL9138

Tuyau anti-torsion CLABER ''Flexyfort Green'' avec 
armature de renfort qui garantit au tuyau une stabili-
té absolue sous la pression de l'eau, anti-algues, anti 
UV et non toxique. Pression maximale d'utilisation 8 
bar, pression d'éclatement 24 bar, garantie 25 ans. 
Diamètre 3/4'' (19-25 mm.), rouleau de 50 mètres.

1 pce. CHF 212.00

* Jusqu’à épuisement du stock

TRICO PREMIUM

1366010190

Tuyau d'arrosage TRICO Premium, Ø intérieur 19 
mm, Ø extérieur 25 mm. Couleur jaune. Avec 5 cou-
ches, armature tricotée et renforcement anti-torsion. 
Pression de service jusqu'à 12 bars, testé à 25 bar. 
Garantie 12 ans. Rouleau de 25 mètres.

1 pce. CHF 104.70

1366010155 Tuyau d'arrosage Ø 15 mm, rouleau de 50 m. 1 pce. CHF 157.60

* Disponible sur demande

DÉVIATION TUYAU

1366180080

Poulie de déviation de tuyau avec ancre métallique 
et guide en plastique type "cabestan", longueur 
totale 57 cm, piquet métallique de 31 cm de long, 
guide en plastique Ø 130 mm, longueur environ 
180 mm.

1 pce. CHF 106.60



Prix publics conseillés février 2026 - Sous réserve de modifications - TVA non comprise. 179

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

DÉVIDOIRS

DÉVIDOIR

1366120300

Dévidoir de tuyau MERMIER, en acier. Modèle Treck. 
Dévidoir sur 2 roues Ø 200 mm. Poignée ergonomi-
que, brancard pliant. Pré-monté. Capacité de 70 m 
de tuyau en Ø 15 mm.

1 pce. CHF 291.30

* Disponible sur demande

DÉVIDOIR

1366120400

Dévidoir de tuyau MERMIER, châssis et tambour en 
acier avec peinture anticorrosion. Modèle 4 x 4. Dé-
vidoir sur 4 roues gonflables et maniable Ø 260 mm. 
Dimensions: 895 mm x 565 mm x 950 mm. 
Pré-monté. Capacité de 120 m de tuyau en Ø 15 mm.

1 pce. CHF 738.50

* Disponible sur demande

DÉVIDOIR

MSM-100 INOX
Dévidoir en acier inox sur roues en caoutchouc dur, 
pour 50 mètres de tuyau d'arrosage 3/4''.

1 pce. CHF 336.60

DÉVIDOIR

MSM-50 INOX
Dévidoir en acier inox sur roues en caoutchouc dur, 
pour 25 mètres de tuyau d'arrosage 3/4''.

1 pce. CHF 301.50

* Jusqu’à épuisement du stock

ENROULEUR

CL8697

Rotoroll CLABER avec rembobinage automatique, 
système de retour assisté exclusif Slow Rewind, pour 
un enroulement lent, pratique et ordonné du tuyau. 
Comprend 30 mètres de tuyau spécial haute flexi-
bilité indéformable. Fourni avec une rallonge de 2 
mètres et prise 3/4'' pour le raccordement sur un ro-
binet de jardin.

1 pce. CHF 332.00
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RACCORDS RAPIDESRACCORDS RAPIDES

RACCORDS

MS311
Raccord rapide "Quick Connect" femelle en laiton, ø 
3/4" femelle pour robinet.

30 pces. CHF 5.85

MS311B* Raccord automatique droit ø 3/4'' femelle 10 pces. CHF 6.90
MS312 Raccord rapide ø 1" femelle 30 pces. CHF 8.85
MS312B Raccord automatique droit ø 1'' femelle 10 pces. CHF 9.90

* Disponible sur demande

MANCHON DE RÉPARATION
MS361 Manchon de réparation pour tuyau 16/19 mm. 25 pces. CHF 16.00

RACCORDS
MS330B Raccord automatique en laiton pour tube 12/15 mm 10 pces. CHF 16.50
MS331 Raccord automatique en laiton pour tube 16/19 mm 30 pces. CHF 18.30
MS331B Raccord automatique en laiton pour tube 16/19 mm 10 pces. CHF 19.35
MS336 Raccord automatique en laiton pour tube 16/19 mm 25 pces. CHF 20.70

RACCORDS

MS320
Raccord rapide "Quick Connect" mâle en laiton, ø 
1/2" mâle pour divers appareils d'arrosage de 
surface.

25 pces. CHF 5.45

MS321 Raccord rapide mâle x ø 3/4" mâle 25 pces. CHF 5.60

RACCORDS
MS333 Raccord automatique en laiton 3/4'' mâle 30 pces. CHF 16.95
MS334 Raccord automatique 3/4'' femelle 30 pces. CHF 16.80

RACCORDS UNIVERSELS

CL8548

Raccord automatique universel en plastique CLABER 
pour tuyaux de diamètre de 12/15/19 mm. Surface 
caoutchoutée spéciale pour une parfaite adhérence 
des doigts. Résistant aux chocs, aux intempéries, aux 
rayons UVA et aux très hautes pressions (jusqu'à 40 
bar). Doté d'un clapet de coupure automatique de 
l'eau quand on décroche le raccord.

40 pces. CHF 10.00

CL8564 Manchon pour tuyaux 12/15/19 mm. 40 pces. CHF 5.35

CL8548

CL8564

MS333

MS334
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RACCORDS RAPIDESRACCORDS RAPIDES

RACCORDS

MS340
Raccord rapide "Quick Connect" mâle x mâle en 
laiton, pour accouplement sur raccord femelle de 
tuyau souple d'arrosage.

25 pces. CHF 6.60

RACCORDS

MS313
Raccord rapide "Quick Connect" coudé femelle 3/4'' 
x mâle en laiton, pour accouplement sur raccord 
femelle de tuyau souple d'arrosage.

25 pces. CHF 19.00

RACCORDS

MS341
Raccord rapide "Quick Connect" en Y mâle x mâle x 
mâle en laiton, pour accouplement sur raccord 
femelle de tuyau souple d'arrosage.

25 pces. CHF 11.30

RACCORDS

MS314
Raccord coudé 45° écrou libre femelle 3/4'' x mâle 
3/4'' en laiton.

10 pces. CHF 15.50

RACCORDS

MS913
Raccord laiton 3/4" femelle avec écrou libre x 19 mm 
pour tuyau d'arrosage

10 pces. CHF 4.20

O-RING

OR94739
Jeu avec assortiment de O-ring et joints de rechange 
pour raccords ORBIT "Quick Connect".

10 pces. CHF 3.20



Mécano Aquatechnique Sàrl - Chemin des Planches 1 - 1526 Forel-sur-Lucens - Tél: +41 21 906 68 30 - Mob. +41 79 204 29 88 - info@mecano.ch182

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS RAPIDESRACCORDS RAPIDES

RACCORDS

MS923
Raccord laiton 3/4" mâle x 19 mm pour tuyau 
d'arrosage

10 pces. CHF 3.25

RACCORDS GEKA

MS786
Raccord rapide à baïonnette en laiton pour tuyau 
souple ø 12/15 mm., serrage sans bride.

10 pces. CHF 15.90

MS787 Raccord rapide pour tuyau ø 16/19 mm. 10 pces. CHF 14.80

COLLIERS
MS900B Brides à visser 6/16 en blister de 4 pièces 10 pces. CHF 7.05
MS901B Brides à visser 13/23 en blister de 4 pièces 10 pces. CHF 7.05
MS902B Brides à visser 14/27 en blister de 2 pièces 10 pces. CHF 7.25
MS903B Brides à visser 18/32 en blister de 2 pièces 10 pces. CHF 8.00

RACCORDS GEKA

MS101
Raccord rapide à baïonnette en laiton pour tuyau 
souple ø 13 mm.

10 pces. CHF 5.70

MS102 Raccord rapide type GEKA pour tuyau ø 16 mm. 10 pces. CHF 6.10
MS103 Raccord rapide type GEKA pour tuyau ø 19 mm. 10 pces. CHF 6.30
MS104 Raccord rapide type GEKA pour tuyau ø 25 mm. 10 pces. CHF 6.95
MS106 Raccord rapide type GEKA pour tuyau ø 32 mm. 10 pces. CHF 9.35
MS107 Raccord rapide type GEKA pour tuyau ø 40 mm. 10 pces. CHF 13.90

RACCORDS GEKA

MS110
GEKA RACCORDS-Schnellkupplung aus Messing,  
ø 1/2" Innengewinde.

10 pces. CHF 5.50

MS111 Raccord rapide type GEKA femelle ø 3/4" 10 pces. CHF 5.80
MS113 Raccord rapide type GEKA femelle ø 1" 10 pces. CHF 5.90
MS114 Raccord rapide type GEKA femelle ø 1"1/4 10 pces. CHF 7.90
MS116 Raccord rapide type GEKA femelle ø 1"1/2 10 pces. CHF 9.30

RACCORDS GEKA
MS110A Raccord rapide à baïonnette en laiton, mâle ø 1/2". 10 pces. CHF 5.50
MS111A Raccord rapide type GEKA mâle ø 3/4" 10 pces. CHF 5.70
MS113A Raccord rapide type GEKA mâle ø 1" 10 pces. CHF 6.10
MS114A Raccord rapide type GEKA mâle ø 1"1/4 10 pces. CHF 7.40
MS116A Raccord rapide type GEKA mâle ø 1"1/2 10 pces. CHF 8.20
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RACCORDS RAPIDESRACCORDS RAPIDES

RACCORDS GEKA
MS118 Bouchon rapide à baïonnette en laiton. 10 pces. CHF 5.35
MS200C Joint à lèvre pour tous les raccords type GEKA 10 pces. CHF 1.05
MS110-01* Joint plat pour raccord type GEKA ø 1/2" femelle 10 pces. CHF 0.70
MS111-01 Joint plat pour raccord type GEKA ø 3/4" femelle 10 pces. CHF 0.70
MS113-01* Joint plat pour raccord type GEKA ø 1" femelle 10 pces. CHF 0.70

* Disponible sur demande

RACCORDS ET JOINTS

AC45775
Raccord rapide ANTELCO "Snap-On" mâle x ø 3/4" 
femelle, compatible avec "Quick Connect" en laiton 
et la majorité des autres marques.

25 pces. CHF 2.05

AC44075 Joint plat pour Snap-On ø 3/4" femelle 100 pces. CHF 0.30
AC44085 Joint plat pour Snap-On ø 1" femelle 100 pces. CHF 0.40
AC45865 O-Ring pour raccord Snap-On 100 pces. CHF 0.45

RACCORDS 3 VOIES 

MS120A
Raccord 3 voies Y en laiton ø 3/4" femelle x 3/4" mâle 
x 3/4" mâle.

10 pces. CHF 12.95

RACCORDS

CL8636
Raccord plastique CLABER ''Quick-Click'' x 3/4'' mâle. 
Pour raccorder un arroseur ou un accessoire 3/4''.

50 pces. CHF 2.10

* Jusqu’à épuisement du stock

RACCORDS

CL8626

Nez de robinet universel en plastique CLABER, avec 
taraudage 3/4'' et joint d'étanchéité. Raccord ''Qui-
ck-Click'' mâle pour la jonction de tous les raccords 
automatiques de tuyau.

100 pces. CHF 2.15

CL8558 Nez de robinet taraudé 3/4'' et 1'' 40 pces. CHF 4.20

* Jusqu’à épuisement du stock

CL8626

CL8558

COUPLEUR 3 VOIES

CL8614
Coupleur plastique 3 voies en Y CLABER, raccord 
''Quick-Click'' mâle x mâle x mâle.

40 pces. CHF 4.75

* Jusqu’à épuisement du stock

MS118

MS200C

MS110-01

AC45775

AC44075

AC45865
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ROBINETS DE JARDINROBINETS DE JARDIN

ROBINETS DE JARDIN 

NU41132.04
Robinet de jardin mural en bronze. Robinet 3/4'' avec 
tête easy-top en laiton. Raccordement 1/2'' mâle.

1 pce. CHF 77.50

NU41132.54 Robinet de jardin mural en laiton chromé 1 pce. CHF 103.30

NU41133.04*
Robinet de jardin bronze, avec clé sortante, PN16, 
1/2''.

1 pce. CHF 119.90

NU41133.54*
Robinet de jardin chromé, avec clé sortante, PN16, 
1/2'

1 pce. CHF 159.50

* Disponible sur demande

ROBINETS DE JARDIN 

MS995CHR Robinet de façade en laiton chromé, raccordement 
1/2'', avec raccord quick connect.

25 pces. CHF 28.65

ROBINETS DE JARDIN 

NU41182.04

Tête à clé sortante bronze, pour robinets de jardin 
avec clé sortante 6 mm, avec unité de clapet porte-
joint en acier inoxydable, avec joint EPDM.
Pièce de rechange pour NU41033, NU41133

1 pce. CHF 76.55

NU41182.54
Tête à clé sortante 6 mm chromé, pour robinets de 
jardin 

1 pce. CHF 116.60

* Disponible sur demande

ROBINETS DE JARDIN 

MS995
Robinet de façade en laiton, 1/2'', avec raccord quick 
connect.

25 pces. CHF 25.00

SET DE BRUMISATION

3369090753

Set de brumisation pour extérieur CLABER, modèle 
« Happy Fresh », en plastique. Ensemble composé 
d'un programmateur ''nez de robinet'' avec opéra-
tion en secondes, entrée femelle 3/4" x sortie mâle 
3/4", avec tuyau de 12 mètres, raccords, 9 buses de 
brumisation et clips de fixation pour auvent, pavillon 
ou parasol. 

4 pces. CHF 243.00
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ROBINETS DE JARDINROBINETS DE JARDIN

ROBINET LAITON 2 VOIES

MS469
Robinet laiton à 3 voies indépendantes réglables. 
Raccordement union 3/4" femelle, sorties 3/4".

5 pces. CHF 39.10

ROBINET LAITON EN Y

MS466
Robinet laiton en ''Y'' à 2 voies indépendantes régla-
bles. Raccordement union 3/4" femelle, sorties 3/4".

10 pces. CHF 33.65

ROBINET LAITON 3 VOIES

MS468
Robinet laiton à 3 voies indépendantes réglables. 
Raccordement union 3/4" femelle, sorties 3/4".

5 pces. CHF 56.85
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

FLEXIBLESFLEXIBLES

FLEXIBLE BLINDÉ 3/4"

MSFLE450
Flexible blindé Femelle x Femelle 3/4", 
longueur 50 cm.

1 pce. CHF 56.60

MSFLE4100 Flexible blindé FF 3/4" 100 cm. 1 pce. CHF 66.60
MSFLE4150 Flexible blindé FF 3/4" 150 cm. 1 pce. CHF 76.75

FLEXIBLE BLINDÉ 3/4"- SUR MESURE 
MSFLE470 Flexible blindé FF 3/4". Longueurs 51 à 70 cm. 1 pce. CHF 58.50
MSFLE499 Flexible blindé FF 3/4". Longueurs 71 à 99 cm. 1 pce. CHF 66.00
MSFLE4120 Flexible blindé FF 3/4". Longueurs 101 à 120 cm. 1 pce. CHF 71.40
MSFLE4140 Flexible blindé FF 3/4". Longueurs 121 à 140 cm. 1 pce. CHF 75.90
MSFLE4160 Flexible blindé FF 3/4". Longueurs 141 à 160 cm 1 pce. CHF 79.00
MSFLE4200 Flexible blindé FF 3/4". Longueurs 181 à 200 cm. 1 pce. CHF 84.70
MSFLE4260 Flexible blindé FF 3/4". Longueurs 241 à 260 cm. 1 pce. CHF 92.10
MSFLE4300 Flexible blindé FF 3/4". Longueurs 281 à 300 cm. 1 pce. CHF 96.50

FLEXIBLE BLINDÉ 1"
MSFLE550 Flexible blindé Femelle x Femelle 1", longueur 50 cm 1 pce. CHF 89.60
MSFLE5100 Flexible blindé FF 1" 100 cm. 1 pce. CHF 107.10
MSFLE5150 Flexible blindé FF 1" 150 cm 1 pce. CHF 124.60

FLEXIBLE BLINDÉ 1"- SUR MESURE 
MSFLE570 Flexible blindé FF 1", Longueurs de 51 à 70 cm. 1 pce. CHF 92.50
MSFLE599 Flexible blindé FF 1", Longueurs de 71 à 99 cm. 1 pce. CHF 106.50
MSFLE5120 Flexible blindé FF 1", Longueurs de 101 à 120 cm. 1 pce. CHF 114.30
MSFLE5140 Flexible blindé FF 1", Longueurs de 121 à 140 cm. 1 pce. CHF 122.80
MSFLE5160 Flexible blindé FF 1", Longueurs de 141 à 160 cm. 1 pce. CHF 130.50
MSFLE5200 Flexible blindé FF 1", Longueurs de 181 à 200 cm. 1 pce. CHF 141.10
MSFLE5260 Flexible blindé FF 1", Longueurs de 241 à 260 cm 1 pce. CHF 159.50
MSFLE5300 Flexible blindé FF 1", Longueurs de 281 à 300 cm 1 pce. CHF 178.20

FLEXIBLE BLINDÉ 13 MM

MS440500 
Tube flexible en EPDM recouvert d'une tresse en 
acier Inox, pression 10. Raccordement 3/4'' femelle 
x 3/4'' femelle. Longueur 50 cm

1 pce. CHF 36.90

MS441000 Tube flexible 3/4'' F x 3/4 F 100 cm 1 pce. CHF 51.50
MS441500 Tube flexible 3/4'' F x 3/4 F 150 cm 1 pce. CHF 66.40
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KWIK TAP SADDLE
COLLIER DE PRISE AUTO-FORANT

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

NOUVEAUTÉ  

KWIK TAP SADDLE

ACKT025C
Collier de prise en charge auto-forant "KWIK TAP 
SADDLE" orange pour montage rapide sur du tuyau 
polyéthylène 25 mm PN8 à PN16. ø 25 mm. x ø 1/2"f.

10 pces. CHF 6.60

ACKT032D Collier de prise rapide ø 32 mm x 3/4" femelle 10 pces. CHF 6.70

Les colliers de prise KwikTap permettent une in-
stallation sans outil et impressionnent par leurs 
performances et leurs polyvalences exception-
nelles. Comparés aux colliers de prise classiques, 
ils offrent une limitation de débit nettement infé-
rieure. – soit 41 % de moins qu'avec les colliers 
de prise standards. L'installation ne prend que 
10 secondes et permet un débit de 50l/min pour 
une pression de 2,75 bar.

Grâce à leur conception ingénieuse, les KwikTap
ne nécessitent ni boulons, ni clips, ni outils. – ce 
qui non seulement simplifie, mais accélère égale-
ment la mise en place. Comparé aux colliers de 
prise avec boulons, l'assemblage est jusqu'à
six fois plus rapide.
Autre avantage : leur exceptionnelle polyvalen-
ce. Les colliers KwikTap peuvent être facilement 
retirés, repositionnés et réutilisés.– idéal pour les 
systèmes flexibles et les ajustements rapides sur 

site.

•	 Aucun outil, boulons ou clips requis.

•	 Perte de charge nettement inférieure à celle 

des colliers standards

•	 Installation six fois plus rapide que les colliers 

avec boulons

•	 Polyvalence exceptionnelle (enlever, dépla-

cer, remplacer)

ACKT

Illustration
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ALLONGES À COUPER

OR37017
Allonge ajustable à couper ORBIT pour le réglage 
des arroseurs au niveau du sol. Longueur 65 mm. x ø 
1/2" mâle x ø 1/2" femelle.

50 pces. CHF 1.40

OR37069 Allonge à couper 150 mm. x ø 1/2" x 1/2" 150 pces. CHF 1.30
OR37113 Allonge à couper 150 mm. x ø 3/4" x 3/4" 50 pces. CHF 1.80
OR37114 Allonge à couper 150 mm. x ø 1/2" x 3/4" 50 pces. CHF 1.80
OR37169 Allonge à couper 300 mm. x ø 1/2" x 1/2" 50 pces. CHF 2.50

ALLONGES ET COUDES ARTICULÉSALLONGES ET COUDES ARTICULÉS

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

SWING JOINT

HTHSJ165212 
Montage articulé HUNTER "Swing Joint'' à 3 coudes. 
Longueur 30 cm. Raccordement ø 1" mâle x 1" mâle.

15 pces. CHF 52.00

SWING JOINT

HTSJ-506
Montage articulé HUNTER "Swing Joint'' à 4 coudes. 
Longueur 15 cm. Raccordement ø 1/2" mâle x 1/2" 
mâle.

150 pces. CHF 5.90

HTSJ-7506 Swing 15 cm. ø 1/2" x 3/4" m. 4 coudes 150 pces. CHF 5.90
HTSJ-706 Swing 15 cm. ø 3/4" x 3/4" m. 4 coudes 150 pces. CHF 5.90

OR37017

OR37069

OR37114

SWING JOINT

HTHSJ260212
Montage articulé HUNTER "Swing Joint'' à 3 cou-
des. Longueur 30 cm. Raccordement ø 1"1/4 mâle 
x 1"1/4 ACME.

15 pces. CHF 75.00

HTHSJ360212 Swing 30 cm. ø 1"1/2 x 1"1/2 ACME. 3 coudes 15 pces. CHF 92.00

SWING JOINT

DU1-B1-15-2-12
Montage articulé DURA "Swing Joint'' à 5 coudes. 
Longueur 40 cm. Raccordement ø 1" mâle x 1"1/2 
ACME.

10 pces. CHF 107.00

SWING JOINT

HTSJ-512
Montage articulé HUNTER "Swing Joint'' à 4 coudes. 
Longueur 30 cm. Raccordement ø 1/2" mâle x 1/2" 
mâle.

100 pces. CHF 6.70

HTSJ-7512 Swing 30 cm. ø 1/2" x 3/4" m. 4 coudes 100 pces. CHF 6.70
HTSJ-712 Swing 30 cm. ø 3/4" x 3/4" m. 4 coudes 100 pces. CHF 6.70

HTSJ-506 HTSJ-7506 HTSJ-706

HTSJ-512 HTSJ-7512 HTSJ-712
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SWING JOINT

DU1-B1-22-1-8
Montage articulé DURA "Swing Joint'' à 3 coudes. 
Longueur 20 cm. Raccordement ø 1" mâle x 1" mâle.

20 pces. CHF 61.55

DU1-B1-22-1-12 Swing 30 cm. ø 1" x 1" m. 3 coudes 20 pces. CHF 90.20
DU3-B1-22-1-8 Swing 20 cm. ø 1"1/2 x 1"1/2 m. 3 coudes 20 pces. CHF 135.30
DU3-B1-22-1-12 Swing 30 cm. ø 1"1/2 x 1"1/2 m. 3 coudes 20 pces. CHF 111.30

COUDES ARTICULÉSCOUDES ARTICULÉS

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

SWING JOINT

DU1-B1-15-1-8
Montage articulé DURA "Swing Joint'' à 3 coudes. 
Longueur 20 cm. Raccordement ø 1" mâle x 1"1/2 
ACME.

20 pces. CHF 55.25

DU1-B1-15-1-12 Swing 30 cm. ø 1" x 1"1/2 ACME, 3 coudes 20 pces. CHF 68.65
DU2-B1-18-1-12 Swing 30 cm. ø 1"1/4 x 1"1/2 ACME, 3 coudes 20 pces. CHF 82.20
DU3-B1-21-1-8 Swing 20 cm. ø 1"1/2 x 1"1/2 ACME, 3 coudes 20 pces. CHF 135.30
DU3-B1-21-1-12 Swing 30 cm. ø 1"1/2 x 1"1/2 ACME, 3 coudes 20 pces. CHF 145.50

SWING JOINT

DU1-B1-1-11-12
Montage articulé DURA "Swing Joint'' à 3 coudes. 
Longueur 30 cm. Raccordement ø 1" mâle x 1" mâle 
en laiton pour QCV.

20 pces. CHF 177.20

DU3-B1-2-11-12 Swing 30 cm. ø 1"1/2 x 1"1/2 pour QCV. 3 coudes 20 pces. CHF 262.60

SWING JOINT

DU1-B1-22-2-12
Montage articulé DURA "Swing Joint'' à 5 coudes. 
Longueur 40 cm. Raccordement ø 1" mâle x 1" mâle.

10 pces. CHF 106.45

DU3-B1-22-2-12 Swing 40 cm. ø 1"1/2 x 1"1/2 m. 5 coudes 10 pces. CHF 160.80

SWING JOINT

DU3-B1-21-2-12
Montage articulé DURA "Swing Joint'' à 5 coudes. 
Longueur 40 cm. Raccordement ø 1"1/2 mâle x 
1"1/2 ACME.

10 pces. CHF 210.55

SWING JOINT

HTHSJ16T212

Montage articulé HUNTER "Swing Joint'' à 3 coudes. 
Longueur 30 cm. Raccordement ø 1" mâle x 3/4'' lai-
ton pour le raccordement des vannes souterraines 
3/4''.

10 pces. CHF 112.00

HTHSJ16U212 Swing 30 cm. ø 1" x 1'' Mâle laiton pour QCV 10 pces. CHF 112.00
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PIÈCES DE RECHANGEPIÈCES DE RECHANGE

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

COUDES

DUBS90-010
Coude de rechange pour la sortie des montages arti-
culés DURA. ø 1" FS x ø 1" BSPT.

1 pce. CHF 11.60

DUBS90-012 Coude de sortie ø 1"1/4 FS x 1"1/4 BSPT 1 pce. CHF 19.30
DUBS90-015 Coude de sortie ø 1"1/2 FS x 1"1/2 BSPT 1 pce. CHF 21.40

COUDES

DU891-010
Coude de rechange intermédiaire des montages ar-
ticulés DURA. ø 1" FS x ø 1" MS.

1 pce. CHF 11.60

DU891-015 Coude intermédiaire 1"1/2 FS x 1"1/2 MS 1 pce. CHF 23.70

O-RING

DUSJO-131
O-Ring extérieur de rechange DURA pour Swing-
Joint ø 1"1/2.

1 pce. CHF 3.65

DUSJO-134 O-Ring Int. pour raccords Swing ø 1"1/2 1 pce. CHF 3.65

COUDES

DUA90-012
Coude de rechange pour la sortie des montages arti-
culés DURA. ø 1"1/4 FS x ø 1"1/4 ACME.

1 pce. CHF 32.90

DUA90-133 Coude de sortie ø 1" FS x ø 1"1/2 ACME 1 pce. CHF 43.40
DUA90-169 Coude de sortie ø 1"1/4 FS x 1"1/2 ACME 1 pce. CHF 43.40
DUA90-212 Coude de sortie ø 1"1/2 FS x 1"1/4 ACME 1 pce. CHF 53.65
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDEMENT EN DÉRIVATIONRACCORDEMENT EN DÉRIVATION

ADAPTATEUR

HT475500
Adaptateur ø 1"1/2 mâle ACME x ø 1" femelle BSPT 
pour modifier le raccord ACME des arroseurs 
HUNTER-GOLF en filet BSP.

25 pces. CHF 20.50

ADAPTATEURS

HT105329*
Adaptateur ø 1"1/4 mâle ACME x ø 1" femelle BSPT 
pour modifier le raccord ACME des arroseurs 
HUNTER-GOLF en filet BSP.

25 pces. CHF 13.65

HT107262 Adaptateur 1"1/4 ACME x 1"1/2 f. pr. Golf 25 pces. CHF 13.65
HT475300 Adaptateur 1"1/2 ACME x 1"1/4 f. pr. Golf 25 pces. CHF 20.50
HT475100 Adaptateur 1"1/2 ACME x 1"1/2 f. pr. Golf 25 pces. CHF 20.50

* Disponible sur demande

MANCHON, TÉ

CKBFC559
Manchon cannelé en spirale ø 12,7 mm. X ø 12,7 
mm . Pour le système de raccordement d'arroseurs 
en dérivation HUNTER PRO-FLEX.

100 pces. CHF 1.30

CKBFT594 Té cannelé ø 12,7 mm. x ø 12,7 mm. x ø 12,7 mm. 100 pces. CHF 3.00

RACCORDS

CKDCF-075
Raccord droit cannelé en spirale ø 12,7 mm. x fileté 
ø 3/4". Pour le système de raccordement d'arroseurs 
en dérivation.

100 pces. CHF 1.40

COUDES

HTHSBE-050
Coude cannelé en spirale HUNTER ø 12,7 mm. x file-
té ø 1/2". Pour le montage d'arroseurs en dérivation 
avec le tube "Pro-Flex".

200 pces. CHF 0.55

HTHSBE-075 Coude cannelé ø 12,7 mm. x fileté ø 3/4" 200 pces. CHF 0.55

HTHSBE-050

HTHSBE-075

CKBFC559

CKBFT594

TUBE FLEXIBLE

HTFLEXSG
Tube flexible HUNTER "Pro-Flex" ø 12,7 mm. x 16 
mm. pour le montage d'arroseurs en dérivation. 
Rouleau de 30 mètres.

1 pce. CHF 59.00

HT107262

HT475300

HT475100
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDEMENT EN DÉRIVATION  BLU-LOCK RACCORDEMENT EN DÉRIVATION  BLU-LOCK ø 15MM15MM

COUDES MÂLES

BL37970
Coude "Blu-Lock" pour montage d'arroseurs en déri-
vation, pose ultra-rapide. ø 15 mm. x 1/2" mâle.

500 pces. CHF 1.60

BL37971 Coude Blu-Lock ø 15 mm. x 3/4" mâle 500 pces. CHF 1.70

TÉ

BL37977
Raccord en té "Blu-Lock" pour montage d'arroseurs 
en dérivation, pose ultra-rapide. ø 15 mm. x 15 mm. 
x 15 mm.

300 pces. CHF 4.35

RACCORDS 

BL37974
Raccord droit "Blu-Lock" pour montage d'arroseurs 
en dérivation, pose ultra-rapide. ø 15 mm. x 1/2" 
mâle.

550 pces. CHF 2.05

BL37975 Raccord droit Blu-Lock 15 mm. x 3/4" mâle 500 pces. CHF 2.00

COUDES FEMELLES

BL37972
Coude "Blu-Lock" pour montage d'arroseurs en dé-
rivation, pose ultra-rapide. ø 15 mm. x 1/2" femelle.

500 pces. CHF 2.40

BL37973 Coude Blu-Lock ø 15 mm. x 3/4" femelle 400 pces. CHF 2.80

MANCHON

BL37976
Manchon "Blu-Lock" pour montage d'arroseurs en 
dérivation, pose ultra-rapide. ø 15 mm. x 15 mm.

500 pces. CHF 3.05

COUDE

BL37987
Raccord en coude "Blu-Lock" pour montage d'arro-
seurs en dérivation, pose ultra-rapide. 
ø 15 mm. x 15 mm.

200 pces. CHF 2.90
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDEMENT EN DÉRIVATION  BLU-LOCK RACCORDEMENT EN DÉRIVATION  BLU-LOCK ø 15MM15MM

TUBE FLEXIBLE

BL37980
Tube flexible "Blu-Lock" ø 11 mm. x 15 mm. pour le 
montage d'arroseurs en dérivation. Rouleau de 30 
mètres.

99 pces. CHF 57.90

SWINGS COURTS

BL37985
Swing court "Blu-Lock" pour montage d'arroseurs en 
dérivation, pose ultra-rapide. ø 15 mm. femelle x 1/2" 
mâle

250 pces. CHF 2.95

BL37986 Swing court Blu-Lock ø 15 mm. X 3/4" Mâle 250 pces. CHF 3.05
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

SYSTÈME BLU-LOCK SYSTÈME BLU-LOCK ø 24 ET 31 MM24 ET 31 MM

TÉS

BL37370
Raccord en té "Blu-Lock" pour montage de la tuyau-
terie 3/4", pose ultra-rapide. ø 24 mm. x 24 mm. x 
24 mm.

100 pces. CHF 4.60

BL37670* Raccord en té Blu-Lock ø 31 mm. 50 pces. CHF 9.20

* Jusqu’à épuisement du stock

COUDES

BL37375
Raccord en coude "Blu-Lock", pour montage de la 
tuyauterie 3/4", pose ultra-rapide. ø 24 mm. x 1/2" 
femelle.

220 pces. CHF 3.20

TÉS

BL37373
Raccord en té "Blu-Lock" réduit, pour montage de 
la tuyauterie 3/4", pose ultra-rapide. ø 24 mm. x 15 
mm. x 24 mm.

100 pces. CHF 5.10

BL37672* Raccord en té Blu-Lock ø 31 mm. x 15 mm. 50 pces. CHF 7.80
BL37683* Raccord en té Blu-Lock ø 31 mm. x 24 mm. 50 pces. CHF 8.10

* Jusqu’à épuisement du stock

TÉS

BL37372
Raccord en té "Blu-Lock" taraudé, pour montage de 
la tuyauterie 3/4", pose ultra-rapide. ø 24 mm. x 1/2" 
x 24 mm.

100 pces. CHF 5.90

BL37671* Raccord en té Blu-Lock ø 31 mm. x 1/2" femelle 50 pces. CHF 7.10

* Jusqu’à épuisement du stock

COUDES

BL37374
Raccord en coude "Blu-Lock", pour montage de la 
tuyauterie 3/4", pose ultra-rapide. ø 24 mm. x 24 mm.

180 pces. CHF 3.80

BL37673* Raccord en coude Blu-Lock ø 31 mm. 60 pces. CHF 6.30

* Jusqu’à épuisement du stock

Manchon taraudé

BL37376
Manchon "Blu-Lock", pour montage de la tuyauterie 
3/4", pose ultra-rapide. ø 24 mm. x 24 mm.

220 pces. CHF 3.60

BL37676* Manchon Blu-Lock ø 31 mm. x 31 mm. 100 pces. CHF 6.30

* Jusqu’à épuisement du stock
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

SYSTÈME BLU-LOCK SYSTÈME BLU-LOCK ø 24 ET 31 MM24 ET 31 MM

TÉS

BL37387
Raccord en té "Blu-Lock", pour montage de la tuyau-
terie 3/4", pose ultra-rapide. ø 15 mm. x 24 mm. x 
15 mm.

150 pces. CHF 6.20

BL37684* TES ø 24 mm x 31 mm x 24 mm. 50 pces. CHF 9.20
BL37687* TES ø 15 mm x 31 mm x 15 mm. 100 pces. CHF 6.90

* Jusqu’à épuisement du stock

MANCHONS RÉDUITS

BL37377
Manchon réduit "Blu-Lock", pour montage de la 
tuyauterie 3/4", pose ultra-rapide. ø 24 mm. x 15 mm.

250 pces. CHF 3.50

BL37677* Manchon réd. Blu-Lock ø 31 mm. x 24 mm 100 pces. CHF 6.00
BL37685* Manchon réd. Blu-Lock ø 31 mm. x 15 mm. 150 pces. CHF 5.00

* Jusqu’à épuisement du stock

BOUCHONS

BL37380
Bouchon "Blu-Lock", pour montage de la tuyauterie 
3/4", pose ultra-rapide. ø 24 mm.

250 pces. CHF 3.00

BL37680* Bouchon Blu-Lock ø 31 mm. 150 pces. CHF 3.90

* Jusqu’à épuisement du stock

RACCORDS DROITS FEMELLES

BL37379
Raccord droit "Blu-Lock", pour montage de la tuyau-
terie 3/4", pose ultra-rapide. ø 24 mm. x 3/4" femelle.

250 pces. CHF 3.20

RACCORDS DROITS MÂLES

BL37378
Raccord droit "Blu-Lock", pour montage de la tuyau-
terie 3/4", pose ultra-rapide. ø 24 mm. x 3/4" mâle.

250 pces. CHF 3.20

BL37383 Raccord droit Blu-Lock ø 24 mm. x 1" mâle 250 pces. CHF 2.80
BL37678* Raccord droit Blu-Lock ø 31 mm. x 1" mâle 150 pces. CHF 4.20

* Jusqu’à épuisement du stock
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

SYSTÈME BLU-LOCK SYSTÈME BLU-LOCK ø 24 ET 31 MM24 ET 31 MM

RACCORD AUTO-FORANT

BL02918
Raccord auto-forant pour Collier de prise "Blu-Lock", 
pose ultra-rapide avec le tube ø 15 mm

250 pces. CHF 3.00

TUBE FLEXIBLE 24 MM

BL37302

Tube Polyéthylène PEHD bleu 3/4" ø 24 mm. x 21 
mm. pour le montage des installations d'arrosage 
avec raccords Blu-Lock 24 mm. Rouleau de 50 
mètres.

36 pces. CHF 139.50

RACCORDS AUTO-FORANT

BL02919
Raccord auto-forant pour Collier de prise "Blu-Lock", 
pose ultra-rapide. ø 1/2".

250 pces. CHF 2.90

BL02920 Raccord auto-forant Blu-Lock ø 3/4" femelle 250 pces. CHF 2.90

TUBE FLEXIBLE 31 MM

BL37692
Tube flexible "Blu-Lock" 1" ø 27 mm. x 31 mm. pour 
le montage des installations d'arrosage. Rouleau de 
90 mètres.

10 pces. CHF
Sur  

demande

* Disponible sur demande

COLLIERS DE PRISE

BL02916
Collier de prise "Blu-Lock", pour montage sur la 
tuyauterie 3/4", pose ultra-rapide. ø 24 mm. Raccord 
auto-forant non compris.

175 pces. CHF 3.50

BL02917* Collier Blu-Lock ø 31 mm 175 pces. CHF 3.50

* Jusqu’à épuisement du stock

TUBE 25 MM

BL37300 

Tuyau d'irrigation ø 25 mm x 21 mm. PN 10 bleu 
pour le montage des installations d'arrosage avec les 
raccords à compression ø 25 mm ou avec le système 
"Blu-Lock" 24 mm. Rouleau de 30 mètres.

25 pces. CHF 61.00

BL37301 Tuyau PE bleu ø 25 mm PN 10. Rouleau de 90 ml. 10 pces. CHF 174.00
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SYSTÈME BLU-LOCK SYSTÈME BLU-LOCK ø 24 ET 31 MM24 ET 31 MM

OUTIL À CHANFREINER

BL02022
Outil à chanfreiner "Blu-Lock" en matière plastique 
pour tube Blu-Lock ø 24 et 31 mm.

30 pces. CHF 8.10

OUTIL

BL37908
Outil Blu-Lock pour extraction des raccords Blu-Lock 
du tuyau de 1''-31 mm.

5 pces. CHF 6.90

* Jusqu’à épuisement du stock

OUTIL

BL37909
Outil Blu-Lock pour extraction des raccords Blu-Lock 
du tuyau de 3/4''-24 mm.

5 pces. CHF 6.90
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TUYAU EN POLYÉTHYLÈNETUYAU EN POLYÉTHYLÈNE

TUYAU PE 4 BAR

DV13164025
Tuyau en polyéthylène PELD noir ø 16 x 13,6 mm. 
PN 4 irrigation. En couronne de 25 mètres.

1 pce. CHF 26.00

DV13164050 Tuyau PELD ø 16 mm. PN 4, rouleau de 50 m. 1 pce. CHF 49.00
DV13164100 Tuyau PELD ø 16 mm. PN 4, rouleau de 100 m. 1 pce. CHF 92.00

TUYAU PE PN8

DV80805
Tuyau en polyéthylène "PEMD 80" ø 32 x 28,0 mm. 
PN 8. En couronne de 50 mètres.

1 pce. CHF 184.00

DV80806 Tuyau PE 80 ø 32 mm. PN 8, rouleau de 100 m. 1 pce. CHF 368.00

* Disponible sur demande

TUYAU PE PN16 EN BARRES

DV352120120 
Tuyau en polyéthylène "PEHD 100" ø 25 x 20,4 mm. 
PN 16. En barres de 5 mètres. Vendu en pack de 10 
barres

1 botte CHF 169.50

DV352120140  Tuyau PE 100 ø 32 mm. PN 16, barre 5 m. 1 botte CHF 276.50

 
* Disponible sur demande

TUYAU PE 4 BAR

DV2017LD4
Tuyau en polyéthylène PELD noir ø 20 x 17,2 mm. 
PN 4 irrigation. En couronne de 100 mètres.

1 pce. CHF 156.00

TUYAU PE 4 BAR

1357092520
Tuyau en polyéthylène PELD noir ø 25 x 22 mm. PN 
4 irrigation. En couronne de 200 mètres.

1 pce. CHF 201.50

* Disponible sur demande

TUYAU PE 6 BAR

DVPE166050
Tuyau en polyéthylène PELD noir ø 16 x 13,0 mm. 
PN 6 irrigation. En couronne de 50 mètres.

1 pce. CHF 52.00
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TUYAU PE PN10

DV80000
Tuyau en polyéthylène "PEHD 100" ø 25 x 21 mm. 
PN 10. En couronne de 50 mètres.

1 pce. CHF 142.50

DV80001 Tuyau PE 100 ø 25 mm. PN 10, rlx.100 m. 1 pce. CHF 285.00
DV80002 Tuyau PE 100 ø 32 mm. PN 10, rlx. 50 m. 1 pce. CHF 184.50
DV80003 Tuyau PE 100 ø 32 mm. PN 10, rlx. 100 m. 1 pce. CHF 369.00
DV80004 Tuyau PE 100 ø 40 mm. PN 10, rlx. 50 m. 1 pce. CHF 285.00
DV80005 Tuyau PE 100 ø 40 mm. PN 10, rlx. 100 m. 1 pce. CHF 570.00

TUYAU PE PN10
DV80006 Tuyau PE 100 ø 50 mm. PN 10, rlx. 50 m. 1 pce. CHF 446.00
DV80007 Tuyau PE 100 ø 50 mm. PN 10, rlx. 100 m. 1 pce. CHF 892.00
DV80008 Tuyau PE 100 ø 63 mm. PN 10, rlx. 50 m. 1 pce. CHF 725.00
DV80009 Tuyau PE 100 ø 63 mm. PN 10, rlx. 100 m. 1 pce. CHF 1’450.00
DV80010 Tuyau PE 100 ø 75 mm. PN 10, rlx. 50 m. 1 pce. CHF 1’029.00
DV80011 Tuyau PE 100 ø 75 mm. PN 10, rlx. 100 m. 1 pce. CHF 2’058.00

* Disponible sur demande

TUYAU PE PN16

DV80050
Tuyau en polyéthylène "PEHD 100" ø 20 x 16 mm. 
PN 16. En couronne de 50 mètres.

1 pce. CHF 117.50

DV80051 Tuyau PE 100 ø 20 mm. PN 16, rlx. 100 m. 1 pce. CHF 235.00
DV80052 Tuyau PE 100 ø 25 mm. PN 16, rlx. 50 m. 1 pce. CHF 159.50
DV80053 Tuyau PE 100 ø 25 mm. PN 16, rlx. 100 m. 1 pce. CHF 319.00
DV80054 Tuyau PE 100 ø 32 mm. PN 16, rlx. 50 m. 1 pce. CHF 260.00
DV80055 Tuyau PE 100 ø 32 mm. PN 16, rlx. 100 m. 1 pce. CHF 520.00

TUYAU PE PN16
DV80056 Tuyau PE 100 ø 40 mm. PN 16, rlx. 50 m. 1 pce. CHF 407.00
DV80057 Tuyau PE 100 ø 40 mm. PN 16, rlx. 100 m. 1 pce. CHF 814.00
DV80058 Tuyau PE 100 ø 50 mm. PN 16, rlx. 50 m. 1 pce. CHF 660.00
DV80059 Tuyau PE 100 ø 50 mm. PN 16, rlx. 100 m. 1 pce. CHF 1’320.00

* Disponible sur demande

TUYAU EN POLYÉTHYLÈNETUYAU EN POLYÉTHYLÈNE

TUYAU PE PN16
DV80060 Tuyau PE 100 ø 63 mm. PN 16, rlx. 50 m. 1 pce. CHF 1’075.00
DV80061 Tuyau PE 100 ø 63 mm. PN 16, rlx. 100 m. 1 pce. CHF 2’150.00
DV80062 Tuyau PE 100 ø 75 mm. PN 16, rlx. 50 m. 1 pce. CHF 1’698.00
DV80063 Tuyau PE 100 ø 75 mm. PN 16, rlx. 100 m. 1 pce. CHF 3’396.00
DV80064 Tuyau PE 100 ø 90 mm. PN 16, rlx. 50 m. 1 pce. CHF 3’194.00
DV80065 Tuyau PE 100 ø 90 mm. PN 16, rlx. 100 m. 1 pce. CHF 6’388.00

* Disponible sur demande

TUYAU PE 25MM PN 10 

BL37300 

Tuyau d'irrigation ø 25 mm x 21 mm. PN 10 bleu 
pour le montage des installations d'arrosage avec les 
raccords à compression ø 25 mm ou avec le système 
"Blu-Lock" 24 mm. Rouleau de 30 mètres.

25 pces. CHF 61.00

BL37301 Tuyau PE bleu ø 25 mm PN 10. Rouleau de 90 ml. 10 pces. CHF 174.00
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RACCORDS À COMPRESSION PN 16 UNIDELTA

MANCHON ÉGAL
JS77010-16 Manchon égal à compression UNIDELTA ø 16 mm. 70 pces. CHF 4.95
JS77010-20 Manchon égal à compression ø 20 50 pces. CHF 5.95
JS77010-25 Manchon égal à compression ø 25 30 pces. CHF 6.35
JS77010-32 Manchon égal à compression ø 32 20 pces. CHF 8.15
JS77010-40 Manchon égal à compression ø 40 10 pces. CHF 17.15
JS77010-50 Manchon égal à compression ø 50 1 pce. CHF 24.20
JS77010-63 Manchon égal à compression ø 63 1 pce. CHF 31.10
JS77010-75 Manchon égal à compression ø 75 1 pce. CHF 60.30
JS77010-90 Manchon égal à compression ø 90 1 pce. CHF 74.95

RACCORD MÂLE

JS77020-1605
Raccord mâle à compression UNIDELTA 
ø 16 mm. x 1/2", PN 16.

140 pces. CHF 3.10

JS77020-1607 Raccord mâle à compression ø 16 x 3/4" 140 pces. CHF 3.10
JS77020-2005 Raccord mâle à compression ø 20 x 1/2" 80 pces. CHF 3.80
JS77020-2007 Raccord mâle à compression ø 20 x 3/4" 80 pces. CHF 3.80
JS77020-2010 Raccord mâle à compression ø 20 x 1" 80 pces. CHF 4.15
JS77020-2505 Raccord mâle à compression ø 25 x 1/2" 50 pces. CHF 4.40
JS77020-2507 Raccord mâle à compression ø 25 x 3/4" 50 pces. CHF 4.40
JS77020-2510 Raccord mâle à compression ø 25 x 1" 50 pces. CHF 3.65

RACCORD MÂLE
JS77020-3207 Raccord mâle à compression ø 32 x 3/4"    30 pces. CHF 5.65
JS77020-3210 Raccord mâle à compression ø 32 x 1"    30 pces. CHF 4.90
JS77020-3212 Raccord mâle à compression ø 32 x 1"1/4    30 pces. CHF 5.65
JS77020-4010 Raccord mâle à compression ø 40 x 1"    20 pces. CHF 9.95
JS77020-4012 Raccord mâle à compression ø 40 x 1 1/4".    20 pces. CHF 9.95
JS77020-4015 Raccord mâle à compression ø 40 x 1 1/2".    20 pces. CHF 9.95
JS77020-4020 Raccord mâle à compression ø 40 x 2".    20 pces. CHF 9.95

RACCORD MÂLE
JS77020-5010 Raccord mâle à compression ø 50 x 1".    1 pce. CHF 14.45
JS77020-5012 Raccord mâle à compression ø 50 x 1 1/4".    1 pce. CHF 14.45
JS77020-5015 Raccord mâle à compression ø 50 x 1 1/2".    1 pce. CHF 14.45
JS77020-5020 Raccord mâle à compression ø 50 x 2".    1 pce. CHF 14.45
JS77020-6312 Raccord mâle à compression ø 63 x 1 1/4".    1 pce. CHF 19.55
JS77020-6315 Raccord mâle à compression ø 63 x 1 1/2".    1 pce. CHF 19.55
JS77020-6320 Raccord mâle à compression ø 63 x 2".    1 pce. CHF 19.55
JS77020-6325 Raccord mâle à compression ø 63 x 2 1/2".    1 pce. CHF 19.55

MANCHON DE RÉPARATION

JS77011-25
Manchon de réparation à compression UNIDELTA ø 
25 mm., PN 16.

20 pces. CHF 9.15

JS77011-32 Manchon de réparation à compression ø 32 20 pces. CHF 11.85
JS77011-40 Manchon de réparation à compression ø 40 10 pces. CHF 20.85
JS77011-50 Manchon de réparation à compression ø 50 1 pce. CHF 25.95
JS77011-63 Manchon de réparation à compression ø 63 1 pce. CHF 37.20
JS77011-75 Manchon de réparation à compression ø 75 1 pce. CHF 66.65

RACCORD MÂLE
JS77020-7520* Raccord mâle à compression ø 75 x 2".    1 pce. CHF 39.70
JS77020-7525* Raccord mâle à compression ø 75 x 2 1/2".    1 pce. CHF 39.70
JS77020-7530 Raccord mâle à compression ø 75 x 3".    1 pce. CHF 39.70
JS77020-9020* Raccord mâle à compression ø 90 x 2".    1 pce. CHF 49.10
JS77020-9025* Raccord mâle à compression ø 90 x 2 1/2".    1 pce. CHF 49.10
JS77020-9030* Raccord mâle à compression ø 90 x 3".    1 pce. CHF 49.10

* Disponible sur demande
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RACCORDS À COMPRESSION PN 16 UNIDELTA

RACCORD FEMELLE

JS77030-1605
Raccord femelle à compression UNIDELTA 
ø 16 mm.x 1/2", PN 16.

 120 pces. CHF 3.15

JS77030-1607 Raccord fem. à compression ø 16 x 3/4"  120 pces. CHF 3.15
JS77030-2005 Raccord fem. à compression ø 20 x 1/2".    90 pces. CHF 3.80
JS77030-2007 Raccord fem. à compression ø 20 x 3/4".    90 pces. CHF 3.80
JS77030-2010 Raccord fem. à compression ø 20 x 1".    80 pces. CHF 4.05
JS77030-2505 Raccord fem. à compression ø 25 x 1/2".    50 pces. CHF 5.45
JS77030-2507 Raccord fem. à compression ø 25 x 3/4".    50 pces. CHF 3.80
JS77030-2510 Raccord fem. à compression ø 25 x 1".    50 pces. CHF 3.80

RACCORD FEMELLE
JS77030-3205 Raccord fem. à compression ø 32 x 1/2".    30 pces. CHF 6.65
JS77030-3207 Raccord fem. à compression ø 32 x 3/4".    30 pces. CHF 4.95
JS77030-3210 Raccord fem. à compression ø 32 x 1".    30 pces. CHF 4.95
JS77030-3212 Raccord fem. à compression ø 32 x 1 1/4" renforcé.    30 pces. CHF 5.80
JS77030-4010 Raccord fem. à compression ø 40 x 1".    20 pces. CHF 10.15
JS77030-4012 Raccord fem. à compression ø 40 x 1 1/4" renforcé.    20 pces. CHF 10.15
JS77030-4015 Raccord fem. à compression ø 40 x 1 1/2" renforcé.    20 pces. CHF 10.15

RACCORD FEMELLE
JS77030-5012 Raccord fem. à compression. ø 50 x 1 1/4" renforcé.    1 pce. CHF 14.85
JS77030-5015 Raccord fem. à compression ø 50 x 1 1/2" renforcé.    1 pce. CHF 14.85
JS77030-5020 Raccord fem. à compression ø 50 x 2" renforcé.    1 pce. CHF 14.85
JS77030-6312* Raccord fem. à compression ø 63 x 1 1/4" renforcé.    1 pce. CHF 23.30
JS77030-6315 Raccord fem. à compression ø 63 x 1 1/2" renforcé.    1 pce. CHF 23.30
JS77030-6320 Raccord fem. à compression ø 63 x 2" renforcé.    1 pce. CHF 23.30
JS77030-6325* Raccord fem. à compression ø 63 x 2 1/2" renforcé.    1 pce. CHF 23.30

* Disponible sur demande

RACCORD FEMELLE
JS77030-7520 Raccord fem. à compression ø 75 x 2" renforcé.    1 pce. CHF 40.40
JS77030-7525* Raccord fem. à compression ø 75 x 2 1/2" renforcé.    1 pce. CHF 40.40
JS77030-7530 Raccord fem. à compression ø 75 x 3" renforcé.    1 pce. CHF 47.00
JS77030-9020* Raccord fem. à compression ø 90 x 2" renforcé.    1 pce. CHF 56.20
JS77030-9025* Raccord fem. à compression ø 90 x 2 1/2" renforcé.    1 pce. CHF 56.75
JS77030-9030* Raccord fem. à compression ø 90 x 3" renforcé.    1 pce. CHF 56.40

* Disponible sur demande

TÉ

JS77040-16
Té 90° à compression UNIDELTA ø 16 mm. x 16 mm. 
x 16 mm., PN 16.

   40 pces. CHF 6.85

JS77040-20 Té à 90° à compression ø 20 x 20 x 20    30 pces. CHF 9.15
JS77040-25 Té à 90° à compression ø 25 x 25 x 25.    15 pces. CHF 9.10
JS77040-32 Té à 90° à compression ø 32 x 32 x 32.    10 pces. CHF 13.00
JS77040-40 Té à 90° à compression ø 40 x 40 x 40.      6 pces. CHF 25.95

TÉ
JS77040-50 Té à 90° à compression ø 50 x 50 x 50.    1 pce. CHF 34.95
JS77040-63 Té à 90° à compression ø 63 x 63 x 63.    1 pce. CHF 48.30
JS77040-75 Té à 90° à compression ø 75 x 75 x 75.    1 pce. CHF 84.00
JS77040-90* Té à 90° à compression ø 90 x 90 x 90.    1 pce. CHF 116.50

* Disponible sur demande
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RACCORDS À COMPRESSION PN 16 UNIDELTA

COUDES

JS77050-16
Coude 90° à compression UNIDELTA 
ø 16 mm., PN 16.

   70 pces. CHF 5.10

JS77050-20 Coude à 90° à compression ø 20    50 pces. CHF 6.15
JS77050-25 Coude à 90° à compression ø 25.    30 pces. CHF 6.50
JS77050-32 Coude à 90° à compression ø 32.    20 pces. CHF 8.15
JS77050-40 Coude à 90° à compression ø 40.    10 pces. CHF 17.70

MANCHON RÉDUIT

JS77110-2016
Manchon réduit à compression UNIDELTA 
ø 20 mm. x 16 mm., PN 16

60 pces. CHF 6.10

JS77110-2520 Manchon réduit à compression ø 25 x 20 40 pces. CHF 7.70
JS77110-3220 Manchon réduit à compression ø 32 x 20. 30 pces. CHF 9.45
JS77110-3225 Manchon réduit à compression ø 32 x 25. 25 pces. CHF 9.45
JS77110-4025 Manchon réduit à compression ø 40 x 25. 15 pces. CHF 17.55
JS77110-4032 Manchon réduit à compression ø 40 x 32.    15 pces. CHF 17.55
JS77110-5025 Manchon réduit à compression ø 50 x 25.     9 pces. CHF 24.75
JS77110-5032 Manchon réduit à compression ø 50 x 32.     9 pces. CHF 24.75

MANCHON RÉDUIT
JS77110-5040 Manchon réduit à compression ø 50 x 40.     6 pces. CHF 32.10
JS77110-6332 Manchon réduit à compression ø 63 x 32.    1 pce. CHF 33.10
JS77110-6340 Manchon réduit à compression ø 63 x 40.    1 pce. CHF 33.10
JS77110-6350 Manchon réduit à compression ø 63 x 50.    1 pce. CHF 32.10
JS77110-7550 Manchon réduit à compression ø 75 x 50.    1 pce. CHF 59.10
JS77110-7563 Manchon réduit à compression ø 75 x 63.    1 pce. CHF 59.10
JS77110-9063* Manchon réduit à compression ø 90 x 63. 1 pce. CHF 75.40
JS77110-9075* Manchon réduit à compression ø 90 x 75.    1 pce. CHF 75.40

* Disponible sur demande

BOUCHON

JS77120-16
Bouchon à compression UNIDELTA 
ø 16 mm., PN 16.

 140 pces. CHF 4.15

JS77120-20 Bouchon à compression ø 20  100 pces. CHF 5.00
JS77120-25 Bouchon à compression ø 25.    50 pces. CHF 4.40
JS77120-32 Bouchon à compression ø 32.    40 pces. CHF 4.75

COUDES
JS77050-50 Coude à 90° à compression ø 50.    1 pce. CHF 23.60
JS77050-63 Coude à 90° à compression ø 63.    1 pce. CHF 31.90
JS77050-75 Coude à 90° à compression ø 75.    1 pce. CHF 58.85
JS77050-90* Coude à 90° à compression ø 90.    1 pce. CHF 75.35

* Disponible sur demande

BOUCHON
JS77120-40 Bouchon à compression ø 40.    20 pces. CHF 9.75
JS77120-50 Bouchon à compression ø 50.    10 pces. CHF 13.15
JS77120-63 Bouchon à compression ø 63.    1 pce. CHF 17.55
JS77120-75* Bouchon à compression ø 75.    1 pce. CHF 39.67
JS77120-90* Bouchon à compression ø 90.    1 pce. CHF 50.75

* Disponible sur demande



Prix publics conseillés février 2026 - Sous réserve de modifications - TVA non comprise. 207

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS À COMPRESSION PN 16 UNIDELTA

TE FEMELLE

JS77140-2005
Té 90° à compression UNIDELTA, avec dérivation ta-
raudée ø 20 mm. x 1/2" x 20 mm., PN 16.

   40 pces. CHF 7.10

JS77140-2007 Té à 90° à compr. tar ø 20 x 3/4" x 20.    40 pces. CHF 7.10
JS77140-2505 Té à 90° à compr. tar ø 25 x 1/2" x 25.    25 pces. CHF 9.05
JS77140-2507 Té à 90° à compr. tar ø 25 x 3/4" x 25.    25 pces. CHF 7.60
JS77140-2510 Té à 90° à compr. tar ø 25 x 1" x 25.    25 pces. CHF 9.05
JS77140-3205 Té à 90° à compr. tar ø 32 x 1/2" x 32.    15 pces. CHF 12.90
JS77140-3207 Té à 90° à compr. tar ø 32 x 3/4" x 32.    15 pces. CHF 9.65

TE FEMELLE
JS77140-3210 Té à 90° à compr. tar ø 32 x 1" x 32.    15 pces. CHF 11.30
JS77140-3212 Té à 90° à compr. tar ø 32 x 1 1/4" x 32.    15 pces. CHF 15.40
JS77140-4010 Té à 90° à compr. tar ø 40 x 1" x 40.      8 pces. CHF 22.25
JS77140-4012 Té à 90° à compr. tar ø 40 x 1 1/4" x 40.      8 pces. CHF 22.25
JS77140-4015 Té à 90° à compr. tar ø 40 x 1 1/2" x 40.      8 pces. CHF 22.25
JS77140-5012 Té à 90° à compr. tar ø 50 x 1 1/4" x 50.    1 pce. CHF 35.20
JS77140-5015 Té à 90° à compr. tar ø 50 x 1 1/2" x 50.    1 pce. CHF 30.55
JS77140-5020 Té à 90° à compr. tar ø 50 x 2" x 50.    1 pce. CHF 30.55

TE FEMELLE
JS77140-6312* Té à 90° à compr. tar ø 63 x 1 1/4" x 63.    1 pce. CHF 40.70
JS77140-6315 Té à 90° à compr. tar ø 63 x 1 1/2" x 63.    1 pce. CHF 40.70
JS77140-6320 Té à 90° à compr. tar ø 63 x 2" x 63.    1 pce. CHF 40.70
JS77140-6325* Té à 90° à compr. tar ø 63 x 2 1/2" x 63.    1 pce. CHF 57.50
JS77140-7520 Té à 90° à compr. tar ø 75 x 2" x 75.    1 pce. CHF 80.10
JS77140-7525* Té à 90° à compr. tar ø 75 x 2 1/2" x 75.    1 pce. CHF 69.60
JS77140-7530* Té à 90° à compr. tar ø 75 x 3" x 75.    1 pce. CHF 69.60
JS77140-9025* Té à 90° à compr. tar ø 90 x 2 1/2" x 90.    1 pce. CHF 186.60

* Disponible sur demande

COUDE FEMELLE

JS77150-1605
Coude 90° à compression UNIDELTA, avec dériva-
tion taraudée ø 16 mm. x 1/2", PN 16.

   80 pces. CHF 3.95

JS77150-1607 Coude à 90° à compr. taraudé ø 16 x 3/4"    80 pces. CHF 3.95
JS77150-2005 Coude à 90° à compr. taraudé ø 20 x 1/2".    60 pces. CHF 5.00
JS77150-2007 Coude à 90° à compr. taraudé ø 20 x 3/4".    60 pces. CHF 5.00
JS77150-2505 Coude à 90° à compr. taraudé ø 25 x 1/2".    35 pces. CHF 7.10
JS77150-2507 Coude à 90° à compr. taraudé ø 25 x 3/4".    35 pces. CHF 6.15
JS77150-2510 Coude à 90° à compr. taraudé ø 25 x 1".    35 pces. CHF 6.15
JS77150-3205 Coude à 90° à compr. taraudé ø 32 x 1/2".    25 pces. CHF 9.10

COUDE FEMELLE
JS77150-3207 Coude à 90° à compr. taraudé ø 32 x 3/4".    25 pces. CHF 7.80
JS77150-3210 Coude à 90° à compr. taraudé ø 32 x 1".    25 pces. CHF 7.80
JS77150-3212 Coude à 90° à compr. taraudé ø 32 x 1 1/4".    25 pces. CHF 7.80
JS77150-4007 Coude à 90° à compr. taraudé ø 40 x 3/4".    15 pces. CHF 15.20
JS77150-4010 Coude à 90° à compr. taraudé ø 40 x 1".    15 pces. CHF 15.20
JS77150-4012 Coude à 90° à compr. taraudé ø 40 x 1 1/4".    15 pces. CHF 15.20
JS77150-4015 Coude à 90° à compr. taraudé ø 40 x 1 1/2".    15 pces. CHF 15.20
JS77150-5012 Coude à 90° à compr. taraudé ø 50 x 1 1/4".    1 pce. CHF 21.20

COUDE FEMELLE
JS77150-5015 Coude à 90° à compr. taraudé ø 50 x 1 1/2".    1 pce. CHF 21.20
JS77150-5020* Coude à 90° à compr. taraudé ø 50 x 2".    1 pce. CHF 21.20
JS77150-6315 Coude à 90° à compr. taraudé ø 63 x 1 1/2".    1 pce. CHF 31.80
JS77150-6320 Coude à 90° à compr. taraudé ø 63 x 2".    1 pce. CHF 26.10
JS77150-6325* Coude à 90° à compr. taraudé ø 63 x 2 1/2".    1 pce. CHF 31.80
JS77150-7520 Coude à 90° à compr. taraudé ø 75 x 2".    1 pce. CHF 46.30
JS77150-7525* Coude à 90° à compr. taraudé ø 75 x 2 1/2".    1 pce. CHF 46.30
JS77150-9030* Coude à 90° à compr. taraudé ø 90 x 3".    1 pce. CHF 96.90

* Disponible sur demande
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS À COMPRESSION PN 16 UNIDELTA

TÉ RÉDUIT

JS77340-2016
Té 90° réduit à compression UNIDELTA 
ø 20 mm. x 16 mm. x 20 mm., PN 16.

   30 pces. CHF 11.40

JS77340-2520 Té à 90° réduit, à compr. ø 25 x 20 x 25    20 pces. CHF 11.40
JS77340-3220 Té à 90° réduit, à compr. ø 32 x 20 x 32.    15 pces. CHF 15.80
JS77340-3225 Té à 90° réduit, à compr. ø 32 x 25 x 32.    12 pces. CHF 15.80
JS77340-4025 Té à 90° réduit, à compr. ø 40 x 25 x 40.      6 pces. CHF 27.10
JS77340-4032 Té à 90° réduit, à compr. ø 40 x 32 x 40.      6 pces. CHF 27.10
JS77340-5032 Té à 90° réduit, à compr. ø 50 x 32 x 50.    1 pce. CHF 38.05

TÉ RÉDUIT 
JS77340-5040 Té à 90° réduit, à compr. ø 50 x 40 x 50.    1 pce. CHF 37.00
JS77340-6332 Té à 90° réduit, à compr. ø 63 x 32 x 63.    1 pce. CHF 49.90
JS77340-6340 Té à 90° réduit, à compr. ø 63 x 40 x 63.    1 pce. CHF 51.60
JS77340-6350 Té à 90° réduit, à compr. ø 63 x 50 x 63.    1 pce. CHF 51.60
JS77340-7563 Té à 90° réduit, à compr. ø 75 x 63 x 75.    1 pce. CHF 94.70
JS77340-9063* Té à 90° réduit, à compr. ø 90 x 63 x 90.    1 pce. CHF 144.60
JS77340-9075* Té à 90° réduit, à compr. ø 90 x 75 x 90.    1 pce. CHF 144.60

* Disponible sur demande

TÉ MÂLE

JS77840-1605
Té 90° à compression UNIDELTA, avec dérivation 
filetée ø 16 mm. x 1/2" x 16 mm., PN 16.

   50 pces. CHF 6.70

JS77840-1607 Té à 90° à compr. fil. ø 16 x 3/4" x 16.    50 pces. CHF 6.70
JS77840-2005 Té à 90° à compr. fil. ø 20 x 1/2" x 20.    40 pces. CHF 7.00
JS77840-2007 Té à 90° à compr. fil. ø 20 x 3/4" x 20.    40 pces. CHF 7.00
JS77840-2505 Té à 90° à compr. fil. ø 25 x 1/2" x 25.    25 pces. CHF 8.85
JS77840-2507 Té à 90° à compr. fil. ø 25 x 3/4" x 25.    25 pces. CHF 8.85
JS77840-2510 Té à 90° à compr. fil. ø 25 x 1" x 25.    25 pces. CHF 9.45

TÉ MAJORÉ

JS77240-2532
Té 90° à compression avec sortie majorée UNIDEL-
TA ø 25 mm. x 32 mm. x 25 mm., PN 16.

 70 pces. CHF 15.60

JS77240-3240 Té à 90° majoré, à compr. ø 32 x 40 x 32  40 pces. CHF 26.10
JS77240-4050 Té à 90° majoré, à compr. ø 40 x 50 x 40  23 pces. CHF 35.10

COUDE 45°

JS77250-25
Coude 45° à compression UNIDELTA 
ø 25 mm., PN 16.

30 pces. CHF 18.10

JS77250-32 Coude à 45° à compression ø 32 20 pces. CHF 21.90

COUDE

JS77350-2505
Coude 90° à compression UNIDELTA, avec dériva-
tion latérale taraudée ø 25 mm. x 1/2" x 25 mm., 
PN 16.

25 pces. CHF 12.20

JS77350-3207 Coude à 90° à compr. f. ø 32 x 3/4" x 32 20 pces. CHF 15.10
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS À COMPRESSION PN 16 UNIDELTA

TÉ MÂLE
JS77840-3205 Té à 90° à compr. fil. ø 32 x 1/2" x 32.    15 pces. CHF 12.40
JS77840-3207 Té à 90° à compr. fil. ø 32 x 3/4" x 32.    15 pces. CHF 12.40
JS77840-3210 Té à 90° à compr. fil. ø 32 x 1" x 32.    15 pces. CHF 10.90
JS77840-3212* Té à 90° à compr. fil. ø 32 x 1 1/4" x 32.    15 pces. CHF 12.40
JS77840-4010 Té à 90° à compr. fil. ø 40 x 1" x 40.      8 pces. CHF 24.70
JS77840-4012* Té à 90° à compr. fil. ø 40 x 1 1/4" x 40.      8 pces. CHF 21.40
JS77840-4015 Té à 90° à compr. fil. ø 40 x 1 1/2" x 40.      8 pces. CHF 20.50

* Disponible sur demande

TÉ MÂLE
JS77840-5012 Té à 90° à compr. fil. ø 50 x 1 1/4" x 50.    1 pce. CHF 33.30
JS77840-5015 Té à 90° à compr. fil. ø 50 x 1 1/2" x 50.    1 pce. CHF 29.10
JS77840-5020* Té à 90° à compr. fil. ø 50 x 2" x 50.    1 pce. CHF 33.40
JS77840-6315 Té à 90° à compr. fil. ø 63 x 1 1/2" x 63.    1 pce. CHF 65.60
JS77840-6320 Té à 90° à compr. fil. ø 63 x 2" x 63.    1 pce. CHF 57.00
JS77840-6325* Té à 90° à compr. fil. ø 63 x 2 1/2" x 63.    1 pce. CHF 65.60
JS77840-7525* Té à 90° à compr. fil. ø 75 x 2 1/2" x 75.    1 pce. CHF 73.90

* Disponible sur demande

COUDE MÂLE

JS77850-1605
Coude 90° à compression UNIDELTA, avec dériva-
tion filetée ø 16 mm. x 1/2", PN 16.

   80 pces. CHF 4.95

JS77850-1607 Coude à 90° à compr. fileté ø 16 x 3/4"    80 pces. CHF 4.95
JS77850-2005 Coude à 90° à compr. fileté ø 20 x 1/2".    75 pces. CHF 5.10
JS77850-2007 Coude à 90° à compr. fileté ø 20 x 3/4".  75 pces. CHF 5.10
JS77850-2505 Coude à 90° à compr. fileté ø 25 x 1/2".    50 pces. CHF 6.10
JS77850-2507 Coude à 90° à compr. fileté ø 25 x 3/4".    50 pces. CHF 6.10
JS77850-2510 Coude à 90° à compr. fileté ø 25 x 1".    50 pces. CHF 8.40

COUDE MÂLE
JS77850-3205 Coude à 90° à compr. fileté ø 32 x 1/2".  30 pces. CHF 8.40
JS77850-3207 Coude à 90° à compr. fileté ø 32 x 3/4".    30 pces. CHF 8.40
JS77850-3210 Coude à 90° à compr. fileté ø 32 x 1".    30 pces. CHF 8.40
JS77850-3212 Coude à 90° à compr. fileté ø 32 x 1 1/4".    30 pces. CHF 8.70
JS77850-4010 Coude à 90° à compr. fileté ø 40 x 1".    15 pces. CHF 11.00
JS77850-4012 Coude à 90° à compr. fileté ø 40 x 1 1/4".    15 pces. CHF 11.00
JS77850-4015 Coude à 90° à compr. fileté ø 40 x 1 1/2".    15 pces. CHF 11.00

COUDE MÂLE
JS77850-5012 Coude à 90° à compr. fileté ø 50 x 1 1/4".    1 pce. CHF 17.75
JS77850-5015 Coude à 90° à compr. fileté ø 50 x 1 1/2".    1 pce. CHF 17.75
JS77850-5020 Coude à 90° à compr. fileté ø 50 x 2".    1 pce. CHF 19.80
JS77850-6315 Coude à 90° à compr. fileté ø 63 x 1 1/2".    1 pce. CHF 28.50
JS77850-6320 Coude à 90° à compr. fileté ø 63 x 2".    1 pce. CHF 24.50
JS77850-6325* Coude à 90° à compr. fileté ø 63 x 2 1/2".    1 pce. CHF 27.80
JS77850-7525* Coude à 90° à compr. fileté ø 75 x 2 1/2".    1 pce. CHF 43.80
JS77850-9030* Coude à 90° à compr. fileté ø 90 x 3".    1 pce. CHF 67.90

* Disponible sur demande
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS À COMPRESSION PN 16 

MANCHON
DV16010-25 Manchon égal à compression ø 25 mm., PN 16.   150 pces. CHF 5.55
DV16010-32 Manchon égal à compression ø 32    80 pces. CHF 7.15

COUDE
DV16050-25 Coude égal 90° à compression ø 25 mm., PN 16. 140 pces. CHF 5.75
DV16050-32 Coude égal à 90° à compression ø 32   80 pces. CHF 7.05

RACCORD FEMELLE

DV16030-2507
Raccord femelle à compression 
ø 25 mm. x 3/4", PN 16.

220 pces. CHF 3.55

DV16030-2510 Raccord femelle à compr. ø 25 x 1" 200 pces. CHF 3.55
DV16030-3207 Raccord femelle à compr. ø 32 x 3/4" 150 pces. CHF 4.40
DV16030-3210 Raccord femelle à compr. ø 32 x 1" 130 pces. CHF 4.40

RACCORD MÂLE
DV16020-2005 Raccord mâle à compression ø 20 mm. x 1/2", PN 16.   300 pces. CHF 2.75
DV16020-2007 Raccord mâle à compression ø 20 mm x 3/4".   300 pces. CHF 2.75
DV16020-2505 Raccord mâle à compression ø 25 mm x 1/2".   240 pces. CHF 3.15
DV16020-2507 Raccord mâle à compression ø 25 mm x 3/4".   240 pces. CHF 3.15
DV16020-2510 Raccord mâle à compression ø 25 mm x 1".   240 pces. CHF 3.15
DV16020-3207 Raccord mâle à compression ø 32 mm x 3/4".   150 pces. CHF 4.00
DV16020-3210 Raccord mâle à compression ø 32 mm x 1".   150 pces. CHF 4.00

TÉ

DV16040-25
Té 90° à compression ø 25 mm. x 25 mm. x 25 mm., 
PN 16.

 80 pces. CHF 8.00

DV16040-32 Té à 90° à compression ø 32 x 32 x 32   50 pces. CHF 10.35

MANCHON RÉDUIT

DV16110-2520
Manchon réduit à compression ø 25 mm. x 20 mm., 
PN 16.

200 pces. CHF 4.85

DV16110-3220 Manchon réduit à compression ø 32 x 20 120 pces. CHF 6.40
DV16110-3225 Manchon réduit à compression ø 32 x 25 110 pces. CHF 6.40
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS À COMPRESSION PN 16 

BOUCHON

DV16120-25
Bouchon à compression ø 25 mm, PN 16, Klemm-Fit-
ting.

240 pces. CHF 3.45

DV16120-32 Bouchon à compression ø 32 mm. 150 pces. CHF 4.20

TÉ RÉDUIT

DV16340-2520
Té 90° réduit à compression ø 25 mm. x 20 mm. x 
25 mm., PN 16.

10 pces. CHF 8.85

DV16340-3225 Té à 90° réduit, à compr. ø 32 x 25 x 32  10 pces. CHF 10.15

COUDE FEMELLE 

DV16150-2505
Coude 90° à compression, avec dérivation taraudée 
ø 25 mm. x 1/2", PN 16.

240 pces. CHF 4.65

DV16150-2507 Coude à 90° à compr. ø 25 x 3/4" femelle 200 pces. CHF 4.65
DV16150-3207 Coude à 90° à compr. ø 32 x 3/4" femelle 140 pces. CHF 5.75
DV16150-3210* Coude à 90° à compr. ø 32 x 1" femelle 140 pces. CHF 5.75

* Jusqu’à épuisement du stock

TÉ FEMELLE

DV16140-2505
Té 90° à compression, avec dérivation taraudée ø 25 
mm. x 1/2" x 25 mm., PN 16.

120 pces. CHF 7.15

DV16140-2507 Té à 90° à compr. fem ø 25 x 3/4" x 25 mm. 100 pces. CHF 7.15
DV16140-3207 Té à 90° à compr. fem ø 32 x 3/4" x 32 mm.  60 pces. CHF 9.40
DV16140-3210 Té à 90° à compr. fem ø 32 x 1" x 32 mm.   60 pces. CHF 9.40

COUDE

DV16428-2510
Coude à 90° à compression x écrou libre, ø 25 mm. 
x 1" femelle.

200 pces. CHF 5.05

DV16428-3210 Raccord coudé avec écrou libre f. ø 32 x 1'' 200 pces. CHF 6.05

* Jusqu’à épuisement du stock

COUDE MÂLE

DV16850-2005
Coude 90° à compression, avec dérivation filetée  
ø 20 mm. x 1/2", PN 16.

340 pces. CHF 2.65

DV16850-2007 Coude à 90° à compr. ø 20 x 3/4" mâle 340 pces. CHF 2.65
DV16850-2505 Coude à 90° à compr. ø 25 x 1/2" mâle 240 pces. CHF 3.90
DV16850-2507 Coude à 90° à compr. ø 25 x 3/4" mâle 240 pces. CHF 3.90
DV16850-3207 Coude à 90° à compr. ø 32 x 3/4" mâle 140 pces. CHF 4.85
DV16850-3210 Coude à 90° à compr. ø 32 x 1" mâle 120 pces. CHF 4.85
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS À COMPRESSION PN 16  PLASSON

MANCHON

1375089325
Manchon PLASSON en polypropylène ø 25 mm x 
ø 25 mm, couleur noir/gris. Série 1. Raccord à com-
pression pour un montage rapide.

   1 pce. CHF 11.55

* Disponible sur demande

RACCORD MÂLE

1375089525
Raccord droit PLASSON en polypropylène ø 25 mm 
x 1" mâle, couleur noir/gris. Série 1. Raccord à com-
pression pour un montage rapide.

   1 pce. CHF 6.85

* Disponible sur demande

RACCORD FEMELLE

1375089425
Raccord droit PLASSON en polypropylène ø 25 mm x 
1" femelle, couleur noir/gris. Série 1. Raccord à com-
pression pour un montage rapide.

   1 pce. CHF 7.50

* Disponible sur demande

TÉ

1375089625
Té PLASSON en polypropylène ø 25 mm x ø 25 mm 
ø 25 mm, couleur noir/gris. Série 1. Raccord à com-
pression pour un montage rapide.

   1 pce. CHF 16.60

* Disponible sur demande

COUDE

1375089225
Coude 90° PLASSON en polypropylène ø 25 mm x 
ø 25 mm, couleur noir/gris. Série 1. Raccord à com-
pression pour un montage rapide.

   1 pce. CHF 11.65

* Disponible sur demande

BOUCHON

1375089125
Bouchon PLASSON en polypropylène ø 25 mm, cou-
leur noir/gris. Série 1. Raccord à compression pour 
un montage rapide.

   1 pce. CHF 6.30

* Disponible sur demande
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MANCHON DE RÉPARATION

DV0796001 
Manchon de réparation télescopique à compression 
NORMA ø 25 mm PN 12,5.

 60 pces. CHF 16.75

DV0796002 Manchon télescopique à compression ø 32  39 pces. CHF 26.35
DV0796003 Manchon télescopique à compression ø 40  24 pces. CHF 37.10
DV0796004 Manchon télescopique à compression ø 50  12 pces. CHF 49.90

RACCORD MÂLE

DV0796005
Manchon télescopique à compression NORMA 
ø 25 mm x 1'' M. PN 12,5.

60 pces. CHF 11.50

DV0796006 Manchon télescopique à compr. ø 32 x 1''1/4 M  39 pces. CHF 17.60
DV0796008 Manchon télescopique à compr. ø 50 x 2'' M  30 pces. CHF 43.60

TÉ

DV0796009
Té télescopique à compression NORMA 
ø 25 mm PN 12,5.

 30 pces. CHF 15.95

DV0796010 Té télescopique à compression ø 32  20 pces. CHF 24.30
DV0796011 Té télescopique à compression ø 40  20 pces. CHF 36.05
DV0796012 Té télescopique à compression ø 50  12 pces. CHF 49.25

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS NORMA 
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS POLYPROPYLÈNES ’’PP’’ À VISSER

MAMELON

JS76061-05-S
Mamelon double mâle à visser, en polypropylène 
noir, avec O-Ring, fileté ø 1/2" x 1/2".

 50 pces. CHF 0.80

JS76061-07-S Mamelon double fileté ø 3/4" avec O-Ring  50 pces. CHF 0.90
JS76061-10-S Mamelon double fileté ø 1" avec O-Ring 20 pces. CHF 2.10
JS76061-12-S Mamelon double fileté ø 1 1/4"  avec O-Ring  10 pces. CHF 3.70
JS76061-15-S Mamelon double fileté ø 1 1/2"  avec O-Ring  10 pces. CHF 4.20
JS76061-20-S Mamelon double fileté ø 2" avec O-Ring 10 pces. CHF 5.60

MANCHON

JS76011-05-S  
Manchon femelle à visser avec O-Ring , en polypro-
pylène noir, taraudé ø 1/2" x 1/2".

 50 pces. CHF 1.35

JS76011-07-S  Manchon taraudé ø 3/4" x 3/4"  50 pces. CHF 1.85
JS76011-10-S  Manchon taraudé ø 1" x 1"  20 pces. CHF 2.10
JS76011-12-S  Manchon taraudé ø 1 1/4" x 1 1/4"  10 pces. CHF 3.30
JS76011-15-S Manchon taraudé ø 1 1/2" x 1 1/2"  20 pces. CHF 7.20
JS76011-20-S Manchon taraudé ø 2" x 2"  10 pces. CHF 9.45

COUDE FEMELLE

JS76051-05-S
Coude à 90° femelle à visser, en polypropylène noir, 
taraudé ø 1/2" x 1/2".

 50 pces. CHF 3.40

JS76051-07-S Coude à 90° taraudé ø 3/4" avec O-Ring  50 pces. CHF 4.00
JS76051-10-S Coude à 90° taraudé ø 1"  avec O-Ring  20 pces. CHF 4.50
JS76051-12-S Coude à 90° taraudé ø 1 1/4"  avec O-Ring  20 pces. CHF 8.50
JS76051-15 Coude à 90° taraudé ø 1 1/2"  20 pces. CHF 10.30
JS76051-20 Coude à 90° taraudé ø 2"  10 pces. CHF 16.60

TE FEMELLE

JS76041-05-S
Té à 90° femelle à visser, en polypropylène noir, avec 
O-Ring, taraudé ø 1/2" x 1/2" x 1/2".

 20 pces. CHF 3.70

JS76041-07-S Té à 90° taraudé ø 3/4" avec O-Ring  20 pces. CHF 4.60
JS76041-10-S Té à 90° taraudé ø 1" avec O-Ring  20 pces. CHF 5.10
JS76041-12 Té à 90° taraudé ø 1 1/4"  10 pces. CHF 9.80
JS76041-15-S Té à 90° taraudé ø 1 1/2"  avec O-Ring  10 pces. CHF 11.40
JS76041-20-S Té à 90° taraudé ø 2"  avec O-Ring  10 pces. CHF 19.20

MANCHON REDUIT

JS76021-0705-S
Manchon réduit femelle à visser, en polypropylène 
noir, taraudé ø 3/4" x 1/2".

 50 pces. CHF 1.80

JS76021-1005 Manchon réduit taraudé ø 1" x 1/2"  50 pces. CHF 3.00
JS76021-1007-S Manchon réduit taraudé ø 1" x 3/4"  20 pces. CHF 2.05
JS76021-1210 Manchon réduit taraudé ø 1 1/4" x 1".  10 pces. CHF 3.50
JS76021-1510 Manchon réduit taraudé ø 1 1/2" x 1".  20 pces. CHF 6.90
JS76021-1512 Manchon réduit taraudé ø 1 1/2" x 1 1/4".  10 pces. CHF 6.90
JS76021-2015 Manchon réduit taraudé ø 2" x 1 1/2".  10 pces. CHF 10.30

BOUCHON FEMELLE

JS76071-05-S
Bouchon femelle à visser, en polypropylène noir, 
avec O-Ring, taraudé ø 1/2".

 50 pces. CHF 0.80

JS76071-07-S Bouchon taraudé ø 3/4"   50 pces. CHF 1.00
JS76071-10-S Bouchon taraudé ø 1   30 pces. CHF 1.50
JS76071-12 Bouchon taraudé ø 1 1/4".   20 pces. CHF 2.10
JS76071-15 Bouchon taraudé ø 1 1/2".   10 pces. CHF 2.50
JS76071-20 Bouchon taraudé ø 2".   10 pces. CHF 5.30
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Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS POLYPROPYLÈNES ’’PP’’ À VISSER

RACCORD MÂLE-FEMELLE

JS76031-0707-S
Manchon mâle x femelle à visser, en polypropylène 
noir, avec O-Ring, fileté-taraudé ø 3/4" x 3/4".

 10 pces. CHF 1.60

MANCHON REDUIT

JS76091-0705-S
Manchon réduit mâle x femelle à visser, en polypro-
pylène noir, avec O-Ring, fileté-taraudé ø 3/4" x 1/2".

 50 pces. CHF 1.10

JS76091-1005-S Manchon réduit M x F ø 1" x 1/2"  20 pces. CHF 1.40
JS76091-1007-S Manchon réduit M x F ø 1" x 3/4"  20 pces. CHF 1.40
JS76091-1205 Manchon réduit M x F ø 1"1/4 x 1/2"  20 pces. CHF 2.90
JS76091-1207-S Manchon réduit M x F ø 1"1/4 x 3/4"  20 pces. CHF 2.90
JS76091-1210-S Manchon réduit M x F ø 1"1/4 x 1"  20 pces. CHF 2.90

MANCHON REDUIT

JS76091-2007
Manchon réduit mâle x femelle à visser, en polypro-
pylène noir, fileté-taraudé ø 2" x 3/4".

 10 pces. CHF 3.90

JS76091-2010-S Manchon réduit M x F ø 2" x 1"  10 pces. CHF 3.90
JS76091-2012 Manchon réduit M x F ø 2" x 1 1/4"  10 pces. CHF 3.90
JS76091-2015 Manchon réduit M x F ø 2" x 1 1/2"  10 pces. CHF 3.90
JS76091-2520 Manchon réduit M x F ø 2 1/2" x 2"  20 pces. CHF 15.70

MANCHON REDUIT

1376081272
Manchon réduit femelle x mâle à visser, en polypro-
pylène noir, avec O-Ring, taraudé-fileté ø 3/4" x 1/2".

   1 pce. CHF 1.45

1376081342 Manchon réduit ø 1" F x ø 3/4" M.    1 pce. CHF 3.20

COUDE

JS76151-0707-S
Coude 90° à visser, en polypropylène noir, 3/4" mâle 
x 3/4" femelle

400 pces. CHF 3.60

MANCHON REDUIT

JS76091-1505-S 
Manchon réduit mâle x femelle à visser, en polypro-
pylène noir, fileté-taraudé ø 1"1/2 x 1/2".

 20 pces. CHF 3.10

JS76091-1507 Manchon réduit M x F ø 1 1/2" x 3/4"  20 pces. CHF 3.10
JS76091-1510-S Manchon réduit M x F ø 1 1/2" x 1"  20 pces. CHF 3.10
JS76091-1512-S Manchon réduit M x F ø 1 1/2" x 1 1/4"  20 pces. CHF 3.10



Mécano Aquatechnique Sàrl - Chemin des Planches 1 - 1526 Forel-sur-Lucens - Tél: +41 21 906 68 30 - Mob. +41 79 204 29 88 - info@mecano.ch216

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RACCORDS POLYPROPYLÈNES ’’PP’’ À VISSER

MAMELON RÉDUIT

JS76161-0705-S
Mamelon réduit mâle à visser, en polypropylène 
noir, avec O-Ring, fileté ø 3/4" x 1/2".

 50 pces. CHF 0.90

JS76161-1007-S Mamelon réduit fileté ø 1" x 3/4"   20 pces. CHF 1.70
JS76161-1210 Mamelon réduit fileté ø 1 1/4" x 1".   10 pces. CHF 3.30
JS76161-1512 Mamelon réduit fileté ø 1 1/2" x 1 1/4".   10 pces. CHF 4.20
JS76161-2015 Mamelon réduit fileté ø 2" x 1 1/2".   10 pces. CHF 5.40

BOUCHON MÂLE

JS76171-05-S
Bouchon mâle à visser, en polypropylène noir, 
fileté ø 1/2".

  50 pces. CHF 0.70

JS76171-07-S Bouchon fileté ø 3/4"   50 pces. CHF 0.80
JS76171-10-S Bouchon fileté ø 1"   30 pces. CHF 1.80
JS76171-12-S Bouchon fileté, ø 1 1/4"   30 pces. CHF 2.90
JS76171-15 Bouchon fileté, ø 1 1/2"   30 pces. CHF 3.30
JS76171-20 Bouchon fileté, ø 2"  20 pces. CHF 3.70
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MAMELON
MS108S1212 Mamelon en laiton mâle x mâle 1/2'' 10 pces. CHF 2.65
MS108S3434 Mamelon en laiton 3/4'' mâle 10 pces. CHF 4.60
MS108S0101 Mamelon en laiton 1'' mâle 10 pces. CHF 7.60

MANCHON
MS2012709 Manchon laiton avec butée centrale 1/2'' femelle 10 pces. CHF 2.35
MS2012710 Manchon taraudé laiton 3/4'' 10 pces. CHF 3.45
MS2012711 Manchon taraudé laiton 1" 10 pces. CHF 9.20

MAMELON RÉDUIT
MS1163412 Mamelon réduit en laiton femelle 3/4'' x mâle 1/2'' 10 pces. CHF 3.65
MS1160134 Mamelon réduit en laiton 1'' f. x 3/4'' m. 10 pces. CHF 6.50
MS11403414 Mamelon réduit en laiton 3/4'' m. x 1/4'' f. 10 pces. CHF 12.50
MS1143412 Mamelon réduit en laiton 3/4'' m. x 1/2'' f. 10 pces. CHF 3.65
MS1140134 Mamelon réduit en laiton 1'' m. x 3/4'' f. 10 pces. CHF 4.70

MAMELON RÉDUIT
MS112S3412 Mamelon réduit en laiton mâle 3/4'' x mâle 1/2'' 10 pces. CHF 5.05
MS112S0134 Mamelon réduit en laiton 1'' x 3/4'' mâle 10 pces. CHF 7.80

COUDE
MS2001212 Coude en laiton 90° 1/2'' femelle 10 pces. CHF 6.00
MS2003434 Coude en laiton 90° 3/4'' femelle 10 pces. CHF 10.40
MS2000101 Coude en laiton 90° 1'' femelle 10 pces. CHF 17.70

RACCORDS LAITON À VISSER

TÉ
MS20512 Té en laiton 90° 1/2'' femelle 10 pces. CHF 8.05
MS20534 Té en laiton 90° 3/4'' femelle 10 pces. CHF 12.25
MS20501 Té en laiton 90° 1'' femelle 10 pces. CHF 22.40
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COLLIERS DE PRISE RENFORCÉS

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

COLLIER DE PRISE RENFORCÉ AVEC 2 BOULONS

JS66076-2505
Collier de prise en charge 2 boulons, avec bague de ren-
forcement ø 25 mm. x 1/2", PN 10.

180 pces. CHF 5.45

JS66076-2507 Collier de prise renforcé ø 25 x 3/4" 180 pces. CHF 5.45
JS66076-3205 Collier de prise renforcé ø 32 x 1/2" 130 pces. CHF 7.70
JS66076-3207 Collier de prise renforcé ø 32 x 3/4" 130 pces. CHF 7.70
JS66076-3210 Collier de prise renforcé ø 32 x 1" 130 pces. CHF 7.70

COLLIER DE PRISE RENFORCÉ AVEC 4 BOULONS

JS66076-7505
Collier de prise en charge 4 boulons, avec bague de 
renforcementø 75 mm x 1/2", PN 10.

 40 pces. CHF 12.70

JS66076-7507* Collier de prise renforcé ø 75 x 3/4"  40 pces. CHF 12.70
JS66076-7510 Collier de prise renforcé ø 75 x 1"  40 pces. CHF 12.70
JS66076-7512* Collier de prise renforcé ø 75 x 1 1/4"  40 pces. CHF 12.70
JS66076-7515 Collier de prise renforcé ø 75 x 1 1/2"  40 pces. CHF 12.70
JS66076-7520 Collier de prise renforcé ø 75 x 2"  40 pces. CHF 12.70

* Disponible sur demande

COLLIER DE PRISE RENFORCÉ AVEC 4 BOULONS

JS66076-5005
Collier de prise en charge 4 boulons, avec bague de 
renforcement ø 50 mm. x 1/2", PN 10.

80 pces. CHF 9.85

JS66076-5007 Collier de prise renforcé ø 50 x 3/4" 80 pces. CHF 9.85
JS66076-5010 Collier de prise renforcé ø 50 x 1"  70 pces. CHF 9.85

COLLIER DE PRISE RENFORCÉ AVEC 4 BOULONS

JS66076-9005*
Collier de prise en charge 4 boulons, avec bague de 
renforcement ø 90 mm x 1/2", PN 10.

 30 pces. CHF 15.60

JS66076-9007* Collier de prise renforcé ø 90 x 3/4"  30 pces. CHF 15.60
JS66076-9010* Collier de prise renforcé ø 90 x 1"  30 pces. CHF 15.60
JS66076-9012* Collier de prise renforcé ø 90 x 1 1/4"  30 pces. CHF 15.60
JS66076-9015* Collier de prise renforcé ø 90 x 1 1/2"  30 pces. CHF 15.60
JS66076-9020 Collier de prise renforcé ø 90 x 2"  30 pces. CHF 15.60

* Disponible sur demande

COLLIER DE PRISE RENFORCÉ AVEC 2 BOULONS

JS66076-4005
Collier de prise en charge 2 boulons, avec bague de ren-
forcement ø 40 mm. x 1/2", PN 10.

110 pces. CHF 8.70

JS66076-4007 Collier de prise renforcé ø 40 x 3/4" 110 pces. CHF 8.70
JS66076-4010 Collier de prise renforcé ø 40 x 1" 110 pces. CHF 8.70

COLLIER DE PRISE RENFORCÉ AVEC 4 BOULONS

JS66076-6305
Collier de prise en charge 4 boulons, avec bague de 
renforcement ø 63 mm. x 1/2", PN 10.

 55 pces. CHF 10.90

JS66076-6307 Collier de prise renforcé ø 63 x 3/4".  55 pces. CHF 10.90
JS66076-6310 Collier de prise renforcé ø 63 x 1"  55 pces. CHF 10.90
JS66076-6312 Collier de prise renforcé ø 63 x 1 1/4"  55 pces. CHF 10.90
JS66076-6315 Collier de prise renforcé ø 63 x 1 1/2".  55 pces. CHF 10.90



Prix publics conseillés février 2026 - Sous réserve de modifications - TVA non comprise. 219

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

COLLIERS DE PRISE 

COLLIER DE PRISE RAPIDE

BZBS 2550
Collier de prise en charge auto-forant "BLAZING 
SADDLE" jaune pour montage rapide sur du tuyau 
polyéthylène. ø 25 mm. x ø 1/2" f.

250 pces. CHF 6.60

BZBS 2575* Collier de prise rapide ø 25 mm. x 3/4" 250 pces. CHF 6.60
BZBS 3350* Collier de prise rapide ø 32 mm x 1/2" 250 pces. CHF 6.75
BZBS 3375 Collier de prise rapide ø 32 mm x 3/4" 250 pces. CHF 6.75

* Jusqu’à épuisement du stock

COLLIER DE PRISE AVEC 2 BOULONS

JS66086-2005
Collier de prise en charge 2 boulons, ø 20 mm. x 
1/2", PN 10.

400 pces. CHF 3.30

JS66086-2505 Collier de prise ø 25 x 1/2" 180 pces. CHF 3.50
JS66086-2507 Collier de prise ø 25 x 3/4" 180 pces. CHF 3.50
JS66086-3205 Collier de prise ø 32 x 1/2" 140 pces. CHF 3.90
JS66086-3207 Collier de prise ø 32 x 3/4" 140 pces. CHF 3.90
JS66086-3210 Collier de prise ø 32 x 1" 140 pces. CHF 3.90

COLLIER DE PRISE AVEC 2 BOULONS

JS66086-4005
Collier de prise en charge 2 boulons, ø 40 mm x 
1/2", PN 10.

110 pces. CHF 4.85

JS66086-4007 Collier de prise ø 40 x 3/4" 110 pces. CHF 4.85
JS66086-4010 Collier de prise ø 40 x 1" 110 pces. CHF 4.85
JS66086-5005 Collier de prise ø 50 x 1/2"   80 pces. CHF 5.55
JS66086-5007 Collier de prise ø 50 x 3/4"   80 pces. CHF 5.55
JS66086-5010 Collier de prise ø 50 x 1"   80 pces. CHF 5.55

COLLIER DE PRISE AVEC 2 BOULONS

JS66086-5012
Collier de prise en charge 4 boulons, ø 50 mm x 1 
1/4", PN 10.

 80 pces. CHF 5.55

JS66086-6305 Collier de prise ø 63 x 1/2"  55 pces. CHF 6.65
JS66086-6307 Collier de prise ø 63 x 3/4"  55 pces. CHF 6.65
JS66086-6310 Collier de prise ø 63 x 1"  55 pces. CHF 6.65
JS66086-6312* Collier de prise ø 63 x 1 1/4"  55 pces. CHF 6.65
JS66086-6315 Collier de prise ø 63 x 1 1/2"  55 pces. CHF 6.65

* Disponible sur demande

COLLIER DE PRISE AVEC 4 BOULONS

JS66086-9005*
Collier de prise en charge 4 boulons, ø 90 mm x 
1/2", PN 10.

 30 pces. CHF 12.70

JS66086-9007* Collier de prise ø 90 x 3/4"  30 pces. CHF 12.70
JS66086-9010* Collier de prise ø 90 x 1"  30 pces. CHF 12.70
JS66086-9015* Collier de prise ø 90 x 1 1/2"  30 pces. CHF 12.70
JS66086-9020* Collier de prise ø 90 x 2"  30 pces. CHF 12.70

* Disponible sur demande

COLLIER DE PRISE AVEC 4 BOULONS

JS66086-7505* 
Collier de prise en charge 4 boulons, ø 75 mm x 
1/2", PN 10.

 40 pces. CHF 9.55

JS66086-7507 Collier de prise ø 75 x 3/4"  40 pces. CHF 9.55
JS66086-7510 Collier de prise ø 75 x 1"  40 pces. CHF 9.55
JS66086-7512* Collier de prise ø 75 x 1 1/4"  40 pces. CHF 9.55
JS66086-7515* Collier de prise ø 75 x 1 1/2"  40 pces. CHF 9.55
JS66086-7520 Collier de prise ø 75 x 2"  40 pces. CHF 9.55

* Disponible sur demande
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COLLIER

1379081058

Collier de serrage avec isolation phonique, en acier 
zingué. Pour des tubes PE jusqu'à 26 mm. En unités 
de 100 pcs. Élastomère en EPDM noir, vis de serrage 
M5 x 9 mm.

1 paquet CHF 37.30

1379081060 Collier isophonique, Ø 32 mm.  1 paquet CHF 20.95

* Disponible sur demande

COLLIER CLIP

1379080925
Collier clip en polypropylène, de couleur noir. 
Modèle A - ouvert. Pour tuyau diamètre 25 mm. En 
unités de 10 pcs. Avec trou pour fixation aux murs.

1 paquet CHF 16.10

1379080932 Collier clip, ø 32 mm. 1 paquet CHF 24.65

* Disponible sur demande

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

ACCESSOIRES

CLÉ TRICOISE

JSCLEPOM 16-75
Clé tricoise en résine acétal pour serrer les raccords à 
compression du ø 16 au ø 75.

1 pce. CHF 32.70

JSCLEPOM 63-110 Clé tricoise en résine acétal ø 63 à 110 1 pce. CHF 55.30

EMPORTE-PIÈCE

TC4060
Emporte pièce 15 mm. Pour colliers de prise en 
charge dès 3/4".

1 pce. CHF 53.00

OUTIL À CHANFREINER

DV5334
Outil à chanfreiner le tuyau PE diamètre 
16 à 63 mm

1 pce. CHF 80.70

OUTIL À CHANFREINER
DV00930 Ebarboir pour tuyau PE jusqu'au ø 40 mm. 1 pce. CHF 73.50
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TÉFLON

JS44010-12
Rouleau de Téflon (PTFE). Largeur 12 mm. x 
longueur 12 mètres. Pour l'étanchéité des raccords 
à visser.

10 pces. CHF 1.95

LOCTITE

DV760.106

Fil d'étanchéité Loctite 55, boîte de 150 mètres. Pour 
filetage max 4''. Utilisable en toute sécurité sur des 
circuits d'eau potable (chaude ou froide), d'air com-
primé, d'huiles industrielles. Homologations SSIGE, 
KTW, DVGW.

1 pce. CHF 27.00

Référence Désignation Emballage Prix/pièce IllustrationRéférence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

ACCESSOIRES

CHIFFONS

1374090810
Chiffons de nettoyage GRIFFON, dévidoir avec 100 
lingettes, 15,0 x 19,5 cm. Pour nettoyer et dégraisser 
les tuyaux et raccords en PE, PP, PVC.

1 pce. CHF 41.35

* Disponible sur demande

STYLO DE MARQUAGE

1374090912
Stylo de marquage PLASSON, en blanc. Permet le 
marquage (notamment la profondeur d'insertion) et 
l'étiquetage des tuyaux et raccords en PE.

1 pce. CHF 23.60
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MPR

Le réducteur de pression Senninger Mini MPR 
est une solution économique pour réduire une 
pression élevée. Cela permet une répartition 
plus uniforme de l'eau et réduit la dérive due 
au vent et le sur-arrosage. – même avec des dif-
férences d'altitude ou des grandes longueurs 
de tuyauteries. 

Étant donné que la pression influe sur le débit 
d'eau, le MPR garantit que tous les arroseurs 
fonctionnent uniformément et que l'eau est 
distribuée exactement comme prévu. 

Le réducteur de pression MPR possède une sec-
tion de passage plus importante que de nom-
breux autres réducteurs de pression et peut 
maintenir une pression stable sur une plage 
plus étendue.

•	 Conçu pour être installé directement sous 

l'arroseur

•	 Maintient le débit spécifié par l'arroseur à 

±10 % de la valeur nominale.

•	 Permet la régulation de la pression des 

sprinklers le long des conduites  avec une 

différence de hauteur allant jusqu'à 35 m. 

•	 Raccords : entrée 1/2" mâle et sortie 1/2" 

femelle

•	 Garantie 2 ans

RÉDUCTEUR DE PRESSION INLINE

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

NOUVEAUTÉ SENNINGER 

MPR

HTMPR152M2F
Réducteur de pression SENNINGER Mini en matière 
plastique ø 1/2" mâle-femelle en ligne. Réglé d'usine 
à 1,0 bar. Pression maximum 6,2 bar.

1/150 pces. CHF 7.95

HTMPR202M2F Réducteur de pression réglé 1,4 bar ø 1/2" FM. 1/150 pces. CHF 7.95
HTMPR302M2F Réducteur de pression réglé 2,1 bar ø 1/2" FM. 1/150 pces. CHF 7.95
HTMPR402M2F Réducteur de pression réglé 2,8 bar ø 1/2" FM. 1/150 pces. CHF 7.95

MPR

Illustration
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PRLG

Le régulateur de pression Senninger PRLG 
(Pressure Regulator Landscape Grade) est idéal 
pour les installations  nécessitant  un  débit  plus  
faible.   Il est parfaitement adapté aux systèmes 
d'irrigation raccordés à des robinets d'arrosage 
ou à d'autres applications d'entretien des pe-
louses et des aménagements paysagers. 

•	 Maintient une pression de sortie prédéfinie 

constante tout en gérant des conditions de 

pression d'entrée variables.

•	 Raccord d'entrée 3/4" femelle 

•	 Raccord de sortie 3/4" mâle 

•	 Modèle : 2,1 bar

•	 Boîtier inviolable

•	 Fonctionne rapidement et en douceur

•	 Testé sous pression pour des mesures pré-

cises

•	 Aucune pièce métallique à l'extérieur, donc 

bonne protection contre la rouille.

•	 Garantie 2 ans

RÉDUCTEUR DE PRESSION INLINE

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

NOUVEAUTÉ SENNINGER 

PRLG

HTPRLG30
Réducteur de pression dynamique SENNINGER en 
matière plastique ø 3/4" mâle-femelle en ligne. 2,1 
bar. Pression maximum 8 bar.

1/50 pces. CHF 19.00

* Disponible sur demande

PRLG

Illustration
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RÉDUCTEURS DE PRESSIONRÉDUCTEURS DE PRESSION

RÉDUCTEUR DE PRESSION ANTELCO

AC49535

Réducteur de pression ANTELCO en matière plas-
tique ø 3/4" femelle-mâle en ligne. Réglé d'usine à 
1,75 bar. Pression maximum 5 bar. Débit de 250 à 
1'800 l/m.

10 pces. CHF 17.30

RÉDUCTEUR DE PRESSION SENNINGER

HTPSR2-12
Réducteur de pression SENNINGER en matière plas-
tique ø 3/4" femelle-femelle en ligne. Réglé d'usine à 
0,8 bar. Pression maximum 6,2 bar.

50 pces. CHF 19.50

HTPSR2-25 Réducteur pres. Réglé 1,7 bar ø 3/4" FF 50 pces. CHF 19.50
HTPSR2-35 Réducteur pres. Réglé 2,4 bar ø 3/4" FF. 50 pces. CHF 19.50
HTPSR2-50 Réducteur pres. Réglé 3,4 bar ø 3/4" FF 50 pces. CHF 19.50

RÉDUCTEUR DE PRESSION SENNINGER

HTPRU-15

Réducteur de pression SENNINGER en matière plas-
tique ø 2" femelle-femelle en ligne. Réglé d'usine à 
1,0 bar, pression de sortie constante. Pression maxi-
mum 6,5 bar.

4 pces. CHF 241.00

HTPRU-30 Réducteur pres. Réglé 2,0 bar ø 2" FF. 4 pces. CHF 241.00
HTPRU-40 Réducteur pres. Réglé 2,8 bar ø 2" FF. 4 pces. CHF 241.00

RÉDUCTEUR DE PRESSION BERMAD

NNRP 14

Réducteur de pression BERMAD en matière plasti-
que ø 3/4" femelle. Ajustable de 0,8 à 2,5 bar, rég-
lage d'usine 1,4 bar. Pression maximum 8 bar, mini-
mum 0,5 bar.

20 pces. CHF 32.50

NNRP 25 Réducteur ajust. Réglé 2,5 bar ø 3/4" FF 20 pces. CHF 32.50

KIT DE RÉGULATION COMPACT HUNTER

HTHFR-075-25
Kit de régulation compact HUNTER, avec filtre à ta-
mis Inox 150 mesh et régulateur de pression taré à 
1.75 bar. Entrée 3/4" mâle, sortie 3/4" femelle

12 pces. CHF 69.30

HTHFR-100-75-25 Kit de régulation avec filtre 1'' x 3/4'' 12 pces. CHF 69.30

RÉDUCTEUR DE PRESSION BERMAD

NNPRV 01
Réducteur de pression BERMAD en matière plasti-
que ø 1" femelle. Ajustable de 3,0 à 5,5 bar. Pression 
maximum 8 bar, minimum 0,7 bar.

1 pce. CHF 99.50
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RÉDUCTEURS DE PRESSION EN LAITONRÉDUCTEURS DE PRESSION EN LAITON

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

RÉDUCTEUR DE PRESSION PN 16

MS5330
Réducteur de pression PN 16 "Compact" en laiton 
chromé. Réglable de 1 à 6 bar en aval, préréglé en 
usine à 3 bar. Raccordement ø 3/4" femelle.

1 pce. CHF 58.60

RÉDUCTEUR DE PRESSION PN 25

MS536009
Réducteur de pression PN 25 en laiton. Réglable de 
0,5 à 6 bar en aval, préréglé en usine à 3 bar. Débit 
1,3 m³/h. Raccordement union ø 1/2" mâle.

1 pce. CHF 157.50

MS536010 Réducteur de pression laiton ø 3/4" M. 1 pce. CHF 204.50
MS536012 Réducteur de pression laiton ø 1 1/4" M. 1 pce. CHF 468.00
MS536013 Réducteur de pression laiton ø 1 1/2" M. 1 pce. CHF 626.00

* Jusqu’à épuisement du stock

RÉDUCTEUR DE PRESSION PN 25

MS535009

Réducteur de pression PN 25 en laiton, avec cartou-
che monobloc exctractible. Réglable de 1 à 6 bar en 
aval, avec indicateur du réglage de la pression et prise 
pour manomètre. Raccordement union ø 1/2" mâle.

1 pce. CHF 132.30

MS535010 Réducteur de pression laiton ø 3/4" M. 1 pce. CHF 179.00
MS535011 Réducteur de pression laiton ø 1" M. 1 pce. CHF 240.00

RÉDUCTEUR DE PRESSION PN 25

RB100414
Réducteur de pression PN 25 en laiton. Réglable de 
1,5 à 6 bar en aval. Débit 14 m³/h. Raccordement 
union ø 2" mâle.

1 pce. CHF 914.00

* Disponible sur demande

RÉDUCTEUR DE PRESSION PN 16

MS5334

Réducteur de pression PN 16 "Compact" en laiton 
chromé. Réglable de 1 à 6 bar en aval, préréglé en 
usine à 3 bar. Raccordement ø 3/4" femelle. Avec 
prise 1/4'' pour raccordement manomètre.

1 pce. CHF 60.45
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MANOMÈTRE, DISCONNECTEURS, FILTRE FINMANOMÈTRE, DISCONNECTEURS, FILTRE FIN

COUDE

RB7063
Coude à 90° en laiton ø 1/4" mâle-femelle, pour ma-
nomètre.

1 pce. CHF 3.80

MANOMÈTRE
DVMR10G Manomètre inox à bain de glycérine, 1/4", 0-10 bar. 1 pce. CHF 26.70

MANCHON

RB7056
Manchon en acier inox ø 1/4" femelle, pour mano-
mètre.

1 pce. CHF 4.50

DISCONNECTEUR BA

NU15078.05
Disconnecteur en bronze, type BA à zone de pressi-
on réduite contrôlable. PN 10. Raccordement union 
ø 3/4" mâle.

1 pce. CHF 926.00

NU15078.06 Disconnecteur BA ø 1" 1 pce. CHF 983.00
NU15078.07 Disconnecteur BA ø 1 1/4" 1 pce. CHF 1’372.00
NU15078.08 Disconnecteur BA ø 1 1/2" 1 pce. CHF 1’660.00
NU15078.09 Disconnecteur BA ø 2" 1 pce. CHF 2’022.00

* Disponible sur demande

FILTRE FIN PN 16

MS10111
Filtre fin PN 16 Small Box en Inox, maille 200 microns 
reforçée. Raccordement union ø 1" femelle.

1 pce. CHF 739.00
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VANNES PLASTIQUEVANNES PLASTIQUE

VANNE ANTIGEL

DV590310
Vanne à sphère Polypropylène antigel 3/4'' femelle, 
PN16, résistant jusqu'à -45°C.

40 pces. CHF 26.80

DV590311 Vanne à sphère Polypropylène antigel 1''FF 30 pces. CHF 37.50

VANNE A BOULE UNIDELTA

JS1219-2507
Vanne manuelle à boule UNIDELTA, taraudée 
ø 3/4" x 25 mm. à compression, en PVC et PE.

1 pce. CHF 34.15

JS1219-3210 Vanne manuelle à boule ø 1" x 32 mm. 1 pce. CHF 37.55
JS1219-5015 Vanne manuelle à boule ø 1"1/2 x 50 mm. 1 pce. CHF 70.35
JS1219-6320 Vanne manuelle à boule ø 2" x 63 mm. 1 pce. CHF 102.30

VANNE À BILLE AMIAD

AM901
Vanne à bille AMIAD en polyacétal, 
ø 3/4" femelle x mâle.

100 pces. CHF 8.10

VANNE À BILLE 

DV5114
Vanne à bille AMIAD en plastique, ø 3/4" femelle x 
mâle, avec levier compact.

50 pces. CHF 3.70

VANNE A BOULE UNIDELTA

JS1072-3210 
Vanne manuelle à boule UNIDELTA, filetée 
ø 1" x 32 mm. à compression, en PVC et PE.

1 pce. CHF 37.60
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VANNES LAITONVANNES LAITON

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

ROBINET À SIÈGE OBLIQUE PN 10

RB240109
Robinet à siège oblique PN 16 en laiton ø 1/2" femelle, 
avec robinet de vidange.

1 pce. CHF 41.70

RB240110 Robinet oblique laiton 3/4" avec purge 1 pce. CHF 52.60
RB240111 Robinet oblique laiton 1" avec purge 1 pce. CHF 66.90
RB240112 Robinet oblique laiton 1 1/4" avec purge 1 pce. CHF 115.40

ROBINET À SIÈGE DROIT PN 10
RB130009 Robinet à siège droit PN 16 en laiton ø 1/2" femelle. 1 pce. CHF 31.90
RB130010 Robinet à siège droit en laiton ø 3/4". 1 pce. CHF 35.10
RB130011 Robinet à siège droit en laiton ø 1". 1 pce. CHF 57.60
RB130012 Robinet à siège droit en laiton ø 1 1/4". 1 pce. CHF 106.00

ROBINET À SIÈGE OBLIQUE PN 10

RB240113
Robinet à siège oblique PN 16 en laiton ø 1"1/2 
femelle, avec robinet de vidange.

1 pce. CHF 129.30

RB240114 Robinet oblique laiton 2" avec purge 1 pce. CHF 208.00
RB240115* Robinet oblique laiton 2 1/2" avec purge 1 pce. CHF 606.60
RB240116* Robinet oblique laiton 3" avec purge 1 pce. CHF 752.00

* Disponible sur demande

ROBINET À SIÈGE DROIT PN 10
RB130013 Robinet à siège droit PN 16 en laiton ø 1"1/2 femelle. 1 pce. CHF 131.00
RB130014 Robinet à siège droit en laiton ø 2". 1 pce. CHF 189.60
RB130015 Robinet à siège droit en laiton ø 2 1/2". 1 pce. CHF 681.00
RB130016 Robinet à siège droit en laiton ø 3". 1 pce. CHF 889.00

ROBINET À SIÈGE DROIT ET PURGE

MS272
Robinet à siège droit en laiton ø 1" femelle avec 
vanne de purge 1/4''.

4 pces. CHF 39.70

ROBINET DE PURGE

RB30211-1/4
Robinet de vidange ø 1/4" mâle, en laiton et plas-
tique à écoulement dirigeable.

1 pce. CHF 16.70
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VANNES LAITON CHROMÉVANNES LAITON CHROMÉ

ROBINET À SPHÈRE PN 40
MS280009 Robinet à sphère en laiton chromé PN 40 ø 1/2" femelle. 1 pce. CHF 16.20
MS280010 Robinet à sphère en laiton PN 40 ø 3/4". 1 pce. CHF 28.70
MS280011 Robinet à sphère en laiton PN 40 ø 1". 1 pce. CHF 37.60
MS280012 Robinet à sphère en laiton PN 40 ø 1 1/4". 1 pce. CHF 61.50

ROBINET À SPHÈRE PN 40

MS280013
Robinet à sphère en laiton chromé PN 40 ø 1"1/2 
femelle.

1 pce. CHF 71.60

MS280014 Robinet à sphère en laiton PN 40 ø 2". 1 pce. CHF 103.90
MS280015* Robinet à sphère en laiton PN 40 ø 2 1/2". 1 pce. CHF 210.40
MS280016* Robinet à sphère en laiton PN 40 ø 3". 1 pce. CHF 324.00

* Disponible sur demande

MINI VANNE
RB28109 Robinet à sphère "mini" 1/2" Femelle x Mâle 1 pce. CHF 10.90

VANNE 

MS420
Vanne à sphère chromée avec petit levier 3/4'', 
femelle x mâle.

10 pces. CHF 16.90



Mécano Aquatechnique Sàrl - Chemin des Planches 1 - 1526 Forel-sur-Lucens - Tél: +41 21 906 68 30 - Mob. +41 79 204 29 88 - info@mecano.ch232

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

PURGES AUTOMATIQUES ET CLAPETSPURGES AUTOMATIQUES ET CLAPETS

CLAPET EUROPA

MS200010
Clapet de retenue en laiton Europa 3/4'' femelle, axe 
obturateur laiton.

8 pces. CHF 36.50

MS200011 Clapet de retenue laiton 1'' femelle 6 pces. CHF 48.80
MS200012 Clapet de retenue laiton 1 1/4'' femelle 4 pces. CHF 78.40
MS204015 Clapet de retenue laiton 2 1/2'' femelle 1 pce. CHF 124.50
MS204017 Clapet de retenue laiton 4'' femelle 1 pce. CHF 307.00

CLAPET CRÉPINE

MS120511
Clapet crépine en laiton, maille en inox 304, 
1'' femelle

1 pce. CHF 21.60

MS120512 Clapet crépine laiton et inox 1 1/4'' 1 pce. CHF 33.10

PURGE AUTOMATIQUE AQUA

DVDV75
Purge automatique AQUA en laiton, raccordement 
ø 1/2" mâle.

50 pces. CHF 11.20

PURGE AUTOMATIQUE ORBIT

OR51039

Purge automatique ORBIT en laiton et plastique, 
avec protection anti-racines. Raccordement ø 1/2" 
mâle laiton. Ouverture à 0,28 bar, fermeture 
à 0,35 bar

25 pces. CHF 8.80

PURGE AUTOMATIQUE KING

DV22163
Purge automatique KING en plastique, avec protec-
tion anti-racines. Raccordement ø 1/2" mâle.

25 pces. CHF 7.50

DV23167 Purge automatique plastique, ø 3/4" mâle. 25 pces. CHF 8.30
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VANNE À FLOTTEUR

1386097120

Vanne à flotteur, en laiton. Raccordement de la van-
ne avec filetage extérieur 3/4". Boule flottante en 
plastique, Ø 120 mm. Comme vanne de remplissage 
pour réservoirs d'eau de pluie ou bassins.

1 pce. CHF 35.80

1386097150 Robinet et flotteur, 1". 1 pce. CHF 52.45

* Disponible sur demande

Référence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

ROBINET FLOTTEUR ET PURGES D'AIRROBINET FLOTTEUR ET PURGES D'AIR

AVR

AVR-075
Purge d'air HUNTER, 3/4'' mâle. Effet cinétique (Air & 
Vacuum). Pression max 5,5 bar.

16 pces. CHF 20.80

AFV

AFV-B

Purge d'air HUNTER avec raccord cannelé 17 mm 
pour goutte à goutte enterré. Evacue l'air et les dé-
bris à chaque démarrage de l'arrosage. Membrane 
réversible (côté débit faible 7,6 à 18,9 l/m, côté débit 
élevé 18,9 à 45,4 l/m). Pression max 4,1 bar.

25 pces. CHF 20.80

AFV-T Purge d'air avec raccord 1/2'' mâle. 25 pces. CHF 20.80

* Disponible sur demande
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FILTRES PLASTIQUEFILTRES PLASTIQUE

MINI-FILTRE

AC44435
Mini-filtre en ligne ANTELCO, raccordement rapide 
"Snap-On" femelle x ø 16 mm. cannelé. Finesse de 
filtration 200 µ. Débit maximum 500 l./h.

25 pces. CHF 6.15

MINI-FILTRE

AC44395
Mini-filtre en ligne ANTELCO, raccordement cannelé 
ø 16 mm. x ø 16 mm. Finesse de filtration 200 µ. 
Débit maximum 500 l./h.

25 pces. CHF 5.50

FILTRE EN LIGNE

DVYFV-20
Filtre en ligne ø 2" tamis polyester 130 micron, débit 
maximum 18 m³/h. Pression max 10 bar.

1 pce. CHF 41.90

* Jusqu’à épuisement du stock
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FILTRES PLASTIQUEFILTRES PLASTIQUE

FILTRE AMIAD

AM1-3011-4831-
1013

Filtre AMIAD "TAGline" en polypropylène ø 3" mâle, 
sans vanne de purge. Tamis tressé 130 µ. Débit 
maximum 50 m³/h. Pression 8 bar.

1 pce. CHF 540.00

FILTRE AMIAD

AM1-0702-4831-
8013

Filtre AMIAD "TAGline" en polypropylène ø 3/4" 
mâle, sans vanne de purge. Tamis nylon 130 µ. Débit 
maximum 3 m³/h. Pression 8 bar.

1 pce. CHF 27.90

AM1-1002-4831-
8013

Filtre polypropylène TAG ø 1", 130 µ 1 pce. CHF 28.70

FILTRE AMIAD

AM1-2221-4831-
1013

Filtre AMIAD "TAGline" en polypropylène ø 2" mâle, 
type Super, sans vanne de purge. Tamis tressé 130 µ. 
Débit maximum 25 m³/h. Pression 8 bar

1 pce. CHF 409.00

FILTRE AMIAD

AM1-2021-4831-
1013

Filtre AMIAD "TAGline" en polypropylène ø 2" mâle, 
sans vanne de purge. Tamis tressé 130 µ. Débit 
maximum 25 m³/h. Pression 8 bar.

1 pce. CHF 272.00

FILTRE AMIAD

AM1-1601-4831-
1013

Filtre AMIAD "TAGline" en polypropylène ø 1"1/2 
mâle, sans vanne de purge. Tamis tressé 130 µ. Débit 
maximum 15 m³/h. Pression 8 bar.

1 pce. CHF 158.00

FILTRE AMIAD

AM1-0702-1131-
8013

Filtre AMIAD en polyacétal ø 3/4" mâle, sans vanne 
de purge. Tamis nylon 130 µ. Débit maximum 
3 m³/h. Pression 10 bar.

1 pce. CHF 57.90
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FILTRE AMIAD

AM1-0701-1131-
8013

Filtre AMIAD en polyacétal ø 3/4" mâle, avec vanne 
de purge. Tamis nylon 130 µ. Débit maximum 
3 m³/h. Pression 10 bar.

1 pce. CHF 61.00

FILTRE AMIAD

AM10006-000013
Filtre AMIAD en polyamide-fibre ø 2" mâle, modèle T 
Super avec vanne de purge, tamis inox 130 µ. Débit 
maximum 25 m³/h. Pression 10 bar.

1 pce. CHF 717.00

FILTRE AMIAD

AM1-1601-1131-
8013

Filtre AMIAD en polyacétal ø 1"1/2 mâle, type Super, 
avec vanne de purge. Tamis nylon 130 µ. Débit ma-
ximum 15 m³/h. Pression 10 bar.

1 pce. CHF 283.00

AM1-1601-1131-
7013*

Filtre acetal ø 1"1/2 à disques 130 µ 1 pce. CHF 324.00

* Jusqu’à épuisement du stock

FILTRE AMIAD

AM1-1201-1131-
8013

Filtre AMIAD en polyacétal ø 1" mâle, type Super, 
avec vanne de purge. Tamis nylon 130 µ. Débit ma-
ximum 5 m³/h. Pression 10 bar.

1 pce. CHF 132.00

AK012000-000016 Filtre à disque ARKAL 1'' court, 130 µ 1 pce. CHF 145.00

FILTRE AMIAD

AM1-2021-2131-
1013

Filtre AMIAD en polyamide-fibre ø 2" mâle, modèle T 
avec vanne de purge, tamis inox 130 µ. Débit maxi-
mum 25 m³/h. Pression 10 bar.

1 pce. CHF 538.00

AM030003-
000015*

Filtre fibre ø 2" T Scanaway , tamis 130 µ 1 pce. CHF 906.00

FILTRE ARKAL

1385030213

Filtre à disque ARKAL, en polyamide renforcé, 2'' 
mâle. Modèle Dual. Avec 2 sorties (en ligne et angle) 
et une entrée en ligne. Filtration 130 microns, Débit 
maximal 25 m³/h.

1 pce. CHF 707.00

* Disponible sur demande

FILTRES PLASTIQUEFILTRES PLASTIQUE
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FILTRE AZUD

1385030613

Filtre à tamis AZUD, en polyamide renforcé avec fi-
bre de verre, 2'' mâle. Modell Spiral Clean Compact. 
Nettoyage avec des buses et le mouvement rotatif 
de la manivelle - sans interrompre l'arrosage . Filtra-
tion 130 microns, Débit maximum 30 m³/h.

1 pce. CHF 743.00

* Disponible sur demande

FILTRE AMIAD

AM1-3021-2101-
1013

Filtre AMIAD en polyamide-fibre DN 80 à bride, mo-
dèle TL avec vanne de purge, tamis inox 130 µ. Débit 
maximum 50 m³/h. Pression 10 bar.

1 pce. CHF 1’075.00

AM1-3021-2101-
7013*

Filtre fibre DN 80 TL, disques 130 µ 1 pce. CHF 1’157.00

* Jusqu’à épuisement du stock

FILTRES PLASTIQUEFILTRES PLASTIQUE
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FILTRE AMIAD EN ACIER

AM2-0200-1130-
1013

Filtre AMIAD en acier revêtu époxy ø 2" mâle en lig-
ne, tamis inox 130 µ. Débit maximum 25 m³/h. 
Pression 10 bar.

1 pce. CHF 1’280.00

FILTRES EN ACIER ET FILTRES AUTOMATIQUESFILTRES EN ACIER ET FILTRES AUTOMATIQUES

FILTRE AMIAD EN ACIER

AM2-0300-1100-
1013

Filtre AMIAD en acier revêtu époxy DN 80 à bride 
en ligne, tamis inox 130 µ. Débit maximum 50 m³/h. 
Pression 10 bar.

1 pce. CHF 1’756.00

FILTRE AMIAD EN ACIER

AM2-0400-1100-
1010*

Filtre AMIAD en acier revêtu époxy DN 100-C à bride 
en ligne, tamis inox 100 µ. Débit maximum 80 m_/h. 
Pression 10 bar.

1 pce. CHF 2’253.00

AM2-0400-1100-
1013

Filtre acier DN 100-C IL, inox 130 µ 1 pce. CHF 2’449.00

* Jusqu’à épuisement du stock

MINI SIGMA

AM055000-000001

Filtre automatique AMIAD MiniSigma  en Polyamide 
renforcé ø 2" mâle en ligne, tamis inox 130 µ. Débit 
maximum 30 m3/h. Pression min. 1,5 bar, pression 
max 8 bar. Avec Contrôle électronique ADI-P.

1 pce. CHF 3’716.00

AM055001-000001 Filtre MiniSigma ø 3" bride en ligne, tamis 130 µ. 1 pce. CHF 4’528.00

FILTRE À SABLE

1385070343

Filtre à sable, en métal avec revêtement en époxy-po-
lyester électrostatique. Entrée avec tuyau PE 40mm 
et sorties en 1" femelle. Avec raccords à compression 
, vannes hydrauliques, coffret 12V et purge d'air. 
Nettoyage automatique à l'aide du kit de contre-la-
vage. Débit maximum 3,5 - 6,0 m³/h.

1 pce. CHF 3’445.00

* Disponible sur demande

FILTRE À SABLE

1385070606

Filtre à sable, en métal avec revêtement en époxy-po-
lyester électrostatique. Entrée avec tuyau PE 75mm 
et sorties en 2" femelle. Avec raccords à compression 
, vannes hydrauliques, coffret 12V et purge d'air. 
Nettoyage automatique à l'aide du kit de contre-la-
vage. Débit maximum 12,0 - 24,0 m³/h.

1 pce. CHF 5’850.00

* Disponible sur demande



Prix publics conseillés février 2026 - Sous réserve de modifications - TVA non comprise. 239

Référence Désignation Emballage Prix/pièce IllustrationRéférence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

TAMIS EN NYLON ET ACIER INOXYDABLETAMIS EN NYLON ET ACIER INOXYDABLE

NYLON TRESSÉ AMIAD

AM11-0703-80xx
Tamis AMIAD en nylon tressé pour filtres ø 3/4’’, 
80 µ noir, 100 µ jaune, 130 µ rouge, 200 µ blanc, 
300 µ bleu, 500 µ vert, 800 µ gris.

1 pce. CHF 27.80

ACIER INOX TRESSÉ AMIAD

AM11-3023-1005*
Tamis AMIAD en acier inox tressé pour filtre ø 2" S 
(ancien) et 3" TL, ø 110 x 370 mm. 50 µ, orange.

1 pce. CHF 338.00

AM11-3023-1008 Tamis inox pr. ø 2"S/3"TL, 80 µ, noir 1 pce. CHF 338.00

AM11-3023-10xx
Tamis AMIAD en acier inox tressé pour filtre 2’’S         
(ancien) et 3’’ TL, 100 µ jaune, 130 µ rouge, 200 µ 
blanc, 300 µ bleu, 500 µ vert, 800 µ gris.

1 pce. CHF 385.00

* Disponible sur demande

NYLON TRESSÉ AMIAD

AM11-1603-80xx
Tamis AMIAD en nylon tressé pour filtres ø 1 1/2’’ 
Super, 80 µ noir, 100 µ jaune, 130 µ rouge, 200 µ 
blanc, 300 µ bleu, 500 µ vert, 800 µ gris.

1 pce. CHF 133.00

NYLON TRESSÉ AMIAD

AM11-1203-8002
Tamis AMIAD en nylon tressé pour filtres ø 1” Super, 
ø 60 x 125 mm. 22 µ, brun.

1 pce. CHF 69.00

AM11-1203-80xx
Tamis AMIAD en nylon tressé pour filtres ø 1’’ Super, 
80 µ noir, 100 µ jaune, 130 µ rouge, 200 µ blanc, 
300 µ bleu, 500 µ vert, 800 µ gris.

1 pce. CHF 66.00

ACIER INOX TRESSÉ AMIAD

AM11-2023-1005
Tamis AMIAD en acier inox tressé pour filtre ø 2" T et 
acier 2" IL, ø 110 x 250 mm. 50 µ, orange.

1 pce. CHF 231.00

AM11-2023-1008 Tamis inox pr. ø 2"T/2"IL, 80 µ, noir 1 pce. CHF 231.00

AM11-2023-10xx
Tamis AMIAD en acier inox tressé pour filtre 2’’ T et 
acier 2’’ IL, 100 µ jaune, 130 µ rouge, 200 µ blanc, 
300 µ bleu, 500 µ vert, 800 µ gris.

1 pce. CHF 282.00

ACIER INOX TRESSÉ AMIAD

AM11-1603-1005
Tamis AMIAD en acier inoxydable tressé pour filtre 
ø 1”1/2 Super, ø 60 x 250 mm. 50 µ, orange.

1 pce. CHF 162.00
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TAMIS EN ACIER INOXYDABLETAMIS EN ACIER INOXYDABLE

ACIER INOX TRESSÉ AMIAD

AM12-0403-1020
Tamis AMIAD en acier inox tressé pour filtre acier DN 
100-C IL, ø 110 x 740 mm. 200 µ, blanc.

1 pce. CHF 546.00

* Disponible sur demande

ACIER INOX TRESSÉ AMIAD

AM12-0303-1008
Tamis AMIAD en acier inox tressé pour filtre acier ø 
2" L et DN 80 IL, ø 110 x 500 mm. 80 µ, noir.

1 pce. CHF 584.00

AM12-0303-10xx
Tamis AMIAD en acier inox tressé pour filtre 2’’ L et 
DN 80 IL, 100 µ jaune, 130 µ rouge, 200 µ blanc, 
300 µ bleu, 500 µ vert, 800 µ gris.

1 pce. CHF 584.00

ACIER INOX TRESSÉ AMIAD

AM700101-001505
Tamis inox moulé AMIAD pour MiniSigma 2'' 130μ 
1200cm².

1 pce. CHF 322.00

* Disponible sur demande
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ÉLÉMENTS À DISQUES POUR FILTRESÉLÉMENTS À DISQUES POUR FILTRES

ÉLÉMENTS À DISQUES AMIAD

AM11-3023-7010
Elément à disques AMIAD en PEHD pour filtre ø 2" S 
(ancien) et 3" TL, ø 110 x 370 mm. 100 µ, noir.

1 pce. CHF 385.00

AM11-3023-7013* El. à disque pr. 2"S/3"TL, 130 µ, rouge 1 pce. CHF 385.00
AM11-3023-7025 El. à disque pr. 2"S/3"TL, 250 µ, brun 1 pce. CHF 430.00

* Disponible sur demande

ÉLÉMENTS À DISQUES AMIAD

AM11-2023-7010
Elément à disques AMIAD en PEHD pour filtre ø 2" T 
et acier 2" IL, ø 110 x 250 mm. 100 µ, noir.

1 pce. CHF 282.00

AM11-2023-7020 El. à disque pr. 2"T/2"IL, 200 µ, jaune 1 pce. CHF 282.00

ÉLÉMENTS À DISQUES AMIAD

AM11-1603-7010
Elément à disques AMIAD en PEHD pour filtre ø 
1"1/2 Super, ø 60 x 250 mm. 100 µ, noir.

1 pce. CHF 185.00

AM11-1603-7013 Elém. à disque pr. ø 1"1/2, 130 µ, rouge 1 pce. CHF 185.00
AM11-1603-7025 Elém. à disque pr. ø 1"1/2, 250 µ, brun 1 pce. CHF 176.00

ÉLÉMENTS À DISQUES AMIAD

AM12-0303-7010
Elément à disques AMIAD en PEHD pour filtre acier 
ø 2" L et DN 80 IL, ø 110 x 500 mm. 100 µ, noir.

1 pce. CHF 584.00

AM12-0303-7025 El. à disque pr. 2"L/DN80, 250 µ, brun 1 pce. CHF 580.00

ÉLÉMENTS À DISQUES AMIAD

AM12-0403-7013
Elément à disques AMIAD en PEHD pour filtre acier 
DN 100-C IL, ø 110 x 740 mm. 130 µ, rouge

1 pce. CHF 546.00

* Jusqu’à épuisement du stock
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DOSEURS D'ENGRAISDOSEURS D'ENGRAIS

DOSATRON D 25

DOD 25 F 02

Doseur proportionnel sans électricité DOSATRON D 
25 F 02. Dosage fixe à 0.2 % (injection mini. 0.02 l/h 
/ maxi. 5 l/h). Débit d'eau 10 l/h. à 2,5 m³/h. Raccor-
dement ø 3/4".

1 pce. CHF 640.00

DOD 25 F 1 Doseur fixe 1 %. 2,5 m³/h. ø 3/4" 1 pce. CHF 640.00
DOD 25 F 2 Doseur fixe 2 %. 2,5 m³/h. ø 3/4" 1 pce. CHF 640.00

* Disponible sur demande

DOSATRON D 3 

DOD 3 RE 2

Doseur proportionnel sans électricité DOSATRON D 
3 GL 2. Dosage 0.2 à 2 % (injection mini. 0.02 l/h / 
maxi. 60 l/h). Débit d'eau 10 l/h. à 3 m³/h. Raccorde-
ment ø 3/4".

1 pce. CHF 880.00

DOD 3 RE 5 Doseur 1 % à 5 %. 3 m³/h. ø 3/4" 1 pce. CHF 1’120.00
DOD 3 RE 10 Doseur 1 % à 10 %. 3 m³/h. ø 3/4" 1 pce. CHF 1’248.00

* Disponible sur demande

DOSATRON D 45

DOD 45 RE 15

Doseur proportionnel sans électricité DOSATRON D 
45 RE 15. Dosage 0.2 à 1.5 % (injection mini. 0.2 l/h / 
maxi. 67.5 l/h). Débit d'eau 100 l/h. à 4,5 m³/h. Rac-
cordement ø 1"1/4.

1 pce. CHF 1’234.00

* Disponible sur demande

DOSATRON D 8 

DOD 8 RE 2

Doseur proportionnel sans électricité DOSATRON D 
8 R. Dosage 0.2 à 2 % (injection mini. 1 l/h / maxi. 
160 l/h). Débit d'eau 500 l/h. à 8 m³/h. Raccorde-
ment ø 1"1/2.

1 pce. CHF 1’690.00

DOD 8 RE 5 Doseur 1 % à 5 %. 8 m³/h. ø 1"1/2 1 pce. CHF 2’234.00

* Disponible sur demande

DOSATRON D 20 

DOD 20 S 

Doseur proportionnel sans électricité DOSATRON D 
20 S. Dosage 0.2 % à 2 % (injection mini. 2 l/h / maxi. 
400 l/h). Débit d'eau 1 m³/h. à 20 m³/h. Raccorde-
ment ø 2".

1 pce. CHF 3’508.00

* Disponible sur demande

DOSATRON D 3

DOD-3 GL 2

Doseur proportionnel sans électricité DOSATRON D 
3 GL 2. Dosage 0.2 à 2 % (injection mini. 0.02 l/h / 
maxi. 60 l/h). Débit d'eau 10 l/h à 3 m_/h. Raccorde-
ment ø 3/4".

1 pce. CHF 893.00

* Disponible sur demande
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CHARIOT DE TRANSPORT

DO006070

Chariot de transport "Diable"en aluminium, avec un 
emplacement pour un bidon de solution à injecter. 
Pour doseurs DOSATRON séries D 25, D 3, D 45 et 
D 8.

1 pce. CHF 552.00

* Disponible sur demande

Référence Désignation Emballage Prix/pièce IllustrationRéférence Désignation Emballage Prix/pièce Illustration

INJECTEUR D'ENGRAIS MAZZEI

1386090327

Injecteur d'engrais MAZZEI en polypropylène, cou-
leur vert. Au principe de Venturi. 3/4" x 3/4" mâle. 
Capacité d'aspiration d'environ 95 l/h. Débit 1,45 
m³/h à 3,5 bar

1 pce. CHF 73.30

1386090343 Injecteur d'engrais - 1". 1 pce. CHF 125.65

* Disponible sur demande

KIT D'ASPIRATION MAZZEI

1386090927
Kit d'aspiration d'engrais MAZZEI pour modèle 3/4". 
Avec tube 6x9 mm, longueur 1.0 m, crépine, vanne 
et raccords 1/2" et 3/4".

1 pce. CHF 34.50

1386090943 Kit d'aspiration 1". 1 pce. CHF 44.75

* Disponible sur demande

DOSEURS D'ENGRAISDOSEURS D'ENGRAIS
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DÉBITMÈTRESDÉBITMÈTRES
 COMPTEUR D'EAU COMPTEUR D'EAU

DÉBITMÈTRE

DVAMD
Appareil manuel de mesure de débit et pression 
"AMD", pour raccordement sur un robinet de jardin 
3/4''.

1 pce. CHF 159.00

DÉBITMÈTRE

DV995-01F
Appareil manuel de mesure de débit (de 8 à 40 l/
min.) et pression (0-10 bar)

1 pce. CHF 273.50

DÉBITMÈTRE

DV22854

Appareil manuel de mesure de débit instantanné et 
pression "DBM" avec débitmètre à flotteur en poly-
carbonates et acier Inox, pression max 12 bar, pla-
ge de débit de 15 à 150 l/min. Monté avec vanne 
d'arrêt, manomètre et raccords rapides type Geka à 
l'entrée et à la sortie.

1 pce. CHF 387.00

COMPTEUR D'EAU

MIDR100
Compteur d'eau froide  (0°C- 30°C), corp en bronze 
PN16, débit nominal 2,5 m³/h, avec écrou libre 3/4'' 
mâle.

1 pce. CHF 96.60

DÉBITMÈTRE

1388040100

Appareil manuel de mesure de débit et pression 
"NOZZLE", avec raccord type "GEKA", manomètre, 
vanne 3/4" et un jeu de buse de 5,0, 5,5, 6,0 et 7,0. 
Pression maximale de service 10 bars.

1 pce. CHF 77.00
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PINCES COUPANTESPINCES COUPANTES

PINCE COUPANTE ORBIT

OR26085
Pince coupante ORBIT métallique pour du tuyau 
polyéthylène jusqu'à un diamètre de 40 mm.

12 pces. CHF 22.50

PINCE COUPANTE

BL26120
Pince coupante "Blu-Lock" en matière plastique pour 
tube PE jusqu'au ø 1''1/4. Lame de précision en acier 
inoxydable, poignées ergonomiques confortables

12 pces. CHF 17.80

PINCE COUPANTE

BZSB5000
Pince coupante en matière plastique pour tube PE 
jusqu'au ø 1''1/4. Lame de précision en acier, facile-
ment remplaçable. Sous blister.

5 pces. CHF 28.80

PINCE COUPANTE ORBIT

OR26190
Pince coupante ORBIT métallique pour du tuyau 
polyéthylène jusqu'à un diamètre de 63 mm.

2 pces. CHF 99.50

OR53284* Lames de rechange pour pince OR26190 1 pce. CHF 29.00

* Jusqu’à épuisement du stock

OR26190

OR53284

PINCE COUPANTE

HTHEMT
Pince cutter HUNTER pour le tuyau PE et outil pour 
l'insertion des raccords cannelés ø 4 mm. et de mon-
tage des buses filetées ø 5 mm.

1 pce. CHF 37.30
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OUTILS DE MONTAGEOUTILS DE MONTAGE

PINCE ORBIT

OR26030
Pince ORBIT, pour faciliter le montage et le démonta-
ge des buses de tuyères. Permet également de soule-
ver et débrayer le piston des tuyères.

6 pces. CHF 19.50

PINCE À DÉNUDER

5099080322

Pince à dénuder/à sertir DAWN, "Kwikcut" en acier 
chrome vanadium. Dimensions 2,3 x 7,0 x 0.6 cm. 
Pour diamètre du câble 0,5-2,6 mm, poignée ergo-
nomique en plastique.

1 pce. CHF 48.30

* Disponible sur demande

OUVRE-CÂBLE JOKARI

DV121.165
Ouvre-câble avec couteau JOKARI, pour diamètres 
8 à 28 mm²

1 pce. CHF 24.30

APPAREIL À DÉGAINER LES CÂBLES JOKARI

DV815.524

Appareil à dégainer les câbles JOKARI Super. Coupe 
circulaire et longitudinale, avec dispositif à dénuder 
et couteau incorporé et rétractable. Pour câble 7 x 
1.5 ou 5 x 2.5.

1 pce. CHF 55.50

LUBRIFIANT POUR CÂBLE

DV9317
Lubrifiant 3M pour câbles et gaines, bouteille
de 0,95 l

1 pce. CHF 40.70

SPIRALE POLYAMIDE

DV82063

Spirale polyamide tire-fil 4 mm NYLONFEDER de 20 
mètres, avec ressort pilote et œillet Runpotec de 
6 mm. Pour le tirage des câble dans les tubes 
d'installation.

1 pce. CHF 28.60
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OUTILS DE MONTAGEOUTILS DE MONTAGE

APPAREIL TIRE-FIL

DV81065
Appareil tire-fil Ø 6 mm, 80 m profi, dévidoir; fileteta-
ge RTG 6 mm. Pour tube d'installation.

1 pce. CHF 859.00

* Disponible sur demande

CHEVILLÈRE À RUBAN

DV851.225

Chevillère à ruban en matière plastique, insensible 
aux intempéries, largeur 16 mm, longueur 30 
mètres, 2 faces imprimées. Chassis en plastique anti-
choc 30 mètres.

1 pce. CHF 80.50

* Disponible sur demande

ROUE D'ARPENTEUR

DV851.239
Roue d'arpenteur en plastique de qualité résistant 
aux basses et hautes températures, avec barre de 
guidage solide en aluminium, repliable.

1 pce. CHF 127.50

CORDEAU DE TRAÇAGE

1395090100
Cordeau de traçage (cordon de maçonnerie), en 
polyamide rouge. Diamètre 1,0 mm, longueur 100 
mètres. Tressé 16 fois, sur une bobine en plastique.

1 pce. CHF 11.90

* Disponible sur demande

RUBAN DE SIGNALISATION

1395070100

Ruban de signalisation en plastique, hachuré rouge 
et blanc des deux côtés. Largeur 50 mm. Rouleau de 
100 mètres. Idéal pour délimiter et marquer les obs-
tacles et les zones dangereuses.

1 pce. CHF 5.05

APPAREIL TIRE-FIL

DV81088
Appareil tire-fil 3 mm POWER REX de 30 mètres, 
filetage RTG 6 mm. Pour le tirage des câble dans les 
tubes d'installation.

1 pce. CHF 230.80
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OUTILS DE MARQUAGEOUTILS DE MARQUAGE

AIDE AU MARQUAGE

1395060710

Aide au marquage PLIFIX, en plastique, couleur im-
plant bleu. Longueur totale 17 cm. Implant en gazon 
synthétique 7 cm. Unité de 25 pcs y compris l'aide à 
l'insertion. Pour délimiter les surfaces des terrains de 
jeux et repérer, indiquer, jalonner les objets enterrés.

1 pce. CHF 239.00

1395060720 Aide au marquage, rouge. 1 pce. CHF 239.00
1395060730 Aide au marquage, jaune. 1 pce. CHF 239.00
1395060740 Aide au marquage, blanc. 1 pce. CHF 239.00

* Disponible sur demande

SPRAY DE MARQUAGE

1395080110

Spray de marquage SOPPEC, couleur bleu fluore-
scent. Modèle S-Mark. Bombe aérosol de 500 ml. 
Peut être utilisé sur le béton, l'asphalte, l'herbe, le 
gravier, le sable, les minéraux et le bois.

1 pce. CHF 8.70

1395080120 Traceur de chantier, jaune. 1 pce. CHF 8.70
1395080130 Traceur de chantier, orange. 1 pce. CHF 8.70
1395080140 Traceur de chantier, rouge. 1 pce. CHF 8.70

* Disponible sur demande

DRAPEAUX DE MARQUAGE

HTFLAG-Blanc
Drapeau de marquage blanc, sans inscription. Pour 
situer les arroseurs, vannes souterraines, regards de 
vannes, etc. sur le terrain.

100 pces. CHF 0.50

HTFLAG-Bleu Drapeau de marquage bleu 100 pces. CHF 0.50
HTFLAG-Jaune Drapeau de marquage jaune 100 pces. CHF 0.50
HTFLAG-Rouge Drapeau de marquage rouge 100 pces. CHF 0.50

* Conception personnalisée pour 1000 pièces. Nous vous aiderons pour la personnalisation.

DRAPEAUX DE MARQUAGE
HTFLAG-HW Drapeau de marquage noir sur fond blanc 100 pces. CHF 0.55
HTFLAG-HB Drapeau de marquage noir sur fond bleu 100 pces. CHF 0.55
HTFLAG-HR Drapeau de marquage noir sur fond rouge 100 pces. CHF 0.55
HTFLAG-HY Drapeau de marquage noir sur fond jaune 100 pces. CHF 0.55
HTFLAG-HG Drapeau de marquage noir sur fond vert 100 pces. CHF 0.55
HTFLAG-HO Drapeau de marquage noir sur fond orange 100 pces. CHF 0.55
HTFLAG-HS Drapeau de marquage noir sur fond gris 100 pces. CHF 0.55

DRAPEAUX DE MARQUAGE
HTFLAG-HT Drapeau de marquage noir sur fond transparent 100 pces. CHF 0.55
HTFLAG-HP Drapeau de marquage noir sur fond pourpre 100 pces. CHF 0.55
HTFLAG-HM Drapeau de marquage noir sur fond brun 100 pces. CHF 0.55
HTFLAG-HPF Drapeau de marquage noir sur fond rose 100 pces. CHF 0.55
HTFLAG-HGF Drapeau de marquage noir sur fond vert fluo 100 pces. CHF 0.55
HTFLAG-HOF Drapeau de marquage noir sur fond orange fluo 100 pces. CHF 0.55
HTFLAG-HRF Drapeau de marquage noir sur fond rouge fluo 100 pces. CHF 0.55

OUTILS POUR DRAPEAUX

DVHCP1000

Outil d'insertion pour drapeaux de marquage longu-
eur 65 cm, avec pointe en acier pour faire un trou 
dans le sol avant de mettre en place le drapeau de 
marquage.

1 pce. CHF 67.50

DVHCP20 Pointe en acier pour outil DVHCP1000 1 pce. CHF 9.20

DVHCP1000 DVHCP20
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OUTILS DE JARDINOUTILS DE JARDIN

PELLE SEYMOUR

SES707

Pelle étroite SEYMOUR pour faire des fouilles étroites 
et pour nettoyer les fonds de fouilles faites à la tran-
cheuse. Largeur de la pelle : 7,5 cm. Manche en fibre 
de verre Structron.

1 pce. CHF 94.50

PELLE SEYMOUR

SESVLS41
Pelle carrée SEYMOUR, manche en fibre de verre 
Structron.

1 pce. CHF 59.00

* Jusqu’à épuisement du stock

PELLE SEYMOUR

SES717

Pelle étroite SEYMOUR pour faire des fouilles étroi-
tes et pour nettoyer les fonds de fouilles faites à la 
trancheuse. Largeur de la pelle : 12,5 cm. Manche en 
fibre de verre Structron.

1 pce. CHF 94.50

PELLE SEYMOUR

SES709

Pelle étroite SEYMOUR pour faire des fouilles étroites 
et pour nettoyer les fonds de fouilles faites à la tran-
cheuse. Largeur de la pelle : 10 cm. Manche en fibre 
de verre Structron

1 pce. CHF 94.50

FOURCHE SEYMOUR

SESF
Fourche SEYMOUR, 4 dents rigides en acier, manche 
en fibre de verre Structron.

1 pce. CHF 83.50

* Jusqu’à épuisement du stock

RATEAU À CAILLOUX SEYMOUR

SESR30
Rateau à cailloux et pierres SEYMOUR, 14 dents rigi-
des en acier, manche en bois dur.

1 pce. CHF 73.50

* Jusqu’à épuisement du stock
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DAMEUSE À MAIN SEYMOUR

SETP8FG
Dameuse à main SEYMOUR, en acier 20 x 20 cm, 
manche en fibre de verre Structron.

1 pce. CHF 98.00

* Jusqu’à épuisement du stock

COUTEAU À GAZON

5099080300

Couteau à gazon DAWN, “The Claw”. Lame dentelée 
à crochet fixe en acier inoxydable. Dimensions 2,5 x 
8,0 x 1,0 cm. Pour coupe de gazon, d'étanchéité de 
toiture et revêtements de sol.

1 pce. CHF 31.20

OUTILS DE JARDINOUTILS DE JARDIN
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MERCHANDISINGMERCHANDISING

PORTE CLEFS
HTPRO-001 Porte-clefs en acier poli avec logo HUNTER. 1 pce. CHF 3.50

PORTE-BLOC
HTPRO-006 Porte-bloc en aluminium A4 avec logo HUNTER. 1 pce. CHF 38.00

PORTE-DOCUMENTS

HTPRO-007 
Porte-documents avec logo HUNTER, en cuir et 
tissus, avec calculatrice. 3 anneaux.

1 pce. CHF 39.00

BLOC-NOTES
HTPRO-008 Bloc-notes avec logo HUNTER, 14 x 21,5 cm. 1 pce. CHF 1.50

HORLOGE MURALE

HTPRO-015 
Horloge murale avec logo HUNTER, cadre en acier, 
diamètre 25 cm.

1 pce. CHF 25.00

TAPIS DE SOL

HTPRO-055
Tapis de sol avec logo HUNTER et FXLuminaire, bleu 
et blanc, 150 x 94 cm.

1 pce. CHF 90.00
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MERCHANDISINGMERCHANDISING

GANTS

HTPRO-025 
Gants de travail Flex Drip, avec logo HUNTER. Taille 
unique.

1 pce. CHF 19.00

VALISE 

HTPRO-040 
Valise en plastique avec logo HUNTER, 47 x 32 x 8 
cm. Petits compartiments pour mettres vos buses de 
tuyères par exemple.

1 pce. CHF 45.00

CATALOGUE
HTPRO-041 Catalogue produits HUNTER en français. 1 pce. -
HTPRO-042 Catalogue produits HUNTER en italien. 1 pce. -
HTPRO-043 Catalogue produits HUNTER en allemand. 1 pce. -

Produktkatalog
BEWÄSSERUNG VON PRIVATEN UND GEWERBLICHEN GRÜNFLÄCHEN SOWIE VON GOLFPLÄTZEN | Built on Innovation®

hunterindustries.com

AUSGABE 40

GUIDE

HTPRO-045
Guide d'utilisation des produits HUNTER, 
boîte de 30.

1 pce. -

VALISE

HTPRO-056
Valise en plastique DeWALT 45 x 36 x 10 cm, avec 
logo HUNTER et FXLuminaire. 10 compartiments 
pour mettres vos buses de tuyères par exemple.

1 pce. CHF 45.00
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MERCHANDISINGMERCHANDISING

LISTE DE PRIX  FILTRATION ET POMPES DOSEUSES

DVPRO-014
Liste de prix filtration et pompes doseuses RMG Dif-
fusion SA en français

1 pce. -

DVPRO-015 
Liste de prix filtration et pompes doseuses RMG en 
allemand 

1 pce. -

DVPRO-016
Liste de prix filtration et pompes doseuses RMG en 
italien 

1 pce. -

RMG

www.rmg.chFILTER UND DOSIERPUMPEN ¦ RMG - Vertrieb und Planungsbüro

Scheibenfilter und Sieb AMIAD - Dosierpumpen DOSATRON

FILTER UND DOSIERPUMPEN

LISTE DE PRIX ARROSAGE

DVPRO-008
Liste de prix RMG Diffusion SA, arrosage parcs et 
jardins en français.

1 pce. -

DVPRO-009 Liste de prix RMG arrosage allemand 1 pce. -
DVPRO-010 Liste de prix RMG arrosage italien 1 pce. -

RMGRMG

www.rmg.chARROSAGE ¦ RMG - Distribution et Bureau d’études

Liste de prix 2026

ARROSAGE

LISTE DE PRIX ÉCLAIRAGE
DVPRO-005 Liste de prix éclairage RMG Diffusion SA en français 1 pce. -
DVPRO-006 Liste de prix éclairage RMG en allemand 1 pce. -
DVPRO-007 Liste de prix éclairage RMG en italien 1 pce. -

RMG

www.rmg.chGARTENLEUCHTEN ¦ RMG-Vertrieb und Planungsbüro

Aussenleuchten von FXLuminaire, HUNZA und LuxR

GARTENBELEUCHTUNG

LISTE DE PRIX BRUMISATION

DVPRO-011 
Liste de prix brumisation RMG Diffusion SA en 
français

1 pce. -

DVPRO-012 Liste de prix brumisation RMG en allemand 1 pce. -
DVPRO-013 Liste de prix brumisation RMG en italien 1 pce. -

RMG

www.rmg.chVERNEBELUNG ¦ RMG - Vertrieb und Planungsbüro

Hochdrucksysteme für Effekte oder Kühlung

NEBELSYSTEME
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MERCHANDISING
Vous souhaitez mieux présenter les produits HUNTER ou FXLuminaire en magasin ? 
Renseignez-vous sur les présentoirs actuellement disponibles.

PANNEAUX DE VITRINE
Concevoir votre vitrine avec HUNTER ou FXLuminaire est une manière attractive et durable de 
faire de la publicité sur site.

CO-MARQUAGE
Bénéficiez de la possibilité d’utiliser des grandes marques telles que HUNTER ou FXLuminaire et 
élargissez votre gamme de littérature.

FLYERS
Transmettez des informations promotionnelles sur HUNTER ou FXLuminaire avec des dépliants 
publicitaires.

PANNEAUX GRAPHIQUES POUR SALONS
Vous souhaitez participer à une exposition et êtes revendeur ou installateur de produits 
HUNTER ou FXLuminaire ? Nous vous accompagnons dans la conception de votre stand.

STORE-BRANDING
Augmentez la notoriété de la marque HUNTER ou FXLuminaire dans votre magasin avec une 
image de marque cohérente et différenciez-vous de la concurrence.
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DEVIS :

Nos devis estimatifs, établis sur la base d’un plan d’aménagement fourni par vos-
soins, sont gracieusement offerts. Ils sont en principe accompagnés de la documen-
tation se rapportant aux produits proposés, ainsi que d’un plan avec implantation

des arroseurs

Projets jusqu’à 4 secteurs par secteur CHF 75.-
Projets dès 5 secteurs par secteur CHF 60.-

Nos prestations :

BASE DE SOUMISSION :

Nous pouvons fournir, à l’attention des Bureaux d’Architectes, des Architectes

Paysagistes et des Ingénieurs Conseils Sanitaire des listes détaillées de fournitures

d’arrosage correspondant au projet à mettre en soumission. Ces textes sont fournis

avec un schéma de principe d’arrosage et sont gratuits. Si un plan d’installation

précis doit être fourni avec le projet, nous établirons volontiers un devis pour cela.

Nos bureaux techniques sont à votre disposition pour dessiner les projets d’arrosage

à partir de notre programme informatique, pour autant que les éléments fournis

soient suffisants. Dans le cas contraire, nous dessinerons le projet sur support papier.

Ces plans vous sont fournis de manière électronique, accompagnés de tirage

papier jusqu’au format A2. Une position chiffrée est prévue à cet effet dans nos

devis et les plans seront facturés. Les demandes de modifications de plans qui décou-
leraient de changements importants dans les aménagements extérieurs, ainsi que 
les plans de recollement seront facturés en sus.

A titre indicatif et pour des projets standards, voici nos tarifs hors TVA :

A titre indicatif et pour des projets standards, voici nos tarifs hors TVA pour         

l’assistance technique, avec 2 déplacements :

ASSISTANCE TECHNIQUE :

Nos techniciens sont également à votre disposition pour l’assistance technique

qui vous serait nécessaire. Nous proposons principalement le piquetage de l’instal-
lation, avec une personne de votre entreprise, les explications de montage, une

intervention en cours de chantier sur demande et l’assistance technique à la mise

en service (comment mettre en place les buses, comment régler les arroseurs, com-
ment programmer l’arrosage, conseils d’entretien). Ces prestations sont également

devisées avec le matériel et sont facturées.

Projets jusqu’à 4 secteurs CHF   350.-
Projets de 5 à 8 secteurs CHF 430.-
Projets de 9 à 15 secteurs CHF 550.-

SUPPORT TECHNIQUESUPPORT TECHNIQUE
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Pour dessiner un projet d’arrosage, nous avons besoin de certaines informations et d’un 
plan à l’échelle de votre part. Demandez notre liste de contrôle et la base de planification.

Bewässerung
Checkliste Planung

PLANUNG BEWÄSSERUNG

Wir danken Ihnen, dass Sie sich für eine Bewässerungsplanung mit Produkten von HUNTER Industries 
entschieden haben. Unser Planungsbüro erstellt Ihnen gerne eine professionelle Planung Ihrer 
automatischen Bewässerungsanlage. Bitte benützen Sie diese Checkliste, wenn Sie die Anfrage für eine 
Planung weiterleiten.

Je detaillierter Ihre Angaben sind, desto besser können unsere Bewässerungsplaner auf die Bedürfnisse 
Ihres Gartens eingehen. Für die Erstellung der Planung benötigen wir von Ihnen eine massstabsgetreue 
Skizze oder Plan Ihres Grundstückes mit den Flächen, welche bewässert werden sollen. Dazu haben wir 
Ihnen ein Zeichnungsblatt im Format A4 vorbereitet, die Sie uns zusammen mit dieser Checkliste per Fax, 
als e-mail oder per Post zustellen können.

Unter www.hunterindustries.com finden Sie ausserdem den Planungsleitfaden! In der Regel beträgt unsere 
Bearbeitungszeit ca. 3 – 5 Arbeitstage.

ANSCHLUSSLEISTUNG

Die Durchflussleistung und der Druck sind die wichtigsten Informationen für die hydraulische Berechnung 
Ihrer Bewässerungsanlage. Für die optimale Funktion einer automatischer Bewässerungsanlage im 
Hausgarten werden normalerweise bei einem dynamischen Druck von 3.5 bar eine Durchflussleistung von 
1.0 – 1.8 m3/h benötigt.

WWaasssseerrddrruucckk  eerrmmiitttteellnn  
Um zu überprüfen, welcher statische Druck zur Verfügung 
steht, montieren Sie einen Druckmesser an den Aussen-
wasserhahn. Drehen Sie nun den Wasserhahn auf und lesen 
Sie den Wert auf dem Manometer ab. Der gemessene Wert ist 
der statische Wasserdruck in bar. Sollten Sie kein Messgerät 
haben, fragen Sie Ihren Händler oder Sanitär.

DRUCKMESSUNG

DDuurrcchhfflluusssslleeiissttuunngg  eerrmmiitttteellnn  
Mit dem Messgerät können sie das Ventil soweit zudrehen, bis 
auf dem Manometer 3.5 bar angezeigt wird. Füllen Sie jetzt 
einen 10 Liter-Eimer und messen Sie mit der Stoppuhr die 
benötigte Zeit. Wenn Sie kein Messgerät haben, dann drehen 
Sie den Hahnen voll auf und messen ohne Widerstand die 
Füllzeit.

DURCHFLUSSLEISTUNG

AAnnsscchhlluussssggrröössssee  eerrmmiitttteellnn  
Teilen Sie uns auch den Durchmesser oder Umfang (in mm) 
des Rohres mit, welche von Ihrer Zuleitung zum Wasser-
anschluss führt sowie den Durchmesser (in Zoll) vom 
Anschluss. Lesen Sie auch die Hauswasseruhr ab, auf dem 
Gehäuse oder Zifferblatt ist die Grösse (zum Beispiel ½" - 
QN1,5; ¾" – QN2,5 und 1" – QN6,0) ersichtlich.
.

ANSCHLUSSDIMENSION

LLeeiissttuunngg  aauuss  PPuummppeennkkeennnnlliinniiee  eerrmmiitttteellnn 
Ist die Bewässerung mit einer bestehenden Pumpe gewünscht, 
finden Sie die Kennlinie Ihrer Pumpe beim Hersteller oder im 
Internet. Diese Kennlinie können Sie nun einfach ablesen. 
Teilen Sie uns die Fördermenge (Q) in l/min oder m3/h bei 
einer Förderhöhe (m) von 35 mit.

PUMPEN-KENNLINIE

WAHL DER BEWÄSSERUNGSSYSTEME

Mit HUNTER steht Ihnen das grösste Sortiment an professionellen Bewässerungsprodukten zur Auswahl. 
Sie können die Wahl der Systeme für die unterschiedlichen Bereiche unseren erfahrenen Bewässerungs-
planer überlassen oder Ihre bevorzugten Systeme in der Checkliste ankreuzen. 

SStteeuueerrggeerräätt  
Für Anlagen, wo ein 230V-Stromanschluss ver-
fügbar ist, kann das konventionelle XCORE 
Steuergerät eingesetzt werden oder die 
HYDRAWISE-Steuerung mit WiFi-/APP für die 
Bedienung via Smartphone oder Tablet.
Ist kein Strom vorhanden, stehen mit der NODE-
Steuerung und dem XC Hybrid zwei bat-
teriebetriebene Alternativen zur Verfügung. Die 
NODE-Steuerung ist wasserdicht und kann im 
Ventilschacht platziert werden. Die XC Hybrid 
wird an der Hauswand montiert und zeichnet 
sich durch die bedienerfreundlichere Program-
miereigenschaft aus.

SSeennssoorreenn  
Batteriebetriebene Steuerungen können nur mit 
dem Rain-Clik – Regensensor ausgestattet wer-
den. Das XCORE-Steuergerät kann hingegen 
auch mit dem SolarSync-Sensor montiert werden, 
welches die Bewässerungszeiten automatisch 
dem Klima anpasst.

BBeewwäässsseerruunnggssssyysstteemmee  
Die Getriebe- und Rotationsregner verfügen über 
Wurfweiten von 3.5 bis 10.5 Meter und haben 
gegenüber Sprühregner eine geringere Durch-
flussleistung. Die Sprühregner haben Wurf-
weiten von 0.6 bis 5.2 Meter und werden für 
kleinere Flächen eingesetzt. Diese Regner 
werden hauptsächlich für Rasenflächen einge-
setzt und sind versenkbar (schliessen mit dem 
Boden bündig ab). 
Die Mikrobewässerung sorgt über ein System 
flexibler Bewässerungsschläuche mit festen 
Tropferabständen von 33 cm und Mini-Sprüh-
regner für eine Bewässerung direkt an der 
Wurzelzone und werden für kleine Flächen ein-
gesetzt. Mini-Sprüher haben ein feines Sprühbild 
und weisen eine Wurfweite von bis 1.0 m auf. 
Für Töpfe und Pflanztröge können speziell 
entwickelte Mini-Tropfschläuche (ø6mm) oder 
variable Pot-Stream-Strahlendüsen dezent ange-
bracht werden.

LLeeiittuunnggssssyysstteemmee  
Nebst dem konventionellen Leitungs- und Ver-
bindungssystem mit PE-Rohr und Klemmverbin-
der kann auch das patentierte Blu-Lok-System mit 
den schnellen Stecksystem gewählt werden.

NODE XC HYBRID

XCORE HYDRAWISE HC

SOLAR SYNCRAIN CLIK

ROTATIONSREGNER

TROPFSCHLAUCH

POT-STREAM

BLU-LOCKPE-SYSTEM

MINI-SPRÜHER

SPRÜHREGNER

GETRIEBEREGNER

SKIZZE / CHECKLISTE

Zur Erstellung der Planung benötigen wir nun die nachfolgende Checkliste mit Ihren Kontaktdaten sowie 
die beschriebenen Informationen. Füllen Sie das Formular mit Hilfe der Zusammenfassung aus und senden 
Sie es gemeinsam mit der Skizze schriftlich oder via email zu.

11..  SSkkiizzzzee  
Erstellen Sie eine Skizze aus der das Grundstück 
und die Lage vom Gebäude ersichtlich sind und 
notieren Sie die Abmessungen. Als Massstab 
können Sie 1:100 oder 1:200 wählen. Zeichnen 
Sie nun in das beiliegende Millimeterpapier 
massstabsgetreu das Grundstück, Wege, Bäume, 
Mauern, Terrassen, Töpfe, Sträucher, Blumen-
beete, Gemüsegärten, Rasenflächen und nicht zu 
bewässernde Flächen ein.  Bereiche die 
gesondert bewässert werden soll, separat 
markieren oder mindestens Himmelsrichtung 
angeben. Sofern vorhanden, notieren Sie auch 
die Höhenunterschiede. Geben Sie zur Sicherheit 
noch ein Referenzmass (z.B. Länge des Hauses) 
an.

22..  WWaasssseerraannsscchhlluussss
Tragen Sie den Wasseranschlusspunkt ein. 
Notieren Sie die Druck- und Durchflussangaben.

33..  SStteeuueerrggeerräätt
Wählen Sie das gewünschte Steuerungssystem 
und tragen Sie den Standort ein.

44..  SSeennssoorr
Tragen Sie den Standort vom Sensor ein. 
Beachten Sie, dass der Sensor wetterseitig mon-
tiert werden sollte.

55..  VVeerrtteeiilluunngg
Zeichnen Sie die gewünschte Position für den 
Ventilschacht ein. 

66..  BBeewwäässsseerruunnggssssyysstteemm
Für die gewünschten Flächen, welche bewässert 
werden sollen, kreuzen Sie das Bewässerungs-
system an, welches eingesetzt werden soll oder 
überlassen Sie uns die Wahl.

77..  LLeeiittuunnggssssyysstteemm
Kreuzen Sie das gewünschte System an (für die 
Selbstmontage empfiehlt sich das Blu-Lok-
System) 

CHECKLISTE

KKoonnttaakkttddaatteenn
Name, Vorname

Adresse

PLZ/Ort

Telefon

e-mail

Plan

Massstab wählen Referenzmass Himmelrichtung

Zu bewässernde Flächen einzeichnen

Objekte / Hindernisse in den betroffenen Flächen einzeichnen

Flächen kennzeichnen nach Art der Bepflanzung (Rasen, etc.)

Nicht zu bewässernde Flächen schraffieren

Niveau-/Höhenunterschiede einzeichnen (+/-0.0)

Wasseranschluss

Anschlussgrösse (3/4“, 1“, 25mm, etc.)

Grösse Wasseruhr (QN 1.5, 2.5, etc.)

Statischer Druck Füllzeit für 10 l s/bei 3.5 bar

Pumpenkennlinie gem. Hersteller (l/h,m3/h) bei 3.5 bar

Wasseranschlusspunkt und Schachtposition einzeichnen

Steuergerät

mit 230V-Anschluss

X-CORE HYDRAWISE

batteriebetrieben

NODE XC HYBRID

Position von Stromanschluss respektive Steuergerät einzeichnen

Sensor

RAIN-CLIK SOLAR SYNC

Position von Sensor einzeichnen

Rasenbewässerungs-System

Getrieberegner Sprühregner Rotationsregner

Pflanzflächen-Bewässerungssystem

Versenkregner Tropfschlauch Mini-Sprüher

Hecken-Bewässerungssystem

Tropfschlauch Mini-Sprüher

Pflanztrog/Balkonkiste/Topf-Bewässerungssystem

Mini-Tropfschlauch POT-STREAM Mini-Sprüher

Leitungssystem

PE-Rohrsystem BLU-LOK-System Was Wasseranschluss Stg Steuergerät/StromVen Verteilschacht Sen Sensor

BBeeiissppiieell--LLeeggeennddee HHiimmmmeellssrriicchhttuunngg

Norden in Kompass eintragen

MMaassssssttaabb

1:100 1:200

RMG Diffusion SA
Im Rebhügel 12A
5445 Eggenwil
079 / 222 86 85
info@rmg.ch ¦www.rmg.ch

Kontakt
Angaben über die lokalen Vertretungen finden Sie

auf unserer Homepage

www.rmg.ch

oder kontaktieren Sie uns für weitere Informationen

UNSERE PLANUNGSLEISTUNG

Als Planungs- und Vetriebsbüro seit der Gründung im Jahre 1989 verfügen wir über sehr grosse Erfahrung 
in der hydraulischen Berechnung und Planung von Bewässerungssystemen für private Hausgärten, 
öffentliche Gärten und Parks, Sportplätze und Golfanlagen.

RREEGGNNEERRAANNOORRDDNNUUNNGGSSPPLLAANN
AAnnoorrddnnuunnggssppllaann  
Auf Grundlage Ihrer Skizze und der Checkliste 
erstellen unsere Bewässerungsplaner einen 
Regneranordnungsplan, nach den Regeln und 
Grundsätzen der Bewässerung, „100%“ oder 
„Regner auf Regner“-Anordnung. Dieser Begriff 
beschreibt die richtige Platzierung der Regner. 
Ein Regner muss so platziert werden, dass der 
Bereich eines anderen Regners mit besprüht 
wird (bzw. 50 % des eingestellten Durchmesser). 
Dadurch werden alle Bereiche besprüht und 
trockene Stellen verhindert. Diesen Plan erhalten 
Sie von uns kostenlos.

RRiicchhttpprreeiiss--AAnnggeebboott  
Zusätzlich zum Anordnungsplan Ihrer Bewäs-
serungsanlage erhalten Sie von uns ein Richt-
preis-Angebot für das Bewässerungsmaterial. 
Der kostenlose Auszug beinhaltet die ange-
botenen Produkte und Produktgruppen mit 
Bildern – ohne detaillierte Materialliste - sowie 
die dazugehörigen Dokumentationen. Detail-
lierte Offerten und Pläne (Ausschreibungs-
unterlagen) werden nur auf Wunsch und gegen 
einen Kostenbeitrag erstellt.

RRIICCHHTTPPRREEIISS--AANNGGEEBBOOTT

AAuussffüühhrruunnggssppllaann  
Für die Installation, Montage oder Aus-
schreibung der Bewässerungsanlage erstellen 
wir auch Ausführungspläne auf Grundlage eines 
digitalen Gartenplanes. Der Ausführungsplan 
zeigt neben der Regneranordnung auch die 
eingesetzten Regnertypen/-düsen sowie die 
Sektoreneinteilung und Leitungsführung. Für 
Hausgartenprojekte sind mit Kosten pro Sektor 
von 60 – 75 CHF zu rechnen. Grössere Projekte 
werden nach Aufwand berechnet.

AAUUSSFFÜÜHHRRUUNNGGSSPPLLAANN

Senden Sie uns die Checkliste sowie Plan via Fax: 022 / 899 12 82 oder via e-mail zu. 

AIDE-MÉMOIRE / DEMANDE DE PROJETAIDE-MÉMOIRE / DEMANDE DE PROJET
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